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GIA è nota nella produzione di staffaggi 
civili e industriali. Oggi unisce il 
proprio know-how a Diversitech, uno 
dei principali produttori mondiali di 
componenti HVAC/R. Nasce Diversitech 
Italy, una realtà rinnovata nel portfolio 
ma non negli obiettivi: continuare a 
garantire un servizio di prim’ordine 
attraverso l’innovazione e la qualità 
che da sempre contraddistinguono il 
marchio GIA.20

25
La più ampia 
scelta di prodotti 
HVAC/R
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Our mission:
simplify
your work™

Fondata nel 1971, DiversiTech® Corporation è
il principale produttore di componenti HVAC/R
in Nord America, con un ampio portfolio di oltre
200 categorie di prodotti. Grazie ad un’offerta
diversificata, costantemente migliorata e 
progettata per rispondere alle esigenze specifich  
dei professionisti  del settore, DiversiTech® si
distingue per la qualità della produzione e per
un servizio clienti d’eccellenza. DiversiTech® è il
partner ideale per semplifica e le installazioni e 
garantire soluzioni efficac  
La semplicità di un lavoro eseguito in modo
impeccabile è a portata di mano.
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Head Quarter
Focus Factory
Distribution Center

DiversiTech opera in Europa con un network di 
aziende produttive, riconosciute per esperienza 
e competenza. Questa struttura garantisce 
qualità in ogni fase del processo produttivo, 
rafforzando il nostro impegno verso l’eccellenza 
e l’innovazione.
Con attenzioni dedicate per paese, forniamo 
soluzioni a livello locale che integrano 
efficienza, flessibilità e attenzione ai dettagl
Il supporto dei nostri distribution center ci 
permette di semplifica e i processi di acquisto e 
ridurre significati amente i tempi di consegna. 
Insieme, siamo il riferimento unico per i progetti 
HVAC/R per progetti che guardano al futuro.

Distribuzione europea. 
Produzione europea.

Guarda il video e visita 
le nostre fabbriche
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Disponibilità
immediata
e crescita
condivisa con i
nostri clienti

Siamo una azienda produttiva. Questo ci permette
da sempre la puntuale e minuziosa v erifica delle
caratteristiche  qualitative, strutturali  e tecniche del
prodotto in tutte le fasi della lavorazione: dall’arrivo
della materia prima alle trasformazioni successive,
taglio, piega, saldature, zincature, stampaggi, oltre
che l’abbattimento delle emissioni legate al trasporto
dei semilavorati da una lavorazione a un’altra.
Il nostro impegno ci guida verso l’eccellenza, per un
successo condiviso con i nostri clienti.
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Da oltre quarant’anni GIA è al fianco
degli installatori,  perseguendo
l’eccellenza nell’innovazione. Le nostre
soluzioni nascono dall’ascolto delle
reali necessità di chi opera sul campo,
per agevolare il lavoro e ottimizzare i
tempi. Grazie a un dialogo continuo con
i nostri clienti garantiamo l’ affidabilit
dei prodotti, progettati per offrire
prestazioni che superano le aspettative.

0321.77.71.42
Supporto tecnico

assistenza@gia.it
Assistenza tecnica

Con il nostro team di tecnici distribuiti  sul
territorio italiano, siamo sempre pronti ad
aiutarti dove ce n’è bisogno.
Contattaci per richiedere una visita
gratuita direttamente in cantiere o presso
la Tua azienda.
Ti aiuteremo a selezionare le migliori
soluzioni di fissaggio

Servizio
Antisismico
Il servizio tecnico in sede è a
disposizione per verifiche antisismiche
e relazioni di calcolo. Assistenza
telefonica gratuita.

Soluzioni
per il Cantiere
L’impegno di GIA per il cantiere si
traduce in prodotti innovativi e di
qualità, interamente concepiti e
realizzati in Italia. Il controllo diretto
dell’intero processo produttivo,
dalla selezione delle materie prime
al collaudo tecnico, si traduce in
soluzioni robuste ed efficienti, per l
sfide dei cantieri più impegnativi.

Al Fianco degli
Installatori

Servizio Tecnico
vicino a te
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Al centro
l’eccellenza
della
produzione
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Per noi la
formazione è
importante

Sosteniamo i nostri distributori con affiancamenti tecnici 
alla loro forza vendita e una formazione mirata sulle
problematiche di fissaggio. 

La formazione è rivolta:
Ai BANCONISTIdei nostri partner rivenditori, ai quali
offriamo corsi formativi orientati alle varie tematiche di
fissaggio, ancoranti e staffaggi con lo scopo di renderli 
preparati e professionali nei confronti delle
imprese installatrici.
Ai CLIENTI dei nostri rivenditori, ovvero INSTALLATORI e
PROGETTISTI, ai quali vengono erogati corsi incentrati su 
tematiche scelte con il rivenditore, che possono variare
dagli staffaggi antisismici a tematiche legate ad esempio 
a punti fissi e dilatazione.

Per maggiori informazioni scrivi all’indirizzo: info@gia.it

L’affidabilità e il valore dei prodotti GIA sono garantiti 
dall’uso di materie prime di qualità e sistemi innovativi, 
entrambi certificati a livello nazionale e conformi alle 
normative europee. 

L’impegno di GIA si riconosce inoltre nella volontà di 
sviluppare prodotti innovativi e sistemi brevettati in grado 
di rispondere alle mutevoli esigenze dell’installatore in 
cantiere.

Certifichiamo
la nostra
qualità

Al centro
l’eccellenza
della
produzione

R30-R120

Styrene
Free

Tested for
LEED compliancy

Regolamento CE
1935/2004 per

contatto con alimenti

NA CORROSION
TEST

ISO 9227:2017Rapporto di Prova nr. 276986
del 14/12/2010 su legno

UNI EN 997

COMPLIANT

400 KG
DM 170

COMPLIANT

ACQUA
SANITARIA

BREVETTATO

BREVET
TA

TO

BREVETTATO
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SISTEMI 
DI FISSAGGIO

COMPONENTI 
PER LA 
CLIMATIZZAZIONE

FISSAGGI PER RADIATORI

FISSAGGI SANITARI
• Fissaggi per muratura

• Fissaggi per cartongesso

COLLARI E FISSAGGI PER TUBAZIONI

ACCESSORI DI FISSAGGIO

ANCORANTI E SIGILLANTI

SISTEMI DI STAFFAGGIO INDUSTRIALE
• Sistema leggero GRIP

• Sistema pesante G-STRUT
• Sistema antisismico SEISMIC-STRUT

• Scorrevoli e accessori

FISSAGGI INOX

FISSAGGI PER SOLARE TERMICO

CANALINE ED ACCESSORI

SCATOLE PREDISPOSIZIONE INCASSO

SISTEMI PER LO SCARICO CONDENSA

• Tubo corrugato

• Tubo spiralato

• Tubo rigido

• Sifoni ed accessori

STAFFE ED ACCESSORI PER UNITÀ ESTERNE

SUPPORTI A PAVIMENTO

BASI ANTIVIBRANTI SUMO

SCATOLE PER COLLETTORI

INDICE PER CODICE PRODOTTO

12

20
20
30

40

74

86

104
104
114
130
138

148

164

174
192
196
196
202
208
214
218
230
236
242

246
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RADIATORI
RADIATORS

FIXINGS
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A/A1 - COPPIA DI MENSOLE TELESCOPICHE SMUSSATE  PER RADIATORI IN ALLUMINIO
Aluminum radiators bevelled telescopic brackets

in buste trasparenti - in transparent bags

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

conf./imballo
boxes/pack

prezzo/conf.
box/price €

013000 A Sezione circolare
Circular section 2 80 4,620

013001 A BIANCA Sezione circolare
Circular section 2 80 4,580

013100 A1 Coduli stretti
Narrow shanks 2 80 6,250

013101 A1 BIANCA Coduli stretti
Narrow shanks 2 80 5,990

MR-A1 BIANCA - COPPIA DI MENSOLE PIATTE PER RADIATORI IN ALLUMINIO
Aluminum radiators bevelled flat brackets

in buste trasparenti - in transparent bags

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

conf./imballo
boxes/pack

prezzo/conf.
box/price €

013106 MR-A1
 BIANCA

Verniciata
Painted 2 80 3,960

MR-T/MR-GT BIANCA - COPPIA DI MENSOLE SMUSSATE  PER RADIATORI TUBOLARI
Tubular radiators bevelled brackets

in buste trasparenti - in transparent bags

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

conf./imballo
boxes/pack

prezzo/conf.
box/price €

012206 MR-T3
BIANCA

Tubolari - 2 colonne
Tubular - 2 columns 2 50 5,100

012306 MR-T4
BIANCA

Tubolari - 3 colonne
Tubular - 3 columns 2 50 5,550

012406 MR-T5
BIANCA

Tubolari - 4 colonne
Tubular - 4 columns 2 35 6,770

010006 MR-GT6
BIANCA

Tubolari e ghisa- 5/6 col.
Tubular and cast iron

5/6 col.
2 35 8,140

L/M/C - COPPIA DI MENSOLE TELESCOPICHE SMUSSATE  PER RADIATORI IN GHISA E TUBOLARI
Cast iron and tubular radiators bevelled telescopic brackets

in buste trasparenti - in transparent bags

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

conf./imballo
boxes/pack

prezzo/conf.
box/price €

010101 L2 BIANCA > 6 colonne - > 6 columns 2 30 13,360

010000 L 5/6 colonne - 5/6 columns 2 35 10,220

010001 L BIANCA 5/6 colonne - 5/6 columns 2 35 10,070

011000 M 4 colonne - 4 columns 2 35 9,060

011001 M BIANCA 4 colonne - 4  columns 2 35 9,370

012000 C 2/3 colonne - 2/3 columns 2 35 8,220

012001 C BIANCA 2/3 colonne - 2/3 columns 2 35 8,460

C2 BIANCA - COPPIA DI MENSOLE TELESCOPICHE SMUSSATE  PER RADIATORI IN GHISA 2 COLONNE
2 column cast iron radiators bevelled telescopic brackets

in buste trasparenti - in transparent bags

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

conf./imballo
boxes/pack

prezzo/conf.
box/price €

012101 C2 BIANCA 2 colonne - 2 columns 2 40 5,530

C3/C4 BIANCA - COPPIA DI MENSOLE TELESCOPICHE SMUSSATE  PER RADIATORI TUBOLARI
Tubular radiators bevelled telescopic brackets

in buste trasparenti - in transparent bags

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

conf./imballo
boxes/pack

prezzo/conf.
box/price €

012201 C3 BIANCA 2/3 colonne - 2/3 columns 2 50 5,960

012301 C4 BIANCA 3/4 colonne - 3/4 columns 2 50 6,490

FISSAGGI PER RADIATORI RADIATORS FIXINGS FISSAGGI PER RADIATORI RADIATORS FIXINGS

BREVETTATO

BREVET
TA

TO

BREVETTATO

BREVETTATO

BREVET
TA

TO

BREVETTATO

BREVETTATO

BREVET
TA

TO

BREVETTATO

BREVETTATO

BREVET
TA

TO

BREVETTATO
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A/A1 - COPPIA DI MENSOLE TELESCOPICHE SMUSSATE  PER RADIATORI IN ALLUMINIO
Aluminum radiators bevelled telescopic brackets

in buste trasparenti - in transparent bags

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

conf./imballo
boxes/pack

prezzo/conf.
box/price €

013000 A Sezione circolare
Circular section 2 80 4,620

013001 A BIANCA Sezione circolare
Circular section 2 80 4,580

013100 A1 Coduli stretti
Narrow shanks 2 80 6,250

013101 A1 BIANCA Coduli stretti
Narrow shanks 2 80 5,990

MR-A1 BIANCA - COPPIA DI MENSOLE PIATTE PER RADIATORI IN ALLUMINIO
Aluminum radiators bevelled flat brackets

in buste trasparenti - in transparent bags

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

conf./imballo
boxes/pack

prezzo/conf.
box/price €

013106 MR-A1
 BIANCA

Verniciata
Painted 2 80 3,960

MR-T/MR-GT BIANCA - COPPIA DI MENSOLE SMUSSATE  PER RADIATORI TUBOLARI
Tubular radiators bevelled brackets

in buste trasparenti - in transparent bags

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

conf./imballo
boxes/pack

prezzo/conf.
box/price €

012206 MR-T3
BIANCA

Tubolari - 2 colonne
Tubular - 2 columns 2 50 5,100

012306 MR-T4
BIANCA

Tubolari - 3 colonne
Tubular - 3 columns 2 50 5,550

012406 MR-T5
BIANCA

Tubolari - 4 colonne
Tubular - 4 columns 2 35 6,770

010006 MR-GT6
BIANCA

Tubolari e ghisa- 5/6 col.
Tubular and cast iron

5/6 col.
2 35 8,140

L/M/C - COPPIA DI MENSOLE TELESCOPICHE SMUSSATE  PER RADIATORI IN GHISA E TUBOLARI
Cast iron and tubular radiators bevelled telescopic brackets

in buste trasparenti - in transparent bags

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

conf./imballo
boxes/pack

prezzo/conf.
box/price €

010101 L2 BIANCA > 6 colonne - > 6 columns 2 30 13,360

010000 L 5/6 colonne - 5/6 columns 2 35 10,220

010001 L BIANCA 5/6 colonne - 5/6 columns 2 35 10,070

011000 M 4 colonne - 4 columns 2 35 9,060

011001 M BIANCA 4 colonne - 4  columns 2 35 9,370

012000 C 2/3 colonne - 2/3 columns 2 35 8,220

012001 C BIANCA 2/3 colonne - 2/3 columns 2 35 8,460

C2 BIANCA - COPPIA DI MENSOLE TELESCOPICHE SMUSSATE  PER RADIATORI IN GHISA 2 COLONNE
2 column cast iron radiators bevelled telescopic brackets

in buste trasparenti - in transparent bags

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

conf./imballo
boxes/pack

prezzo/conf.
box/price €

012101 C2 BIANCA 2 colonne - 2 columns 2 40 5,530

C3/C4 BIANCA - COPPIA DI MENSOLE TELESCOPICHE SMUSSATE  PER RADIATORI TUBOLARI
Tubular radiators bevelled telescopic brackets

in buste trasparenti - in transparent bags

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

conf./imballo
boxes/pack

prezzo/conf.
box/price €

012201 C3 BIANCA 2/3 colonne - 2/3 columns 2 50 5,960

012301 C4 BIANCA 3/4 colonne - 3/4 columns 2 50 6,490

FISSAGGI PER RADIATORI RADIATORS FIXINGS

A1 BIANCA

A BIANCA

012406

BREVETTATO

BREVET
TA

TO

BREVETTATO
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AC1/AC2 - COPPIA DI MENSOLE TELESCOPICHE PER RADIATORI LAMELLARI
Foil radiators telescopic brackets

in buste trasparenti - in transparent bags

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

conf./imballo
boxes/pack

prezzo/conf.
box/price €

015000 AC1 2 80 4,560

015100 AC2 2 80 5,460

ISOMEN - COPPIA DI MENSOLE PER PARETI IN MURATURA  CON ISOLANTE O CARTONGESSO
Radiator bracket for insulated or plasterboard walls

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

conf./imballo
boxes/pack

prezzo/conf.
box/price €

122201 ISOMEN Giolli Ø12 2 10 55,280

G-MAGIC - COPPIA DI MENSOLE PER PARETI IN CARTONGESSO
Radiator bracket for insulated or plasterboard walls

in blister - in blister packs

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

conf./imballo
boxes/pack

prezzo/conf.
box/price €

016020 G-MAGIC

Per alluminio e tubolari
fino a 4 colonne 

For aluminum and tubular
radiators up to 4 columns

2 10 25,020

GST / ST 35 - GAMBO E SEGA A TAZZA
Hole saw set

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

conf./imballo
boxes/pack

prezzo/conf.
box/price €

230000 GST Gambo 8,5 mm per
sega a tazza 32-210 mm 1 5 29,110

230010 ST 35 Tazza 35 mm 1 5 21,360

MP / MP PIÙ - PIEDINO PER RADIATORI IN GHISA E ACCIAIO
Floor support for cast iron and steel radiators

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

conf./imballo
boxes/pack

prezzo/conf.
box/price €

018000 MP Senza scocca
with no cover 2 5 89,150

018001 MP PIU' Con scocca
with cover 2 5 131,580

MP1 - PIEDINO PER RADIATORI IN GHISA O TUBOLARI
Floor support for cast iron and tubular radiators

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

conf./imballo
boxes/pack

prezzo/conf.
box/price €

018006 MP1 2 6 44,490

FISSAGGI PER RADIATORI RADIATORS FIXINGS FISSAGGI PER RADIATORI RADIATORS FIXINGS

BREVETTATO

BREVET
TA

TO

BREVETTATO

BREVETTATO

BREVET
TA

TO

BREVETTATO
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AC1/AC2 - COPPIA DI MENSOLE TELESCOPICHE PER RADIATORI LAMELLARI
Foil radiators telescopic brackets

in buste trasparenti - in transparent bags

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

conf./imballo
boxes/pack

prezzo/conf.
box/price €

015000 AC1 2 80 4,560

015100 AC2 2 80 5,460

ISOMEN - COPPIA DI MENSOLE PER PARETI IN MURATURA  CON ISOLANTE O CARTONGESSO
Radiator bracket for insulated or plasterboard walls

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

conf./imballo
boxes/pack

prezzo/conf.
box/price €

122201 ISOMEN Giolli Ø12 2 10 55,280

G-MAGIC - COPPIA DI MENSOLE PER PARETI IN CARTONGESSO
Radiator bracket for insulated or plasterboard walls

in blister - in blister packs

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

conf./imballo
boxes/pack

prezzo/conf.
box/price €

016020 G-MAGIC

Per alluminio e tubolari
fino a 4 colonne 

For aluminum and tubular
radiators up to 4 columns

2 10 25,020

GST / ST 35 - GAMBO E SEGA A TAZZA
Hole saw set

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

conf./imballo
boxes/pack

prezzo/conf.
box/price €

230000 GST Gambo 8,5 mm per
sega a tazza 32-210 mm 1 5 29,110

230010 ST 35 Tazza 35 mm 1 5 21,360

MP / MP PIÙ - PIEDINO PER RADIATORI IN GHISA E ACCIAIO
Floor support for cast iron and steel radiators

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

conf./imballo
boxes/pack

prezzo/conf.
box/price €

018000 MP Senza scocca
with no cover 2 5 89,150

018001 MP PIU' Con scocca
with cover 2 5 131,580

MP1 - PIEDINO PER RADIATORI IN GHISA O TUBOLARI
Floor support for cast iron and tubular radiators

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

conf./imballo
boxes/pack

prezzo/conf.
box/price €

018006 MP1 2 6 44,490

FISSAGGI PER RADIATORI RADIATORS FIXINGS
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MP2 - PIEDINO PER RADIATORI IN ALLUMINIO
Floor support for aluminum radiators

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

conf./imballo
boxes/pack

prezzo/conf.
box/price €

018008 MP2 2 6 50,330

SCO1 - SCOCCA DI COPERTURA PIEDINI
Floor support cover shell

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

conf./imballo
boxes/pack

prezzo/conf.
box/price €

018011 SCO1 Bianca - white - 10 4,280

RAN - RANELLA COPRIFORO PER MENSOLA TELESCOPICA
Cover washer for telescopic bracket

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

conf./imballo
boxes/pack

prezzo/conf.
box/price €

269000 RAN 10 A 10A - Ø 10 - 100 0,410

269001 RAN 12 G 12G - Ø 12 - 100 0,420

269002 RAN 15 G 15G - Ø 15 - 100 0,450

DIMA UNIVERSALE  PER ATTACCHI RADIATORI
Universal jig for radiator connection

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

conf./imballo
boxes/pack

prezzo/conf.
box/price €

260010 DIMA 500 - 900 mm - 10 56,200

260015 DIMA 140 800 - 1450 mm - 1 89,350

260016 DIMA 260 1400 - 2600 mm - 1 124,240

260030 KIT DIMA 500 - 900 mm - 5 134,230

FISSAGGI PER RADIATORI RADIATORS FIXINGS FISSAGGI PER RADIATORI RADIATORS FIXINGS
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MP2 - PIEDINO PER RADIATORI IN ALLUMINIO
Floor support for aluminum radiators

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

conf./imballo
boxes/pack

prezzo/conf.
box/price €

018008 MP2 2 6 50,330

SCO1 - SCOCCA DI COPERTURA PIEDINI
Floor support cover shell

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

conf./imballo
boxes/pack

prezzo/conf.
box/price €

018011 SCO1 Bianca - white - 10 4,280

RAN - RANELLA COPRIFORO PER MENSOLA TELESCOPICA
Cover washer for telescopic bracket

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

conf./imballo
boxes/pack

prezzo/conf.
box/price €

269000 RAN 10 A 10A - Ø 10 - 100 0,410

269001 RAN 12 G 12G - Ø 12 - 100 0,420

269002 RAN 15 G 15G - Ø 15 - 100 0,450

DIMA UNIVERSALE  PER ATTACCHI RADIATORI
Universal jig for radiator connection

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

conf./imballo
boxes/pack

prezzo/conf.
box/price €

260010 DIMA 500 - 900 mm - 10 56,200

260015 DIMA 140 800 - 1450 mm - 1 89,350

260016 DIMA 260 1400 - 2600 mm - 1 124,240

260030 KIT DIMA 500 - 900 mm - 5 134,230

FISSAGGI PER RADIATORI RADIATORS FIXINGS
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FISSAGGI
SANITARI

PER MURATURA
SANITARY

FIXINGS
FOR MASONRY
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FISSAGGI
SANITARI

PER MURATURA
SANITARY

FIXINGS
FOR MASONRY
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WB INOX - KIT DI FISSAGGIO A PAVIMENTO DI VASI E BIDET CON ANCORANTE GIOLLI
Wc and bidet floor fastening with Giolli plug

in buste trasparenti - in transparent bags

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

conf./imballo
boxes/pack

prezzo/conf.
box/price €

020400 WB INOX M6x80 - Giolli Ø8 4 100 5,310

020410 WBL INOX M6x100 - Giolli Ø8 4 100 7,500

WB/WBL TECH INOX - KIT DI FISSAGGIO A PAVIMENTO DI VASI E BIDET CON ANCORANTE
G-TECH - Wc and bidet floor fastening with G-Tech plug

in buste trasparenti - in transparent bags

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

conf./imballo
boxes/pack

prezzo/conf.
box/price €

020405 WB TECH
INOX M6x80 - G-Tech Ø8 4 100 5,160

020415 WBL TECH
INOX M6x100 - G-Tech Ø8 4 25 7,280

WB 2 INOX - COPPIA DI SUPPORTI LATERALI PER IL FISSAGGIO A PAVIMENTO DI VASI E BIDET
Side support for floor wc and bidet

in buste trasparenti - in transparent bags

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

conf./imballo
boxes/pack

prezzo/conf.
box/price €

020201 WB 2 INOX Giolli Ø8 2 50 8,040

WB 2 TECH INOX - COPPIA DI SUPPORTI LATERALI PER IL FISSAGGIO A PAVIMENTO
DI VASI E BIDET - Side support for floor wc and bidet

in buste trasparenti - in transparent bags

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

conf./imballo
boxes/pack

prezzo/conf.
box/price €

020205 WB 2 TECH
INOX G-Tech Ø8 2 50 7,800

CP - COPPIA DI FISSAGGIO CASSETTE DI SCARICO A MURO
Flushing cisterns fixing

in buste trasparenti - in transparent bags

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

conf./imballo
boxes/pack

prezzo/conf.
box/price €

031900 CP M8x100 - Giolli Ø10 2 100 4,600

LR - COPPIA DI FISSAGGIO REGOLABILE LAVABI A MURO
Adjustable fixing for wall hung washbasins

in buste trasparenti - in transparent bags

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

conf./imballo
boxes/pack

prezzo/conf.
box/price €

030200 LR 3 M10x120 - Giolli Ø12 2 80 3,750

030300 LR 4 M10x180 - Giolli Ø12 2 50 7,000

030400 LR 5 M10x220 - Giolli Ø12 2 50 8,560

FISSAGGI PER SANITARI SANITARY FIXINGS FISSAGGI PER SANITARI SANITARY FIXINGS
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WB INOX - KIT DI FISSAGGIO A PAVIMENTO DI VASI E BIDET CON ANCORANTE GIOLLI
Wc and bidet floor fastening with Giolli plug

in buste trasparenti - in transparent bags

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

conf./imballo
boxes/pack

prezzo/conf.
box/price €

020400 WB INOX M6x80 - Giolli Ø8 4 100 5,310

020410 WBL INOX M6x100 - Giolli Ø8 4 100 7,500

WB/WBL TECH INOX - KIT DI FISSAGGIO A PAVIMENTO DI VASI E BIDET CON ANCORANTE
G-TECH - Wc and bidet floor fastening with G-Tech plug

in buste trasparenti - in transparent bags

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

conf./imballo
boxes/pack

prezzo/conf.
box/price €

020405 WB TECH
INOX M6x80 - G-Tech Ø8 4 100 5,160

020415 WBL TECH
INOX M6x100 - G-Tech Ø8 4 25 7,280

WB 2 INOX - COPPIA DI SUPPORTI LATERALI PER IL FISSAGGIO A PAVIMENTO DI VASI E BIDET
Side support for floor wc and bidet

in buste trasparenti - in transparent bags

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

conf./imballo
boxes/pack

prezzo/conf.
box/price €

020201 WB 2 INOX Giolli Ø8 2 50 8,040

WB 2 TECH INOX - COPPIA DI SUPPORTI LATERALI PER IL FISSAGGIO A PAVIMENTO
DI VASI E BIDET - Side support for floor wc and bidet

in buste trasparenti - in transparent bags

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

conf./imballo
boxes/pack

prezzo/conf.
box/price €

020205 WB 2 TECH
INOX G-Tech Ø8 2 50 7,800

CP - COPPIA DI FISSAGGIO CASSETTE DI SCARICO A MURO
Flushing cisterns fixing

in buste trasparenti - in transparent bags

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

conf./imballo
boxes/pack

prezzo/conf.
box/price €

031900 CP M8x100 - Giolli Ø10 2 100 4,600

LR - COPPIA DI FISSAGGIO REGOLABILE LAVABI A MURO
Adjustable fixing for wall hung washbasins

in buste trasparenti - in transparent bags

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

conf./imballo
boxes/pack

prezzo/conf.
box/price €

030200 LR 3 M10x120 - Giolli Ø12 2 80 3,750

030300 LR 4 M10x180 - Giolli Ø12 2 50 7,000

030400 LR 5 M10x220 - Giolli Ø12 2 50 8,560
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LR 14 - COPPIA DI FISSAGGIO LAVABO A MURO
Fixing anchor for wall hung washbasins

in buste trasparenti - in transparent bags

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

conf./imballo
boxes/pack

prezzo/conf.
box/price €

030205 LR 14 M10X130 - Foro Ø14 2 50 5,170

LC - LA - COPPIA DI SUPPORTI REGOLABILI PER IL FISSAGGIO A MURO DI LAVELLI
Adjustable support for wall hung sinks

in buste trasparenti - in transparent bags

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

conf./imballo
boxes/pack

prezzo/conf.
box/price €

021000 LC 11X460 2 15 37,740

022000 LA 11X340 2 15 35,120

BL 2 - COPPIA DI FISSAGGI  A MURO DI SCALDABAGNI E CALDAIE
Wall fixing for water heaters and boilers

in buste trasparenti - in transparent bags

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

conf./imballo
boxes/pack

prezzo/conf.
box/price €

032150 BL 2 10x95 - Giolli Ø12 2 100 2,530

BLR - COPPIA DI FISSAGGI  A MURO REGOLABILE DI SCALDABAGNI E CALDAIE
Adjustable wall fixing for water heaters and boilers

in buste trasparenti - in transparent bags

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

conf./imballo
boxes/pack

prezzo/conf.
box/price €

032200 BLR 10x83 - Giolli Ø12 2 80 8,510

BL 14 - COPPIA DI FISSAGGI  A MURO DI SCALDABAGNI E CALDAIE
Wall fixing for water heaters and boilers

in buste trasparenti - in transparent bags

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

conf./imballo
boxes/pack

prezzo/conf.
box/price €

032155 BL 14 10X93 - Foro Ø14 2 50 4,280

G80 - STAFFA UNIVERSALE  PER VASI SOSPESI  CON SUPPORTO PER CASSETTE A INCASSO
Universal bracket with flushing cisterns' support for wall hung wc

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pezzi/imballo
pcs/pack

prezzo/conf.
box/price €

020600 G80 - 1 58,750

FISSAGGI PER SANITARI SANITARY FIXINGS FISSAGGI PER SANITARI SANITARY FIXINGS
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LR 14 - COPPIA DI FISSAGGIO LAVABO A MURO
Fixing anchor for wall hung washbasins

in buste trasparenti - in transparent bags

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf. 
pcs/box

conf./imballo 
boxes/pack

prezzo/conf. 
box/price €

030205 LR 14 M10X130 - Foro Ø14 2 50 5,170

LC - LA - COPPIA DI SUPPORTI REGOLABILI PER IL FISSAGGIO A MURO DI LAVELLI
Adjustable support for wall hung sinks

in buste trasparenti - in transparent bags

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf. 
pcs/box

conf./imballo 
boxes/pack

prezzo/conf. 
box/price €

021000 LC 11X460 2 15 37,740

022000 LA 11X340 2 15 35,120

BL 2 - COPPIA DI FISSAGGI A MURO DI SCALDABAGNI E CALDAIE
Wall fixing for water heaters and boilers

in buste trasparenti - in transparent bags

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf. 
pcs/box

conf./imballo 
boxes/pack

prezzo/conf. 
box/price €

032150 BL 2 10x95 - Giolli Ø12 2 100 2,530

BLR - COPPIA DI FISSAGGI A MURO REGOLABILE DI SCALDABAGNI E CALDAIE
Adjustable wall fixing for water heaters and boilers

in buste trasparenti - in transparent bags

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf. 
pcs/box

conf./imballo 
boxes/pack

prezzo/conf. 
box/price €

032200 BLR 10x83 - Giolli Ø12 2 80 8,510

BL 14 - COPPIA DI FISSAGGI A MURO DI SCALDABAGNI E CALDAIE
Wall fixing for water heaters and boilers

in buste trasparenti - in transparent bags

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf. 
pcs/box

conf./imballo 
boxes/pack

prezzo/conf. 
box/price €

032155 BL 14 10X93 - Foro Ø14 2 50 4,280

G80 - STAFFA UNIVERSALE PER VASI SOSPESI CON SUPPORTO PER CASSETTE A INCASSO
Universal bracket with flushing cisterns' support for wall hung wc

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf. 
pcs/box

pezzi/imballo 
pcs/pack

prezzo/conf. 
box/price €

020600 G80 - 1 58,750

FISSAGGI PER SANITARI SANITARY FIXINGS
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SVELTA EVO - STAFFA UNIVERSALE  PER VASI E BIDET SOSPESI
Universal bracket for wall hung wc and bidet

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pezzi/imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

020533 SVELTA
EVO 180

Staffa montata
a 180 mm - 5 34,340

020537 SVELTA EVO Staffa singola
in scatola - 1 33,980

BIANCA - STAFFA PREMONTATA UNIVERSALE  PER VASI E BIDET SOSPESI
Universal pre-assembled bracket for wall hung wc and bidet

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pezzi/imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

020515 BIANCA Con istruzioni -
with instructions - 1 60,080

ROSSA - STAFFA PREMONTATA UNIVERSALE  PER VASI SOSPESI
Universal pre-assembled bracket for wall hung wc

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pezzi/imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

020502 ROSSA Con istruzioni -
 with instructions - 1 53,040

AZZURRA - STAFFA PREMONTATA UNIVERSALE  PER BIDET SOSPESI
Universal pre-assembled bracket for wall hung bidet

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pezzi/imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

020513 AZZURRA Con istruzioni -
with instructions - 1 70,070

SIN 180-230 - KIT DOPPIO INTERASSE  PER STAFFE ROSSA,  AZZURRA E BIANCA
Fixing kit for double hole center-to-center distance, suitable for ROSSA, AZZURRA and BIANCA brackets

in buste trasparenti - in transparent bags

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

conf./imballo
boxes/pack

prezzo/conf.
box/price €

020507 SIN 180 - 230 2 10 20,690

PRO - PROLUNGA PER STAFFE ROSSA,  AZZURRA E BIANCA
Extension for ROSSA, AZZURRA and BIANCA brackets

in buste trasparenti - in transparent bags

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

conf./imballo
boxes/pack

prezzo/conf.
box/price €

020550 PRO 2 4 19,830
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SVELTA EVO - STAFFA UNIVERSALE  PER VASI E BIDET SOSPESI
Universal bracket for wall hung wc and bidet

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pezzi/imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

020533 SVELTA
EVO 180

Staffa montata
a 180 mm - 5 34,340

020537 SVELTA EVO Staffa singola
in scatola - 1 33,980

BIANCA - STAFFA PREMONTATA UNIVERSALE  PER VASI E BIDET SOSPESI
Universal pre-assembled bracket for wall hung wc and bidet

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pezzi/imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

020515 BIANCA Con istruzioni -
with instructions - 1 60,080

ROSSA - STAFFA PREMONTATA UNIVERSALE  PER VASI SOSPESI
Universal pre-assembled bracket for wall hung wc

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pezzi/imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

020502 ROSSA Con istruzioni -
 with instructions - 1 53,040

AZZURRA - STAFFA PREMONTATA UNIVERSALE  PER BIDET SOSPESI
Universal pre-assembled bracket for wall hung bidet

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pezzi/imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

020513 AZZURRA Con istruzioni -
with instructions - 1 70,070

SIN 180-230 - KIT DOPPIO INTERASSE  PER STAFFE ROSSA,  AZZURRA E BIANCA
Fixing kit for double hole center-to-center distance, suitable for ROSSA, AZZURRA and BIANCA brackets

in buste trasparenti - in transparent bags

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

conf./imballo
boxes/pack

prezzo/conf.
box/price €

020507 SIN 180 - 230 2 10 20,690

PRO - PROLUNGA PER STAFFE ROSSA,  AZZURRA E BIANCA
Extension for ROSSA, AZZURRA and BIANCA brackets

in buste trasparenti - in transparent bags

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

conf./imballo
boxes/pack

prezzo/conf.
box/price €

020550 PRO 2 4 19,830
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PSS - PIEDINO DI RINFORZO PER STAFFE ROSSA, AZZURRA E BIANCA
Floor support for ROSSA, AZZURRA and BIANCA brackets

in buste trasparenti - in transparent bags

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf. 
pcs/box

conf./imballo 
boxes/pack

prezzo/conf. 
box/price €

020520 PSS 2 8 24,070

SAP - SAGOMA UNIVERSALE PROTETTIVA PER APPOGGIO VASI E BIDET
PE foam protection template for wc and bidet fastening

in buste trasparenti - in transparent bags

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf. 
pcs/box

pezzi/imballo 
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

020508 SAP 1 25 17,830

SIP - STRISCIA PROTETTIVA PER APPOGGIO SANITARI E CERAMICHE IN GENERE
PE foam protection strip for sanitary fixtures

in buste trasparenti - in transparent bags

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf. 
pcs/box

pezzi/imballo 
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

020509 SIP 5 mt 1 8 15,810

CAP - KIT DI FISSAGGIO ALLE STAFFE PER SANITARI SOSPESI
Fixing kit for wall hung sanitary fixtures

in buste trasparenti - in transparent bags

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf. 
pcs/box

conf./imballo 
boxes/pack

prezzo/conf. 
box/price €

020505 CAP 2 10 8,130

PO - KIT PROLUNGHE IN OTTONE 1/2"
1/2" Brass extension kit

in buste trasparenti - in transparent bags

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf. 
pcs/box

conf./imballo 
boxes/pack

prezzo/conf. 
box/price €

020506 PO 2 20 24,460
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PSS - PIEDINO DI RINFORZO PER STAFFE ROSSA,  AZZURRA E BIANCA
Floor support for ROSSA, AZZURRA and BIANCA brackets

in buste trasparenti - in transparent bags

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

conf./imballo
boxes/pack

prezzo/conf.
box/price €

020520 PSS 2 8 24,070

SAP - SAGOMA UNIVERSALE  PROTETTIVA PER APPOGGIO VASI E BIDET
PE foam protection template for wc and bidet fastening

in buste trasparenti - in transparent bags

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pezzi/imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

020508 SAP 1 25 17,830

SIP - STRISCIA PROTETTIVA PER APPOGGIO SANITARI E CERAMICHE IN GENERE
PE foam protection strip for sanitary fixtures

in buste trasparenti - in transparent bags

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pezzi/imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

020509 SIP 5 mt 1 8 15,810

CAP - KIT DI FISSAGGIO ALLE STAFFE PER SANITARI SOSPESI
Fixing kit for wall hung sanitary fixtures

in buste trasparenti - in transparent bags

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

conf./imballo
boxes/pack

prezzo/conf.
box/price €

020505 CAP 2 10 8,130

PO - KIT PROLUNGHE IN OTTONE 1/2"
1/2" Brass extension kit

in buste trasparenti - in transparent bags

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

conf./imballo
boxes/pack

prezzo/conf.
box/price €

020506 PO 2 20 24,460
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TDB - TELAIO AUTOPORTANTE BIDET SOSPESO PER CARTONGESSO
Wall hung bidet bracket frame for plasterboard walls

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pezzi/imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

020710 TDB Larghezza/width
530/550 - 1 222,260

020711 TDB200 Extra long H+200 - 1 273,770

TDO - TELAIO ORINATOIO SOSPESO PER CARTONGESSO
Wall hung urinal bracket frame for plasterboard walls

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pezzi/imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

020740 TDO Larghezza/width 530/550 - 1 315,080

TDL - TELAIO LAVABO SOSPESO PER CARTONGESSO
Wall hung washbasins bracket frame for plasterboard walls

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pezzi/imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

020720 TDL Larghezza/width 530/550 - 1 164,220

TDW - TELAIO AUTOPORTANTE VASO SOSPESO PER CARTONGESSO
Wall hung wc bracket frame for plasterboard walls

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pezzi/imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

020700 TDW Larghezza/width
530/550 - 1 214,810

020701 TDW200 Extra long H+200 - 1 266,220

TDCS - SUPPORTO CASSETTA DI SCARICO PER CARTONGESSO
Flushing cistern support for plasterboard walls

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pezzi/imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

020729 TDCS - 1 36,560

TDWH - TELAIO AUTOPORTANTE VASO SOSPESO DISABILI PER CARTONGESSO
Wall hung disabled wc bracket frame for plasterboard walls

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pezzi/imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

020708 TDWH Larghezza/width
530/550 - 1 322,520

NOTE PER L’INSTALLAZIONE

• CASO 1 - VASO SOSPESO: l’articolo va abbinato al telaio TDW (cod.
020700)

• CASO 2 - VASO A PAVIMENTO FILO PARETE: l’articolo è da abbinare a
TDWP (cod. 020705) in caso di scarico a parete, oppure a TDWP1 (cod.
020706) in caso di scarico a terra.
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TDB - TELAIO AUTOPORTANTE BIDET SOSPESO PER CARTONGESSO
Wall hung bidet bracket frame for plasterboard walls

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pezzi/imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

020710 TDB Larghezza/width
530/550 - 1 222,260

020711 TDB200 Extra long H+200 - 1 273,770

TDO - TELAIO ORINATOIO SOSPESO PER CARTONGESSO
Wall hung urinal bracket frame for plasterboard walls

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pezzi/imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

020740 TDO Larghezza/width 530/550 - 1 315,080

TDL - TELAIO LAVABO SOSPESO PER CARTONGESSO
Wall hung washbasins bracket frame for plasterboard walls

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pezzi/imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

020720 TDL Larghezza/width 530/550 - 1 164,220

TDW - TELAIO AUTOPORTANTE VASO SOSPESO PER CARTONGESSO
Wall hung wc bracket frame for plasterboard walls

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pezzi/imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

020700 TDW Larghezza/width
530/550 - 1 214,810

020701 TDW200 Extra long H+200 - 1 266,220

TDCS - SUPPORTO CASSETTA DI SCARICO PER CARTONGESSO
Flushing cistern support for plasterboard walls

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pezzi/imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

020729 TDCS - 1 36,560

TDWH - TELAIO AUTOPORTANTE VASO SOSPESO DISABILI PER CARTONGESSO
Wall hung disabled wc bracket frame for plasterboard walls

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pezzi/imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

020708 TDWH Larghezza/width
530/550 - 1 322,520

NOTE PER L’INSTALLAZIONE

• CASO 1 - VASO SOSPESO: l’articolo va abbinato al telaio TDW (cod.
020700)

• CASO 2 - VASO A PAVIMENTO FILO PARETE: l’articolo è da abbinare a
TDWP (cod. 020705) in caso di scarico a parete, oppure a TDWP1 (cod.
020706) in caso di scarico a terra.
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TDWP - TELAIO VASO A PAVIMENTO PER CARTONGESSO
Floor wc bracket frame for plasterboard walls

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf. 
pcs/box

pezzi/imballo 
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

020705 TDWP Larghezza/width 530/550 - 1 99,040

TDWP1 - TELAIO VASO A PAVIMENTO SENZA SCARICO PER CARTONGESSO
Floor wc bracket frame for plasterboard walls without drain pipe clamp

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf. 
pcs/box

pezzi/imballo 
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

020706 TDWP1 Larghezza/width 
530/550 - 1 73,440

TDBP - TELAIO BIDET A PAVIMENTO PER CARTONGESSO
Floor bidet bracket frame for plasterboard walls

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf. 
pcs/box

pezzi/imballo 
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

020715 TDBP
Larghezza/width 

530/550
 anche sottolavello

- 1 82,210

TDLH - TELAIO LAVABO SOSPESO PER DISABILI PER CARTONGESSO
Wall hung disabled washbasin bracket frame for plasterboard walls

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf. 
pcs/box

pezzi/imballo 
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

020728 TDLH Larghezza/width 
530/550 - 1 327,620

TDLC - TELAIO LAVABO A CANALE PER CARTONGESSO
Support frame for multi-station washbasin on plasterboard walls

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf. 
pcs/box

pezzi/imballo 
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

020722 TDLC
Larghezza/width 

530/550
Lung. mensola 350mm

- 1 234,600

TDML - TELAIO MENSOLA PORTA LAVABO PER CARTONGESSO
Support frame for washbasin shelf on plasterboard walls

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf. 
pcs/box

pezzi/imballo 
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

020723 TDML

Largh./width 530/550 
Lung. mensole/brackets 

length 350mm + prolunga 
fino/extension up to 

600mm

- 1 355,980
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TDWP - TELAIO VASO A PAVIMENTO PER CARTONGESSO
Floor wc bracket frame for plasterboard walls

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf. 
pcs/box

pezzi/imballo 
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

020705 TDWP Larghezza/width 530/550 - 1 99,040

TDWP1 - TELAIO VASO A PAVIMENTO SENZA SCARICO PER CARTONGESSO
Floor wc bracket frame for plasterboard walls without drain pipe clamp

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf. 
pcs/box

pezzi/imballo 
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

020706 TDWP1 Larghezza/width 
530/550 - 1 73,440

TDBP - TELAIO BIDET A PAVIMENTO PER CARTONGESSO
Floor bidet bracket frame for plasterboard walls

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf. 
pcs/box

pezzi/imballo 
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

020715 TDBP
Larghezza/width 

530/550
 anche sottolavello

- 1 82,210

TDLH - TELAIO LAVABO SOSPESO PER DISABILI PER CARTONGESSO
Wall hung disabled washbasin bracket frame for plasterboard walls

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf. 
pcs/box

pezzi/imballo 
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

020728 TDLH Larghezza/width 
530/550 - 1 327,620

TDLC - TELAIO LAVABO A CANALE PER CARTONGESSO
Support frame for multi-station washbasin on plasterboard walls

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf. 
pcs/box

pezzi/imballo 
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

020722 TDLC
Larghezza/width 

530/550
Lung. mensola 350mm

- 1 234,600

TDML - TELAIO MENSOLA PORTA LAVABO PER CARTONGESSO
Support frame for washbasin shelf on plasterboard walls

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf. 
pcs/box

pezzi/imballo 
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

020723 TDML

Largh./width 530/550 
Lung. mensole/brackets 

length 350mm + prolunga 
fino/extension up to 

600mm

- 1 355,980
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TDS - TELAIO SOFFIONE DOCCIA PER CARTONGESSO
Shower head bracket frame for plasterboard walls

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf. 
pcs/box

pezzi/imballo 
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

020734 TDS Larghezza/width 
530/550 - 1 82,210

TDM1 - TELAIO MISCELATORE INTERNO PER CARTONGESSO
Internal mixer bracket frame for plasterboard walls

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf. 
pcs/box

pezzi/imballo 
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

020735 TDM1 Larghezza/width 
530/550 - 1 82,210

TDM2 - TELAIO MISCELATORE ESTERNO PER CARTONGESSO
External mixer bracket frame for plasterboard walls

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf. 
pcs/box

pezzi/imballo 
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

020736 TDM2 Larghezza/width 
530/550 - 1 82,210

TDU - TELAIO SUPPORTO UNIVERSALE PER CARTONGESSO 
Universal support frame for plasterboard walls

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf. 
pcs/box

pezzi/imballo 
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

020733 TDU Legno / Wood
 520 x 220 x 20 - 1 112,610

TDT - TRAVERSA UNIVERSALE PER CARTONGESSO
Universal crossbeam for plasterboard walls

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf. 
pcs/box

pezzi/imballo 
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

020731 TDT Larghezza/width 
530/550 - 1 56,710

TDLA - TELAIO LAVATRICE/LAVASTOVIGLIE PER CARTONGESSO
Dishwasher/Washing machine bracket frame for plasterboard walls

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf. 
pcs/box

pezzi/imballo 
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

020737 TDLA Larghezza/width 
530/550 - 1 98,940
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TDS - TELAIO SOFFIONE DOCCIA PER CARTONGESSO
Shower head bracket frame for plasterboard walls

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf. 
pcs/box

pezzi/imballo 
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

020734 TDS Larghezza/width 
530/550 - 1 82,210

TDM1 - TELAIO MISCELATORE INTERNO PER CARTONGESSO
Internal mixer bracket frame for plasterboard walls

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf. 
pcs/box

pezzi/imballo 
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

020735 TDM1 Larghezza/width 
530/550 - 1 82,210

TDM2 - TELAIO MISCELATORE ESTERNO PER CARTONGESSO
External mixer bracket frame for plasterboard walls

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf. 
pcs/box

pezzi/imballo 
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

020736 TDM2 Larghezza/width 
530/550 - 1 82,210

TDU - TELAIO SUPPORTO UNIVERSALE PER CARTONGESSO 
Universal support frame for plasterboard walls

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf. 
pcs/box

pezzi/imballo 
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

020733 TDU Legno / Wood
 520 x 220 x 20 - 1 112,610

TDT - TRAVERSA UNIVERSALE PER CARTONGESSO
Universal crossbeam for plasterboard walls

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf. 
pcs/box

pezzi/imballo 
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

020731 TDT Larghezza/width 
530/550 - 1 56,710

TDLA - TELAIO LAVATRICE/LAVASTOVIGLIE PER CARTONGESSO
Dishwasher/Washing machine bracket frame for plasterboard walls

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf. 
pcs/box

pezzi/imballo 
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

020737 TDLA Larghezza/width 
530/550 - 1 98,940
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TDRA - TELAIO RUBINE TTI D'ARRESTO PER CARTONGESSO
Water stop valves bracket frame for plasterboard walls

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf. 
pcs/box

pezzi/imballo 
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

020738 TDRA Larghezza/width 
530/550 - 1 89,860

TDSRA / TDIRA - STAFFA A "Z" PER CARTONGESSO
Z-shaped support bracket for plasterboard walls

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf. 
pcs/box

pezzi/imballo 
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

020739 TDSRA Raccordo/Joint
M/F 1/2” - 1 32,780

020732 TDIRA Raccordo/Joint 
M/F 1/2” - interno - 1 32,150

TDSRA

TDIRA
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TDRA - TELAIO RUBINE TTI D'ARRESTO PER CARTONGESSO
Water stop valves bracket frame for plasterboard walls

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf. 
pcs/box

pezzi/imballo 
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

020738 TDRA Larghezza/width 
530/550 - 1 89,860

TDSRA / TDIRA - STAFFA A "Z" PER CARTONGESSO
Z-shaped support bracket for plasterboard walls

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf. 
pcs/box

pezzi/imballo 
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

020739 TDSRA Raccordo/Joint
M/F 1/2” - 1 32,780

020732 TDIRA Raccordo/Joint 
M/F 1/2” - interno - 1 32,150
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FLIP1 G- COLLARE A SERRAGGIO  RAPIDO GIALLO
Yellow fast locking pipe clamp

in buste trasparenti - in transparent bags

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

180205 FLIP1G 3/8” 14-18 M8
giallo/yellow 2 40 3,140

180210 FLIP1G 1/2” 20-24 M8
giallo/yellow 2 40 3,320

180215 FLIP1G 3/4” 25-30 M8
giallo/yellow 2 30 3,460

180220 FLIP1G 1” 32-36 M8
giallo/yellow 2 30 3,780

180225 FLIP1G 1 1/4” 38-44 M8
giallo/yellow 2 20 4,130

180230 FLIP1G 1 1/2” 44-50 M8/M10
giallo/yellow 2 20 5,290

180235 FLIP1G 2” 56-63 M8/M10
giallo/yellow 2 20 5,680

FLIP1 M - COLLARE A SERRAGGIO  RAPIDO MARRONE
Brown fast locking pipe clamp

in buste trasparenti - in transparent bags

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

180305 FLIP1M 3/8” 14-18 M8
marrone/brown 2 40 3,140

180310 FLIP1M 1/2” 20-24 M8
marrone/brown 2 40 3,320

180315 FLIP1M 3/4” 25-30 M8
marrone/brown 2 30 3,460

180320 FLIP1M 1” 32-36 M8
marrone/brown 2 30 3,780

180325 FLIP1M 1 1/4” 38-44 M8
marrone/brown 2 20 4,130

180330 FLIP1M 1 1/2” 44-50 M8/M10
marrone/brown 2 20 5,290

180335 FLIP1M 2” 56-63 M8/M10
marrone/brown 2 20 5,680

180340 FLIP1M 2 1/2” 74-80 M8/M10
marrone/brown 2 10 6,960

FLIP - COLLARE A SERRAGGIO  RAPIDO CON FISSAGGIO
Fast locking pipe clamp with fixing system

in buste trasparenti - in transparent bags

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

180005 FLIP 3/8” 14-18 M8 Giolli Ø10 2 100 3,170

180010 FLIP 1/2” 20-24 M8 Giolli Ø10 2 100 3,320

180015 FLIP 3/4“ 25-30 M8 Giolli Ø10 2 60 3,450

180020 FLIP 1” 32-36 M8 Giolli Ø10 2 60 3,700

180025 FLIP 1 1/4” 38-44 M8 Giolli Ø10 2 50 4,040

180030 FLIP 1 1/2” 44-50 M8/M10 Giolli Ø10 2 50 5,090

180035 FLIP 2” 56-63 M8/M10 Giolli Ø10 2 40 5,380

180040 FLIP 2 1/2” 74-80 M8/M10 Giolli Ø10 2 30 6,510

180045 FLIP 3” 84-90 M8/M10 Giolli Ø10 2 20 7,150

FLIP1 - COLLARE A SERRAGGIO  RAPIDO
Fast locking pipe clamp

in buste trasparenti - in transparent bags

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

180105 FLIP1 3/8” 14-18 M8 2 100 2,830

180110 FLIP1 1/2” 20-24 M8 2 100 2,950

180115 FLIP1 3/4” 25-30 M8 2 60 3,100

180120 FLIP1 1” 32-36 M8 2 60 3,370

180125 FLIP1 1 1/4” 38-44 M8 2 50 3,680

180130 FLIP1 1 1/2” 44-50 M8/M10 2 50 4,690

180135 FLIP1 2” 56-63 M8/M10 2 40 5,070

180140 FLIP1 2 1/2” 74-80 M8/M10 2 30 6,190

180145 FLIP1 3” 84-90 M8/M10 2 20 6,850
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FLIP1 G- COLLARE A SERRAGGIO  RAPIDO GIALLO
Yellow fast locking pipe clamp

in buste trasparenti - in transparent bags

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

180205 FLIP1G 3/8” 14-18 M8
giallo/yellow 2 40 3,140

180210 FLIP1G 1/2” 20-24 M8
giallo/yellow 2 40 3,320

180215 FLIP1G 3/4” 25-30 M8
giallo/yellow 2 30 3,460

180220 FLIP1G 1” 32-36 M8
giallo/yellow 2 30 3,780

180225 FLIP1G 1 1/4” 38-44 M8
giallo/yellow 2 20 4,130

180230 FLIP1G 1 1/2” 44-50 M8/M10
giallo/yellow 2 20 5,290

180235 FLIP1G 2” 56-63 M8/M10
giallo/yellow 2 20 5,680

FLIP1 M - COLLARE A SERRAGGIO  RAPIDO MARRONE
Brown fast locking pipe clamp

in buste trasparenti - in transparent bags

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

180305 FLIP1M 3/8” 14-18 M8
marrone/brown 2 40 3,140

180310 FLIP1M 1/2” 20-24 M8
marrone/brown 2 40 3,320

180315 FLIP1M 3/4” 25-30 M8
marrone/brown 2 30 3,460

180320 FLIP1M 1” 32-36 M8
marrone/brown 2 30 3,780

180325 FLIP1M 1 1/4” 38-44 M8
marrone/brown 2 20 4,130

180330 FLIP1M 1 1/2” 44-50 M8/M10
marrone/brown 2 20 5,290

180335 FLIP1M 2” 56-63 M8/M10
marrone/brown 2 20 5,680

180340 FLIP1M 2 1/2” 74-80 M8/M10
marrone/brown 2 10 6,960

FLIP - COLLARE A SERRAGGIO  RAPIDO CON FISSAGGIO
Fast locking pipe clamp with fixing system

in buste trasparenti - in transparent bags

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

180005 FLIP 3/8” 14-18 M8 Giolli Ø10 2 100 3,170

180010 FLIP 1/2” 20-24 M8 Giolli Ø10 2 100 3,320

180015 FLIP 3/4“ 25-30 M8 Giolli Ø10 2 60 3,450

180020 FLIP 1” 32-36 M8 Giolli Ø10 2 60 3,700

180025 FLIP 1 1/4” 38-44 M8 Giolli Ø10 2 50 4,040

180030 FLIP 1 1/2” 44-50 M8/M10 Giolli Ø10 2 50 5,090

180035 FLIP 2” 56-63 M8/M10 Giolli Ø10 2 40 5,380

180040 FLIP 2 1/2” 74-80 M8/M10 Giolli Ø10 2 30 6,510

180045 FLIP 3” 84-90 M8/M10 Giolli Ø10 2 20 7,150

FLIP1 - COLLARE A SERRAGGIO  RAPIDO
Fast locking pipe clamp

in buste trasparenti - in transparent bags

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

180105 FLIP1 3/8” 14-18 M8 2 100 2,830

180110 FLIP1 1/2” 20-24 M8 2 100 2,950

180115 FLIP1 3/4” 25-30 M8 2 60 3,100

180120 FLIP1 1” 32-36 M8 2 60 3,370

180125 FLIP1 1 1/4” 38-44 M8 2 50 3,680

180130 FLIP1 1 1/2” 44-50 M8/M10 2 50 4,690

180135 FLIP1 2” 56-63 M8/M10 2 40 5,070

180140 FLIP1 2 1/2” 74-80 M8/M10 2 30 6,190

180145 FLIP1 3” 84-90 M8/M10 2 20 6,850
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FLIP RG - COLLARE RIBASSATO A SERRAGGIO  RAPIDO GIALLO
Yellow flat fast locking pipe clamp

in buste trasparenti - in transparent bags

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

conf./imballo
boxes/pack

prezzo/unit.
unit/price €

180505 FLIP RG 3/8” 14-18 Giallo/yellow 2 40 2,020

180510 FLIP RG 1/2” 20-24 Giallo/yellow 2 40 2,090

180515 FLIP RG 3/4” 25-30 Giallo/yellow 2 30 2,140

180520 FLIP RG 1” 32-36 Giallo/yellow 2 30 2,570

180525 FLIP RG 1 1/4” 38-44 Giallo/yellow 2 20 2,940

180530 FLIP RG 1 1/2” 44-50 Giallo/yellow 2 20 3,560

180535 FLIP RG 2” 56-63 Giallo/yellow 2 20 4,130

FLIP RM - COLLARE RIBASSATO A SERRAGGIO  RAPIDO MARRONE
Brown flat fast locking pipe clamp

in buste trasparenti - in transparent bags

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

conf./imballo
boxes/pack

prezzo/unit.
unit/price €

180605 FLIP RM 3/8” 14-18 Marrone/brown 2 40 2,020

180610 FLIP RM 1/2” 20-24 Marrone/brown 2 40 2,090

180615 FLIP RM 3/4” 25-30 Marrone/brown 2 30 2,140

180620 FLIP RM 1” 32-36 Marrone/brown 2 30 2,570

180625 FLIP RM 1 1/4” 38-44 Marrone/brown 2 20 2,940

180630 FLIP RM 1 1/2” 44-50 Marrone/brown 2 20 3,560

180635 FLIP RM 2” 56-63 Marrone/brown 2 20 4,130

180640 FLIP RM 2 1/2” 74-80 Marrone/brown 2 10 5,590

FLIP RW - COLLARE RIBASSATO A SERRAGGIO  RAPIDO CON FISSAGGIO
Flat fast locking pipe clamp with fixing system

in buste trasparenti - in transparent bags

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

180705 FLIP RW 3/8” 14-18 6x70 TNY Ø10 2 100 2,220

180710 FLIP RW 1/2” 20-24 6x70 TNY Ø10 2 100 2,260

180715 FLIP RW 3/4” 25-30 6x70 TNY Ø10 2 60 2,340

180720 FLIP RW 1” 32-36 6x70 TNY Ø10 2 60 2,710

180725 FLIP RW 1 1/4” 38-44 6x70 TNY Ø10 2 50 3,030

180730 FLIP RW 1 1/2” 44-50 6x70 TNY Ø10 2 50 3,570

180735 FLIP RW 2” 56-63 6x70 TNY Ø10 2 40 4,100

180740 FLIP RW 2 1/2” 74-80 6x70 TNY Ø10 2 30 5,370

180745 FLIP RW 3” 84-90 6x70 TNY Ø10 2 20 5,880

FLIP R - COLLARE RIBASSATO A SERRAGGIO  RAPIDO
Flat fast locking pipe clamp

in buste trasparenti - in transparent bags

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

conf./imballo
boxes/pack

prezzo/unit.
unit/price €

180405 FLIP R 3/8” 14-18 2 100 1,800

180410 FLIP R 1/2” 20-24 2 100 1,860

180415 FLIP R 3/4” 25-30 2 60 1,950

180420 FLIP R 1” 32-36 2 60 2,300

180425 FLIP R 1 1/4” 38-44 2 50 2,600

180430 FLIP R 1 1/2” 44-50 2 50 3,170

180435 FLIP R 2” 56-63 2 40 3,680

180440 FLIP R 2 1/2” 74-80 2 30 4,970

180445 FLIP R 3” 84-90 2 20 5,450
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FLIP RG - COLLARE RIBASSATO A SERRAGGIO  RAPIDO GIALLO
Yellow flat fast locking pipe clamp

in buste trasparenti - in transparent bags

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

conf./imballo
boxes/pack

prezzo/unit.
unit/price €

180505 FLIP RG 3/8” 14-18 Giallo/yellow 2 40 2,020

180510 FLIP RG 1/2” 20-24 Giallo/yellow 2 40 2,090

180515 FLIP RG 3/4” 25-30 Giallo/yellow 2 30 2,140

180520 FLIP RG 1” 32-36 Giallo/yellow 2 30 2,570

180525 FLIP RG 1 1/4” 38-44 Giallo/yellow 2 20 2,940

180530 FLIP RG 1 1/2” 44-50 Giallo/yellow 2 20 3,560

180535 FLIP RG 2” 56-63 Giallo/yellow 2 20 4,130

FLIP RM - COLLARE RIBASSATO A SERRAGGIO  RAPIDO MARRONE
Brown flat fast locking pipe clamp

in buste trasparenti - in transparent bags

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

conf./imballo
boxes/pack

prezzo/unit.
unit/price €

180605 FLIP RM 3/8” 14-18 Marrone/brown 2 40 2,020

180610 FLIP RM 1/2” 20-24 Marrone/brown 2 40 2,090

180615 FLIP RM 3/4” 25-30 Marrone/brown 2 30 2,140

180620 FLIP RM 1” 32-36 Marrone/brown 2 30 2,570

180625 FLIP RM 1 1/4” 38-44 Marrone/brown 2 20 2,940

180630 FLIP RM 1 1/2” 44-50 Marrone/brown 2 20 3,560

180635 FLIP RM 2” 56-63 Marrone/brown 2 20 4,130

180640 FLIP RM 2 1/2” 74-80 Marrone/brown 2 10 5,590

FLIP RW - COLLARE RIBASSATO A SERRAGGIO  RAPIDO CON FISSAGGIO
Flat fast locking pipe clamp with fixing system

in buste trasparenti - in transparent bags

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

180705 FLIP RW 3/8” 14-18 6x70 TNY Ø10 2 100 2,220

180710 FLIP RW 1/2” 20-24 6x70 TNY Ø10 2 100 2,260

180715 FLIP RW 3/4” 25-30 6x70 TNY Ø10 2 60 2,340

180720 FLIP RW 1” 32-36 6x70 TNY Ø10 2 60 2,710

180725 FLIP RW 1 1/4” 38-44 6x70 TNY Ø10 2 50 3,030

180730 FLIP RW 1 1/2” 44-50 6x70 TNY Ø10 2 50 3,570

180735 FLIP RW 2” 56-63 6x70 TNY Ø10 2 40 4,100

180740 FLIP RW 2 1/2” 74-80 6x70 TNY Ø10 2 30 5,370

180745 FLIP RW 3” 84-90 6x70 TNY Ø10 2 20 5,880

FLIP R - COLLARE RIBASSATO A SERRAGGIO  RAPIDO
Flat fast locking pipe clamp

in buste trasparenti - in transparent bags

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

conf./imballo
boxes/pack

prezzo/unit.
unit/price €

180405 FLIP R 3/8” 14-18 2 100 1,800

180410 FLIP R 1/2” 20-24 2 100 1,860

180415 FLIP R 3/4” 25-30 2 60 1,950

180420 FLIP R 1” 32-36 2 60 2,300

180425 FLIP R 1 1/4” 38-44 2 50 2,600

180430 FLIP R 1 1/2” 44-50 2 50 3,170

180435 FLIP R 2” 56-63 2 40 3,680

180440 FLIP R 2 1/2” 74-80 2 30 4,970

180445 FLIP R 3” 84-90 2 20 5,450
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FLIP SI - COLLARE A SERRAGGIO  RAPIDO SUPER  ISOFONICO
Super soundproof fast locking pipe clamp

in buste trasparenti - in transparent bags

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

180845 FLIP SI 90 (84-90) M8/M10 1 20 6,470

180850 FLIP SI 110 (100-110) M10 1 15 8,840

180855 FLIP SI 125 (125-135) M10 1 15 9,480

FLIP SI M - COLLARE A SERRAGGIO  RAPIDO SUPER  ISOFONICO MARRONE
Brown super soundproof fast locking pipe clamp

in buste trasparenti - in transparent bags

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

180945 FLIP SIM 90
(84-90)

M8/10
marrone/brown 1 20 8,140

180950 FLIP SIM 110
(100-110)

M10
marrone/brown 1 15 11,220

180955 FLIP SIM 125
(125-135)

M10
marrone/brown 1 15 11,920

FX - FLANGIA UNIVERSALE
Universal flange connection

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

181050 FX 8 M8 - 30 4810

181055 FX 10 M10 - 30 4,810

BLOC - KIT AUTOBLOCCANTE FLIP-R
FLIP R self-locking kit

in buste trasparenti - in transparent bags

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

181060 BLOC Per/for FLIP R 1 30 1,300

TNY 10 - ANCORANTE TNY E VITE
TNY plug and screw

in buste trasparenti - in transparent bags

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

181070 TNY 10
Vite 6x70 e ancorante

TNY Ø10 / 6x70
screw and TNY

plug Ø10
10 200 0,610

APRIFLIP - UTENSILE APRI-COLLARE
FLIP opening tool

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

181100 AFLIP - 10 7,590

COLLARI E FISSAGGI PER TUBAZIONIPIPE CLAMPS AND PIPE LINES FIXINGS COLLARI E FISSAGGI PER TUBAZIONIPIPE CLAMPS AND PIPE LINES FIXINGS

BREVETTATO

BREVET
TA

TO

BREVETTATO

BREVETTATO

BREVET
TA

TO

BREVETTATO

BREVETTATO

BREVET
TA

TO

BREVETTATO

BREVETTATO

BREVET
TA

TO

BREVETTATO

391127_GIA_Listino_Libro.indb  46 07/04/25  09:36



47

FLIP SI - COLLARE A SERRAGGIO  RAPIDO SUPER  ISOFONICO
Super soundproof fast locking pipe clamp

in buste trasparenti - in transparent bags

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

180845 FLIP SI 90 (84-90) M8/M10 1 20 6,470

180850 FLIP SI 110 (100-110) M10 1 15 8,840

180855 FLIP SI 125 (125-135) M10 1 15 9,480

FLIP SI M - COLLARE A SERRAGGIO  RAPIDO SUPER  ISOFONICO MARRONE
Brown super soundproof fast locking pipe clamp

in buste trasparenti - in transparent bags

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

180945 FLIP SIM 90
(84-90)

M8/10
marrone/brown 1 20 8,140

180950 FLIP SIM 110
(100-110)

M10
marrone/brown 1 15 11,220

180955 FLIP SIM 125
(125-135)

M10
marrone/brown 1 15 11,920

FX - FLANGIA UNIVERSALE
Universal flange connection

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

181050 FX 8 M8 - 30 4810

181055 FX 10 M10 - 30 4,810

BLOC - KIT AUTOBLOCCANTE FLIP-R
FLIP R self-locking kit

in buste trasparenti - in transparent bags

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

181060 BLOC Per/for FLIP R 1 30 1,300

TNY 10 - ANCORANTE TNY E VITE
TNY plug and screw

in buste trasparenti - in transparent bags

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

181070 TNY 10
Vite 6x70 e ancorante

TNY Ø10 / 6x70
screw and TNY

plug Ø10
10 200 0,610

APRIFLIP - UTENSILE APRI-COLLARE
FLIP opening tool

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

181100 AFLIP - 10 7,590
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STO - COPPIA DI COLLARI PESANTI CON FISSAGGIO E VITE A MARTELLO
Heavy duty pipe clamp with hammering screw and plug

in buste trasparenti - in transparent bags

STO TN - COPPIA DI COLLARI PESANTI CON FISSAGGIO UNIVERSALE
Heavy duty pipe clamp with universal fixing kit

in buste trasparenti - in transparent bags

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

080004 STO TN 3/8" M8
G-Tech Ø10 2 160 1,710

080104 STO TN 1/2" M8
G-Tech Ø10 2 160 1,720

080204 STO TN 3/4" M8
G-Tech Ø10 2 120 1,870

080304 STO TN 1" M8
G-Tech Ø10 2 120 1,990

080404 STO TN 1 1/4" M8
G-Tech Ø10 2 120 2,160

080504 STO TN 1 1/2" M8
G-Tech Ø10 2 100 2,260

080604 STO TN 2" M8
G-Tech Ø10 2 100 2,490

080704 STO TN 2 1/2" M10
G-Tech Ø12 2 50 4,680

080804 STO TN 3" M10
G-Tech Ø12 2 50 5,020

080904 STO TN 4" M10
G-Tech Ø12 2 40 5,620

STO1 - COPPIA DI COLLARI PESANTI
Heavy duty pipe clamp

in buste trasparenti - in transparent bags

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

conf./imballo
boxes/pack

prezzo/conf.
box/price €

prezzo/unit.
unit/price €

080003 STO 3/8" M8
Giolli Ø10 2 80 3,880 1,940

080103 STO 1/2" M8
Giolli Ø10 2 80 3,910 1,955

080203 STO 3/4" M8
Giolli Ø10 2 60 4,230 2,115

080303 STO 1" M8
Giolli Ø10 2 60 4,510 2,255

080403 STO 1 1/4" M8
Giolli Ø10 2 60 4,910 2,455

080503 STO 1 1/2" M8
Giolli Ø10 2 50 5,130 2,565

080603 STO 2" M8
Giolli Ø10 2 50 5,650 2,825

080703 STO 2 1/2" M10
Giolli Ø12 2 25 10,600 5,300

080803 STO 3" M10
Giolli Ø12 2 25 11,390 5,695

080853 STO 3 1/2" M10
Giolli Ø12 2 25 12,170 6,085

080903 STO 4" M10
Giolli Ø12 2 20 12,740 6,370

in buste trasparenti 

080003
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STO - COPPIA DI COLLARI PESANTI CON FISSAGGIO E VITE A MARTELLO
Heavy duty pipe clamp with hammering screw and plug

in buste trasparenti - in transparent bags

STO TN - COPPIA DI COLLARI PESANTI CON FISSAGGIO UNIVERSALE
Heavy duty pipe clamp with universal fixing kit

in buste trasparenti - in transparent bags

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

080004 STO TN 3/8" M8
G-Tech Ø10 2 160 1,710

080104 STO TN 1/2" M8
G-Tech Ø10 2 160 1,720

080204 STO TN 3/4" M8
G-Tech Ø10 2 120 1,870

080304 STO TN 1" M8
G-Tech Ø10 2 120 1,990

080404 STO TN 1 1/4" M8
G-Tech Ø10 2 120 2,160

080504 STO TN 1 1/2" M8
G-Tech Ø10 2 100 2,260

080604 STO TN 2" M8
G-Tech Ø10 2 100 2,490

080704 STO TN 2 1/2" M10
G-Tech Ø12 2 50 4,680

080804 STO TN 3" M10
G-Tech Ø12 2 50 5,020

080904 STO TN 4" M10
G-Tech Ø12 2 40 5,620

STO1 - COPPIA DI COLLARI PESANTI
Heavy duty pipe clamp

in buste trasparenti - in transparent bags

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

conf./imballo
boxes/pack

prezzo/conf.
box/price €

prezzo/unit.
unit/price €

080003 STO 3/8" M8
Giolli Ø10 2 80 3,880 1,940

080103 STO 1/2" M8
Giolli Ø10 2 80 3,910 1,955

080203 STO 3/4" M8
Giolli Ø10 2 60 4,230 2,115

080303 STO 1" M8
Giolli Ø10 2 60 4,510 2,255

080403 STO 1 1/4" M8
Giolli Ø10 2 60 4,910 2,455

080503 STO 1 1/2" M8
Giolli Ø10 2 50 5,130 2,565

080603 STO 2" M8
Giolli Ø10 2 50 5,650 2,825

080703 STO 2 1/2" M10
Giolli Ø12 2 25 10,600 5,300

080803 STO 3" M10
Giolli Ø12 2 25 11,390 5,695

080853 STO 3 1/2" M10
Giolli Ø12 2 25 12,170 6,085

080903 STO 4" M10
Giolli Ø12 2 20 12,740 6,370

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

conf./imballo
boxes/pack

prezzo/conf.
box/price €

prezzo/unit.
unit/price €

082000 STO1 3/8" M8
Per tubi Ø17-19 2 80 2,570 1,285

082100 STO1 1/2" M8
Per tubi Ø20-24 2 80 2,590 1,295

082200 STO1 3/4" M8
Per tubi Ø26-29 2 80 2,920 1,460

082300 STO1 1" M8
Per tubi Ø32-36 2 60 3,200 1,600

082400 STO1 1 1/4" M8
Per tubi Ø40-44 2 60 3,510 1,755

082500 STO1 1 1/2" M8
Per tubi Ø46-50 2 50 3,730 1,865

082550 STO1 54 M8
Per tubi Ø50-56 2 50 4,210 2,105

082600 STO1 2" M8
Per tubi Ø58-61 2 50 4,250 2,125

082700 STO1 2 1/2" M10
Per tubi Ø72-78 2 35 8,030 4,015

082800 STO1 3" M10
Per tubi Ø86-90 2 30 8,790 4,395

082850 STO1 3 1/2" M10
Per tubi Ø96-104 2 30 9,420 4,710

082900 STO1 4" M10
Per tubi Ø110-116 2 25 9,860 4,930

082930 STO1 5" 1/2"
Per tubi Ø135-142 1 15 22,250 22,250

082950 STO1 6" 1/2"
Per tubi Ø164-170 1 15 23,300 23,300

082970 STO1 8" 1/2"
Per tubi Ø213-224 1 10 31,020 31,020

082990 STO1 10” 1/2"
Per tubi Ø269-274 1 5 33,770 33,770
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CAV - CAVALLOTTO AD "U"
U-shaped  bolt

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

167000 CAV 3/8" Ø 6
Per tubi Ø17-18 - 100 0,970

167200 CAV 1/2" Ø 6
Per tubi Ø21-22 - 100 1,040

167400 CAV 3/4" Ø 6
Per tubi Ø26-28 - 100 1,070

167600 CAV 1" Ø 6
Per tubi Ø33-34 - 100 1,110

167800 CAV 1 1/4" Ø 6
Per tubi Ø42-43 - 100 1,130

168000 CAV 1 1/2" Ø 8
Per tubi Ø47-50 - 80 1,890

168200 CAV 2" Ø 8
Per tubi Ø60-63 - 50 2,050

168400 CAV 2 1/2" Ø 8
Per tubi Ø75-78 - 50 2,310

168600 CAV 3" Ø 8
Per tubi Ø88-90 - 30 2,460

168800 CAV 3 1/2" Ø 8
Per tubi Ø100-102 - 30 2,690

169000 CAV 4" Ø 8
Per tubi Ø110-115 - 30 2,910

169100 CAV 5" Ø 8
Per tubi Ø135-140 - 30 3,470

169200 CAV 6" Ø 8
Per tubi Ø163-168 - 30 3,690

169300 CAV 8" Ø 10
Per tubi Ø215-220 - 20 13,350

CSP - COLLARE PER IMPIANTI ANTINCENDIO SPRINKLER
Sprinkler pipe clamp for fire protection systems

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

084300 CSP 1" M10 - 50 2,500

084400 CSP 1 1/4" M10 - 50 2,600

084500 CSP 1 1/2" M10 - 50 2,880

084600 CSP 2" M10 - 50 2,960

084700 CSP 2 1/2" M10 - 50 5,490

084800 CSP 3" M10 - 25 5,490

084900 CSP 4" M10 - 25 7,010

084930 CSP 5" M12 - 25 12,280

084950 CSP 6" M12 - 25 13,090

084970 CSP 8" M12 - 1 20,390

CPF - COLLARE AD INCASTRO PER PROFILI  LEGGERI E MEDI
Interlocking pipe clamp for light and medium duty grip channels

in buste trasparenti - in transparent bags

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

083000 CPF 3/8" M6x20
Per tubi Ø17-18 1 100 1,870

083100 CPF 1/2" M6x20
Per tubi Ø21-22 1 100 1,910

083200 CPF 3/4" M6x20
Per tubi Ø26-28 1 100 1,960

083300 CPF 1" M6x20
Per tubi Ø33-34 1 100 2,010

083400 CPF 1 1/4" M6x20
Per tubi Ø42-43 1 100 2,220

083500 CPF 1 1/2" M8x25
Per tubi Ø47-50 1 100 2,880

083600 CPF 2" M8x25
Per tubi Ø60-63 1 90 3,080

083700 CPF 2 1/2" M8x25
Per tubi Ø75-78 1 60 3,830

083800 CPF 3" M8x25
Per tubi Ø88-90 1 60 3,940

083900 CPF 4" M8x25
Per tubi Ø110-115 1 60 4,340

CPF3 - COLLARE AD INCASTRO PER PROFILI  PESANTI
Interlocking pipe clamp for heavy duty grip channels

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

083910 CPF3 1/2" M8x25
Per tubi Ø22 - 20 2,020

083915 CPF3 3/4" M8x25
Per tubi Ø28 - 20 2,090

083920 CPF3 1" M8x25
Per tubi Ø35 - 20 2,190

083925 CPF3 1 1/4" M8x35
Per tubi Ø44 - 20 2,400

083930 CPF3 1 1/2" M8x35
Per tubi Ø50 - 20 2,980

083935 CPF3 2" M8x35
Per tubi Ø62 - 20 3,200

083940 CPF3 2 1/2" M8x35
Per tubi Ø78 - 20 3,920

083945 CPF3 3" M8x35
Per tubi Ø90 - 20 4,090

083955 CPF3 4” M8x35
Per tubi Ø116 - 20 4,480

083960 CPF3 5" M8x35
Per tubi Ø141 - 20 8,950
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CAV - CAVALLOTTO AD "U"
U-shaped  bolt

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

167000 CAV 3/8" Ø 6
Per tubi Ø17-18 - 100 0,970

167200 CAV 1/2" Ø 6
Per tubi Ø21-22 - 100 1,040

167400 CAV 3/4" Ø 6
Per tubi Ø26-28 - 100 1,070

167600 CAV 1" Ø 6
Per tubi Ø33-34 - 100 1,110

167800 CAV 1 1/4" Ø 6
Per tubi Ø42-43 - 100 1,130

168000 CAV 1 1/2" Ø 8
Per tubi Ø47-50 - 80 1,890

168200 CAV 2" Ø 8
Per tubi Ø60-63 - 50 2,050

168400 CAV 2 1/2" Ø 8
Per tubi Ø75-78 - 50 2,310

168600 CAV 3" Ø 8
Per tubi Ø88-90 - 30 2,460

168800 CAV 3 1/2" Ø 8
Per tubi Ø100-102 - 30 2,690

169000 CAV 4" Ø 8
Per tubi Ø110-115 - 30 2,910

169100 CAV 5" Ø 8
Per tubi Ø135-140 - 30 3,470

169200 CAV 6" Ø 8
Per tubi Ø163-168 - 30 3,690

169300 CAV 8" Ø 10
Per tubi Ø215-220 - 20 13,350

CSP - COLLARE PER IMPIANTI ANTINCENDIO SPRINKLER
Sprinkler pipe clamp for fire protection systems

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

084300 CSP 1" M10 - 50 2,500

084400 CSP 1 1/4" M10 - 50 2,600

084500 CSP 1 1/2" M10 - 50 2,880

084600 CSP 2" M10 - 50 2,960

084700 CSP 2 1/2" M10 - 50 5,490

084800 CSP 3" M10 - 25 5,490

084900 CSP 4" M10 - 25 7,010

084930 CSP 5" M12 - 25 12,280

084950 CSP 6" M12 - 25 13,090

084970 CSP 8" M12 - 1 20,390

CPF - COLLARE AD INCASTRO PER PROFILI  LEGGERI E MEDI
Interlocking pipe clamp for light and medium duty grip channels

in buste trasparenti - in transparent bags

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

083000 CPF 3/8" M6x20
Per tubi Ø17-18 1 100 1,870

083100 CPF 1/2" M6x20
Per tubi Ø21-22 1 100 1,910

083200 CPF 3/4" M6x20
Per tubi Ø26-28 1 100 1,960

083300 CPF 1" M6x20
Per tubi Ø33-34 1 100 2,010

083400 CPF 1 1/4" M6x20
Per tubi Ø42-43 1 100 2,220

083500 CPF 1 1/2" M8x25
Per tubi Ø47-50 1 100 2,880

083600 CPF 2" M8x25
Per tubi Ø60-63 1 90 3,080

083700 CPF 2 1/2" M8x25
Per tubi Ø75-78 1 60 3,830

083800 CPF 3" M8x25
Per tubi Ø88-90 1 60 3,940

083900 CPF 4" M8x25
Per tubi Ø110-115 1 60 4,340

CPF3 - COLLARE AD INCASTRO PER PROFILI  PESANTI
Interlocking pipe clamp for heavy duty grip channels

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

083910 CPF3 1/2" M8x25
Per tubi Ø22 - 20 2,020

083915 CPF3 3/4" M8x25
Per tubi Ø28 - 20 2,090

083920 CPF3 1" M8x25
Per tubi Ø35 - 20 2,190

083925 CPF3 1 1/4" M8x35
Per tubi Ø44 - 20 2,400

083930 CPF3 1 1/2" M8x35
Per tubi Ø50 - 20 2,980

083935 CPF3 2" M8x35
Per tubi Ø62 - 20 3,200

083940 CPF3 2 1/2" M8x35
Per tubi Ø78 - 20 3,920

083945 CPF3 3" M8x35
Per tubi Ø90 - 20 4,090

083955 CPF3 4” M8x35
Per tubi Ø116 - 20 4,480

083960 CPF3 5" M8x35
Per tubi Ø141 - 20 8,950

*(confezionato sfuso/packed alone)

 *
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CSPR - COLLARE ANTISISMICO DI RINFORZO LATERALE E LONGITUDINALE
Anti-seismic pipe clamp for lateral and longitudinal support

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

084301 CSPR 1" Tubo/Pipe DN 25 - 1 38,860

084401 CSPR 1 1/4" Tubo/Pipe DN 32 - 1 39,630

084501 CSPR 1 1/2" Tubo/Pipe DN 40 - 1 41,670

084601 CSPR 2" Tubo/Pipe DN 50 - 1 43,450

084701 CSPR 2 1/2" Tubo/Pipe DN 65 - 1 45,750

084801 CSPR 3" Tubo/Pipe DN 80 - 1 47,290

084901 CSPR 4" Tubo/Pipe DN 100 - 1 59,570

084931 CSPR 5" Tubo/Pipe DN 125 - 1 76,910

084951 CSPR 6" Tubo/Pipe DN 150 - 1 93,020

084971 CSPR 8" Tubo/Pipe DN 200 - 1 122,300

STO1 G - COLLARE PESANTE CON GOMMA EDPM
Heavy duty insulated pipe clamp with EPDM sheath

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

082009 STO1 G 3/8" M8 - Per tubi Ø12-18 - 100 3,340

082109 STO1 G 1/2" M8 - Per tubi Ø 19-23 - 100 3,370

082209 STO1 G 3/4" M8 - Per tubi Ø 25-30 - 100 3,570

082309 STO1 G 1" M8 - Per tubi Ø 33-38 - 100 3,900

082409 STO1 G 1 1/4" M8 - Per tubi Ø 39-44 - 100 4,140

082509 STO1 G 1 1/2" M8 - Per tubi Ø 45-49 - 60 4,960

082559 STO1 G 54 M8 - Per tubi Ø 50-54 - 50 5,030

082609 STO1 G 2" M10- Per tubi Ø 60-64 - 45 7,630

082709 STO1 G 2 1/2" M10- Per tubi Ø 73-78 - 30 8,980

082809 STO1 G 3" M10- Per tubi Ø 85-90 - 30 9,700

082859 STO1 G 3 1/2" M10- Per tubi Ø97-102 - 30 10,730

082909 STO1 G 4" M10- Per tubi Ø110-116 - 15 12,290

082939 STO1 G 5" 1/2”- Per tubi Ø138-141 - 10 16,600

082959 STO1 G 6" 1/2”- Per tubi Ø165-169 - 10 18,570

082969 STO1 G 200 1/2”- Per tubi Ø200-205 - 5 51,600

082979 STO1 G 8" 1/2”- Per tubi Ø215-220 - 5 54,300

082999 STO1 G 10" 1/2”- Per tubi Ø269-274 - 5 60,000

STO1 GS - COLLARE PESANTE CON GOMMA IN SILICONE
Heavy duty insulated pipe clamp with silicone sheath

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

086200 STO1 GS 3/8" M8 - Per tubi Ø12-18 - 25 5,650

086210 STO1 GS 1/2" M8 - Per tubi Ø 19-23 - 25 5,760

086220 STO1 GS 3/4" M8 - Per tubi Ø 25-30 - 25 5,940

086230 STO1 GS 1" M8 - Per tubi Ø 33-38 - 25 6,660

086240 STO1 GS 1 1/4" M8 - Per tubi Ø 39-44 - 25 7,050

086250 STO1 GS 1 1/2" M8 - Per tubi Ø 45-49 - 20 8,780

086255 STO1 GS 54 M8 - Per tubi Ø 50-54 - 20 9,040

086260 STO1 GS 2" M10- Per tubi Ø 60-64 - 20 18,890

086270 STO1 GS 2 1/2" M10- Per tubi Ø 73-78 - 15 21,240

086280 STO1 GS 3" M10- Per tubi Ø 85-90 - 10 23,590

086285 STO1 GS 3 1/2" M10- Per tubi Ø97-102 - 10 26,910

086290 STO1 GS 4" M10- Per tubi Ø110-116 - 10 30,750

086293 STO1 GS 5" 1/2”- Per tubi Ø138-141 - 5 38,660

086295 STO1 GS 6" 1/2”- Per tubi Ø165-169 - 5 43,580

SI - COLLARE A CLIP CON EPDM PER TUBI DI SCARICO INSONORIZZATI
Insulated hinged pipe clamp for drainage pipe lines

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

087075 SI 75-78 Adattatore M10x1/2” - 30 8,540

087090 SI 90 Adattatore M10x1/2” - 30 9,130

087110 SI 110 Adattatore M10x1/2” - 15 10,210

087125 SI 125 Adattatore M10x1/2” - 15 10,950

087135 SI 135 Adattatore M10x1/2” - 15 11,400

087160 SI 160 Adattatore M10x1/2” - 10 12,650
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CSPR - COLLARE ANTISISMICO DI RINFORZO LATERALE E LONGITUDINALE
Anti-seismic pipe clamp for lateral and longitudinal support

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

084301 CSPR 1" Tubo/Pipe DN 25 - 1 38,860

084401 CSPR 1 1/4" Tubo/Pipe DN 32 - 1 39,630

084501 CSPR 1 1/2" Tubo/Pipe DN 40 - 1 41,670

084601 CSPR 2" Tubo/Pipe DN 50 - 1 43,450

084701 CSPR 2 1/2" Tubo/Pipe DN 65 - 1 45,750

084801 CSPR 3" Tubo/Pipe DN 80 - 1 47,290

084901 CSPR 4" Tubo/Pipe DN 100 - 1 59,570

084931 CSPR 5" Tubo/Pipe DN 125 - 1 76,910

084951 CSPR 6" Tubo/Pipe DN 150 - 1 93,020

084971 CSPR 8" Tubo/Pipe DN 200 - 1 122,300

STO1 G - COLLARE PESANTE CON GOMMA EDPM
Heavy duty insulated pipe clamp with EPDM sheath

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

082009 STO1 G 3/8" M8 - Per tubi Ø12-18 - 100 3,340

082109 STO1 G 1/2" M8 - Per tubi Ø 19-23 - 100 3,370

082209 STO1 G 3/4" M8 - Per tubi Ø 25-30 - 100 3,570

082309 STO1 G 1" M8 - Per tubi Ø 33-38 - 100 3,900

082409 STO1 G 1 1/4" M8 - Per tubi Ø 39-44 - 100 4,140

082509 STO1 G 1 1/2" M8 - Per tubi Ø 45-49 - 60 4,960

082559 STO1 G 54 M8 - Per tubi Ø 50-54 - 50 5,030

082609 STO1 G 2" M10- Per tubi Ø 60-64 - 45 7,630

082709 STO1 G 2 1/2" M10- Per tubi Ø 73-78 - 30 8,980

082809 STO1 G 3" M10- Per tubi Ø 85-90 - 30 9,700

082859 STO1 G 3 1/2" M10- Per tubi Ø97-102 - 30 10,730

082909 STO1 G 4" M10- Per tubi Ø110-116 - 15 12,290

082939 STO1 G 5" 1/2”- Per tubi Ø138-141 - 10 16,600

082959 STO1 G 6" 1/2”- Per tubi Ø165-169 - 10 18,570

082969 STO1 G 200 1/2”- Per tubi Ø200-205 - 5 51,600

082979 STO1 G 8" 1/2”- Per tubi Ø215-220 - 5 54,300

082999 STO1 G 10" 1/2”- Per tubi Ø269-274 - 5 60,000

STO1 GS - COLLARE PESANTE CON GOMMA IN SILICONE
Heavy duty insulated pipe clamp with silicone sheath

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

086200 STO1 GS 3/8" M8 - Per tubi Ø12-18 - 25 5,650

086210 STO1 GS 1/2" M8 - Per tubi Ø 19-23 - 25 5,760

086220 STO1 GS 3/4" M8 - Per tubi Ø 25-30 - 25 5,940

086230 STO1 GS 1" M8 - Per tubi Ø 33-38 - 25 6,660

086240 STO1 GS 1 1/4" M8 - Per tubi Ø 39-44 - 25 7,050

086250 STO1 GS 1 1/2" M8 - Per tubi Ø 45-49 - 20 8,780

086255 STO1 GS 54 M8 - Per tubi Ø 50-54 - 20 9,040

086260 STO1 GS 2" M10- Per tubi Ø 60-64 - 20 18,890

086270 STO1 GS 2 1/2" M10- Per tubi Ø 73-78 - 15 21,240

086280 STO1 GS 3" M10- Per tubi Ø 85-90 - 10 23,590

086285 STO1 GS 3 1/2" M10- Per tubi Ø97-102 - 10 26,910

086290 STO1 GS 4" M10- Per tubi Ø110-116 - 10 30,750

086293 STO1 GS 5" 1/2”- Per tubi Ø138-141 - 5 38,660

086295 STO1 GS 6" 1/2”- Per tubi Ø165-169 - 5 43,580

SI - COLLARE A CLIP CON EPDM PER TUBI DI SCARICO INSONORIZZATI
Insulated hinged pipe clamp for drainage pipe lines

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

087075 SI 75-78 Adattatore M10x1/2” - 30 8,540

087090 SI 90 Adattatore M10x1/2” - 30 9,130

087110 SI 110 Adattatore M10x1/2” - 15 10,210

087125 SI 125 Adattatore M10x1/2” - 15 10,950

087135 SI 135 Adattatore M10x1/2” - 15 11,400

087160 SI 160 Adattatore M10x1/2” - 10 12,650

COLLARI E FISSAGGI PER TUBAZIONIPIPE CLAMPS AND PIPE LINES FIXINGS COLLARI E FISSAGGI PER TUBAZIONIPIPE CLAMPS AND PIPE LINES FIXINGS

BREVETTATO

BREVET
TA

TO

BREVETTATO

391127_GIA_Listino_Libro.indb  53 07/04/25  09:36



54

CLIPPO - COLLARE A CLIP CON GOMMA EPDM
Hinged pipe clamp with EPDM rubber

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

081000 CLIPPO 1/4” Ø12-14 - M8 - 50 2,870

081010 CLIPPO 3/8" Ø15-18 - M8 - 50 2,900

081020 CLIPPO 1/2" Ø20-23 - M8 - 50 3,020

081030 CLIPPO 3/4" Ø25-28 - M8 - 50 3,110

081040 CLIPPO 1" Ø32-35 - M8 - 50 3,340

081050 CLIPPO 1 1/4" Ø40-43 - M8 - 50 3,610

081060 CLIPPO 1 1/2" Ø48-50 - M8 - 50 3,890

081070 CLIPPO 54 Ø50-54 - M8 - 40 4,160

081080 CLIPPO 2" Ø60-63 - M8 - 40 4,270

CLIPPO S - COLLARE A CLIP SCORREVOLE CON GOMMA EPDM
Sliding hinged pipe clamp with EPDM rubber

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

081015 CLIPPO S 3/8" Ø 16 - M8 - 50 3,360

081025 CLIPPO S 1/2" Ø 20 - M8 - 50 3,510

081035 CLIPPO S 3/4" Ø 26 - M8 - 50 3,770

081045 CLIPPO S 1" Ø 32 - M8 - 50 4,040

081055 CLIPPO S 1 1/4" Ø 40 - M8 - 50 4,370

081065 CLIPPO S 1 1/2" Ø 50 - M8 - 50 4,670

081085 CLIPPO S 2" Ø 63 - M8 - 40 5,220

STP-G - COLLARE INSONORIZZATO PER TUBI DI SCARICO CON ATTACCO M10
Insulated pipe clamp with M10 connection for drain pipe lines

in buste trasparenti - in transparent bags

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

085309 STP-G 75 M10 1 35 5,800

085409 STP-G 90 M10 1 30 6,200

085509 STP-G 110 M10 1 20 7,440

085609 STP-G 125 M10 1 15 7,980

085709 STP-G 160 M10 1 10 9,210

STO1 P - COLLARE PESANTE CON MANICOTTO ISOLANTE AF/ARMAFLEX
Heavy duty pipe clamp with AF/ARMAFLEX insulated sleeve

in buste trasparenti - in transparent bags

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

086000 STO1P 1/4” Ø 10-14 - M8 1 10 17,710

086010 STO1P 3/8" Ø 15-18 - M8 1 10 18,330

086020 STO1P 1/2" Ø 20-25 - M8 1 10 19,090

086030 STO1P 3/4" Ø 26-28 - M8 1 10 19,950

086040 STO1P 1" Ø 32-35 - M8 1 10 22,820

086050 STO1P 1 1/4" Ø 40-43 - M10 1 10 25,550

086060 STO1P 1 1/2" Ø 48-50 - M10 1 10 26,810

086070 STO1P 2" Ø 59-62 - M10 1 10 33,300

086080 STO1P 2 1/2" Ø 75-78 - M10 1 6 60,000

086090 STO1P 3" Ø 88-90 - 1/2" M12 1 4 82,800

086100 STO1P 4" Ø 112-114
1/2" M12 1 3 96,500
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CLIPPO - COLLARE A CLIP CON GOMMA EPDM
Hinged pipe clamp with EPDM rubber

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

081000 CLIPPO 1/4” Ø12-14 - M8 - 50 2,870

081010 CLIPPO 3/8" Ø15-18 - M8 - 50 2,900

081020 CLIPPO 1/2" Ø20-23 - M8 - 50 3,020

081030 CLIPPO 3/4" Ø25-28 - M8 - 50 3,110

081040 CLIPPO 1" Ø32-35 - M8 - 50 3,340

081050 CLIPPO 1 1/4" Ø40-43 - M8 - 50 3,610

081060 CLIPPO 1 1/2" Ø48-50 - M8 - 50 3,890

081070 CLIPPO 54 Ø50-54 - M8 - 40 4,160

081080 CLIPPO 2" Ø60-63 - M8 - 40 4,270

CLIPPO S - COLLARE A CLIP SCORREVOLE CON GOMMA EPDM
Sliding hinged pipe clamp with EPDM rubber

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

081015 CLIPPO S 3/8" Ø 16 - M8 - 50 3,360

081025 CLIPPO S 1/2" Ø 20 - M8 - 50 3,510

081035 CLIPPO S 3/4" Ø 26 - M8 - 50 3,770

081045 CLIPPO S 1" Ø 32 - M8 - 50 4,040

081055 CLIPPO S 1 1/4" Ø 40 - M8 - 50 4,370

081065 CLIPPO S 1 1/2" Ø 50 - M8 - 50 4,670

081085 CLIPPO S 2" Ø 63 - M8 - 40 5,220

STP-G - COLLARE INSONORIZZATO PER TUBI DI SCARICO CON ATTACCO M10
Insulated pipe clamp with M10 connection for drain pipe lines

in buste trasparenti - in transparent bags

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

085309 STP-G 75 M10 1 35 5,800

085409 STP-G 90 M10 1 30 6,200

085509 STP-G 110 M10 1 20 7,440

085609 STP-G 125 M10 1 15 7,980

085709 STP-G 160 M10 1 10 9,210

STO1 P - COLLARE PESANTE CON MANICOTTO ISOLANTE AF/ARMAFLEX
Heavy duty pipe clamp with AF/ARMAFLEX insulated sleeve

in buste trasparenti - in transparent bags

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

086000 STO1P 1/4” Ø 10-14 - M8 1 10 17,710

086010 STO1P 3/8" Ø 15-18 - M8 1 10 18,330

086020 STO1P 1/2" Ø 20-25 - M8 1 10 19,090

086030 STO1P 3/4" Ø 26-28 - M8 1 10 19,950

086040 STO1P 1" Ø 32-35 - M8 1 10 22,820

086050 STO1P 1 1/4" Ø 40-43 - M10 1 10 25,550

086060 STO1P 1 1/2" Ø 48-50 - M10 1 10 26,810

086070 STO1P 2" Ø 59-62 - M10 1 10 33,300

086080 STO1P 2 1/2" Ø 75-78 - M10 1 6 60,000

086090 STO1P 3" Ø 88-90 - 1/2" M12 1 4 82,800

086100 STO1P 4" Ø 112-114
1/2" M12 1 3 96,500

COLLARI E FISSAGGI PER TUBAZIONIPIPE CLAMPS AND PIPE LINES FIXINGS COLLARI E FISSAGGI PER TUBAZIONIPIPE CLAMPS AND PIPE LINES FIXINGS

391127_GIA_Listino_Libro.indb  55 07/04/25  09:36



56

STP - COLLARE LEGGERO PER TUBI PE CON ADATTATORE M/F
Light duty pipe clamp with M/F adaptor for PE pipe lines

in buste trasparenti - in transparent bags

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

085000 STP 40 Adattatore M10x1/2” 1 50 4,320

085100 STP 50 Adattatore M10x1/2” 1 50 4,460

085200 STP 63 Adattatore M10x1/2” 1 50 4,830

085300 STP 75 Adattatore M10x1/2” 1 50 5,170

085400 STP 90 Adattatore M10x1/2” 1 35 5,380

085500 STP 110 Adattatore M10x1/2” 1 35 5,870

085600 STP 125 Adattatore M10x1/2” 1 25 6,430

085650 STP 140 Adattatore M10x1/2” 1 25 7,010

085700 STP 160 Adattatore M10x1/2” 1 20 7,540

STP - COLLARE PESANTE PER TUBI PE CON DADO 1/2" GAS
Heavy duty pipe clamp with 1/2" BSP nut for PE pipe lines

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

085802 STP 200 Dado/nut 1/2" - 10 21,970

085852 STP 250 Dado/nut 1/2" - 10 30,560

085902 STP 315 Dado/nut 1/2" - 10 34,820

085952 STP 400 Dado/nut 1/2" - 1 41,890

STP1 - COLLARE LEGGERO PER TUBI PE CON DADO 1/2" GAS
Light duty pipe clamp with 1/2" BSP nut for PE pipe lines

in buste trasparenti - in transparent bags

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

085001 STP1 40 Dado/nut 1/2" 1 50 4,790

085101 STP1 50 Dado/nut 1/2" 1 50 4,950

085201 STP1 63 Dado/nut 1/2" 1 50 5,360

085301 STP1 75 Dado/nut 1/2" 1 50 5,740

085401 STP1 90 Dado/nut 1/2" 1 35 5,990

085501 STP1 110 Dado/nut 1/2" 1 35 6,470

085601 STP1 125 Dado/nut 1/2" 1 25 7,190

085651 STP1 140 Dado/nut 1/2" 1 25 7,820

085701 STP1 160 Dado/nut 1/2" 1 20 8,370

STP1 - COLLARE PESANTE PER TUBI PE CON MANICOTTO 1" GAS
Heavy duty pipe clamp with 1" BSP connection for PE pipe lines

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

085801 STP1 200 Manicotto/conn.  1" - 10 28,430

085821 STP1 220 Manicotto/conn.  1" - 10 36,110

085851 STP1 250 Manicotto/conn.  1" - 10 38,720

085901 STP1 315 Manicotto/conn.  1" - 10 44,320

085951 STP1 400 Manicotto/conn.  1" - 1 53,240
* (confezionato sfuso/packed alone)

*
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STP - COLLARE LEGGERO PER TUBI PE CON ADATTATORE M/F
Light duty pipe clamp with M/F adaptor for PE pipe lines

in buste trasparenti - in transparent bags

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

085000 STP 40 Adattatore M10x1/2” 1 50 4,320

085100 STP 50 Adattatore M10x1/2” 1 50 4,460

085200 STP 63 Adattatore M10x1/2” 1 50 4,830

085300 STP 75 Adattatore M10x1/2” 1 50 5,170

085400 STP 90 Adattatore M10x1/2” 1 35 5,380

085500 STP 110 Adattatore M10x1/2” 1 35 5,870

085600 STP 125 Adattatore M10x1/2” 1 25 6,430

085650 STP 140 Adattatore M10x1/2” 1 25 7,010

085700 STP 160 Adattatore M10x1/2” 1 20 7,540

STP - COLLARE PESANTE PER TUBI PE CON DADO 1/2" GAS
Heavy duty pipe clamp with 1/2" BSP nut for PE pipe lines

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

085802 STP 200 Dado/nut 1/2" - 10 21,970

085852 STP 250 Dado/nut 1/2" - 10 30,560

085902 STP 315 Dado/nut 1/2" - 10 34,820

085952 STP 400 Dado/nut 1/2" - 1 41,890

STP1 - COLLARE LEGGERO PER TUBI PE CON DADO 1/2" GAS
Light duty pipe clamp with 1/2" BSP nut for PE pipe lines

in buste trasparenti - in transparent bags

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

085001 STP1 40 Dado/nut 1/2" 1 50 4,790

085101 STP1 50 Dado/nut 1/2" 1 50 4,950

085201 STP1 63 Dado/nut 1/2" 1 50 5,360

085301 STP1 75 Dado/nut 1/2" 1 50 5,740

085401 STP1 90 Dado/nut 1/2" 1 35 5,990

085501 STP1 110 Dado/nut 1/2" 1 35 6,470

085601 STP1 125 Dado/nut 1/2" 1 25 7,190

085651 STP1 140 Dado/nut 1/2" 1 25 7,820

085701 STP1 160 Dado/nut 1/2" 1 20 8,370

STP1 - COLLARE PESANTE PER TUBI PE CON MANICOTTO 1" GAS
Heavy duty pipe clamp with 1" BSP connection for PE pipe lines

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

085801 STP1 200 Manicotto/conn.  1" - 10 28,430

085821 STP1 220 Manicotto/conn.  1" - 10 36,110

085851 STP1 250 Manicotto/conn.  1" - 10 38,720

085901 STP1 315 Manicotto/conn.  1" - 10 44,320

085951 STP1 400 Manicotto/conn.  1" - 1 53,240

* (confezionato sfuso/packed alone)

*
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DIS - DISTANZIATORE PER COLLARI
Pipe clamp spacer

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

166900 DIS Per vite/for screw
M6 - 100 0,360

PG S - GUAINA ISOLANTE IN SILICONE
Silicone insulating sheath

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

mt/conf.
mt/box

mt/imballo
mt/pack

prezzo/mt
price/mt €

166001 PG 4 S Larghezza 20,5 - 10 33,560

166051 PG 7 S Larghezza 30 - 10 61,300

PG - GUAINA ISOLANTE IN EPDM
EPDM insulating sheath

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

mt/conf.
mt/box

mt/imballo
mt/pack

prezzo/mt
price/mt €

166000 PG 4 Larghezza 20,5 - 20 11,110

166040 PG 6 Larghezza 40 - 20 27,700

166050 PG 7 Larghezza 30 - 20 19,140

166200 PG 8 Larghezza 20 - 20 15,870

NP/NP1 - NASTRO IN PVC
PVC Tape

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

mt/conf.
mt/box

mt/imballo
mt/pack

prezzo/unit.
unit/price €

089000 NP 30x1 10 50 3,200

089005 NP1 40x1 10 30 4,040

COP - COPPELLA METALLICA UNIVERSALE
Universal metal infill plate

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

088000 COP 50 200 1,410

PP/PP1/PP2 - PIATTELLO PER FISSAGGIO COLLARI
Pipe clamps fixing plate

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

089450 PP M10 Ø 70x3 - M10 - 100 2,570

089460 PP 1/2 Ø 70x3 - 1/2" - 100 3,390

089470 PP1 50x100x4 - 1/2" - 75 5,760

089480 PP2 50x100x4 - 1" - 50 7,850

PP1 - PP2

PG7SPG4S

PG4S

PG7S

PG7SPG4S

PG7

PG8 PG4

PG6
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DIS - DISTANZIATORE PER COLLARI
Pipe clamp spacer

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

166900 DIS Per vite/for screw
M6 - 100 0,360

PG S - GUAINA ISOLANTE IN SILICONE
Silicone insulating sheath

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

mt/conf.
mt/box

mt/imballo
mt/pack

prezzo/mt
price/mt €

166001 PG 4 S Larghezza 20,5 - 10 33,560

166051 PG 7 S Larghezza 30 - 10 61,300

PG - GUAINA ISOLANTE IN EPDM
EPDM insulating sheath

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

mt/conf.
mt/box

mt/imballo
mt/pack

prezzo/mt
price/mt €

166000 PG 4 Larghezza 20,5 - 20 11,110

166040 PG 6 Larghezza 40 - 20 27,700

166050 PG 7 Larghezza 30 - 20 19,140

166200 PG 8 Larghezza 20 - 20 15,870

NP/NP1 - NASTRO IN PVC
PVC Tape

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

mt/conf.
mt/box

mt/imballo
mt/pack

prezzo/unit.
unit/price €

089000 NP 30x1 10 50 3,200

089005 NP1 40x1 10 30 4,040

COP - COPPELLA METALLICA UNIVERSALE
Universal metal infill plate

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

088000 COP 50 200 1,410

PP/PP1/PP2 - PIATTELLO PER FISSAGGIO COLLARI
Pipe clamps fixing plate

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

089450 PP M10 Ø 70x3 - M10 - 100 2,570

089460 PP 1/2 Ø 70x3 - 1/2" - 100 3,390

089470 PP1 50x100x4 - 1/2" - 75 5,760

089480 PP2 50x100x4 - 1" - 50 7,850

PP1 - PP2

PP 1/2 - PP M10
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AD - ADATTATORE
Reduction socket

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

262600 AD/8 1/2’’ - M8 100 400 1,500

262700 AD/10 1/2’’ - M10 100 400 1,710

262800 AD/12 1/2’’ - M12 100 400 2,010

A - RIDUZIONE MASCHIO FEMMINA
Reduction piece

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

262901 A 8-10 M. 8 x F. 10 50 100 3,620

262900 A 8-12 M. 8 x F. 12 50 100 3,460

262601 A 8-1/2" M. 8 x F. 1/2" 50 100 5,110

262902 A 10-8 M. 10 x F. 8 50 100 3,620

262701 A 10-1/2" M. 10 x F. 1/2" 50 100 5,110

TNF - FISSAGGIO A MARTELLO PER COLLARI
Pipe clamps fixing with hammering screw

in busta trasparente - in transparent bags

TF - FISSAGGIO PER COLLARI
Pipe clamps fixing 

in busta trasparente - in transparent bags

FC TECH - FISSAGGIO PER COLLARI
Pipe clamps fixing

in busta trasparente - in transparent bags

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

GIPROFIL - PROFILO IN RAME CON FISSAGGIO
Copper channel with fixing kit

in buste trasparenti - in transparent bags

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

099000 GIPROFIL 25 cm - Giolli Ø8 1 20 22,080

COLLARI E FISSAGGI PER TUBAZIONIPIPE CLAMPS AND PIPE LINES FIXINGS COLLARI E FISSAGGI PER TUBAZIONIPIPE CLAMPS AND PIPE LINES FIXINGS

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

conf./imballo
boxes/pack

prezzo/conf.
box/price €

prezzo/unit.
unit/price €

146401 10 TNF 8x90
Giolli Ø10 2 100 2,000 1,000

146501 12 TNF 10x100
Giolli Ø12 2 100 3,040 1,520

BREVETTATO

BREVET
TA

TO

BREVETTATO

BREVETTATO

BREVET
TA

TO

BREVETTATO
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AD - ADATTATORE
Reduction socket

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

262600 AD/8 1/2’’ - M8 100 400 1,500

262700 AD/10 1/2’’ - M10 100 400 1,710

262800 AD/12 1/2’’ - M12 100 400 2,010

A - RIDUZIONE MASCHIO FEMMINA
Reduction piece

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

262901 A 8-10 M. 8 x F. 10 50 100 3,620

262900 A 8-12 M. 8 x F. 12 50 100 3,460

262601 A 8-1/2" M. 8 x F. 1/2" 50 100 5,110

262902 A 10-8 M. 10 x F. 8 50 100 3,620

262701 A 10-1/2" M. 10 x F. 1/2" 50 100 5,110

TNF - FISSAGGIO A MARTELLO PER COLLARI
Pipe clamps fixing with hammering screw

in busta trasparente - in transparent bags

TF - FISSAGGIO PER COLLARI
Pipe clamps fixing 

in busta trasparente - in transparent bags

FC TECH - FISSAGGIO PER COLLARI
Pipe clamps fixing

in busta trasparente - in transparent bags

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

GIPROFIL - PROFILO IN RAME CON FISSAGGIO
Copper channel with fixing kit

in buste trasparenti - in transparent bags

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

099000 GIPROFIL 25 cm - Giolli Ø8 1 20 22,080
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COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

conf./imballo
boxes/pack

prezzo/conf.
box/price €

prezzo/unit.
unit/price €

146401 10 TNF 8x90
Giolli Ø10 2 100 2,000 1,000

146501 12 TNF 10x100
Giolli Ø12 2 100 3,040 1,520

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

conf./imballo
boxes/pack

prezzo/conf.
box/price €

prezzo/unit.
unit/price €

146400 10 TF 8x90 - Giolli Ø10 2 100 2,000 1,000

146500 12 TF 10x100 - Giolli
Ø12 2 100 3,040 1,520

146510 12 TF1 10x100 - Giolli
Ø12 1 250 1,280 1,280

* Senza dado / without nut

*

BREVETTATO

BREVET
TA

TO

BREVETTATO

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

conf./imballo
boxes/pack

prezzo/conf.
box/price €

prezzo/unit.
unit/price €

131860 FC TECH
M8

Vite 8x80
G TECH Ø10 2 100 1,600 0,80

131865 FC TECH
M10

Vite 10x90
G TECH Ø12 2 100 2,430 1,215

NEW
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CR - COLLARINO IN RAME
Copper pipe clamp

in buste trasparenti - in transparent bags

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

090030 CR 12 M6 - Giolli Ø6 5 100 2,730

090040 CR 14 M6 - Giolli Ø6 5 100 2,780

090060 CR 15/16 M6 - Giolli Ø6 5 100 2,840

090070 CR18 M6 - Giolli Ø6 5 100 2,870

090090 CR 22 M6 - Giolli Ø6 5 100 2,940

090130 CR 28 M6 - Giolli Ø6 5 100 3,200

090150 CR 35 M6 - Giolli Ø6 5 100 4,130

090160 CR 42 M6 senza vite/
no screw 10 60 4,610

090170 CR 54 M6 senza vite/
no screw 10 60 5,820

GICOLLAR - COLLARE AD INCASTRO IN RAME
Interlocking copper pipe clamp

in buste trasparenti - in transparent bags

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

091030 GICOLLAR 12 M6 10 200 2,530

091040 GICOLLAR 14 M6 10 200 2,640

091060 GICOLLAR 15/16 M6 10 200 2,820

091070 GICOLLAR 18 M6 10 200 2,900

091090 GICOLLAR 22 M6 10 200 3,050

091130 GICOLLAR 28 M6 10 200 3,450

091150 GICOLLAR 35 M6 10 100 4,310

GIDADO - AGGANCIO PER PROFILO IN RAME
Fixing kit for GIPROFIL copper channel

in buste trasparenti - in transparent bags

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

099010 GIDADO Per/for GIPROFIL 10 200 1,960

VGR - VITE AUTOFILETTANTE PER FISSAGGIO COLLARI IN RAME
Threaded screw for copper pipe clamp fixing

in buste trasparenti - in transparent bags

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

164725 VGR1 M6x51x4,3
Giolli Ø6 10 500 0,950

164727 VGR2 M6x61x5,6
Giolli Ø8 10 300 1,640

VLCR 6 - VITE LUNGA PER FISSAGGIO COLLARI IN RAME
Long screw for copper pipe clamps

in buste trasparenti - in transparent bags

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

164720 VLCR6 M6x80x6
Giolli Ø8 10 200 1,630

VP POL M6 - ANCORANTE A PERCUSSIONE  M6 MARRONE PER COLLARI IN RAME
Brown percussion anchor for copper pipe clamps

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

06740 VP POL M6 6x39 - 200 0,168
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* in scatola - in box

*

*
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CR - COLLARINO IN RAME
Copper pipe clamp

in buste trasparenti - in transparent bags

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

090030 CR 12 M6 - Giolli Ø6 5 100 2,730

090040 CR 14 M6 - Giolli Ø6 5 100 2,780

090060 CR 15/16 M6 - Giolli Ø6 5 100 2,840

090070 CR18 M6 - Giolli Ø6 5 100 2,870

090090 CR 22 M6 - Giolli Ø6 5 100 2,940

090130 CR 28 M6 - Giolli Ø6 5 100 3,200

090150 CR 35 M6 - Giolli Ø6 5 100 4,130

090160 CR 42 M6 senza vite/
no screw 10 60 4,610

090170 CR 54 M6 senza vite/
no screw 10 60 5,820

GICOLLAR - COLLARE AD INCASTRO IN RAME
Interlocking copper pipe clamp

in buste trasparenti - in transparent bags

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

091030 GICOLLAR 12 M6 10 200 2,530

091040 GICOLLAR 14 M6 10 200 2,640

091060 GICOLLAR 15/16 M6 10 200 2,820

091070 GICOLLAR 18 M6 10 200 2,900

091090 GICOLLAR 22 M6 10 200 3,050

091130 GICOLLAR 28 M6 10 200 3,450

091150 GICOLLAR 35 M6 10 100 4,310

GIDADO - AGGANCIO PER PROFILO IN RAME
Fixing kit for GIPROFIL copper channel

in buste trasparenti - in transparent bags

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

099010 GIDADO Per/for GIPROFIL 10 200 1,960

VGR - VITE AUTOFILETTANTE PER FISSAGGIO COLLARI IN RAME
Threaded screw for copper pipe clamp fixing

in buste trasparenti - in transparent bags

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

164725 VGR1 M6x51x4,3
Giolli Ø6 10 500 0,950

164727 VGR2 M6x61x5,6
Giolli Ø8 10 300 1,640

VLCR 6 - VITE LUNGA PER FISSAGGIO COLLARI IN RAME
Long screw for copper pipe clamps

in buste trasparenti - in transparent bags

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

164720 VLCR6 M6x80x6
Giolli Ø8 10 200 1,630

VP POL M6 - ANCORANTE A PERCUSSIONE  M6 MARRONE PER COLLARI IN RAME
Brown percussion anchor for copper pipe clamps

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

06740 VP POL M6 6x39 - 200 0,168
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CTR - COLLARE A DIAMETRO VARIABILE
Adjustable pipe clamp

in buste trasparenti - in transparent bags

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

093003 CTR 10/14 Foro/ hole Ø5 20 500 1,010

093004 CTR 15/20 Foro/hole Ø6 20 500 1,350

093005 CTR 21/28 Foro/hole Ø8 10 200 2,340

FR - SUPPORTO A FISSAGGIO RAPIDO
Fast fixing clamp support
in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

090500 FR 14 Foro/hole Ø8 100 500 0,620

090510 FR 16 Foro/hole Ø8 100 500 0,640

090520 FR 18 Foro/hole Ø8 50 250 0,670

090530 FR 20 Foro/hole Ø8 50 250 0,690

090540 FR 22 Foro/hole Ø8 50 250 0,750

090560 FR 25 Foro/hole Ø8 50 250 0,780

090570 FR 28 Foro/hole Ø8 50 250 0,880

FRD - SUPPORTO DOPPIO A FISSAGGIO RAPIDO
Double fast fixing clamp support

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

090610 FRD 16 Foro/hole Ø8 50 250 0,880

090620 FRD 18 Foro/hole Ø8 50 250 0,920

090630 FRD 20 Foro/hole Ø8 50 250 0,960

090640 FRD 22 Foro/hole Ø8 50 250 1,010

090660 FRD 25 Foro/hole Ø8 40 200 1,110

G-CLIP - COLLARINO MULTIDIAMETRO
Multidiameter pipe clamp

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

092010 G-CLIP 14 - 18 Ø 14 - 18 mm 50 250 0,950

092020 G-CLIP 20 - 25 Ø 20 - 25 mm 50 250 1,210

092030 G-CLIP 25 - 32 Ø 26 - 32 mm 50 250 1,500

092040 G-CLIP 35 - 42 Ø 35 - 42 mm 25 125 2,630

G-FAST - ANCORANTE DI FISSAGGIO RAPIDO PER G-CLIP
G-CLIP's fast fixing plug

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

092095 G-FAST 6x30
Foro/hole Ø6 - 100 0,250

KIT G-CLIP - KIT DI FISSAGGIO G-CLIP
G-CLIP's fixing kit

in buste trasparenti - in transparent bags

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

092090 KIT G-CLIP M6 - Giolli Ø6 25 250 0,590
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CTR - COLLARE A DIAMETRO VARIABILE
Adjustable pipe clamp

in buste trasparenti - in transparent bags

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

093003 CTR 10/14 Foro/ hole Ø5 20 500 1,010

093004 CTR 15/20 Foro/hole Ø6 20 500 1,350

093005 CTR 21/28 Foro/hole Ø8 10 200 2,340

FR - SUPPORTO A FISSAGGIO RAPIDO
Fast fixing clamp support
in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

090500 FR 14 Foro/hole Ø8 100 500 0,620

090510 FR 16 Foro/hole Ø8 100 500 0,640

090520 FR 18 Foro/hole Ø8 50 250 0,670

090530 FR 20 Foro/hole Ø8 50 250 0,690

090540 FR 22 Foro/hole Ø8 50 250 0,750

090560 FR 25 Foro/hole Ø8 50 250 0,780

090570 FR 28 Foro/hole Ø8 50 250 0,880

FRD - SUPPORTO DOPPIO A FISSAGGIO RAPIDO
Double fast fixing clamp support

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

090610 FRD 16 Foro/hole Ø8 50 250 0,880

090620 FRD 18 Foro/hole Ø8 50 250 0,920

090630 FRD 20 Foro/hole Ø8 50 250 0,960

090640 FRD 22 Foro/hole Ø8 50 250 1,010

090660 FRD 25 Foro/hole Ø8 40 200 1,110

G-CLIP - COLLARINO MULTIDIAMETRO
Multidiameter pipe clamp

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

092010 G-CLIP 14 - 18 Ø 14 - 18 mm 50 250 0,950

092020 G-CLIP 20 - 25 Ø 20 - 25 mm 50 250 1,210

092030 G-CLIP 25 - 32 Ø 26 - 32 mm 50 250 1,500

092040 G-CLIP 35 - 42 Ø 35 - 42 mm 25 125 2,630

G-FAST - ANCORANTE DI FISSAGGIO RAPIDO PER G-CLIP
G-CLIP's fast fixing plug

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

092095 G-FAST 6x30
Foro/hole Ø6 - 100 0,250

KIT G-CLIP - KIT DI FISSAGGIO G-CLIP
G-CLIP's fixing kit

in buste trasparenti - in transparent bags

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

092090 KIT G-CLIP M6 - Giolli Ø6 25 250 0,590
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STF - FISSAGGIO A DIAMETRO VARIABILE PER TUBI FUMO
Adjustable fixing for flue pipe lines

in buste trasparenti - in transparent bags

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

070000 STF Zincato - galvanized
Giolli Ø10 1 35 8,990

070100 STF1 Bianco - white
Giolli Ø10 1 35 9,140

FST - FASCETTA PER TUBI FUMO
Flexible band for flue pipe lines

in buste trasparenti - in transparent bags

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

071100 FST 1 70 3,890

CTF BRUNO - COLLARE A CLIP PER TUBI FUMO
Hinged pipe clamp for flue pipe lines

in buste trasparenti - in transparent bags

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

073022 CTF 80 BRUNO Giolli Ø10 1 20 18,280

073032 CTF 100 BRUNO Giolli Ø10 1 20 19,130

CTF BIANCO - COLLARE A CLIP PER TUBI FUMO
Hinged pipe clamp for flue pipe lines

in buste trasparenti - in transparent bags

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

073000 CTF 60 BIANCO Giolli Ø10 1 35 7,270

073010 CTF 70 BIANCO Giolli Ø10 1 35 7,650

073020 CTF 80 BIANCO Giolli Ø10 1 35 7,920

073030 CTF 100 BIANCO Giolli Ø10 1 35 8,700

073040 CTF 110 BIANCO Giolli Ø10 1 35 8,810

073050 CTF 120 BIANCO Giolli Ø10 1 35 8,870

073060 CTF 130 BIANCO Giolli Ø10 1 30 8,990

073070 CTF 140 BIANCO Giolli Ø10 1 25 9,120

073080 CTF 150 BIANCO Giolli Ø10 1 25 9,200
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STF - FISSAGGIO A DIAMETRO VARIABILE PER TUBI FUMO
Adjustable fixing for flue pipe lines

in buste trasparenti - in transparent bags

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

070000 STF Zincato - galvanized
Giolli Ø10 1 35 8,990

070100 STF1 Bianco - white
Giolli Ø10 1 35 9,140

FST - FASCETTA PER TUBI FUMO
Flexible band for flue pipe lines

in buste trasparenti - in transparent bags

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

071100 FST 1 70 3,890

CTF BRUNO - COLLARE A CLIP PER TUBI FUMO
Hinged pipe clamp for flue pipe lines

in buste trasparenti - in transparent bags

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

073022 CTF 80 BRUNO Giolli Ø10 1 20 18,280

073032 CTF 100 BRUNO Giolli Ø10 1 20 19,130

CTF BIANCO - COLLARE A CLIP PER TUBI FUMO
Hinged pipe clamp for flue pipe lines

in buste trasparenti - in transparent bags

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

073000 CTF 60 BIANCO Giolli Ø10 1 35 7,270

073010 CTF 70 BIANCO Giolli Ø10 1 35 7,650

073020 CTF 80 BIANCO Giolli Ø10 1 35 7,920

073030 CTF 100 BIANCO Giolli Ø10 1 35 8,700

073040 CTF 110 BIANCO Giolli Ø10 1 35 8,810

073050 CTF 120 BIANCO Giolli Ø10 1 35 8,870

073060 CTF 130 BIANCO Giolli Ø10 1 30 8,990

073070 CTF 140 BIANCO Giolli Ø10 1 25 9,120

073080 CTF 150 BIANCO Giolli Ø10 1 25 9,200
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DN pollici mm  mm Kg/m Kg/m mt

8 1/4" 13,5 1,8 0,52 0,6 1,3

8 16 1,8 0,63 0,75 1,3

10 3/8" 17,2 1,8 0,68 0,83 1,35

15 1/2" 21,3 2 0,95 1,19 1,5

20 3/4" 26,9 2,3 1,4 1,79 1,8

- - 31,8 2,6 1,87 2,43 1,8

25 1" 33,7 2,6 1,99 2,63 2,15

32 1 1/4" 42,4 2,6 2,55 3,64 2,4

- - 44,5 2,6 2,69 3,9 2,4

40 1 1/2" 48,3 2,6 2,93 4,39 2,6

- - 51 2,6 3,1 4,75 2,6

50 2" 57 2,9 3,87 5,93 2,9

- - 60,3 2,9 4,11 6,44 2,9

- - 63,5 2,9 4,33 6,95 2,9

- - 70 2,9 4,8 8,04 2,9

65 2 1/2" 76,1 2,9 5,24 9,12 3,2

80 3" 88,9 3,2 6,76 12,11 3,5

- - 101,6 3,6 8,7 15,7 3,5

- - 108 3,6 9,27 17,25 3,5

100 4" 114,3 3,6 9,83 18,84 4

- - 127 4 12,13 23,26 4

- - 133 4 12,73 25 4

125 5" 139,7 4 13,39 27,01 4,1

- - 152,4 4,5 16,41 32,56 4,4

- - 159 4,5 17,15 34,82 4,4

150 6" 168,3 4,5 18,16 38,11 4,4

- - 177,8 5 21,31 43,42 4,8

- - 193,7 5,6 25,98 52,14 5

200 8" 219,1 6,3 33,06 66,55 5,2

225 - 244,5 6,3 37,01 79,25 5,2

250 10" 273 6,3 41,44 94,59 5,2

300 12" 323,9 7,1 55,47 130,8 5,5

350 14" 355,6 8 68,58 159,16 6

400 16" 406,4 8,8 86,29 205,01 6
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Tubi in acciaio saldati 
serie pesante DIN EN 10220 (DIN 2448)

PESI DELLE TUBAZIONI E INTERASSI

mm mm Kg/m Kg/m mt

8 1,0 0,20 0,24 0,40

10 1,0 0,25 0,30 0,50

12 1,0 0,31 0,39 0,50

14 1,0 0,36 0,47 0,70

16 1,0 0,39 0,52 0,80

18 1,0 0,48 0,68 1,00

22 1,0 0,59 0,90 1,50

28 1,5 1,11 1,60 1,50

35 1,5 1,41 2,21 1,50

42 1,5 1,70 2,90 1,50

54 2,0 2,91 4,87 1,50

64 2,0 3,47 6,29 2,00

76,1 2,0 4,14 8,23 2,00

88,9 2,0 4,86 10,52 2,00

108 2,5 7,37 15,71 2,50

133 3,0 10,90 23,57 2,50

159 3,0 13,09 31,47 2,50
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Tubi in Rame
secondo DIN EN 1057 (DIN 1786) 

N.B. 
La distanza massima dei supporti è rifertita ad installazioni orizzontali.  I dati possono subire variazioni.
Consultare e rispettare sempre i dati forniti dal produttore di tubazioni. 

Per ulteriori dati materiali fare riferimento alle tabelle riportate a catalogo.

DN pollici mm  mm Kg/m Kg/m mt

32 1 1/4" 32 3 0,26 0,79 0,32

40 1 1/2" 40 3 0,36 1,26 0,4

50 2" 50 3 0,24 1,28 0,56

56 - 63 3 0,31 1,99 0,63

65 2 1/2" 75 3 0,49 3,93 0,75

90 - 90 3,5 0,95 6,36 0,9

100 4" 110 4,3 1,02 8 1,1

125 5" 125 4,9 1,35 12,43 1,25

150 6" 160 6,2 2,15 18,03 1,6

200 8" 200 6,2 3,76 31,4 2

250 10" 250 7,8 5,91 49,1 2,5

300 12" 315 9,8 9,36 77,89 3,15

400 16" 400 12,4 15,88 125,6 4
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Tubi di scarico in PE
secondo DIN EN 12056 (DIN 1986)

mm mm Kg/m Kg/m mt

16 1,9 0,11 0,32 0,50

20 1,9 0,11 0,32 0,60

25 2,3 0,17 0,50 0,70

32 2,9 0,27 0,80 0,80

40 3,7 0,41 1,25 1,00

50 4,6 0,64 1,95 1,20

63 5,8 1,01 3,09 1,40

75 6,8 1,42 4,36 1,50
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Tubi in Multistrato 
secondo UNI EN 10954-1 

Tubo Collare Guaina

Ø” Ø mm TIPO TIPO L mm

3/8” 12 - 18 STO/STO1 1/2” PG4/PG4S 60

1/2” 19-23 STO/STO1 3/4” PG4/PG4S 80

3/4” 25-28 STO/STO1 1” PG4/PG4S 86

3/4” 26-30 STO/STO1 1 1/4” PG8 110

1” 33-38 STO/STO1 1 1/4” PG4/PG4S 110

1” 32-35 STO/STO1 1 1/2” PG8 130

38-45 STP/STP1 50* PG7/PG7S 140

1  1/4” 39-44 STO/STO1 1 1/2” PG4/PG4S 130

1  1/2” 44-49 STO/STO1 2” PG8 160

1” 1/2” 50-54 STP/STP1 63* PG7/PG7S 180

52-54 STO/STO1 2” PG4/PG4S 160

2” 60-64 STO/STO1 2 1/2” PG7/PG7S 210

2” 63-66 STP/STP1 75* PG7/PG7S 220

2  1/2” 73-78 STO/STO1 3” PG7/PG7S 250

77-83 STP/STP1 90* PG7/PG7S 270

3” 85-90 STO/STO1 3 1/2” PG7/PG7S 280

3  1/2” 97-102 STO/STO1 4” PG7/PG7S 320

3” 1/2” 98-102 STP/STP1 110* PG7/PG7S 320

4” 110-116 STP/STP1 125* PG7/PG7S 360

122-126 STP/STP1 140* PG7/PG7S 390

125-133 STO1 5” PG6 420

146-150 STP/STP1 160* PG7/PG7S 460

150-159 STO1 6” PG6 490

185-194 STP/STP1 200 PG6 600

205-210 STO1 8 PG6 660

205-210 STP1 220 PG6 660

235-244 STP/STP1 250 PG6 740

295-305 STP/STP1 315 PG6 960

385-393 STP/STP1 400 PG6 1200

3/8” 12 - 18 STO1 INOX 1/2” PG4/PG4S 60

1/2” 19-23 STO1 INOX 3/4” PG4/PG4S 80

3/4” 25-32 STO1 INOX1 1/4” PG8 110

3/4” 25-30 STO1 INOX 1” PG4/PG4S 86

1” 33-38 STO1 INOX1 1/4” PG4/PG4S 110

1” 31-35 STO1 INOX1 1/2” PG8 130

1  1/4” 35-42 STO1 INOX1 1/2” PG4/PG4S 130

1  1/2” 41-47 STO1 INOX 2” PG8 160

50-54 STO1 INOX 2” PG4/PG4S 160

2” 59-64 STO1 INOX2 1/2” PG7/PG7S 210

2  1/2” 73-78 STO1 INOX 3” PG7/PG7S 250

3” 86-92 STO1 INOX3 1/2” PG7/PG7S 280

3  1/2” 96-102 STO1 INOX 4” PG7/PG7S 320

* Senza distanziali

DATI PER LA COMPOSIZIONE DEI COLLARI ISOLATI 

DATI TECNICI DATI TECNICI
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DN pollici mm  mm Kg/m Kg/m mt

8 1/4" 13,5 1,8 0,52 0,6 1,3

8 16 1,8 0,63 0,75 1,3

10 3/8" 17,2 1,8 0,68 0,83 1,35

15 1/2" 21,3 2 0,95 1,19 1,5

20 3/4" 26,9 2,3 1,4 1,79 1,8

- - 31,8 2,6 1,87 2,43 1,8

25 1" 33,7 2,6 1,99 2,63 2,15

32 1 1/4" 42,4 2,6 2,55 3,64 2,4

- - 44,5 2,6 2,69 3,9 2,4

40 1 1/2" 48,3 2,6 2,93 4,39 2,6

- - 51 2,6 3,1 4,75 2,6

50 2" 57 2,9 3,87 5,93 2,9

- - 60,3 2,9 4,11 6,44 2,9

- - 63,5 2,9 4,33 6,95 2,9

- - 70 2,9 4,8 8,04 2,9

65 2 1/2" 76,1 2,9 5,24 9,12 3,2

80 3" 88,9 3,2 6,76 12,11 3,5

- - 101,6 3,6 8,7 15,7 3,5

- - 108 3,6 9,27 17,25 3,5

100 4" 114,3 3,6 9,83 18,84 4

- - 127 4 12,13 23,26 4

- - 133 4 12,73 25 4

125 5" 139,7 4 13,39 27,01 4,1

- - 152,4 4,5 16,41 32,56 4,4

- - 159 4,5 17,15 34,82 4,4

150 6" 168,3 4,5 18,16 38,11 4,4

- - 177,8 5 21,31 43,42 4,8

- - 193,7 5,6 25,98 52,14 5

200 8" 219,1 6,3 33,06 66,55 5,2

225 - 244,5 6,3 37,01 79,25 5,2

250 10" 273 6,3 41,44 94,59 5,2

300 12" 323,9 7,1 55,47 130,8 5,5

350 14" 355,6 8 68,58 159,16 6

400 16" 406,4 8,8 86,29 205,01 6
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Tubi in acciaio saldati
serie pesante DIN EN 10220 (DIN 2448)

PESI DELLE TUBAZIONI E INTERASSI

Tubo Collare Guaina

Ø” Ø mm TIPO TIPO L mm

3/8” 12 - 18 STO/STO1 1/2” PG4/PG4S 60

1/2” 19-23 STO/STO1 3/4” PG4/PG4S 80

3/4” 25-28 STO/STO1 1” PG4/PG4S 86

3/4” 26-30 STO/STO1 1 1/4” PG8 110

1” 33-38 STO/STO1 1 1/4” PG4/PG4S 110

1” 32-35 STO/STO1 1 1/2” PG8 130

38-45 STP/STP1 50* PG7/PG7S 140

1  1/4” 39-44 STO/STO1 1 1/2” PG4/PG4S 130

1  1/2” 44-49 STO/STO1 2” PG8 160

1” 1/2” 50-54 STP/STP1 63* PG7/PG7S 180

52-54 STO/STO1 2” PG4/PG4S 160

2” 60-64 STO/STO1 2 1/2” PG7/PG7S 210

2” 63-66 STP/STP1 75* PG7/PG7S 220

2  1/2” 73-78 STO/STO1 3” PG7/PG7S 250

77-83 STP/STP1 90* PG7/PG7S 270

3” 85-90 STO/STO1 3 1/2” PG7/PG7S 280

3  1/2” 97-102 STO/STO1 4” PG7/PG7S 320

3” 1/2” 98-102 STP/STP1 110* PG7/PG7S 320

4” 110-116 STP/STP1 125* PG7/PG7S 360

122-126 STP/STP1 140* PG7/PG7S 390

125-133 STO1 5” PG6 420

146-150 STP/STP1 160* PG7/PG7S 460

150-159 STO1 6” PG6 490

185-194 STP/STP1 200 PG6 600

205-210 STO1 8 PG6 660

205-210 STP1 220 PG6 660

235-244 STP/STP1 250 PG6 740

295-305 STP/STP1 315 PG6 960

385-393 STP/STP1 400 PG6 1200

3/8” 12 - 18 STO1 INOX 1/2” PG4/PG4S 60

1/2” 19-23 STO1 INOX 3/4” PG4/PG4S 80

3/4” 25-32 STO1 INOX1 1/4” PG8 110

3/4” 25-30 STO1 INOX 1” PG4/PG4S 86

1” 33-38 STO1 INOX1 1/4” PG4/PG4S 110

1” 31-35 STO1 INOX1 1/2” PG8 130

1  1/4” 35-42 STO1 INOX1 1/2” PG4/PG4S 130

1  1/2” 41-47 STO1 INOX 2” PG8 160

50-54 STO1 INOX 2” PG4/PG4S 160

2” 59-64 STO1 INOX2 1/2” PG7/PG7S 210

2  1/2” 73-78 STO1 INOX 3” PG7/PG7S 250

3” 86-92 STO1 INOX3 1/2” PG7/PG7S 280

3  1/2” 96-102 STO1 INOX 4” PG7/PG7S 320

Tubo Collare Guaina

Ø” Ø mm TIPO TIPO L mm

123-130 STO1 INOX 5” PG6 420

145-148 CTF INOX 160 PG7/PG7S 440

148-155 STO1 INOX 6” PG6 490

156-162 CTF INOX 180 PG7/PG7S 500

185-187 CTF INOX 200 PG7/PG7S 580

* Senza distanziali

PG7

PG8 PG4

PG6

PG7SPG4S PG4S PG7S PG7SPG4S

DATI PER LA COMPOSIZIONE DEI COLLARI ISOLATI

DATI TECNICI DATI TECNICI
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Cod. Collare Per tubi
Ø mm Attacco Viti laterali Spessore Larghezza Ingombro Carico

amm. (daN)
Carico

amm. (daN)

180105 FLIP1 3/8" 14 - 18 M8 20 53 45 70

180110 FLIP1 1/2" 20 - 24 M8 25 65 85 72

180115 FLIP1 3/4" 25 - 30 M8 25 70 90 75

180120 FLIP1 1" 32 - 36 M8 25 78 120 75

180125 FLIP1 1 1/4" 38 - 44 M8 27,5 86 120 75

180130 FLIP1 1 1/2" 44 - 50 M8-M10 27,5 92 130 70

180135 FLIP1 2" 56 - 63 M8-M10 28 105 150 65

180140 FLIP1 2 1/2" 74 - 80 M8-M10 30 123 170 45

180145 FLIP1 3" 84 - 90 M8-M10 30 136 170 40

180405 FLIP R 3/8" 14 - 18 20 53 65 65

180410 FLIP R 1/2" 20 - 24 25 65 90 85

180415 FLIP R 3/4" 25 - 30 25 70 100 85

180420 FLIP R 1" 32 - 36 25 78 100 85

180425 FLIP R 1 1/4" 38 - 44 27,5 86 100 85

180430 FLIP R 1 1/2" 44 - 50 27,5 92 100 90

180435 FLIP R 2" 56 - 63 28 105 100 90

180440 FLIP R 2 1/2" 74 - 80 30 126 170 120

180445 FLIP R 3" 84 - 90 30 137 170 120

180845 FLIP SI 90 84 - 90 M8-M10 30 136 170 40

180850 FLIP SI 110 100 - 110 M10 30 155 130 85

180855 FLIP SI 125 125 - 135 M10 30 182 180 130

082000 STO1 3/8" 17 - 19 M8 M6x20 2,5 20 53 200 100

082100 STO1 1/2" 20 - 24 M8 M6x20 2,5 20 58 200 100

082200 STO1 3/4" 26 - 29 M8 M6x20 3 20 64 250 100

082300 STO1 1" 32 - 36 M8 M6x20 3 20 72 250 100

082400 STO1 1 1/4" 40 - 44 M8 M6x20 3 20 81 250 100

082500 STO1 1 1/2" 46 - 50 M8 M6x20 3 20 88 250 100

082550 STO1 54 50 - 56 M8 M6x20 3 20 96 250 100

082600 STO1 2" 58 - 61 M8 M6x20 3 20 98 300 100

082700 STO1 2 1/2" 72 - 78 M10 M6x20 3 30 126 300 70

082800 STO1 3" 86 - 90 M10 M6x20 3 30 137 300 70

082850 STO1 3 1/2" 96 - 104 M10 M6x20 3 30 150 300 70

082900 STO1 4" 110 - 116 M10 M6x20 3 30 163 300 70

082930 STO1 5" 135 - 142 1/2" M8x35 4 40 218 400 120

082950 STO1 6" 164 - 170 1/2" M8x35 4 40 247 400 100

082970 STO1 8" 213 - 224 1/2" M8x35 4 40 306 400 90

083000 CPF  3/8" 17-18 M6x20 2,5 25 23 200 20

083100 CPF  1/2" 21-22 M6x20 2,5 25 27 200 20

083200 CPF  3/4" 26-28 M6x20 2,5 25 33 200 30

083300 CPF  1" 33-34 M6x20 2,5 25 39 200 30

083400 CPF 1 1/4" 42-43 M6x20 2,5 25 48 200 30

083500 CPF 1 1/2" 47-50 M8x35 3 25 56 300 40

083600 CPF  2" 60-63 M8x35 3 25 69 300 40

083700 CPF 2 1/2" 75-78 M8x35 3 25 84 300 40

083800 CPF  3" 88-90 M8x35 3 25 96 300 40

083900 CPF  4" 110-115 M8x35 3 25 121 300 40

083910 CPF3 1/2" 22 M8x25 2 32 26 200 20

083915 CPF3 3/4" 28 M8x25 2 32 32 200 30

083920 CPF3 1" 35 M8x25 2 32 39 200 30

083925 CPF3 1 1/4" 44 M8x35 2 32 48 200 30

083930 CPF3 1 1/2" 50 M8x35 2 32 54 300 40

083935 CPF3 2" 62 M8x35 2 32 66 300 40

083940 CPF3 2 1/2" 78 M8x35 2 32 82 300 40

083945 CPF3 3" 90 M8x35 2 32 94 300 40

083955 CPF3 4" 116 M8x35 2 32 120 300 40

083960 CPF3 5" 141 M8x35 2 32 145 300 40

DATI TECNICI DATI TECNICI
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Cod. Collare Per tubi
Ø mm Attacco Viti laterali Spessore Larghezza Ingombro Carico

amm. (daN)
Carico

amm. (daN)

180105 FLIP1 3/8" 14 - 18 M8 20 53 45 70

180110 FLIP1 1/2" 20 - 24 M8 25 65 85 72

180115 FLIP1 3/4" 25 - 30 M8 25 70 90 75

180120 FLIP1 1" 32 - 36 M8 25 78 120 75

180125 FLIP1 1 1/4" 38 - 44 M8 27,5 86 120 75

180130 FLIP1 1 1/2" 44 - 50 M8-M10 27,5 92 130 70

180135 FLIP1 2" 56 - 63 M8-M10 28 105 150 65

180140 FLIP1 2 1/2" 74 - 80 M8-M10 30 123 170 45

180145 FLIP1 3" 84 - 90 M8-M10 30 136 170 40

180405 FLIP R 3/8" 14 - 18 20 53 65 65

180410 FLIP R 1/2" 20 - 24 25 65 90 85

180415 FLIP R 3/4" 25 - 30 25 70 100 85

180420 FLIP R 1" 32 - 36 25 78 100 85

180425 FLIP R 1 1/4" 38 - 44 27,5 86 100 85

180430 FLIP R 1 1/2" 44 - 50 27,5 92 100 90

180435 FLIP R 2" 56 - 63 28 105 100 90

180440 FLIP R 2 1/2" 74 - 80 30 126 170 120

180445 FLIP R 3" 84 - 90 30 137 170 120

180845 FLIP SI 90 84 - 90 M8-M10 30 136 170 40

180850 FLIP SI 110 100 - 110 M10 30 155 130 85

180855 FLIP SI 125 125 - 135 M10 30 182 180 130

082000 STO1 3/8" 17 - 19 M8 M6x20 2,5 20 53 200 100

082100 STO1 1/2" 20 - 24 M8 M6x20 2,5 20 58 200 100

082200 STO1 3/4" 26 - 29 M8 M6x20 3 20 64 250 100

082300 STO1 1" 32 - 36 M8 M6x20 3 20 72 250 100

082400 STO1 1 1/4" 40 - 44 M8 M6x20 3 20 81 250 100

082500 STO1 1 1/2" 46 - 50 M8 M6x20 3 20 88 250 100

082550 STO1 54 50 - 56 M8 M6x20 3 20 96 250 100

082600 STO1 2" 58 - 61 M8 M6x20 3 20 98 300 100

082700 STO1 2 1/2" 72 - 78 M10 M6x20 3 30 126 300 70

082800 STO1 3" 86 - 90 M10 M6x20 3 30 137 300 70

082850 STO1 3 1/2" 96 - 104 M10 M6x20 3 30 150 300 70

082900 STO1 4" 110 - 116 M10 M6x20 3 30 163 300 70

082930 STO1 5" 135 - 142 1/2" M8x35 4 40 218 400 120

082950 STO1 6" 164 - 170 1/2" M8x35 4 40 247 400 100

082970 STO1 8" 213 - 224 1/2" M8x35 4 40 306 400 90

083000 CPF  3/8" 17-18 M6x20 2,5 25 23 200 20

083100 CPF  1/2" 21-22 M6x20 2,5 25 27 200 20

083200 CPF  3/4" 26-28 M6x20 2,5 25 33 200 30

083300 CPF  1" 33-34 M6x20 2,5 25 39 200 30

083400 CPF 1 1/4" 42-43 M6x20 2,5 25 48 200 30

083500 CPF 1 1/2" 47-50 M8x35 3 25 56 300 40

083600 CPF  2" 60-63 M8x35 3 25 69 300 40

083700 CPF 2 1/2" 75-78 M8x35 3 25 84 300 40

083800 CPF  3" 88-90 M8x35 3 25 96 300 40

083900 CPF  4" 110-115 M8x35 3 25 121 300 40

083910 CPF3 1/2" 22 M8x25 2 32 26 200 20

083915 CPF3 3/4" 28 M8x25 2 32 32 200 30

083920 CPF3 1" 35 M8x25 2 32 39 200 30

083925 CPF3 1 1/4" 44 M8x35 2 32 48 200 30

083930 CPF3 1 1/2" 50 M8x35 2 32 54 300 40

083935 CPF3 2" 62 M8x35 2 32 66 300 40

083940 CPF3 2 1/2" 78 M8x35 2 32 82 300 40

083945 CPF3 3" 90 M8x35 2 32 94 300 40

083955 CPF3 4" 116 M8x35 2 32 120 300 40

083960 CPF3 5" 141 M8x35 2 32 145 300 40

Cod. Collare Per tubi
Ø mm Attacco Viti laterali Spessore Larghezza Ingombro Carico

amm. (daN)
Carico

amm. (daN)
167000 CAV 3/8" 17 - 18 M6 6 6 30,5

167200 CAV 1/2" 21 - 22 M6 6 6 35,5

167400 CAV 3/4" 26 - 28 M6 6 6 40

167600 CAV 1" 33 - 34 M6 6 6 46

167800 CAV 1 1/4" 42 - 43 M6 6 6 55,5

168000 CAV 1 1/2" 47 - 50 M8 8 8 66

168200 CAV 2" 60 - 63 M8 8 8 77

168400 CAV 2 1/2" 75 - 78 M8 8 8 93

168600 CAV 3" 88 - 90 M8 8 8 105

168800 CAV 3 1/2" 100 - 102 M8 8 8 116

169000 CAV 4" 110 - 115 M8 8 8 131

169100 CAV 5" 135 - 140 M8 8 8 158

169200 CAV 6" 163 - 168 M8 8 8 184

169300 CAV 8" 215 - 220 M10 10 10 240

084300 CSP 1" 32 - 38 M10 1,1 16 133

084400 CSP 1 1/4" 39 - 44 M10 1,1 16 133

084500 CSP 1 1/2" 45 - 50 M10 1,1 16 133

084600 CSP 2" 60 - 65 M10 1,1 16 133

084700 CSP 2 1/2" 72 - 78 M10 2,2 16 234

084800 CSP 3" 85 - 90 M10 2,2 16 234

084900 CSP 4" 108 -115 M10 2,2 16 289

084930 CSP 5" 137 - 142 M12 2,5 19 289

084950 CSP 6" 164 - 169 M12 2,5 19 445

084970 CSP 8" 215 - 220 M12 3 19 600

082009 STO1 G 3/8" 12 - 18 M8 M6x20 2,5 20 58 200 100

082109 STO1 G 1/2" 19 - 23 M8 M6x20 3 20 64 200 100

082209 STO1 G 3/4" 25 - 30 M8 M6x20 3 20 72 200 100

082309 STO1 G 1" 33 - 38 M8 M6x20 3 20 81 200 100

082409 STO1 G 1 1/4" 39 - 44 M8 M6x20 3 20 88 200 100

082509 STO1 G 1 1/2" 45 - 49 M8 M6x20 3 20 97 200 100

082559 STO1 G 54 50 - 54 M8 M6x20 3 20 98 200 100

082609 STO1 G 2" 60 - 64 M10 M6x20 3 30 126 250 70

082709 STO1 G 2 1/2" 73 - 78 M10 M6x20 3 30 137 250 70

082809 STO1 G 3" 85 - 90 M10 M6x20 3 30 150 250 70

082859 STO1 G 3 1/2" 97 - 102 M10 M6x20 3 30 163 250 70

082909 STO1 G 4" 110 - 116 M10 M6x20 3 30 181 250 70

082939 STO1 G 5" 138 - 141 1/2" M6x20 3 30 203 250 70

082959 STO1 G 6" 165 - 169 1/2" M6x20 3 30 237 250 70

082969 STO1G 200 200 - 205 1/2" M8x35 4 40 306 350 80

082979 STO1 G 8" 215 - 220 1/2" M8x35 4 40 314 350 80

082999 STO1 G 10" 269 - 274 1/2" M8x35 4 40 366 350 80

086200 STO1GS 3/8" 12 - 18 M8 M6x20 2,5 20 58 200 100

086210 STO1GS 1/2" 19 - 23 M8 M6x20 3 20 64 200 100

086220 STO1GS 3/4" 25 - 30 M8 M6x20 3 20 72 200 100

086230 STO1GS 1" 33 - 38 M8 M6x20 3 20 81 200 100

086240 STO1GS 1 1/4" 39 - 44 M8 M6x20 3 20 88 200 100

086250 STO1GS 1 1/2" 45 - 49 M8 M6x20 3 20 97 200 100

086255 STO1GS 54 50 - 54 M8 M6x20 3 20 98 200 100

086260 STO1GS 2" 60 - 64 M10 M6x20 3 30 126 250 70

086270 STO1GS 2 1/2" 73 - 78 M10 M6x20 3 30 137 250 70

086280 STO1GS 3" 85 - 90 M10 M6x20 3 30 150 250 70

086285 STO1GS 3 1/2" 97 - 102 M10 M6x20 3 30 163 250 70

086290 STO1GS 4" 110 - 116 M10 M6x20 3 30 181 250 70

086293 STO1GS 5" 138 - 141 1/2" M6x20 3 30 203 250 70

086295 STO1GS 6" 165 - 169 1/2" M6x20 3 30 237 250 70

DATI TECNICI DATI TECNICI
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Cod. Collare Per tubi
Ø mm Attacco Viti laterali Spessore Larghezza Ingombro Carico

amm. (daN)
Carico

amm. (daN)

081000 CLIPPO 1/4" 12 - 14 M8 M5x25 1,5 20 45 70 60

081010 CLIPPO 3/8" 15 - 18 M8 M5x25 1,5 20 50 70 60

081020 CLIPPO 1/2" 20 - 23 M8 M5x25 1,5 20 54 70 60

081030 CLIPPO 3/4" 25 - 28 M8 M5x25 1,5 20 58 70 60

081040 CLIPPO 1" 32 - 35 M8 M5x25 1,5 20 66 70 60

081050 CLIPPO 1 1/4" 40 - 43 M8 M5x25 1,5 20 73 70 60

081060 CLIPPO 1 1/2" 48 - 50 M8 M5x25 1,5 20 81 70 60

081070 CLIPPO 54 50 - 54 M8 M5x25 1,5 20 96 70 60

081080 CLIPPO 2" 60 - 63 M8 M5x25 1,5 20 96 70 60

081015 CLIPPO S 3/8" 16 M8 M5x25 1,5 20 50 70 60

081025 CLIPPO S 1/2" 20 M8 M5x25 1,5 20 54 70 60

081035 CLIPPO S 3/4" 25 M8 M5x25 1,5 20 58 70 60

081045 CLIPPO S 1" 32 M8 M5x25 1,5 20 66 70 60

081055 CLIPPO S 1 1/4" 40 M8 M5x25 1,5 20 73 70 60

081065 CLIPPO S 1 1/2" 50 M8 M5x25 1,5 20 81 70 60

081085 CLIPPO S 2" 63 M8 M5x25 1,5 20 96 70 60

086000 STO1P 1/4" 10 - 14 M8 M6x20 3 45 72 200 100

086010 STO1P 3/8" 15 - 18 M8 M6x20 3 45 81 200 100

086020 STO1P 1/2" 20 - 25 M8 M6x20 3 45 88 250 100

086030 STO1P 3/4" 26 - 28 M8 M6x20 3 45 93 250 100

086040 STO1P 1" 32 - 35 M8 M6x20 3 50 98 250 100

086050 STO1P 1 1/4" 40 - 43 M10 M6x20 3 50 117 250 100

086060 STO1P 1 1/2" 48 - 50 M10 M6x20 3 55 126 250 100

086070 STO1P 2" 59 - 62 M10 M6x20 3 65 137 300 100

086080 STO1P 2 1/2" 75 - 78 M10 M6x20 3 85 181 300 70

086090 STO1P 3" 88 - 90 F.1/2"-F.M12 M8x35 4 100 218 300 70

086100 STO1P 4" 112 - 114 F.1/2"-F.M12 M8x35 4 115 247 300 70

087075 SI 75-78 75 - 78  1/2" x M10 M6x40 2,5 25 127 50 70

087090 SI 90 90  1/2" x M10 M6x40 2,5 25 142 50 70

087110 SI 110 110  1/2" x M10 M6x40 2,5 25 163 50 70

087125 SI 125 125  1/2" x M10 M6x40 2,5 25 180 50 70

087135 SI 135 135  1/2" x M10 M6x40 2,5 25 190 50 70

087160 SI 160 160  1/2" x M10 M6x40 2,5 25 218 50 70

085000 STP 40 40  1/2" x M10 M6x20 3 30 89 300 150

085100 STP 50 50  1/2" x M10 M6x20 3 30 99 300 150

085200 STP 63 63  1/2" x M10 M6x20 3 30 113 300 150

085300 STP 75 75  1/2" x M10 M6x20 3 30 126 300 150

085400 STP 90 90  1/2" x M10 M6x20 3 30 141 300 100

085500 STP 110 110  1/2" x M10 M6x20 3 30 163 300 100

085600 STP 125 125  1/2" x M10 M6x20 3 30 182 300 80

085650 STP 140 140  1/2" x M10 M6x20 3 30 194 300 60

085700 STP 160 160  1/2" x M10 M6x20 3 30 216 300 40

085802 STP  200 200 1/2" M8x35 4 40 283 400 100

085852 STP  250 250 1/2" M8x35 4 40 334 400 70

085902 STP  315 315 1/2" M8x35 4 40 400 400 70

085952 STP  400 400 1/2" M8x35 4 40 501 400 40

085001 STP1 40 40 1/2" M6x20 3 30 89 300 150

085101 STP1 50 50 1/2" M6x20 3 30 99 300 150

085201 STP1 63 63 1/2" M6x20 3 30 113 300 150

085301 STP1 75 75 1/2" M6x20 3 30 126 300 150

085401 STP1 90 90 1/2" M6x20 3 30 141 300 100

085501 STP1 110 110 1/2" M6x20 3 30 163 300 100

085601 STP1 125 125 1/2" M6x20 3 30 182 300 80

085651 STP1 140 140 1/2" M6x20 3 30 194 300 60

085701 STP1 160 160 1/2" M6x20 3 30 216 300 40
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Cod. Collare Per tubi
Ø mm Attacco Viti laterali Spessore Larghezza Ingombro Carico

amm. (daN)
Carico

amm. (daN)

081000 CLIPPO 1/4" 12 - 14 M8 M5x25 1,5 20 45 70 60

081010 CLIPPO 3/8" 15 - 18 M8 M5x25 1,5 20 50 70 60

081020 CLIPPO 1/2" 20 - 23 M8 M5x25 1,5 20 54 70 60

081030 CLIPPO 3/4" 25 - 28 M8 M5x25 1,5 20 58 70 60

081040 CLIPPO 1" 32 - 35 M8 M5x25 1,5 20 66 70 60

081050 CLIPPO 1 1/4" 40 - 43 M8 M5x25 1,5 20 73 70 60

081060 CLIPPO 1 1/2" 48 - 50 M8 M5x25 1,5 20 81 70 60

081070 CLIPPO 54 50 - 54 M8 M5x25 1,5 20 96 70 60

081080 CLIPPO 2" 60 - 63 M8 M5x25 1,5 20 96 70 60

081015 CLIPPO S 3/8" 16 M8 M5x25 1,5 20 50 70 60

081025 CLIPPO S 1/2" 20 M8 M5x25 1,5 20 54 70 60

081035 CLIPPO S 3/4" 25 M8 M5x25 1,5 20 58 70 60

081045 CLIPPO S 1" 32 M8 M5x25 1,5 20 66 70 60

081055 CLIPPO S 1 1/4" 40 M8 M5x25 1,5 20 73 70 60

081065 CLIPPO S 1 1/2" 50 M8 M5x25 1,5 20 81 70 60

081085 CLIPPO S 2" 63 M8 M5x25 1,5 20 96 70 60

086000 STO1P 1/4" 10 - 14 M8 M6x20 3 45 72 200 100

086010 STO1P 3/8" 15 - 18 M8 M6x20 3 45 81 200 100

086020 STO1P 1/2" 20 - 25 M8 M6x20 3 45 88 250 100

086030 STO1P 3/4" 26 - 28 M8 M6x20 3 45 93 250 100

086040 STO1P 1" 32 - 35 M8 M6x20 3 50 98 250 100

086050 STO1P 1 1/4" 40 - 43 M10 M6x20 3 50 117 250 100

086060 STO1P 1 1/2" 48 - 50 M10 M6x20 3 55 126 250 100

086070 STO1P 2" 59 - 62 M10 M6x20 3 65 137 300 100

086080 STO1P 2 1/2" 75 - 78 M10 M6x20 3 85 181 300 70

086090 STO1P 3" 88 - 90 F.1/2"-F.M12 M8x35 4 100 218 300 70

086100 STO1P 4" 112 - 114 F.1/2"-F.M12 M8x35 4 115 247 300 70

087075 SI 75-78 75 - 78  1/2" x M10 M6x40 2,5 25 127 50 70

087090 SI 90 90  1/2" x M10 M6x40 2,5 25 142 50 70

087110 SI 110 110  1/2" x M10 M6x40 2,5 25 163 50 70

087125 SI 125 125  1/2" x M10 M6x40 2,5 25 180 50 70

087135 SI 135 135  1/2" x M10 M6x40 2,5 25 190 50 70

087160 SI 160 160  1/2" x M10 M6x40 2,5 25 218 50 70

085000 STP 40 40  1/2" x M10 M6x20 3 30 89 300 150

085100 STP 50 50  1/2" x M10 M6x20 3 30 99 300 150

085200 STP 63 63  1/2" x M10 M6x20 3 30 113 300 150

085300 STP 75 75  1/2" x M10 M6x20 3 30 126 300 150

085400 STP 90 90  1/2" x M10 M6x20 3 30 141 300 100

085500 STP 110 110  1/2" x M10 M6x20 3 30 163 300 100

085600 STP 125 125  1/2" x M10 M6x20 3 30 182 300 80

085650 STP 140 140  1/2" x M10 M6x20 3 30 194 300 60

085700 STP 160 160  1/2" x M10 M6x20 3 30 216 300 40

085802 STP  200 200 1/2" M8x35 4 40 283 400 100

085852 STP  250 250 1/2" M8x35 4 40 334 400 70

085902 STP  315 315 1/2" M8x35 4 40 400 400 70

085952 STP  400 400 1/2" M8x35 4 40 501 400 40

085001 STP1 40 40 1/2" M6x20 3 30 89 300 150

085101 STP1 50 50 1/2" M6x20 3 30 99 300 150

085201 STP1 63 63 1/2" M6x20 3 30 113 300 150

085301 STP1 75 75 1/2" M6x20 3 30 126 300 150

085401 STP1 90 90 1/2" M6x20 3 30 141 300 100

085501 STP1 110 110 1/2" M6x20 3 30 163 300 100

085601 STP1 125 125 1/2" M6x20 3 30 182 300 80

085651 STP1 140 140 1/2" M6x20 3 30 194 300 60

085701 STP1 160 160 1/2" M6x20 3 30 216 300 40

Cod. Collare Per tubi
Ø mm Attacco Viti laterali Spessore Larghezza Ingombro Carico

amm. (daN)
Carico

amm. (daN)

085801 STP1 200 200 1" M8x35 4 40 283 400 100

085821 STP1 220 220 1" M8x35 4 40 306 400 90

085851 STP1 250 250 1" M8x35 4 40 336 400 70

085901 STP1 315 315 1" M8x35 4 40 400 400 70

085951 STP1 400 400 1" M8x35 4 40 501 400 40

090030 CR 12 12 M6 TC 5X10 1 10 38 40 30

090040 CR 14 14 M6 TC 5X10 1 10 38 40 30

090060 CR 15/16 15 - 16 M6 TC 5X10 1 10 42 40 30

090070 CR 18 18 M6 TC 5X10 1 10 42 40 30

090090 CR 22 22 M6 TC 5X10 1 10 45 40 30

090130 CR 28 28 M6 TC 5X10 1 10 56 40 30

090150 CR 35 35 M6 TC 5X10 1 12 67 40 30

090160 CR 42 42 M6 TC 5X10 1 11 79 40 30

090170 CR 54 54 M6 TC 5X10 1,2 14 99 40 30

091030 GICOLLAR 12 12 M6 TCCI 6X7,5 1,5 15 15 50 35

091040 GICOLLAR 14 14 M6 TCCI 6X7,5 1,5 15 20,5 50 35

091060 GICOLLAR 15-16 15 - 16 M6 TCCI 6X7,5 1,5 15 22,5 50 35

091070 GICOLLAR 18 18 M6 TCCI 6X7,5 1,5 15 24,5 50 35

091090 GICOLLAR 22 22 M6 TCCI 6X7,5 1,5 15 29,5 50 35

091130 GICOLLAR 28 28 M6 TCCI 6X7,5 1,5 15 35,5 50 35

091150 GICOLLAR 35 35 M6 TCCI 6X7,5 1,5 15 44,5 50 35

DATI TECNICI DATI TECNICI

391127_GIA_Listino_Libro.indb  73 07/04/25  09:36



ACCESSORI
DI FISSAGGIO

FIXING
ACCESSORIES

391127_GIA_Listino_Libro.indb  74 07/04/25  09:36



ACCESSORI
DI FISSAGGIO

FIXING
ACCESSORIES

391127_GIA_Listino_Libro.indb  75 07/04/25  09:36



76

BA/BAS/BA1/BA1S - BANDELLA PREFORATA
Perforated steel band

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

mt/conf.
mt/box

conf./imballo
boxes/pack

prezzo/conf.
box/price €

072001 BA 20x0,8 20 5 58,500

072003 BAS 17x0,7 10 10 15,090

072006 BA1 14x0,5 30 5 58,000

072008 BA1S 12x0,7 10 10 12,340

GINASTRO - NASTRO IN TESSUTO
Textile band

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

mt/conf.
mt/box

conf./imballo
boxes/pack

prezzo/conf.
box/price €

072100 GINASTRO 25x1 20 14 23,140

CC - CHIODO FISSAGGIO BANDELLA
Band fixing nail

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

072030 CC 18 Ø 4x18 200 2000 0,110

072031 CC 22 Ø 4x22 200 2000 0,130

SUV - STAFFA TELESCOPICA PER VASI DI ESPANSIONE
Telescopic bracket for expansion vessels

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

075510 SUV 3/4" 3/4" - 10 24,670

075520 SUV 1" 1" - 10 28,840

SUV 2 - STAFFA TELESCOPICA PER VASI DI ESPANSIONE CON RACCORDO IN OTTONE
Telescopic bracket with brass connection for expansion vessels

in buste trasparenti - in transparent bags

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

075525 SUV 2 3/4"- Ottone
certific to DM174* 1 8 36,840

* Brass in compliance with DM174 certificatio

SUV 3 - STAFFA TELESCOPICA PER VASI DI ESPANSIONE CON RACCORDO IN OTTONE
Telescopic bracket with brass connection for expansion vessels

in buste trasparenti - in transparent bags

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

075530 SUV 3 3/4" - Ottone
certific to DM174* 1 8 61,510

* Brass in compliance with DM174 certificatio

ACCESSORI DI FISSAGGIO FIXING ACCESSORIES ACCESSORI DI FISSAGGIO FIXING ACCESSORIES

C O M P L I A
N

T

DM 174

acqua sanitaria

C O M P L I A
N

T
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391127_GIA_Listino_Libro.indb  76 07/04/25  09:36



77

BA/BAS/BA1/BA1S - BANDELLA PREFORATA
Perforated steel band

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

mt/conf.
mt/box

conf./imballo
boxes/pack

prezzo/conf.
box/price €

072001 BA 20x0,8 20 5 58,500

072003 BAS 17x0,7 10 10 15,090

072006 BA1 14x0,5 30 5 58,000

072008 BA1S 12x0,7 10 10 12,340

GINASTRO - NASTRO IN TESSUTO
Textile band

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

mt/conf.
mt/box

conf./imballo
boxes/pack

prezzo/conf.
box/price €

072100 GINASTRO 25x1 20 14 23,140

CC - CHIODO FISSAGGIO BANDELLA
Band fixing nail

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

072030 CC 18 Ø 4x18 200 2000 0,110

072031 CC 22 Ø 4x22 200 2000 0,130

SUV - STAFFA TELESCOPICA PER VASI DI ESPANSIONE
Telescopic bracket for expansion vessels

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

075510 SUV 3/4" 3/4" - 10 24,670

075520 SUV 1" 1" - 10 28,840

SUV 2 - STAFFA TELESCOPICA PER VASI DI ESPANSIONE CON RACCORDO IN OTTONE
Telescopic bracket with brass connection for expansion vessels

in buste trasparenti - in transparent bags

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

075525 SUV 2 3/4"- Ottone
certific to DM174* 1 8 36,840

* Brass in compliance with DM174 certificatio

SUV 3 - STAFFA TELESCOPICA PER VASI DI ESPANSIONE CON RACCORDO IN OTTONE
Telescopic bracket with brass connection for expansion vessels

in buste trasparenti - in transparent bags

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

075530 SUV 3 3/4" - Ottone
certific to DM174* 1 8 61,510

* Brass in compliance with DM174 certificatio

ACCESSORI DI FISSAGGIO FIXING ACCESSORIES

C O M P L I A
N

T

DM 174

acqua sanitaria

C O M P L I A
N

T

DM 174

acqua sanitaria
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ASC - SUPPORTO FISSAGGIO SCARICO
Drainage fixing support

in buste trasparenti - in transparent bags

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

074012 ASC Per/for STRIP 1 25 4,170

PIASTRINA - FISSAGGIO GOMITI FLANGIATI
Back plate for flange angle pipes

in buste trasparenti - in transparent bags

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

conf./imballo
boxes/pack

prezzo/conf.
box/price €

074010 PIASTRINA Per/for STRIP 2 50 4,710

UTS - UTENSILE DI PIEGA PER BANDELLA
Strip bending tool

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

074030 UTS Per/for STRIP - 5 64,360

PCC - PUNZONE PER CHIODI
Nail setting tool

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

072090 PCC - 5 63,600

SBA - SUPPORTO PER BANDELLA
Band support

in buste trasparenti - in transparent bags

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

072010 SBA 1 100 1,960

STRIP - STRISCIA PREFORATA
Perforated strip

in barre - in bundle

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

074000 STRIP 1,98 mt
sezione 40x3 mm - 10 44,870

ACCESSORI DI FISSAGGIO FIXING ACCESSORIES ACCESSORI DI FISSAGGIO FIXING ACCESSORIES

BREVETTATO

BREVET
TA

TO

BREVETTATO
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ASC - SUPPORTO FISSAGGIO SCARICO
Drainage fixing support

in buste trasparenti - in transparent bags

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

074012 ASC Per/for STRIP 1 25 4,170

PIASTRINA - FISSAGGIO GOMITI FLANGIATI
Back plate for flange angle pipes

in buste trasparenti - in transparent bags

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

conf./imballo
boxes/pack

prezzo/conf.
box/price €

074010 PIASTRINA Per/for STRIP 2 50 4,710

UTS - UTENSILE DI PIEGA PER BANDELLA
Strip bending tool

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

074030 UTS Per/for STRIP - 5 64,360

PCC - PUNZONE PER CHIODI
Nail setting tool

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

072090 PCC - 5 63,600

SBA - SUPPORTO PER BANDELLA
Band support

in buste trasparenti - in transparent bags

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

072010 SBA 1 100 1,960

STRIP - STRISCIA PREFORATA
Perforated strip

in barre - in bundle

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

074000 STRIP 1,98 mt
sezione 40x3 mm - 10 44,870

ACCESSORI DI FISSAGGIO FIXING ACCESSORIES
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VALIGETTA - KIT PER STRIP
Strip kit suitcase
in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

000120 VALIGETTA KIT STRIP - 1 165,650

BF - BARRA FILETTATA
Threaded rod

in fasci - in bundle

COD. TIPO
TYPE

mt/barra
mt/rod

pz/imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

264900 BF/6 M6X1000 1 10 1,380

265000 BF/8 M8X1000 1 10 2,180

265002 BF2/8 M8X2000 2 1 4,560

265100 BF/10 M10X1000 1 10 3,230

265102 BF2/10 M10X2000 2 1 6,730

265200 BF/12 M12X1000 1 10 4,830

265300 BF/14 M14X1000 1 10 6,190

265400 BF/16 M16X1000 1 10 8,210

265500 BF/18 M18X1000 1 5 11,140

265600 BF/20 M20X1000 1 5 13,300

BFT - TUBO FILETTATO
Threaded pipe

in fasci - in bundle

COD. TIPO
TYPE

mt/barra
mt/rod

pz/imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

266000 BFT 1/2" 1/2"x1000 1 5 39,780

CBF - AVVITATORE PER BARRE E PERNI FILETTATI
Installation tool for threaded screws and rods

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

261000 CBF M6xM8xM10xM12 - 10 52,940

AN - MANICOTTO DI CONNESSIONE BARRE FILE TTATE
Threaded rods connection

in buste trasparenti - in transparent bags

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

163210 AN 6 M6x25 10 200 1,740

163310 AN 8 M8x25 10 200 1,740

163510 AN 10 M10x30 10 200 2,230

163610 AN 12 M12x35 10 100 3,410

ANR - MANICOTTO DI RIDUZIONE
Reduction sleeve

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

163250 ANR M6xM8xM10x30 50 200 3,780

ACCESSORI DI FISSAGGIO FIXING ACCESSORIES ACCESSORI DI FISSAGGIO FIXING ACCESSORIES
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VALIGETTA - KIT PER STRIP
Strip kit suitcase
in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

000120 VALIGETTA KIT STRIP - 1 165,650

BF - BARRA FILETTATA
Threaded rod

in fasci - in bundle

COD. TIPO
TYPE

mt/barra
mt/rod

pz/imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

264900 BF/6 M6X1000 1 10 1,380

265000 BF/8 M8X1000 1 10 2,180

265002 BF2/8 M8X2000 2 1 4,560

265100 BF/10 M10X1000 1 10 3,230

265102 BF2/10 M10X2000 2 1 6,730

265200 BF/12 M12X1000 1 10 4,830

265300 BF/14 M14X1000 1 10 6,190

265400 BF/16 M16X1000 1 10 8,210

265500 BF/18 M18X1000 1 5 11,140

265600 BF/20 M20X1000 1 5 13,300

BFT - TUBO FILETTATO
Threaded pipe

in fasci - in bundle

COD. TIPO
TYPE

mt/barra
mt/rod

pz/imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

266000 BFT 1/2" 1/2"x1000 1 5 39,780

CBF - AVVITATORE PER BARRE E PERNI FILETTATI
Installation tool for threaded screws and rods

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

261000 CBF M6xM8xM10xM12 - 10 52,940

AN - MANICOTTO DI CONNESSIONE BARRE FILE TTATE
Threaded rods connection

in buste trasparenti - in transparent bags

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

163210 AN 6 M6x25 10 200 1,740

163310 AN 8 M8x25 10 200 1,740

163510 AN 10 M10x30 10 200 2,230

163610 AN 12 M12x35 10 100 3,410

ANR - MANICOTTO DI RIDUZIONE
Reduction sleeve

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

163250 ANR M6xM8xM10x30 50 200 3,780

ACCESSORI DI FISSAGGIO FIXING ACCESSORIES
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CAT - CATENA GENOVESE
Chain

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

mt/conf.
mt/box

mt/imballo
mt/pack

prezzo/mt
price/mt €

270200 CAT 2 Spessore/Thickness
2,2mm 20 120 3,930

270300 CAT 3 Spessore/Thickness
3mm 20 60 5,610

GA 5 - GANCIO A "S" PER CATENA
S-shaped hook for chains

in buste trasparenti - in transparent bags

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

271050 GA 5 Spessore/Thickness
5mm 5 300 0,810

TEN 6 - TENDITORE PER CATENA
Turnbuckle for chains

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

272060 TEN 6 Escursione/stroke
130-180 - 100 5,700

PT - PORTA ETICHETTE CON FASCETTA
Label holder with band

in buste trasparenti - in transparent bags

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

025000 PT 1 20 9,700

PTP - PORTA ETICHETTA CON PERNO
Label holder with fixing pin

in buste trasparenti - in transparent bags

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

025010 PTP 1 20 5,580

FAS - FASCETTA DI PROLUNGA
Extension band

in buste trasparenti - in transparent bags

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

025050 FAS 1 50 6,800

ACCESSORI DI FISSAGGIO FIXING ACCESSORIES ACCESSORI DI FISSAGGIO FIXING ACCESSORIES
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CAT - CATENA GENOVESE
Chain

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

mt/conf.
mt/box

mt/imballo
mt/pack

prezzo/mt
price/mt €

270200 CAT 2 Spessore/Thickness
2,2mm 20 120 3,930

270300 CAT 3 Spessore/Thickness
3mm 20 60 5,610

GA 5 - GANCIO A "S" PER CATENA
S-shaped hook for chains

in buste trasparenti - in transparent bags

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

271050 GA 5 Spessore/Thickness
5mm 5 300 0,810

TEN 6 - TENDITORE PER CATENA
Turnbuckle for chains

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

272060 TEN 6 Escursione/stroke
130-180 - 100 5,700

PT - PORTA ETICHETTE CON FASCETTA
Label holder with band

in buste trasparenti - in transparent bags

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

025000 PT 1 20 9,700

PTP - PORTA ETICHETTA CON PERNO
Label holder with fixing pin

in buste trasparenti - in transparent bags

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

025010 PTP 1 20 5,580

FAS - FASCETTA DI PROLUNGA
Extension band

in buste trasparenti - in transparent bags

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

025050 FAS 1 50 6,800

ACCESSORI DI FISSAGGIO FIXING ACCESSORIES
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ET - FOGLI ETICHETTE ADESIVE
Adhesive label sheets

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

et./foglio
labels/page

fogli/imballo
pages/pack

prezzo/foglio
page/price €

025100 ETCA
Andata Riscaldamento

Outbound
10 20 3,290

025101 ETCR
Ritorno Riscaldamento

Return
10 20 3,290

025102 ETCF
Acqua Fredda

Cold water
10 20 3,290

025103 ETCC
Acqua Calda

Hot water
10 20 3,290

025104 ETCG Gas 10 20 3,290

025105 ETCS Altri fluidi - Other flui 10 20 3,290

025150 ET B - 10 50 1,910

ACCESSORI DI FISSAGGIO FIXING ACCESSORIES
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ET - FOGLI ETICHETTE ADESIVE
Adhesive label sheets

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

et./foglio
labels/page

fogli/imballo 
pages/pack

prezzo/foglio 
page/price €

025100 ETCA
Andata Riscaldamento

Outbound
10 20 3,290

025101 ETCR
Ritorno Riscaldamento

Return
10 20 3,290

025102 ETCF
Acqua Fredda 

Cold water
10 20 3,290

025103 ETCC
Acqua Calda 

Hot water
10 20 3,290

025104 ETCG Gas 10 20 3,290

025105 ETCS Altri fluidi - Other flui 10 20 3,290

025150 ET B - 10 50 1,910
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TCH PE - ANCORANTE CHIMICO PROFESSION ALE SENZA STIRENE
Professional styrene-free chemical anchor

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

155001 TCH PE 165 165ml + 1 mixer - 15 11,990

155006 TCH PE 300 300ml + 1 mixer - 12 13,100

VSF - ANCORANTE CHIMICO PROFESSION ALE ANTISISMICO SENZA STIRENE
Professional anti-seismic styrene-free chemical anchor

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

01320 VSF + 300 300ml + 1 mixer - 12 15,900

ACCESSORI PER L’INSTALLAZIONE CON ANCORANTE CHIMICO E SIGILLANTI
Installation accessories for chemical anchors and sealants

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

155075 MIXER TCH Mixer - 30 2,180

155080 PST Pistola per cartucce
Gun - 3 63,750

155085 S1 TCH Scovolino grande
Big brush - 5 23,940

155086 S2 TCH Scovolino piccolo
Small brush - 10 33,430

155088 PUMP TCH Pompetta pulisci foro
Cleaning pump - 2 41,750

SIL - SIGILLANTI SILICONICI ANTIMUFFA AD ELEVATE PRESTAZIONI
High performing anti-mould silicone sealants

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

155200 SIL-AT Acetico trasparente
Plastic acetic - 280 ml - 24 7,420

155220 SIL-AB Acetico bianco
White acetic - 280 ml - 24 7,420

155240 SIL-NT Neutro prof. trasparente
Transparent plastic neutral 280 ml - 24 11,450

155260 SIL-NB Neutro professionale bianco
White neutral - 280 ml - 24 11,450

155280 SIL-HT Alte temperature nero
Black high temperatures 310 ml - 12 17,890

SIL-BC - BECCUCCI CARTUCCE SIGILLANTI SILICONICI
Spare spouts for silicone sealants

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

155199 SIL-BC Beccuccio silicone - 25 0,440

FSR 175 - FILO SIGILLA RACCORDI
Thread sealing cord

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

155500 FSR 175 175 MT - 12 27,530

Regolamento CE
1935/2004 per

contatto con alimenti

ANCORANTI E SIGILLANTI ANCHORS AND SEALANTS ANCORANTI E SIGILLANTI ANCHORS AND SEALANTS
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TCH PE - ANCORANTE CHIMICO PROFESSION ALE SENZA STIRENE
Professional styrene-free chemical anchor

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

155001 TCH PE 165 165ml + 1 mixer - 15 11,990

155006 TCH PE 300 300ml + 1 mixer - 12 13,100

VSF - ANCORANTE CHIMICO PROFESSION ALE ANTISISMICO SENZA STIRENE
Professional anti-seismic styrene-free chemical anchor

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

01320 VSF + 300 300ml + 1 mixer - 12 15,900

ACCESSORI PER L’INSTALLAZIONE CON ANCORANTE CHIMICO E SIGILLANTI
Installation accessories for chemical anchors and sealants

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

155075 MIXER TCH Mixer - 30 2,180

155080 PST Pistola per cartucce
 Gun - 3 63,750

155085 S1 TCH Scovolino grande
Big brush - 5 23,940

155086 S2 TCH Scovolino piccolo
Small brush - 10 33,430

155088 PUMP TCH Pompetta pulisci foro
Cleaning pump - 2 41,750

SIL - SIGILLANTI SILICONICI ANTIMUFFA AD ELEVATE PRESTAZIONI
High performing anti-mould silicone sealants

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

155200 SIL-AT Acetico trasparente
Plastic acetic - 280 ml - 24 7,420

155220 SIL-AB Acetico bianco
White acetic - 280 ml - 24 7,420

155240 SIL-NT Neutro prof. trasparente
Transparent plastic neutral 280 ml - 24 11,450

155260 SIL-NB Neutro professionale bianco
White neutral - 280 ml - 24 11,450

155280 SIL-HT Alte temperature nero
Black high temperatures 310 ml - 12 17,890

SIL-BC - BECCUCCI CARTUCCE SIGILLANTI SILICONICI
Spare spouts for silicone sealants

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

155199 SIL-BC Beccuccio silicone - 25 0,440

FSR 175 - FILO SIGILLA RACCORDI
Thread sealing cord

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

155000 FSR 175 175 MT - 12 27,530

Styrene Free

Styrene Free

Tested for
LEED

compliancy

Tested for
LEED

compliancy

ETAG 001-05
calcestruzzo non fessurato

M8-M16

EAD 330499-01-0601
calcestruzzo fessurato M8-M16,

calcestruzzo non fessurato
M8-M24 e barre ad aderenza

migliorata Ø8-Ø25mm
Categoria di prestazione

sismica Cat.C1-C2

EAD 330067-01-0801
barre ad aderenza migliorata

post-installate Ø8-Ø25mm
Resistenza al fuoco in ETA per

uso su barre post-installate

EAD 330076-00-0804
applicazioni su misura

categoria b,c,w/w M6-M12

EAD 330076-0-0604
applicazioni su muratura

categoria b,c,d M8-M16

Rapporto di Prova nr. 276986
del 14/12/2010 su legno
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BF 8/10/12 - BARRA FILETTATA PER ANCORANTE CHIMICO
Chemical anchor threaded rod

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

155025 BF 8X110 a 45° - CL.5.8 - 20 2,040

155030 BF 10X110 a 45° - CL.5.8 - 20 2,410

155034 BF 10X160 a 45° - CL.5.8 - 20 2,790

155040 BF 12X115 a 45° - CL.5.8 - 20 3,910

R 12/15/20 - BUSSOLA RETINATA PER ANCORANTE CHIMICO
Plastic reticulated sleeve for chemical anchor

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

155065 R 12X80 Per barra/for rod
M6-M8 - 20 0,760

155067 R 15X85 Per barra/for rod
M8-M10 - 20 0,780

155069 R 20X85 Per barra/for rod M12 - 20 0,980

GIOLLI TN - ANCORANTE UNIVERSALE
TN Giolli - Universal Plug

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

102001 6 TN Ø 6x30 100 1000 0,130

104001 8 TN Ø 8x40 100 600 0,190

106201 10 TN Ø 10x70 70 560 0,370

108201 12 TN Ø 12x70 50 400 0,610

GIOLLI TV - GIOLLI TN CON VITE TV TESTA SVASATA A CROCE
TV cross countersunk head screw and Giolli plug

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

134000 6 TV Vite 4,5x35 - Giolli Ø 6 100 600 0,340

138000 8 TV Vite 6x44 - Giolli Ø 8 100 600 0,540

GIOLLI TP - GIOLLI TN CON VITE TP TESTA PIANA TAGLIO COMBINATO
TN Giolli plug and TP rounded head combined shear screw

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

134400 6 TP Vite 4,5x35 - Giolli Ø 6 100 600 0,340

138400 8 TP Vite 6x40 - Giolli Ø 8 100 600 0,580

138410 8 TP INOX Vite 6x40 - Giolli Ø 8 10 200 0,960

GIOLLI TB - GIOLLI TN CON VITE TB TESTA ESAGONALE
TN Giolli plug and TB hex head screw

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

138700 8 TB Vite 6x38 - Giolli Ø 8 100 600 0,780

142700 10 TB Vite 8x80 - Giolli Ø 10 50 300 2,050

146700 12 TB Vite 10x82 - Giolli Ø 12 25 200 2,960

N.B.: Gamma in esaurimento
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BF 8/10/12 - BARRA FILETTATA PER ANCORANTE CHIMICO
Chemical anchor threaded rod

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

155025 BF 8X110 a 45° - CL.5.8 - 20 2,040

155030 BF 10X110 a 45° - CL.5.8 - 20 2,410

155034 BF 10X160 a 45° - CL.5.8 - 20 2,790

155040 BF 12X115 a 45° - CL.5.8 - 20 3,910

R 12/15/20 - BUSSOLA RETINATA PER ANCORANTE CHIMICO
Plastic reticulated sleeve for chemical anchor

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

155065 R 12X80 Per barra/for rod
M6-M8 - 20 0,760

155067 R 15X85 Per barra/for rod
M8-M10 - 20 0,780

155069 R 20X85 Per barra/for rod M12 - 20 0,980

GIOLLI TN - ANCORANTE UNIVERSALE
TN Giolli - Universal Plug

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

102001 6 TN Ø 6x30 100 1000 0,130

104001 8 TN Ø 8x40 100 600 0,190

106201 10 TN Ø 10x70 70 560 0,370

108201 12 TN Ø 12x70 50 400 0,610

GIOLLI TV - GIOLLI TN CON VITE TV TESTA SVASATA A CROCE
TV cross countersunk head screw and Giolli plug

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

134000 6 TV Vite 4,5x35 - Giolli Ø 6 100 600 0,340

138000 8 TV Vite 6x44 - Giolli Ø 8 100 600 0,540

GIOLLI TP - GIOLLI TN CON VITE TP TESTA PIANA TAGLIO COMBINATO
TN Giolli plug and TP rounded head combined shear screw

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

134400 6 TP Vite 4,5x35 - Giolli Ø 6 100 600 0,340

138400 8 TP Vite 6x40 - Giolli Ø 8 100 600 0,580

138410 8 TP INOX Vite 6x40 - Giolli Ø 8 10 200 0,960

GIOLLI TB - GIOLLI TN CON VITE TB TESTA ESAGONALE
TN Giolli plug and TB hex head screw

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

138700 8 TB Vite 6x38 - Giolli Ø 8 100 600 0,780

142700 10 TB Vite 8x80 - Giolli Ø 10 50 300 2,050

146700 12 TB Vite 10x82 - Giolli Ø 12 25 200 2,960

N.B.: Gamma in esaurimento

ANCORANTI E SIGILLANTI ANCHORS AND SEALANTS

BREVETTATO

BREVET
TA

TO

BREVETTATO

BREVETTATO

BREVET
TA

TO

BREVETTATO

BREVETTATO

BREVET
TA

TO

BREVETTATO

391127_GIA_Listino_Libro.indb  91 07/04/25  09:36



92

GIOLLI TG - GIOLLI TN CON CANCANO TG TESTA A GANCIO
TN Giolli plug and TG hook

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

134200 6 TG Giolli Ø 6 100 600 0,630

138200 8 TG Giolli Ø 8 100 600 0,730

VLM - VITONE DOPPIO FILETTO
Double threaded screw

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

164690 VLM 6 6x90 50 200 0,520

164700 VLM 8 8x90 50 200 0,620

164701 VLM 8x140 8x140 - 100 1,620

164702 VLM 8x200 8x200 - 100 2,070

164710 VLM 10 10x100 50 200 1,090

164711 VLM 10x140 10x140 - 50 2,060

164712 VLM 10x180 10x180 - 50 2,140

164713 VLM 10x220 10x220 - 50 2,920

X-TECH - ANCORANTE AD ALTE PRESTAZIONI PER PARETI IN CARTONGESSO
High performing anchor for plasterboard walls

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

131900 X-TECH 10X60 10x60 mm - M5 25 250 1,330

X-TECH C - ANCORANTE AD ALTE PRESTAZIONI CON CANCANO PER PARETI IN CARTONGESSO
High performing anchor with hook for plasterboard walls

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

131901 X-TECH C 10x50 mm - M5 25 250 1,490

G-TECH TV - ANCORANTE CON VITE TESTA SVASATA A CROCE
Anchor with cross countersunk head screw

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

131810 G-TECH 6 TV 6x30 - Vite TS 4,5x40 100 1000 0,170

131830 G-TECH 8 TV 8x40 - Vite TS 5x50 50 500 0,270

131850 G-TECH 10 TV 10x50 - Vite TS 6x60 25 250 0,540

G-TECH TB - ANCORANTE CON VITE TESTA ESAGONALE
Anchor with hex head screw

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

131835 G-TECH 8 TB 8x40 - Vite TE 6x50 50 500 0,650

131855 G-TECH 10 TB 10x50 - Vite TE 7x70 25 250 1,070

131875 G-TECH 12 TB 12x60 - Vite TE 8x80 20 200 1,390

VP POL - ANCORANTE A PERCUSSIONE  PER CANALINE
Percussion anchor for ducts

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

06747 VP POL 6x37 - 200 0,154

VP POL M6 - ANCORANTE A PERCUSSIONE  M6 MARRONE PER COLLARI IN RAME
Brown percussion anchor for copper pipe clamps

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

06740 VP POL M6 6x39 - 200 0,168
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GIOLLI TG - GIOLLI TN CON CANCANO TG TESTA A GANCIO
TN Giolli plug and TG hook

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

134200 6 TG Giolli Ø 6 100 600 0,630

138200 8 TG Giolli Ø 8 100 600 0,730

VLM - VITONE DOPPIO FILETTO
Double threaded screw

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

164690 VLM 6 6x90 50 200 0,520

164700 VLM 8 8x90 50 200 0,620

164701 VLM 8x140 8x140 - 100 1,620

164702 VLM 8x200 8x200 - 100 2,070

164710 VLM 10 10x100 50 200 1,090

164711 VLM 10x140 10x140 - 50 2,060

164712 VLM 10x180 10x180 - 50 2,140

164713 VLM 10x220 10x220 - 50 2,920

X-TECH - ANCORANTE AD ALTE PRESTAZIONI PER PARETI IN CARTONGESSO
High performing anchor for plasterboard walls

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

131900 X-TECH 10X60 10x60 mm - M5 25 250 1,330

X-TECH C - ANCORANTE AD ALTE PRESTAZIONI CON CANCANO PER PARETI IN CARTONGESSO
High performing anchor with hook for plasterboard walls

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

131901 X-TECH C 10x50 mm - M5 25 250 1,490

G-TECH TV - ANCORANTE CON VITE TESTA SVASATA A CROCE
Anchor with cross countersunk head screw

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

131810 G-TECH 6 TV 6x30 - Vite TS 4,5x40 100 1000 0,170

131830 G-TECH 8 TV 8x40 - Vite TS 5x50 50 500 0,270

131850 G-TECH 10 TV 10x50 - Vite TS 6x60 25 250 0,540

G-TECH TB - ANCORANTE CON VITE TESTA ESAGONALE
Anchor with hex head screw

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

131835 G-TECH 8 TB 8x40 - Vite TE 6x50 50 500 0,650

131855 G-TECH 10 TB 10x50 - Vite TE 7x70 25 250 1,070

131875 G-TECH 12 TB 12x60 - Vite TE 8x80 20 200 1,390

VP POL - ANCORANTE A PERCUSSIONE  PER CANALINE
Percussion anchor for ducts

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

06747 VP POL 6x37 - 200 0,154

VP POL M6 - ANCORANTE A PERCUSSIONE  M6 MARRONE PER COLLARI IN RAME
Brown percussion anchor for copper pipe clamps

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

06740 VP POL M6 6x39 - 200 0,168
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TNF - FISSAGGIO A MARTELLO PER COLLARI
Pipe clamps fixing with hammering screw

in busta trasparente - in transparent bags

TF - FISSAGGIO PER COLLARI
Pipe clamps fixing 

in busta trasparente - in transparent bags

FC TECH - FISSAGGIO PER COLLARI
Pipe clamps fixing

in busta trasparente - in transparent bags

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

IP L - ANCORANTE PER ISOLAMENTO A CAPPOTTO
Threaded plug for insulated walls

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

120310 IP L60 Per vite/for screw 4,5 - 5 - 50 1,120

120320 IP L95 Per vite/for screw 8 - M8 - 25 1,750

IP M8 - FISSAGGIO LEGGERO PER ISOLAMENTO A CAPPOTTO
Light duty fixing for insulated walls

in busta trasparente - in transparent bags

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

120350 IP M8 Con barra inox /with
stainless steel rod M8 x 70 1 30 5,510

ISO 8 - FISSAGGIO MEDIO PER ISOLAMENTO A CAPPOTTO
Medium duty fixing for insulted walls

in busta trasparente - in transparent bags

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

120050 ISO 8x100 Cappotti spessore
Wall thickness 40-65mm 1 30 7,220

120055 ISO 8x140 Cappotti spessore
Wall thickness 80-105mm 1 30 7,910

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

conf./imballo
boxes/pack

prezzo/conf.
box/price €

prezzo/unit.
unit/price €

146400 10 TF 8x90 - Giolli Ø10 2 100 2,000 1,000

146500 12 TF 10x100 - Giolli
Ø12 2 100 3,040 1,520

146510 12 TF1 10x100 - Giolli
Ø12 1 250 1,280 1,280

* Senza dado / without nut

*

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

conf./imballo
boxes/pack

prezzo/conf.
box/price €

prezzo/unit.
unit/price €

131860 FC TECH
M8

Vite 8x80
G TECH Ø10 2 100 1,600 0,80

131865 FC TECH
M10

Vite 10x90
G TECH Ø12 2 100 2,430 1,215

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

conf./imballo
boxes/pack

prezzo/conf.
box/price €

prezzo/unit.
unit/price €

146401 10 TNF 8x90
Giolli Ø10 2 100 2,000 1,000

146501 12 TNF 10x100
Giolli Ø12 2 100 3,040 1,520
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TNF - FISSAGGIO A MARTELLO PER COLLARI
Pipe clamps fixing with hammering screw

in busta trasparente - in transparent bags

TF - FISSAGGIO PER COLLARI
Pipe clamps fixing 

in busta trasparente - in transparent bags

FC TECH - FISSAGGIO PER COLLARI
Pipe clamps fixing

in busta trasparente - in transparent bags

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

IP L - ANCORANTE PER ISOLAMENTO A CAPPOTTO
Threaded plug for insulated walls

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

120310 IP L60 Per vite/for screw 4,5 - 5 - 50 1,120

120320 IP L95 Per vite/for screw 8 - M8 - 25 1,750

IP M8 - FISSAGGIO LEGGERO PER ISOLAMENTO A CAPPOTTO
Light duty fixing for insulated walls

in busta trasparente - in transparent bags

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

120350 IP M8 Con barra inox /with
stainless steel rod M8 x 70 1 30 5,510

ISO 8 - FISSAGGIO MEDIO PER ISOLAMENTO A CAPPOTTO
Medium duty fixing for insulted walls

in busta trasparente - in transparent bags

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

120050 ISO 8x100 Cappotti spessore
Wall thickness 40-65mm 1 30 7,220

120055 ISO 8x140 Cappotti spessore
Wall thickness 80-105mm 1 30 7,910

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

conf./imballo
boxes/pack

prezzo/conf.
box/price €

prezzo/unit.
unit/price €

146400 10 TF 8x90 - Giolli Ø10 2 100 2,000 1,000

146500 12 TF 10x100 - Giolli
Ø12 2 100 3,040 1,520

146510 12 TF1 10x100 - Giolli
Ø12 1 250 1,280 1,280

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

conf./imballo
boxes/pack

prezzo/conf.
box/price €

prezzo/unit.
unit/price €

131860 FC TECH
M8

Vite 8x80
G TECH Ø10 2 100 1,600 0,80

131865 FC TECH
M10

Vite 10x90
G TECH Ø12 2 100 2,430 1,215

BEST

NYLON
QUALITY

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

conf./imballo
boxes/pack

prezzo/conf.
box/price €

prezzo/unit.
unit/price €

146401 10 TNF 8x90
Giolli Ø10 2 100 2,000 1,000

146501 12 TNF 10x100
Giolli Ø12 2 100 3,040 1,520
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ISO 10 - FISSAGGIO PESANTE PER MURI CON ISOLAMENTO A CAPPOTTO
Heavy duty fixing for insulted walls

in busta trasparente - in transparent bags

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

120100 ISO 10x100 Cappotti spessore
Wall thickness 40-65mm 1 30 9,030

120140 ISO 10x140 Cappotti spessore
Wall thickness 80-105mm 1 30 9,750

120180 ISO 10x180
Cappotti spessore

Wall thickness 120-
145mm

1 30 10,200

120220 ISO 10x220
Cappotti spessore

Wall thickness 160-
185mm

1 30 11,170

ISOCLIMA12x200 - FISSAGGIO ISOLANTE PER MURATURE  CON ISOLAMENTO A CAPPOTTO
Insulating fixing for insulated walls

in buste trasparenti - in transparent bags

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

conf./imballo
boxes/pack

prezzo/conf.
box price €

120225 ISOCLIMA
12x200

Cappotti spessore
Wall thickness

80 -160mm
2 10 47,940

PTN - PUNZONE PER INSERZIONE  ANCORANTI SOTTO CAPPOTTO
Anchors' setting tool for insulated walls

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

120010 PTN 10 Per/for Giolli 10TN - 10 24,710

120012 PTN 12 Per/for Giolli 12TN - 10 24,710

TOT - ANCORANTE IN OTTONE
Brass anchor

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

100100 TOT 6X24 M6 - Foro/hole Ø8 100 400 0,800

100110 TOT 8X30 M8 - Foro/hole Ø10 100 400 1,210

100120 TOT 10X35 M10 - Foro/hole Ø12 100 400 1,720

100130 TOT 12X40 M12 - Foro/hole Ø15 50 200 3,620

TCO CE - ANCORANTE FEMMINA IN ACCIAIO MULTIUSO
Steel anchor with inner thread for bolts and threaded rods
in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

100250 TCO CE 8x30 M8x30 - Foro/hole Ø10 - 100 0,670

100255 TCO CE 10x40 M10x40 - Foro/hole Ø12 - 50 0,890

100260 TCO CE 12x50 M12x50 - Foro/hole Ø15 - 25 1,460

PE - PUNZONE PER ANCORANTI IN ACCIAIO
Steel anchors' setting tool

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

261210 PE 8 Per/for TCO CE 8 - 1 28,640

261220 PE 10 Per/for TCO CE 10 - 1 28,640

261230 PE 12 Per/for TCO CE 12 - 1 28,640

ANCORANTI E SIGILLANTI ANCHORS AND SEALANTS ANCORANTI E SIGILLANTI ANCHORS AND SEALANTS

120180

BREVETTATO

BREVET
TA

TO

BREVETTATO
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ISO 10 - FISSAGGIO PESANTE PER MURI CON ISOLAMENTO A CAPPOTTO
Heavy duty fixing for insulted walls

in busta trasparente - in transparent bags

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

120100 ISO 10x100 Cappotti spessore
Wall thickness 40-65mm 1 30 9,030

120140 ISO 10x140 Cappotti spessore
Wall thickness 80-105mm 1 30 9,750

120180 ISO 10x180
Cappotti spessore

Wall thickness 120-
145mm

1 30 10,200

120220 ISO 10x220
Cappotti spessore

Wall thickness 160-
185mm

1 30 11,170

ISOCLIMA12x200 - FISSAGGIO ISOLANTE PER MURATURE  CON ISOLAMENTO A CAPPOTTO
Insulating fixing for insulated walls

in buste trasparenti - in transparent bags

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

conf./imballo
boxes/pack

prezzo/conf.
box price €

120225 ISOCLIMA
12x200

Cappotti spessore
Wall thickness

80 -160mm
2 10 47,940

PTN - PUNZONE PER INSERZIONE  ANCORANTI SOTTO CAPPOTTO
Anchors' setting tool for insulated walls

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

120010 PTN 10 Per/for Giolli 10TN - 10 24,710

120012 PTN 12 Per/for Giolli 12TN - 10 24,710

TOT - ANCORANTE IN OTTONE
Brass anchor

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

100100 TOT 6X24 M6 - Foro/hole Ø8 100 400 0,800

100110 TOT 8X30 M8 - Foro/hole Ø10 100 400 1,210

100120 TOT 10X35 M10 - Foro/hole Ø12 100 400 1,720

100130 TOT 12X40 M12 - Foro/hole Ø15 50 200 3,620

TCO CE - ANCORANTE FEMMINA IN ACCIAIO MULTIUSO
Steel anchor with inner thread for bolts and threaded rods
in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

100250 TCO CE 8x30 M8x30 - Foro/hole Ø10 - 100 0,670

100255 TCO CE 10x40 M10x40 - Foro/hole Ø12 - 50 0,890

100260 TCO CE 12x50 M12x50 - Foro/hole Ø15 - 25 1,460

PE - PUNZONE PER ANCORANTI IN ACCIAIO
Steel anchors' setting tool

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

261210 PE 8 Per/for TCO CE 8 - 1 28,640

261220 PE 10 Per/for TCO CE 10 - 1 28,640

261230 PE 12 Per/for TCO CE 12 - 1 28,640

ETAG 001-04
per uso su calcestruzzo

non fessurato

ETAG 001-046
per uso multiplo per applicazioni

non strutturali su calcestruzzo
non fessurato

Per M10 e M12 R30-R120

ANCORANTI E SIGILLANTI ANCHORS AND SEALANTS
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VCLS R - VITE PER CALCESTRUZZO CON INNESTO RAPIDO
Quick installation concrete screw

in buste trasparenti - in transparent bags

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

130010 VCLS M8 R Foro/ hole Ø8 5 25 6,950

130020 VCLS M10 R Foro/ hole Ø8 5 25 7,300

VCLS - VITE ANTISISMICA PER CALCESTRUZZO CON ATTACCO FEMMINA
Earthquake-resistant female concrete screw

in buste trasparenti - in transparent bags

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

130000 VCLS M6 Foro/ hole Ø6 5 25 1,470

130001 VCLS M8 Foro/ hole Ø6 5 25 1,550

130002 VCLS M10 Foro/ hole Ø6 5 25 1,550

130005 VCLS M8/M10 Foro/ hole Ø6 5 25 1,700

VTE CLS SM - VITE ANTISISMICA AD ALTE PRESTAZIONI PER CALCESTRUZZO
Earthquake-resistant high performing concrete screw

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

130051 VTE CLS 8x60 SM 8x60 - Foro/hole Ø8 - 25 1,500

130053 VTE CLS 10x60 SM 10x60
Foro/hole Ø10 - 25 2,060

130055 VTE CLS 10x85 SM 10x85
Foro/hole Ø10 - 25 2,300

130057 VTE CLS 10x100 SM 10x100
Foro/hole Ø10 - 25 2,510

TBF - ANCORANTE IN ACCIAIO PER CARICHI MEDI
Steel anchor for medium duty payloads

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

100325 TBF 10/5-50 M8x55
 Foro/hole Ø10 - 25 1,180

100330 TBF 10/35-80 M8x80
Foro/hole Ø10

- 20 1,380

TLA CE - ANCORANTE IN ACCIAIO PER CARICHI PESANTI
Steel anchor for heavy duty payloads

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

130111 TLA CE 8/15-80 M8 - Foro/hole Ø8 - 25 0,940

130114 TLA CE 8/50-115 M8 - Foro/hole Ø8 - 15 1,050

130121 TLA CE 10/15-90 M10 - Foro/hole Ø10 - 20 1,190

130124 TLA CE 10/45-120 M10 - Foro/hole Ø10 - 10 1,440

130131 TLA CE 12/10-90 M12 - Foro/hole Ø12 - 15 1,790

130134 TLA CE 12/45-140 M12 - Foro/hole Ø12 - 12 2,300

ETA 17/0806

R30-R120

ETA 17/0806

R30-R120

ANCORANTI E SIGILLANTI ANCHORS AND SEALANTS ANCORANTI E SIGILLANTI ANCHORS AND SEALANTS

Per M10 R

* Fino ad esaurimento scorte

*

*
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VCLS R - VITE PER CALCESTRUZZO CON INNESTO RAPIDO
Quick installation concrete screw

in buste trasparenti - in transparent bags

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

130010 VCLS M8 R Foro/ hole Ø8 5 25 6,950

130020 VCLS M10 R Foro/ hole Ø8 5 25 7,300

VCLS - VITE ANTISISMICA PER CALCESTRUZZO CON ATTACCO FEMMINA
Earthquake-resistant female concrete screw

in buste trasparenti - in transparent bags

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

130000 VCLS M6 Foro/ hole Ø6 5 25 1,470

130001 VCLS M8 Foro/ hole Ø6 5 25 1,550

130002 VCLS M10 Foro/ hole Ø6 5 25 1,550

130005 VCLS M8/M10 Foro/ hole Ø6 5 25 1,700

VTE CLS SM - VITE ANTISISMICA AD ALTE PRESTAZIONI PER CALCESTRUZZO
Earthquake-resistant high performing concrete screw

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

130051 VTE CLS 8x60 SM 8x60 - Foro/hole Ø8 - 25 1,500

130053 VTE CLS 10x60 SM 10x60
Foro/hole Ø10 - 25 2,060

130055 VTE CLS 10x85 SM 10x85
Foro/hole Ø10 - 25 2,300

130057 VTE CLS 10x100 SM 10x100
Foro/hole Ø10 - 25 2,510

TBF - ANCORANTE IN ACCIAIO PER CARICHI MEDI
Steel anchor for medium duty payloads

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

100325 TBF 10/5-50 M8x55
 Foro/hole Ø10 - 25 1,180

100330 TBF 10/35-80 M8x80
Foro/hole Ø10

- 20 1,380

TLA CE - ANCORANTE IN ACCIAIO PER CARICHI PESANTI
Steel anchor for heavy duty payloads

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

130111 TLA CE 8/15-80 M8 - Foro/hole Ø8 - 25 0,940

130114 TLA CE 8/50-115 M8 - Foro/hole Ø8 - 15 1,050

130121 TLA CE 10/15-90 M10 - Foro/hole Ø10 - 20 1,190

130124 TLA CE 10/45-120 M10 - Foro/hole Ø10 - 10 1,440

130131 TLA CE 12/10-90 M12 - Foro/hole Ø12 - 15 1,790

130134 TLA CE 12/45-140 M12 - Foro/hole Ø12 - 12 2,300

ETAG 001-02
per uso su calcestruzzo

non fessurato

ANCORANTI E SIGILLANTI ANCHORS AND SEALANTS
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TOP CE VTE - ANCORANTE IN ACCIAIO PER CARICHI PESANTI CON VITE
Steel anchor with screw for heavy duty payloads

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

130310 TOP 8 CE VTE M8x65 - Foro Ø12 - 25 1,870

130320 TOP 10 CE VTE M10x80 - Foro Ø14 - 15 2,930

130330 TOP 12 CE VTE M12x100 - Foro Ø18 - 10 3,980

OC/DD/AS - ANCORINE PER FISSAGGIO A SOFFITTO
Cavity fixings

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

131210 OC 6 M6 - Foro/hole Ø16 - 15 2,790

131230 DD 6 M6 - Foro/hole Ø16 - 15 2,790

131235 AS 8 M8 - Foro/hole Ø20 - 25 4,100

131240 DD8 M8 - Foro/hole Ø20 - 10 5,610

131250 DD10 M10 - Foro/hole Ø22 - 10 7,350

G-TECH TV - BARATTOLO ANCORANTI NYLON CON VITE TESTA SVASATA A CROCE
Jar of nylon anchors with cross countersunk head screw

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

conf./imb.
box/pack

prezzo conf.
box price €

131811 G-TECH 6 TV 6x30 - Vite TS 4,5x40 300 6 44,880

131831 G-TECH 8 TV 8x40 - Vite TS 5x50 200 6 46,450

OC6

DD8

TLA SM - ANCORANTE ANTISISMICO C1-C2
Earthquake-resistant anchor, class C1-C2

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

130162 TLA SM 8X80 M8 - Foro/hole Ø8 - 100 1,710

130164 TLA SM 8X95 M8 - Foro/hole Ø8 - 100 2,030

130172 TLA SM 10X90 M10 - Foro/hole Ø10 - 50 2,420

130174 TLA SM 10X110 M10 - Foro/hole Ø10 - 50 2,950

130182 TLA SM 12X105 M12 - Foro/hole Ø12 - 25 3,400

130184 TLA SM 12X125 M12 - Foro/hole Ø12 - 25 4,230

TOP G - ANCORANTE IN ACCIAIO PER CARICHI MEDI CON GANCIO
Steel anchor with hook for medium duty payloads

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

130280 TOP 8 G M8x60 - Foro Ø12 - 12 2,910

130290 TOP 10 G M10x73 - Foro Ø14 - 6 4,280

ANCORANTI E SIGILLANTI ANCHORS AND SEALANTS ANCORANTI E SIGILLANTI ANCHORS AND SEALANTS

130164

130172

130174

130182

EAD 330232-00-0601
per uso su calcestruzzo fessurato

e non fessurato
Categoria di prestazione sismica

Cat.C1-C2

R30-R120
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TOP CE VTE - ANCORANTE IN ACCIAIO PER CARICHI PESANTI CON VITE
Steel anchor with screw for heavy duty payloads

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

130310 TOP 8 CE VTE M8x65 - Foro Ø12 - 25 1,870

130320 TOP 10 CE VTE M10x80 - Foro Ø14 - 15 2,930

130330 TOP 12 CE VTE M12x100 - Foro Ø18 - 10 3,980

OC/DD/AS - ANCORINE PER FISSAGGIO A SOFFITTO
Cavity fixings

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

131210 OC 6 M6 - Foro/hole Ø16 - 15 2,790

131230 DD 6 M6 - Foro/hole Ø16 - 15 2,790

131235 AS 8 M8 - Foro/hole Ø20 - 25 4,100

131240 DD8 M8 - Foro/hole Ø20 - 10 5,610

131250 DD10 M10 - Foro/hole Ø22 - 10 7,350

G-TECH TV - BARATTOLO ANCORANTI NYLON CON VITE TESTA SVASATA A CROCE
Jar of nylon anchors with cross countersunk head screw

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

conf./imb.
box/pack

prezzo conf.
box price €

131811 G-TECH 6 TV 6x30 - Vite TS 4,5x40 300 6 44,880

131831 G-TECH 8 TV 8x40 - Vite TS 5x50 200 6 46,450

AS8

OC6

DD8 DD10

DD6

TLA SM - ANCORANTE ANTISISMICO C1-C2
Earthquake-resistant anchor, class C1-C2

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

130162 TLA SM 8X80 M8 - Foro/hole Ø8 - 100 1,710

130164 TLA SM 8X95 M8 - Foro/hole Ø8 - 100 2,030

130172 TLA SM 10X90 M10 - Foro/hole Ø10 - 50 2,420

130174 TLA SM 10X110 M10 - Foro/hole Ø10 - 50 2,950

130182 TLA SM 12X105 M12 - Foro/hole Ø12 - 25 3,400

130184 TLA SM 12X125 M12 - Foro/hole Ø12 - 25 4,230

TOP G - ANCORANTE IN ACCIAIO PER CARICHI MEDI CON GANCIO
Steel anchor with hook for medium duty payloads

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

130280 TOP 8 G M8x60 - Foro Ø12 - 12 2,910

130290 TOP 10 G M10x73 - Foro Ø14 - 6 4,280

ETAG 001-02
per uso su calcestruzzo non fessurato

ANCORANTI E SIGILLANTI ANCHORS AND SEALANTS
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GIOLLI TN - GIOLLI TN IN BLISTER
Giolli plugs in blister pack

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

conf./imb.
box/pack

prezzo/conf.
box/price €

302001 6 TNs Foro/hole Ø6 30 10 4,500

304001 8 TNs Foro/hole Ø8 20 10 4,500

306201 10 TNs Foro/hole Ø10 10 10 4,500

308201 12 TNs Foro/hole Ø12 6 10 4,500

GIOLLI TV - GIOLLI E VITE TV IN BLISTER
Giolli plugs and TV screws in blister pack

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

conf./imb.
box/pack

prezzo/conf.
box/price €

332000 5 TVs Foro/hole Ø5 25+25 10 7,630

334000 6 TVs Foro/hole Ø6 20+20 10 7,630

338000 8 TVs Foro/hole Ø8 13+13 10 7,630

GIOLLI TP - GIOLLI E VITE TP IN BLISTER
Giolli plugs and TP screws in blister pack

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

conf./imb.
box/pack

prezzo/conf.
box/price €

334400 6 TPs Foro/hole Ø6 20+20 10 7,630

338400 8 TPs Foro/hole Ø8 13+13 10 7,770

338410 8 TPXs Foro/hole Ø8 13+13 10 14,250

GIOLLI TB - GIOLLI E VITE TB IN BLISTER
Giolli plugs and TP screws in blister pack

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

conf./imb.
box/pack

prezzo/conf.
box/price €

338700 8 TBs Foro/hole Ø8 10+10 10 7,960

338710 8 TBXs Foro/hole Ø8 8+8 10 14,250

342700 10 TBs Foro/hole Ø10 4+4 10 8,280

346700 12 TBs Foro/hole Ø12 2+2 10 7,630

ANCORANTI E SIGILLANTI ANCHORS AND SEALANTS ANCORANTI E SIGILLANTI ANCHORS AND SEALANTS

GIOLLI TG - GIOLLI E CANCANO TG IN BLISTER
Giolli plugs and TG hooks in blister pack

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

conf./imb.
box/pack

prezzo/conf.
box/price €

338200 8 TGs Foro/hole Ø8 10+10 10 7,630

TLA - ANCORANTI IN ACCIAIO IN BLISTER
Steel anchors in blister pack

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

conf./imb.
box/pack

prezzo/conf.
box/price €

330112 TLA 8X75s Foro/hole Ø8 5 10 14,600

330122 TLA 10X80s Foro/hole Ø10 4 10 14,600

330123 TLA 10X100s Foro/hole Ø10 3 10 14,600

NB: Gamma in esaurimento, graduale sostituzione con analoghi “TLA CE”

TOT - ANCORANTI IN OTTONE IN BLISTER
Brass anchors in blister pack

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

conf./imb.
box/pack

prezzo/conf.
box/price €

300110 TOT 8s Foro/hole Ø10 15 10 21,100

300120 TOT 10s Foro/hole Ø12 10 10 21,100

BREVETTATO

BREVET
TA

TO

BREVETTATO

BREVETTATO

BREVET
TA

TO

BREVETTATO
BREVETTATO

BREVET
TA

TO

BREVETTATO

BREVETTATO

BREVET
TA

TO

BREVETTATO

BREVETTATO

BREVET
TA

TO

BREVETTATO

BREVETTATO

BREVET
TA

TO

BREVETTATO
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GIOLLI TN - GIOLLI TN IN BLISTER
Giolli plugs in blister pack

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

conf./imb.
box/pack

prezzo/conf.
box/price €

302001 6 TNs Foro/hole Ø6 30 10 4,500

304001 8 TNs Foro/hole Ø8 20 10 4,500

306201 10 TNs Foro/hole Ø10 10 10 4,500

308201 12 TNs Foro/hole Ø12 6 10 4,500

GIOLLI TV - GIOLLI E VITE TV IN BLISTER
Giolli plugs and TV screws in blister pack

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

conf./imb.
box/pack

prezzo/conf.
box/price €

332000 5 TVs Foro/hole Ø5 25+25 10 7,630

334000 6 TVs Foro/hole Ø6 20+20 10 7,630

338000 8 TVs Foro/hole Ø8 13+13 10 7,630

GIOLLI TP - GIOLLI E VITE TP IN BLISTER
Giolli plugs and TP screws in blister pack

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

conf./imb.
box/pack

prezzo/conf.
box/price €

334400 6 TPs Foro/hole Ø6 20+20 10 7,630

338400 8 TPs Foro/hole Ø8 13+13 10 7,770

338410 8 TPXs Foro/hole Ø8 13+13 10 14,250

GIOLLI TB - GIOLLI E VITE TB IN BLISTER
Giolli plugs and TP screws in blister pack

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

conf./imb.
box/pack

prezzo/conf.
box/price €

338700 8 TBs Foro/hole Ø8 10+10 10 7,960

338710 8 TBXs Foro/hole Ø8 8+8 10 14,250

342700 10 TBs Foro/hole Ø10 4+4 10 8,280

346700 12 TBs Foro/hole Ø12 2+2 10 7,630

ANCORANTI E SIGILLANTI ANCHORS AND SEALANTS

GIOLLI TG - GIOLLI E CANCANO TG IN BLISTER
Giolli plugs and TG hooks in blister pack

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

conf./imb.
box/pack

prezzo/conf.
box/price €

338200 8 TGs Foro/hole Ø8 10+10 10 7,630

TLA - ANCORANTI IN ACCIAIO IN BLISTER
Steel anchors in blister pack

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

conf./imb.
box/pack

prezzo/conf.
box/price €

330112 TLA 8X75s Foro/hole Ø8 5 10 14,600

330122 TLA 10X80s Foro/hole Ø10 4 10 14,600

330123 TLA 10X100s Foro/hole Ø10 3 10 14,600

NB: Gamma in esaurimento, graduale sostituzione con analoghi “TLA CE”

TOT - ANCORANTI IN OTTONE IN BLISTER
Brass anchors in blister pack

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

conf./imb.
box/pack

prezzo/conf.
box/price €

300110 TOT 8s Foro/hole Ø10 15 10 21,100

300120 TOT 10s Foro/hole Ø12 10 10 21,100

BREVETTATO

BREVET
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BREVET
TA

TO

BREVETTATO
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PA 40 GRIP - MENSOLA IN PROFILO GRIP MEDIO
Medium duty Grip cantilever arm bracket

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

161225 PA 40 GRIP 400 mm - PF2 - 10 24,940

PA - SUPPORTO PROFILO
Saddle flange

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

161200 PA PF - PF1 - PF7 - 10 11,330

PA2 - SUPPORTO PROFILO MEDIO
Saddle flange for medium duty strut channel

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

161202 PA2 PF2 - 10 19,200

PF - PF1 - PF7 GRIP - PROFILO GRIP
Grip strut channels

in barre - in bundle

COD. TIPO
TYPE

pz./bancale
pcs/pallet

pz./imballo
pcs/pack

prezzo alla
barra

unit/price €

160006 PF GRIP 30x15x1,5 - 2mt 100 10 17,570

160106 PF 1 GRIP 32x20x2,5 - 2mt 50 10 28,230

160108 PF 7 GRIP 30x30x1,5 - 2mt 50 50 31,480

PF2 GRIP - PROFILO GRIP MEDIO
Medium duty Grip strut channel

in barre - in bundle

COD. TIPO
TYPE

pz./bancale
pcs/pallet

pz./imballo
pcs/pack

prezzo alla
barra

unit/price €

160200 PF 2 GRIP 32x32x2,5 - 2mt 48 8 45,320

PA 30 GRIP - MENSOLA IN PROFILO GRIP
Grip cantilever arm bracket

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

161220 PA 30 GRIP 285 mm - PF1 - 10 12,340

SISTEMA LEGGERO GRIP GRIP LIGHT DUTY FIXING SYSTEM SISTEMA LEGGERO GRIP GRIP LIGHT DUTY FIXING SYSTEM

BREVETTATO

BREVET
TA

TO

BREVETTATO

BREVETTATO

BREVET
TA

TO

BREVETTATO

BREVETTATO

BREVET
TA

TO

BREVETTATO
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PA 40 GRIP - MENSOLA IN PROFILO GRIP MEDIO
Medium duty Grip cantilever arm bracket

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

161225 PA 40 GRIP 400 mm - PF2 - 10 24,940

PA - SUPPORTO PROFILO
Saddle flange

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

161200 PA PF - PF1 - PF7 - 10 11,330

PA2 - SUPPORTO PROFILO MEDIO
Saddle flange for medium duty strut channel

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

161202 PA2 PF2 - 10 19,200

PF - PF1 - PF7 GRIP - PROFILO GRIP
Grip strut channels

in barre - in bundle

COD. TIPO
TYPE

pz./bancale
pcs/pallet

pz./imballo
pcs/pack

prezzo alla
barra

unit/price €

160006 PF GRIP 30x15x1,5 - 2mt 100 10 17,570

160106 PF 1 GRIP 32x20x2,5 - 2mt 50 10 28,230

160108 PF 7 GRIP 30x30x1,5 - 2mt 50 50 31,480

PF2 GRIP - PROFILO GRIP MEDIO
Medium duty Grip strut channel

in barre - in bundle

COD. TIPO
TYPE

pz./bancale
pcs/pallet

pz./imballo
pcs/pack

prezzo alla
barra

unit/price €

160200 PF 2 GRIP 32x32x2,5 - 2mt 48 8 45,320

PA 30 GRIP - MENSOLA IN PROFILO GRIP
Grip cantilever arm bracket

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

161220 PA 30 GRIP 285 mm - PF1 - 10 12,340

SISTEMA LEGGERO GRIP GRIP LIGHT DUTY FIXING SYSTEM

BREVETTATO

BREVET
TA

TO

BREVETTATO
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JDR GRIP - DADO A ROMBO GRIP AD INNESTO RAPIDO
Fast coupling Grip channel nut

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

161901 JDR 8 GRIP M8 25 250 2,080

161902 JDR 10 GRIP M10 25 250 2,080

JDM GRIP - FISSAGGIO GRIP AD INNESTO RAPIDO
Fast coupling Grip fixing

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

161920 JDM 8X30
GRIP M8x30 mm 25 250 2,620

161922 JDM 8X70
GRIP M8x70 mm 10 100 2,860

161930 JDM 10X30
GRIP M10x30 mm 25 250 2,730

161932 JDM 10X70
GRIP M10x70 mm 10 100 3,210

DR GRIP - DADO A ROMBO GRIP PER PROFILI  LEGGERI
Grip sliding nut for light duty strut channels

in buste trasparenti - in transparent bags

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

162001 DR 6 GRIP M6 10 250 0,970

162101 DR 8 GRIP M8 10 500 0,970

162201 DR 10 GRIP M10 10 500 1,090

SAT GRIP - MENSOLA A SQUADRA IN PROFILO GRIP
Grip angle bracket

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

161255 SAT GRIP 370 mm - PF1 - 10 27,390

161265 SAT 1 GRIP 545 mm - PF1 - 10 33,710

SAT BIANCA - MENSOLA A SQUADRA IN PROFILO VERNICIATO
Painted angle bracket

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

161256 SAT BIANCA 370 mm - PF1 - 10 42,850

161266 SAT 1 BIANCA 545 mm - PF1 - 10 50,350

SAT 2 GRIP - MENSOLA A SQUADRA LUNGA IN PROFILO GRIP
Grip long angle bracket

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

161270 SAT 2 GRIP 880 mm - PF2 - 1 94,150

SISTEMA LEGGERO GRIP GRIP LIGHT DUTY FIXING SYSTEM SISTEMA LEGGERO GRIP GRIP LIGHT DUTY FIXING SYSTEM

BREVETTATO
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TA

TO

BREVETTATO
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TO
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TO
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JDR GRIP - DADO A ROMBO GRIP AD INNESTO RAPIDO
Fast coupling Grip channel nut

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

161901 JDR 8 GRIP M8 25 250 2,080

161902 JDR 10 GRIP M10 25 250 2,080

JDM GRIP - FISSAGGIO GRIP AD INNESTO RAPIDO
Fast coupling Grip fixing

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

161920 JDM 8X30
GRIP M8x30 mm 25 250 2,620

161922 JDM 8X70
GRIP M8x70 mm 10 100 2,860

161930 JDM 10X30
GRIP M10x30 mm 25 250 2,730

161932 JDM 10X70
GRIP M10x70 mm 10 100 3,210

DR GRIP - DADO A ROMBO GRIP PER PROFILI  LEGGERI
Grip sliding nut for light duty strut channels

in buste trasparenti - in transparent bags

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

162001 DR 6 GRIP M6 10 250 0,970

162101 DR 8 GRIP M8 10 500 0,970

162201 DR 10 GRIP M10 10 500 1,090

SAT GRIP - MENSOLA A SQUADRA IN PROFILO GRIP
Grip angle bracket

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

161255 SAT GRIP 370 mm - PF1 - 10 27,390

161265 SAT 1 GRIP 545 mm - PF1 - 10 33,710

SAT BIANCA - MENSOLA A SQUADRA IN PROFILO VERNICIATO
Painted angle bracket

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

161256 SAT BIANCA 370 mm - PF1 - 10 42,850

161266 SAT 1 BIANCA 545 mm - PF1 - 10 50,350

SAT 2 GRIP - MENSOLA A SQUADRA LUNGA IN PROFILO GRIP
Grip long angle bracket

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

161270 SAT 2 GRIP 880 mm - PF2 - 1 94,150

SISTEMA LEGGERO GRIP GRIP LIGHT DUTY FIXING SYSTEM

BREVETTATO

BREVET
TA

TO

BREVETTATO

BREVETTATO

BREVET
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TO

BREVETTATO

BREVETTATO
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RO GRIP - RONDELLA GRIP
Grip washer

in buste trasparenti - in transparent bags

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

164000 RO 6 GRIP 24x6,5x2,0 10 500 0,220

164102 RO 8 GRIP 30x9,0x2,5 10 500 0,370

164200 RO 10 GRIP 30x11x2,5 10 500 0,370

164250 RO 12 GRIP 27x13x2,5 10 500 0,370

TR - TRONCHETTO FILETTATO
Threaded stud

in buste trasparenti - in transparent bags

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

163200 TR 6 M6x32 10 250 0,210

163300 TR 8 M8x32 10 500 0,220

163500 TR 10 M10x32 10 500 0,320

163305 TR 8x70 M8x70 10 250 0,320

163505 TR 10x70 M10x70 10 250 0,440

163605 TR 12x115 M12x115 5 50 1,140

BU - BULLONE FLANGIATO
Flanged bolt

in buste trasparenti - in transparent bags

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

164500 BU 8 M8x14 10 500 0,350

164503 BU 8x20 M8x20 10 100 0,490

164511 BU 10 M10x16 10 300 0,750

164513 BU 10x25 M10x25 10 100 0,900

DM - BULLONE TESTA A MARTELLO PER PROFILI  LEGGERI
T-head bolt for light duty strut channels

in buste trasparenti - in transparent bags

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

162290 DM 08 M8x30 mm 10 200 2,970

162300 DM 10 M10x30 mm 10 200 2,980

162310 DM 12 M12x30 mm 10 200 3,540

D - DADO ESAGONALE
Hexagonal nut

in buste trasparenti - in transparent bags

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

162500 D 6 M6 10 500 0,110

162600 D 8 M8 10 500 0,160

162700 D 10 M10 10 500 0,230

162750 D 12 M12 10 400 0,350

162800 D 14 M14 8 160 0,540

162801 D 16 M16 8 160 0,650

162802 D 18 M18 8 160 0,910

162803 D 20 M20 8 160 1,190

ANG 90 GRIP - ANG 45 GRIP - ANGOLARE GRIP PER PROFILI  LEGGERI CON PASSAGGIO ASOLA M8
Grip angle bracket for light duty strut channels

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

161001 ANG 90 GRIP 26x5 - M8 10 100 3,680

161101 ANG 45 GRIP 26x5 - M8 10 100 3,680

SISTEMA LEGGERO GRIP GRIP LIGHT DUTY FIXING SYSTEM SISTEMA LEGGERO GRIP GRIP LIGHT DUTY FIXING SYSTEM

BREVETTATO

BREVET
TA

TO

BREVETTATO

BREVETTATO

BREVET
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TO

BREVETTATO
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RO GRIP - RONDELLA GRIP
Grip washer

in buste trasparenti - in transparent bags

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

164000 RO 6 GRIP 24x6,5x2,0 10 500 0,220

164102 RO 8 GRIP 30x9,0x2,5 10 500 0,370

164200 RO 10 GRIP 30x11x2,5 10 500 0,370

164250 RO 12 GRIP 27x13x2,5 10 500 0,370

TR - TRONCHETTO FILETTATO
Threaded stud

in buste trasparenti - in transparent bags

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

163200 TR 6 M6x32 10 250 0,210

163300 TR 8 M8x32 10 500 0,220

163500 TR 10 M10x32 10 500 0,320

163305 TR 8x70 M8x70 10 250 0,320

163505 TR 10x70 M10x70 10 250 0,440

163605 TR 12x115 M12x115 5 50 1,140

BU - BULLONE FLANGIATO
Flanged bolt

in buste trasparenti - in transparent bags

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

164500 BU 8 M8x14 10 500 0,350

164503 BU 8x20 M8x20 10 100 0,490

164511 BU 10 M10x16 10 300 0,750

164513 BU 10x25 M10x25 10 100 0,900

DM - BULLONE TESTA A MARTELLO PER PROFILI  LEGGERI
T-head bolt for light duty strut channels

in buste trasparenti - in transparent bags

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

162290 DM 08 M8x30 mm 10 200 2,970

162300 DM 10 M10x30 mm 10 200 2,980

162310 DM 12 M12x30 mm 10 200 3,540

D - DADO ESAGONALE
Hexagonal nut

in buste trasparenti - in transparent bags

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

162500 D 6 M6 10 500 0,110

162600 D 8 M8 10 500 0,160

162700 D 10 M10 10 500 0,230

162750 D 12 M12 10 400 0,350

162800 D 14 M14 8 160 0,540

162801 D 16 M16 8 160 0,650

162802 D 18 M18 8 160 0,910

162803 D 20 M20 8 160 1,190

ANG 90 GRIP - ANG 45 GRIP - ANGOLARE GRIP PER PROFILI  LEGGERI CON PASSAGGIO ASOLA M8
Grip angle bracket for light duty strut channels

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

161001 ANG 90 GRIP 26x5 - M8 10 100 3,680

161101 ANG 45 GRIP 26x5 - M8 10 100 3,680

SISTEMA LEGGERO GRIP GRIP LIGHT DUTY FIXING SYSTEM

BREVETTATO

BREVET
TA

TO

BREVETTATO
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PROFILI GRIPANGP 90 GRIP - ANGP 45 GRIP - ANGOLARE PESANTE GRIP PER PROFILI LEGGERI CON PASSAGGIO ASOLA M8-M10
Heavy duty Grip angle bracket for light duty strut channels

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

161011 ANGP 90 GRIP 30x6 - M8/M10 10 50 5,230

161111 ANGP 45 GRIP 30x6 - M8/M10 10 50 5,260

CON - CONGIUNZIONE PER PROFILI  LEGGERI
Connector for light duty strut channels

in buste trasparenti - in transparent bags

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

162400 CON PF - PF1 - PF2  - PF7 1 20 9,300

TRI - SUPPORTO A SQUADRA
Angle support bracket

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

161300 TRI 183 x 183 x 4
PF/PF1/PF2/PF7 - 10 40,330

SISTEMA LEGGERO GRIP GRIP LIGHT DUTY FIXING SYSTEM SISTEMA LEGGERO GRIP GRIP LIGHT DUTY FIXING SYSTEM

BREVETTATO

BREVET
TA

TO

BREVETTATO
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CARICHI AMMISSIBILI

Materiale: acciaio al carbonio DX 51 D  - Asse prove x -x  - Perfetto ritorno elastico

Carico di sicurezza 140 N/mm2 (14 Kg./mm2)

F = carico concentrato in daN  - Q = carico uniformemente distribuito in daN  -  La freccia non supera L/250

PF 1,5 0,69 0,975 0,27 1,34 0,31 0,89 23 10,5 35 12,5

PF1 2,5 1,33 1,854 0,86 2,89 0,76 1,81 23 10,5 35 12,5

PF7 1,5 1,12 1,540 1,71 2,44 1,1o 1,63 23 10,5 35 12,5

PF2 2,5 1,79 2,478 2,69 4,17 1,61 2,61 28 15 50 -

L = mm. 500 1000 1500 2000 2500 3000

PF

F

35 11 4 - - -

PF1 85 34 15 8 - -

PF7 120 60 30 15 - -

PF2 175 87 47 25 - -

L = mm. 500 1000 1500 2000 2500 3000

PF

F

16 4 - - - -

PF1 42 13 5 2 - -

PF7 60 28 10 5 - -

PF2 85 43 18 8 - -

L = mm. 500 1000 1500 2000 2500 3000

PF

F

15 8 3

PF1 50 15 8 4

PF7 65 20 13 5 4

PF2 70 25 15 7 5 3

L = mm. 500 1000 1500 2000 2500 3000

PF

F

25 6 2 - - -

PF1 63 20 8 4 - -

PF7 90 38 15 8 - -

PF2 132 60 25 14 - -

L = mm. 500 1000 1500 2000 2500 3000

PF

F

12 3 - - - -

PF1 35 10 4 - - -

PF7 50 20 8 5 - -

PF2 73 32 15 8 - -

L = mm. 500 1000 1500 2000 2500 3000

PF

Q

64 15 5 2 - -

PF1 160 53 16 7 - -

PF7 235 100 32 14 - -

PF2 340 165 51 21 - -

PROFILI GRIPANGP 90 GRIP - ANGP 45 GRIP - ANGOLARE PESANTE GRIP PER PROFILI LEGGERI CON PASSAGGIO ASOLA M8-M10
Heavy duty Grip angle bracket for light duty strut channels

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

161011 ANGP 90 GRIP 30x6 - M8/M10 10 50 5,230

161111 ANGP 45 GRIP 30x6 - M8/M10 10 50 5,260

CON - CONGIUNZIONE PER PROFILI  LEGGERI
Connector for light duty strut channels

in buste trasparenti - in transparent bags

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

162400 CON PF - PF1 - PF2  - PF7 1 20 9,300

TRI - SUPPORTO A SQUADRA
Angle support bracket

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

161300 TRI 183 x 183 x 4
PF/PF1/PF2/PF7 - 10 40,330

SISTEMA LEGGERO GRIP GRIP LIGHT DUTY FIXING SYSTEM
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PAP - MENSOLA IN PROFILO PESANTE
Heavy duty cantilever arm bracket

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

161228 PAP 30 300 mm - PF3 - 10 19,380

161229 PAP 40 400 mm - PF3 - 10 23,740

161230 PAP 50 500 mm - PF3 - 6 39,250

161233 PAP 75 750 mm - PF3 - 1 47,830

161235 PAP 100 1000 mm - PF3 - 1 62,940

PAB S - PIASTRA BASE A DUE FORI
Two holes channel base fitting

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

161215 PAB S 2 fori/holes x
PF3 - PF3L - PF4 - 10 14,950

PAP S - PIASTRA BASE A SEI FORI
Six holes channel base fitting

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

161208 PAP S 6 fori/holes x
PF3 - PF3L - PF6 - 5 37,910

PF4 - PROFILO PESANTE G-STRUT
Heavy duty strut channel

in barre - in bundle

COD. TIPO
TYPE

pz./bancale
pcs/pallet

pz./imballo
pcs/pack

prezzo alla
barra

unit/price €

160400 PF 4 MT3 41x21x2 - Barra 3mt 30 6 40,750

PF3 - PROFILO PESANTE G-STRUT
Heavy duty strut channel

in barre - in bundle

COD. TIPO
TYPE

pz./bancale
pcs/pallet

pz./imballo
pcs/pack

prezzo alla
barra

unit/price €

160302 PF3L MT3 41x41x2 - Barra 3 mt 30 30 51,400

160305 PF 3 MT3 41x41x2,5 - Barra 3 mt 30 6 70,200

160306 PF 3 MT6* 41x41x2,5 - Barra 6 mt 1 1 143,600

* Prezzo unitario franco partenza (Spese di trasporto da concordare)
* Unit price ex-works (delivery costs to be arranged)

PF6 - PF3D - PROFILI  PESANTI G-STRUT
Heavy duty strut channels

in barre - in bundle

COD. TIPO
TYPE

pz./bancale
pcs/pallet

pz./imballo
pcs/pack

prezzo alla
barra

unit/price €

160600 PF6 MT6 41x61x2,5 - Barra 6 mt 1 1 205,500

160800 PF3D MT6* 41x82x2,5 - Barra 6 mt 1 1 375,600

* Prodotto disponibile su richiesta. Tempi di consegna da concordare.

Prezzo unitario franco partenza (Spese di trasporto da concordare)
Unit price ex-works (delivery costs to be arranged)

PF6 MT6

PF3D

SISTEMA PESANTE G-STRUTG-STRUT HEAVY DUTY FIXING SYSTEM SISTEMA PESANTE G-STRUTG-STRUT HEAVY DUTY FIXING SYSTEM
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PAP - MENSOLA IN PROFILO PESANTE
Heavy duty cantilever arm bracket

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

161228 PAP 30 300 mm - PF3 - 10 19,380

161229 PAP 40 400 mm - PF3 - 10 23,740

161230 PAP 50 500 mm - PF3 - 6 39,250

161233 PAP 75 750 mm - PF3 - 1 47,830

161235 PAP 100 1000 mm - PF3 - 1 62,940

PAB S - PIASTRA BASE A DUE FORI
Two holes channel base fitting

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

161215 PAB S 2 fori/holes x
PF3 - PF3L - PF4 - 10 14,950

PAP S - PIASTRA BASE A SEI FORI
Six holes channel base fitting

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

161208 PAP S 6 fori/holes x
PF3 - PF3L - PF6 - 5 37,910

PF4 - PROFILO PESANTE G-STRUT
Heavy duty strut channel

in barre - in bundle

COD. TIPO
TYPE

pz./bancale
pcs/pallet

pz./imballo
pcs/pack

prezzo alla
barra

unit/price €

160400 PF 4 MT3 41x21x2 - Barra 3mt 30 6 40,750

PF3 - PROFILO PESANTE G-STRUT
Heavy duty strut channel

in barre - in bundle

COD. TIPO
TYPE

pz./bancale
pcs/pallet

pz./imballo
pcs/pack

prezzo alla
barra

unit/price €

160302 PF3L MT3 41x41x2 - Barra 3 mt 30 30 51,400

160305 PF 3 MT3 41x41x2,5 - Barra 3 mt 30 6 70,200

160306 PF 3 MT6* 41x41x2,5 - Barra 6 mt 1 1 143,600

* Prezzo unitario franco partenza (Spese di trasporto da concordare)
* Unit price ex-works (delivery costs to be arranged)

PF6 - PF3D - PROFILI  PESANTI G-STRUT
Heavy duty strut channels

in barre - in bundle

COD. TIPO
TYPE

pz./bancale
pcs/pallet

pz./imballo
pcs/pack

prezzo alla
barra

unit/price €

160600 PF6 MT6 41x61x2,5 - Barra 6 mt 1 1 205,500

160800 PF3D MT6* 41x82x2,5 - Barra 6 mt 1 1 375,600

* Prodotto disponibile su richiesta. Tempi di consegna da concordare.

Prezzo unitario franco partenza (Spese di trasporto da concordare)
Unit price ex-works (delivery costs to be arranged)

PAP 30 - 40

PAP 50 - 75 - 100
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PN 300/600 - PUNTONE DI RINFORZO
Strengthening support

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

161060 PN 300 300 mm x
PAP 40 - PAP 50 - 6 21,650

161062 PN 600 600 mm x
PAP 75 - PAP 100 - 1 35,510

RA 400 - ANGOLARE DI RINFORZO PESANTE
Strengthening angle support

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

161058 RA 400 400 mm x PF3 - PF3L -
PF4 - PF6 - PF3D - 5 36,990

TRI S - SUPPORTO A SQUADRA PESANTE
Heavy duty angle support bracket

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

161350 TRI S 200 x 200 x PF3 - PF3L -
PF4 - PF6 - PF3D - 5 32,700

PAPD S - PIASTRA BASE A SEI FORI
Six holes channel base fitting

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

161209 PAPD S * 6 fori/holes x PF3D - 1 66,890

* Prodotto disponibile su richiesta. Tempi di consegna da concordare.

PAP - SUPPORTO PER PROFILO PESANTE
Saddle flange for heavy duty strut channel

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

161205 PAP PF3 - PF3L - 10 31,370

PA 3 - BASE PER PROFILO PESANTE
Base fitting for heavy duty strut channels

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

161210 PA 3 PF3 - PF3L - PF4 - 10 18,240
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PN 300/600 - PUNTONE DI RINFORZO
Strengthening support

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

161060 PN 300 300 mm x
PAP 40 - PAP 50 - 6 21,650

161062 PN 600 600 mm x
PAP 75 - PAP 100 - 1 35,510

RA 400 - ANGOLARE DI RINFORZO PESANTE
Strengthening angle support

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

161058 RA 400 400 mm x PF3 - PF3L -
PF4 - PF6 - PF3D - 5 36,990

TRI S - SUPPORTO A SQUADRA PESANTE
Heavy duty angle support bracket

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

161350 TRI S 200 x 200 x PF3 - PF3L -
PF4 - PF6 - PF3D - 5 32,700

PAPD S - PIASTRA BASE A SEI FORI
Six holes channel base fitting

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

161209 PAPD S * 6 fori/holes x PF3D - 1 66,890

* Prodotto disponibile su richiesta. Tempi di consegna da concordare.

PAP - SUPPORTO PER PROFILO PESANTE
Saddle flange for heavy duty strut channel

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

161205 PAP PF3 - PF3L - 10 31,370

PA 3 - BASE PER PROFILO PESANTE
Base fitting for heavy duty strut channels

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

161210 PA 3 PF3 - PF3L - PF4 - 10 18,240
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JBR 10 - BULLONE RAPIDO DI CONNESSIONE
Quick connection bolt

in buste trasparenti - in transparent bags

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

161950 JBR 10 x PF3 - PF4 - PF3L
PF6 - PF3D 5 50 4,010

JDA - DADO A ROMBO RAPIDO A FARFALLA
Quick connection nut

in buste trasparenti - in transparent bags

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

161960 JDA 6 M6 x
PF3-PF4-PF3L-PF6-PF3D 5 50 1,460

161962 JDA 8 M8 x
PF3-PF4-PF3L-PF6-PF3D 5 50 1,490

161965 JDA 10 M10 x
PF3-PF4-PF3L-PF6-PF3D 5 50 1,520

161968 JDA 12 M12 x
PF3-PF4-PF3L-PF6-PF3D 5 50 1,920

JDRP - PIASTRA CON DADO A ROMBO RAPIDO
Quick connection nut with square washer

in buste trasparenti - in transparent bags

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

161970 JDRP 6 M6 x
PF3-PF4-PF3L-PF6-PF3D 5 50 3,860

161972 JDRP 8 M8 x
PF3-PF4-PF3L-PF6-PF3D 5 50 3,900

161975 JDRP 10 M10 x
PF3-PF4-PF3L-PF6-PF3D 5 50 3,900

161978 JDRP 12 M12 x
PF3-PF4-PF3L-PF6-PF3D 5 50 3930

JDMP - PIASTRA AD INNESTO RAPIDO PER FISSAGGIO COLLARI
Quick connection pipe clamp fixing

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

161980 JDMP 8X70 M8x70mm x
PF3-PF4-PF3L-PF6-PF3D - 10 4,570

161985 JDMP 10X70 M10x70mm x
PF3-PF4-PF3L-PF6-PF3D - 10 4,570

ROS - RONDELLA SAGOMATA PESANTE ANTIROTAZIONE
Anti-rotation heavy duty washer

in buste trasparenti - in transparent bags

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

161990 ROS 8 50x8,5x4 5 50 2,440

161991 ROS 10 50x10,5x4 5 50 2,540

161992 ROS 12 50x12,5x4 5 50 2,640

DMPR - DADO A ROMBO CON TRONCHETTO E RANELLA PER PROFILI  PESANTI
Heavy duty channel nut with stud and washer

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

162340 DMPR 8x30 M8x30 mm 10 100 4,390

162342 DMPR 8x60 M8x60 mm 10 100 5,100

162350 DMPR 10x30 M10x30 mm 10 100 4,850

162352 DMPR 10x60 M10x60 mm 10 100 5,520
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JBR 10 - BULLONE RAPIDO DI CONNESSIONE
Quick connection bolt

in buste trasparenti - in transparent bags

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

161950 JBR 10 x PF3 - PF4 - PF3L
PF6 - PF3D 5 50 4,010

JDA - DADO A ROMBO RAPIDO A FARFALLA
Quick connection nut

in buste trasparenti - in transparent bags

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

161960 JDA 6 M6 x
PF3-PF4-PF3L-PF6-PF3D 5 50 1,460

161962 JDA 8 M8 x
PF3-PF4-PF3L-PF6-PF3D 5 50 1,490

161965 JDA 10 M10 x
PF3-PF4-PF3L-PF6-PF3D 5 50 1,520

161968 JDA 12 M12 x
PF3-PF4-PF3L-PF6-PF3D 5 50 1,920

JDRP - PIASTRA CON DADO A ROMBO RAPIDO
Quick connection nut with square washer

in buste trasparenti - in transparent bags

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

161970 JDRP 6 M6 x
PF3-PF4-PF3L-PF6-PF3D 5 50 3,860

161972 JDRP 8 M8 x
PF3-PF4-PF3L-PF6-PF3D 5 50 3,900

161975 JDRP 10 M10 x
PF3-PF4-PF3L-PF6-PF3D 5 50 3,900

161978 JDRP 12 M12 x
PF3-PF4-PF3L-PF6-PF3D 5 50 3930

JDMP - PIASTRA AD INNESTO RAPIDO PER FISSAGGIO COLLARI
Quick connection pipe clamp fixing

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

161980 JDMP 8X70 M8x70mm x
PF3-PF4-PF3L-PF6-PF3D - 10 4,570

161985 JDMP 10X70 M10x70mm x
PF3-PF4-PF3L-PF6-PF3D - 10 4,570

ROS - RONDELLA SAGOMATA PESANTE ANTIROTAZIONE
Anti-rotation heavy duty washer

in buste trasparenti - in transparent bags

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

161990 ROS 8 50x8,5x4 5 50 2,440

161991 ROS 10 50x10,5x4 5 50 2,540

161992 ROS 12 50x12,5x4 5 50 2,640

DMPR - DADO A ROMBO CON TRONCHETTO E RANELLA PER PROFILI  PESANTI
Heavy duty channel nut with stud and washer

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

162340 DMPR 8x30 M8x30 mm 10 100 4,390

162342 DMPR 8x60 M8x60 mm 10 100 5,100

162350 DMPR 10x30 M10x30 mm 10 100 4,850

162352 DMPR 10x60 M10x60 mm 10 100 5,520
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DMP - BULLONE TESTA A MARTELLO PER PROFILI  PESANTI
T-head bolt for heavy duty strut channels

in buste trasparenti - in transparent bags

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

162330 DMP 8 M8 x
PF3-PF4-PF3L-PF6-PF3D 10 50 6,540

162331 DMP 10 M10 x
PF3-PF4-PF3L-PF6-PF3D 10 50 6,540

162332 DMP 12 M12 x
PF3-PF4-PF3L-PF6-PF3D 10 50 8,370

DRP - DADO A ROMBO PER PROFILI  PESANTI
Heavy duty channel nut

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

162060 DRP 06 M6 x
PF3-PF4-PF3L-PF6-PF3D - 25 1,350

162120 DRP 08 M8 x
PF3-PF4-PF3L-PF6-PF3D - 25 1,380

162220 DRP 10 M10 x
PF3-PF4-PF3L-PF6-PF3D - 25 1,450

162320 DRP 12 M12 x
PF3-PF4-PF3L-PF6-PF3D - 25 3,050

BU 12 - BULLONE
Bolt

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

164520 BU 12 M12x25 - 50 0,920

ROP - RONDELLA PESANTE PIANA LARGA
Large flat heavy duty washer

in buste trasparenti - in transparent bags

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

164101 ROP 8 40x8,0x3,0 x PF3 10 100 0,610

164201 ROP 10 40x10x3,0 x PF3 10 100 0,670

RO - RONDELLA PIANA LARGA
Large flat washer

in buste trasparenti - in transparent bags

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

164270 RO 14 28x15x2,5 8 160 0,230

164271 RO 16 30x17x3 8 160 0,300

164272 RO 18 34x19x3 8 160 0,380

164273 RO 20 37x21x3 8 160 0,400

ANS - ANGOLARE CONNESSIONE RAPIDA A DUE E A QUATTRO FORI
Quick connection angle fitting with two and four holes

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

161030 ANS 90 90° 2 fori/holes x
PF3-PF4-PF3L-PF6-PF3D - 10 3,680

161033 ANS4 90 90° 4 fori/holes x
PF3-PF4-PF3L-PF6-PF3D - 10 6,990

ANS 90
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DMP - BULLONE TESTA A MARTELLO PER PROFILI  PESANTI
T-head bolt for heavy duty strut channels

in buste trasparenti - in transparent bags

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

162330 DMP 8 M8 x
PF3-PF4-PF3L-PF6-PF3D 10 50 6,540

162331 DMP 10 M10 x
PF3-PF4-PF3L-PF6-PF3D 10 50 6,540

162332 DMP 12 M12 x
PF3-PF4-PF3L-PF6-PF3D 10 50 8,370

DRP - DADO A ROMBO PER PROFILI  PESANTI
Heavy duty channel nut

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

162060 DRP 06 M6 x
PF3-PF4-PF3L-PF6-PF3D - 25 1,350

162120 DRP 08 M8 x
PF3-PF4-PF3L-PF6-PF3D - 25 1,380

162220 DRP 10 M10 x
PF3-PF4-PF3L-PF6-PF3D - 25 1,450

162320 DRP 12 M12 x
PF3-PF4-PF3L-PF6-PF3D - 25 3,050

BU 12 - BULLONE
Bolt

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

164520 BU 12 M12x25 - 50 0,920

ROP - RONDELLA PESANTE PIANA LARGA
Large flat heavy duty washer

in buste trasparenti - in transparent bags

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

164101 ROP 8 40x8,0x3,0 x PF3 10 100 0,610

164201 ROP 10 40x10x3,0 x PF3 10 100 0,670

RO - RONDELLA PIANA LARGA
Large flat washer

in buste trasparenti - in transparent bags

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

164270 RO 14 28x15x2,5 8 160 0,230

164271 RO 16 30x17x3 8 160 0,300

164272 RO 18 34x19x3 8 160 0,380

164273 RO 20 37x21x3 8 160 0,400

ANS - ANGOLARE CONNESSIONE RAPIDA A DUE E A QUATTRO FORI
Quick connection angle fitting with two and four holes

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

161030 ANS 90 90° 2 fori/holes x
PF3-PF4-PF3L-PF6-PF3D - 10 3,680

161033 ANS4 90 90° 4 fori/holes x
PF3-PF4-PF3L-PF6-PF3D - 10 6,990

ANS 90

ANS4 90
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ANS 135 - ANGOLARE CONNESSIONE RAPIDA A TRE FORI
Three holes quick connection angle fitting

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf. 
pcs/box

pz./imballo 
pcs/pack

prezzo/unit. 
unit/price €

161052 ANS 135
135° x  

PF3-PF4-PF3L
PF6-PF3D

- 10 3,110

ANS 45 - ANGOLARE CONNESSIONE RAPIDA BORDATO
Quick connection angle fitting with edges

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf. 
pcs/box

pz./imballo 
pcs/pack

prezzo/unit. 
unit/price €

161056 ANS 45
45° x 

PF3-PF4-PF3L
PF6-PF3D

- 10 7,490

ANS 90 2D - ANGOLARE CONNESSIONE RAPIDA 2D
2D Quick connection angle fitting

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf. 
pcs/box

pz./imballo 
pcs/pack

prezzo/unit. 
unit/price €

161035 ANS 90 2D
2 vie/ways x 

PF3-PF4-PF3L
PF6-PF3D

- 10 11,900

ANS 90 3D - ANGOLARE CONNESSIONE RAPIDA 3D
3D Quick connection angle fitting

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf. 
pcs/box

pz./imballo 
pcs/pack

prezzo/unit. 
unit/price €

161040 ANS 90 3D Sx
3 vie Sinistra/

3 ways left oriented 
x PF3-PF3L

- 5 27,580

161044 ANS 90 3D Dx
3 vie Destra/

3 ways right orinted 
x PF3-PF3L

- 5 27,580

ANS 90 4D - ANGOLARE CONNESSIONE RAPIDA 4D
4D Quick connection angle fitting

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf. 
pcs/box

pz./imballo 
pcs/pack

prezzo/unit. 
unit/price €

161048 ANS 90 4D 4 vie/ways x PF3-PF3L - 5 37,310

ANS T - ANGOLARE CONNESSIONE RAPIDA A T
T-shaped quick connection angle fitting

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf. 
pcs/box

pz./imballo 
pcs/pack

prezzo/unit. 
unit/price €

161050 ANS T Raccordo a T 
x PF3-PF3L - 5 33,600

ANS 90 3D DX
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ANS 135 - ANGOLARE CONNESSIONE RAPIDA A TRE FORI
Three holes quick connection angle fitting

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

161052 ANS 135
135° x

PF3-PF4-PF3L
PF6-PF3D

- 10 3,110

ANS 45 - ANGOLARE CONNESSIONE RAPIDA BORDATO
Quick connection angle fitting with edges

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

161056 ANS 45
45° x

PF3-PF4-PF3L
PF6-PF3D

- 10 7,490

ANS 90 2D - ANGOLARE CONNESSIONE RAPIDA 2D
2D Quick connection angle fitting

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

161035 ANS 90 2D
2 vie/ways x

PF3-PF4-PF3L
PF6-PF3D

- 10 11,900

ANS 90 3D - ANGOLARE CONNESSIONE RAPIDA 3D
3D Quick connection angle fitting

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

161040 ANS 90 3D Sx
3 vie Sinistra/

3 ways left oriented
x PF3-PF3L

- 5 27,580

161044 ANS 90 3D Dx
3 vie Destra/

3 ways right orinted
x PF3-PF3L

- 5 27,580

ANS 90 4D - ANGOLARE CONNESSIONE RAPIDA 4D
4D Quick connection angle fitting

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

161048 ANS 90 4D 4 vie/ways x PF3-PF3L - 5 37,310

ANS T - ANGOLARE CONNESSIONE RAPIDA A T
T-shaped quick connection angle fitting

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

161050 ANS T Raccordo a T
x PF3-PF3L - 5 33,600

ANS 90 3D DX
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CON S - PIASTRA DI CONGIUNZIONE CONNESSIONE RAPIDA
Quick connection strut channel joint

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

161450 CON S 193 x PF3 - PF3L - 10 11,070

PON S - PIASTRA A PONTE CONNESSIONE RAPIDA
Quick connection U-shaped base fitting

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

161550 PON S 162 x PF3 - PF3L - 10 7,190

R - PIASTRA PIANA PER PROFILI  PESANTI
Flat fitting plate for heavy duty strut channels

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

161400 R 1 40x6x1 fori/holes Ø14
x PF3-PF4-PF3L - 10 2,140

161410 R 2 40x6x2 fori/holes Ø14 x
PF3-PF4-PF3L - 10 3,370

161420 R 3 40x6x3 fori/holes Ø14 x
PF3-PF4-PF3L - 10 5,190

161430 R 4 40x6x4 fori/holes Ø14 x
PF3-PF4-PF3L - 10 7,230

R 10/15 - PIASTRA SAGOMATA PER PROFILI  PESANTI
Shaped fitting plate for heavy duty strut channels

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

161490 R 10 40x6x3 fori/holes Ø14
x PF3-PF3L-PF4 - 5 7,840

161540 R 15 40x6x4 fori/holes Ø14
x PF3-PF3L-PF4 - 5 10,040

RA - PIASTRA ANGOLARE PER PROFILI  PESANTI
Angle fitting plate for heavy duty strut channels

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

161600 RA 2 40x6 - Foro/hole Ø14
x PF3-PF3L - 5 11,180

161610 RA 3S
40x6 sinistra - left

Foro/hole Ø14
x PF3-PF3L

- 5 11,180

161611 RA 3D
40x6 destra - right

Foro/hole Ø14
x PF3-PF3L

- 5 11,180

ANG2 90 - ANGOLARE A DUE FORI PER PROFILI  PESANTI
2-hole angle bracket for heavy duty strut channels

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

161020 ANG2 90 40x6 - Foro/hole Ø14
x PF3-PF3L-PF4 - 10 4,100
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CON S - PIASTRA DI CONGIUNZIONE CONNESSIONE RAPIDA
Quick connection strut channel joint

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

161450 CON S 193 x PF3 - PF3L - 10 11,070

PON S - PIASTRA A PONTE CONNESSIONE RAPIDA
Quick connection U-shaped base fitting

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

161550 PON S 162 x PF3 - PF3L - 10 7,190

R - PIASTRA PIANA PER PROFILI  PESANTI
Flat fitting plate for heavy duty strut channels

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

161400 R 1 40x6x1 fori/holes Ø14
x PF3-PF4-PF3L - 10 2,140

161410 R 2 40x6x2 fori/holes Ø14 x
PF3-PF4-PF3L - 10 3,370

161420 R 3 40x6x3 fori/holes Ø14 x
PF3-PF4-PF3L - 10 5,190

161430 R 4 40x6x4 fori/holes Ø14 x
PF3-PF4-PF3L - 10 7,230

R 10/15 - PIASTRA SAGOMATA PER PROFILI  PESANTI
Shaped fitting plate for heavy duty strut channels

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

161490 R 10 40x6x3 fori/holes Ø14
x PF3-PF3L-PF4 - 5 7,840

161540 R 15 40x6x4 fori/holes Ø14
x PF3-PF3L-PF4 - 5 10,040

RA - PIASTRA ANGOLARE PER PROFILI  PESANTI
Angle fitting plate for heavy duty strut channels

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

161600 RA 2 40x6 - Foro/hole Ø14
x PF3-PF3L - 5 11,180

161610 RA 3S
40x6 sinistra - left

Foro/hole Ø14
x PF3-PF3L

- 5 11,180

161611 RA 3D
40x6 destra - right

Foro/hole Ø14
x PF3-PF3L

- 5 11,180

ANG2 90 - ANGOLARE A DUE FORI PER PROFILI  PESANTI
2-hole angle bracket for heavy duty strut channels

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

161020 ANG2 90 40x6 - Foro/hole Ø14
x PF3-PF3L-PF4 - 10 4,100
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PROFILI G-STRUTANG3 - ANGOLARE A TRE FORI PER PROFILI  PESANTI
3-hole angle bracket for heavy duty strut channels

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

161021 ANG3 90
40x6 - Fori/holes Ø14

x PF3-PF3L-PF4-PF6-PF3D
- 10 5,640

161121 ANG3 45
40x6 - Fori/holes Ø14

x PF3-PF3L-PF4-PF6-PF3D
- 10 5,520

ANG R - ANGOLARE DI RINFORZO
Support angle bracket

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

161190 ANG R
36x4 - Foro/hole Ø14,5

x PF3-PF3L-PF4-PF6-PF3D
- 10 4,260
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PROFILI G-STRUT
9,5 9,5

9,5 9,5

A
RE

A
 R

ES
IS

TE
N

TE

61

82

D

6

CARICHI AMMISSIBILI
Materiale: acciaio al carbonio DX 51 D - Asse prove x -x - Perfetto ritorno elastico - Carico di sicurezza 140 N/mm2 (14 Kg./mm2)
F = carico concentrato in daN  - Q = carico uniformemente distribuito in daN  -  La freccia non supera L/250

PF4 2 1,48 165,20 0,91 4,31 0,82 2,10 30 13 50

PF3 2,5 2,56 308,01 6,96 9,62 3,36 4,68 30 13 50

PF3L 2 2,06 245,10 5,33 7,71 2,58 3,70 30 13 50

PF6 2,5 3,46 424,00 18,57 13,19 5,95 6,43 30 13 50

PF3D 2,5 5,12 616,02 41,49 18,98 10,12 9,25 30 13 50

L = mm. 500 1000 1500 2000 2500 3000

PF4

F

100 40 18 10 6 4

PF3 370 180 120 65 40 30

PF3L 295 145 95 52 30 16

PF6 450 227 160 109 70 48

PF3D 585 292 195 146 117 84

L = mm. 500 1000 1500 2000 2500 3000

PF4

F

53 16 7 4 2 -

PF3 150 80 50 25 15 10

PF3L 100 50 35 17 10 6

PF6 180 90 55 37 24 16

PF3D 240 130 67 45 31 21

L = mm. 500 1000 1500 2000 2500 3000

PF4

F

52 15 10 5 3 -

PF3 110 55 30 20 13 5

PF3L 75 25 15 7 5 3

PF6 135 62 35 25 19 7

PF3D 200 90 50 35 25 10

L = mm. 500 1000 1500 2000 2500 3000

PF4

F

80 23 10 5 3 -

PF3 280 140 70 40 25 15

PF3L 220 110 50 28 16 11

PF6 300 200 110 70 40 20

PF3D 400 250 230 110 60 25

L = mm. 500 1000 1500 2000 2500 3000

PF4

F

45 13 5 3 - -

PF3 110 70 40 20 13 9

PF3L 90 45 30 15 8 5

PF6 160 120 51 33 23 14

PF3D 210 190 66 42 30 20

L = mm. 500 1000 1500 2000 2500 3000

PF4

Q

200 65 20 8 4 -

PF3 700 335 131 55 28 15

PF3L 500 180 100 42 20 11

PF6 900 450 220 110 90 45

PF3D 1200 700 370 270 120 80

ANG3 - ANGOLARE A TRE FORI PER PROFILI  PESANTI
3-hole angle bracket for heavy duty strut channels

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

161021 ANG3 90
40x6 - Fori/holes Ø14

x PF3-PF3L-PF4-PF6-PF3D
- 10 5,640

161121 ANG3 45
40x6 - Fori/holes Ø14

x PF3-PF3L-PF4-PF6-PF3D
- 10 5,520

ANG R - ANGOLARE DI RINFORZO
Support angle bracket

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

161190 ANG R
36x4 - Foro/hole Ø14,5

x PF3-PF3L-PF4-PF6-PF3D
- 10 4,260
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ANG R SNO - ANGOLARE UNIVERSALE  A SNODO PER BARRA FILETTATA
Universal joint with pivot head for threaded rods

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

161753 ANG R SNO Per BF10 - 1 22,880

CER SM - CERNIERA ANTISISMICA G-STRUT
G-Strut earthquake-resistant hinge connection

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

161754 CER SM Per profili G-Stru
PF3 - PF3L - 1 23,010

ANG SM 90° - ANGOLARE ANTISISMICO A 90° G-STRUT
G-Strut earthquake-resistant 90° angle bracket

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

161755 ANG SM 90° Per profili G-Strut PF3 -
PF3L - PF4 - PF6 - PF3D - 1 19,820

AGG SM - AGGANCIO ANTISISMICO UNIVERSALE A MURO PER RINFORZO LATERALE E LONGITUDINALE
Universal earthquake-resistant joint for lateral and longitudinal support

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

161751 AGG SM Per tubi zincati da
 1” serie pesante - 1 44,850

AST - AGGANCIO ANTISISMICO PER TRAVI IN ACCIAIO
Earthquake-resistant beam clamp for iron girders

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

161752 AST - 1 40,770

CSPR - COLLARE ANTISISMICO DI RINFORZO LATERALE E LONGITUDINALE
Earthquake-resistant pipe clamp for lateral and longitudinal support

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

084301 CSPR 1" Tubo DN 25 - 1 38,860

084401 CSPR 1 1/4" Tubo DN 32 - 1 39,630

084501 CSPR 1 1/2" Tubo DN 40 - 1 41,670

084601 CSPR 2" Tubo DN 50 - 1 43,450

084701 CSPR 2 1/2" Tubo DN 65 - 1 45,750

084801 CSPR 3" Tubo DN 80 - 1 47,290

084901 CSPR 4" Tubo DN 100 - 1 59,570

084931 CSPR 5" Tubo DN 125 - 1 76,910

084951 CSPR 6" Tubo DN 150 - 1 93,020

084971 CSPR 8" Tubo DN 200 - 1 122,300
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ANG R SNO - ANGOLARE UNIVERSALE  A SNODO PER BARRA FILETTATA
Universal joint with pivot head for threaded rods

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

161753 ANG R SNO Per BF10 - 1 22,880

CER SM - CERNIERA ANTISISMICA G-STRUT
G-Strut earthquake-resistant hinge connection

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

161754 CER SM Per profili G-Stru
PF3 - PF3L - 1 23,010

ANG SM 90° - ANGOLARE ANTISISMICO A 90° G-STRUT
G-Strut earthquake-resistant 90° angle bracket

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

161755 ANG SM 90° Per profili G-Strut PF3 -
PF3L - PF4 - PF6 - PF3D - 1 19,820

AGG SM - AGGANCIO ANTISISMICO UNIVERSALE A MURO PER RINFORZO LATERALE E LONGITUDINALE
Universal earthquake-resistant joint for lateral and longitudinal support

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

161751 AGG SM Per tubi zincati da
 1” serie pesante - 1 44,850

AST - AGGANCIO ANTISISMICO PER TRAVI IN ACCIAIO
Earthquake-resistant beam clamp for iron girders

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

161752 AST - 1 40,770

CSPR - COLLARE ANTISISMICO DI RINFORZO LATERALE E LONGITUDINALE
Earthquake-resistant pipe clamp for lateral and longitudinal support

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

084301 CSPR 1" Tubo DN 25 - 1 38,860

084401 CSPR 1 1/4" Tubo DN 32 - 1 39,630

084501 CSPR 1 1/2" Tubo DN 40 - 1 41,670

084601 CSPR 2" Tubo DN 50 - 1 43,450

084701 CSPR 2 1/2" Tubo DN 65 - 1 45,750

084801 CSPR 3" Tubo DN 80 - 1 47,290

084901 CSPR 4" Tubo DN 100 - 1 59,570

084931 CSPR 5" Tubo DN 125 - 1 76,910

084951 CSPR 6" Tubo DN 150 - 1 93,020

084971 CSPR 8" Tubo DN 200 - 1 122,300

R30-R120
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PN 300/600 - PUNTONE DI RINFORZO G-STRUT
Strengthening support

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

161060 PN 300 300 mm x
PAP 40 - PAP 50 - 6 21,650

161062 PN 600 600 mm x
PAP 75 - PAP 100 - 1 35,510

ANG R - ANGOLARE DI RINFORZO
Support angle bracket

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

161190 ANG R
36x4 - Foro/hole Ø14,5
x PF3-PF3L-PF4-PF6-

PF3D
- 10 4,260

SSU - SOSPENSIONE  SNODATA UNIVERSALE
Universal swivel hinge bracket

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

161750 SSU Asola 10,5 x 12 - 10 18,510

CON SM - CONNESSIONE ANTISISMICA A CERNIERA UNIVERSALE
Universal earthquake-resistant hinge connection

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

161756 CON SM Per profili G-Strut PF3 -
PF3L - PF4 - PF6 - PF3D - 1 35,670

RIN STO1 - RINFORZO ANTISISMICO A SNODO PER COLLARE CON BF10
Universal earthquake-resistant joint for lateral and longitudinal support

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

161757 RIN STO1 Per BF10 - 1 23,520

BUR BF - BULLONE DI RINFORZO CON PROFILO G-STRUT PER BARRE FILETTATE
Support bolt with G-strut channel for threaded rods

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

162222 BUR BF Per BF M10 - M12 - 25 8,040
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PN 300/600 - PUNTONE DI RINFORZO G-STRUT
Strengthening support

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

161060 PN 300 300 mm x
PAP 40 - PAP 50 - 6 21,650

161062 PN 600 600 mm x
PAP 75 - PAP 100 - 1 35,510

ANG R - ANGOLARE DI RINFORZO
Support angle bracket

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

161190 ANG R
36x4 - Foro/hole Ø14,5
x PF3-PF3L-PF4-PF6-

PF3D
- 10 4,260

SSU - SOSPENSIONE  SNODATA UNIVERSALE
Universal swivel hinge bracket

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

161750 SSU Asola 10,5 x 12 - 10 18,510

CON SM - CONNESSIONE ANTISISMICA A CERNIERA UNIVERSALE
Universal earthquake-resistant hinge connection

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

161756 CON SM Per profili G-Strut PF3 -
PF3L - PF4 - PF6 - PF3D - 1 35,670

RIN STO1 - RINFORZO ANTISISMICO A SNODO PER COLLARE CON BF10
Universal earthquake-resistant joint for lateral and longitudinal support

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

161757 RIN STO1 Per BF10 - 1 23,520

BUR BF - BULLONE DI RINFORZO CON PROFILO G-STRUT PER BARRE FILETTATE
Support bolt with G-strut channel for threaded rods

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

162222 BUR BF Per BF M10 - M12 - 25 8,040
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TLA SM - ANCORANTE ANTISISMICO C1-C2
Earthquake-resistant anchor, class C1-C2

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

130162 TLA SM 8X80 M8 - Foro/hole Ø8 - 100 1,710

130164 TLA SM 8X95 M8 - Foro/hole Ø8 - 100 2,030

130172 TLA SM 10X90 M10 - Foro/hole Ø10 - 50 2,420

130174 TLA SM 10X110 M10 - Foro/hole Ø10 - 50 2,950

130182 TLA SM 12X105 M12 - Foro/hole Ø12 - 25 3,400

130184 TLA SM 12X125 M12 - Foro/hole Ø12 - 25 4,230

VSF - ANCORANTE CHIMICO PROFESSION ALE ANTISISMICO SENZA STIRENE
Professional anti-seismic styrene-free chemical anchor

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

01320 VSF + 300 300ml + 1 mixer - 12 15,900

VCLS - VITE ANTISISMICA PER CALCESTRUZZO CON ATTACCO FEMMINA
Earthquake-resistant female concrete screw

in buste trasparenti - in transparent bags

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

130000 VCLS M6 Foro/ hole Ø6 5 25 1,470

130001 VCLS M8 Foro/ hole Ø6 5 25 1,550

130002 VCLS M10 Foro/ hole Ø6 5 25 1,550

130005 VCLS M8/M10 Foro/ hole Ø6 5 25 1,700

VTE CLS SM - VITE ANTISISMICA AD ALTE PRESTAZIONI PER CALCESTRUZZO
Earthquake-resistant high performing concrete screw

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

130051 VTE CLS 8x60 SM         8x60 - Foro/hole Ø8 - 25 1,500

130053 VTE CLS 10x60 SM  10x60 - Foro/hole Ø10 - 25 2,060

130055 VTE CLS 10x85 SM    10x85 - Foro/hole Ø10 - 25 2,300

130057 VTE CLS 10x100 SM  10x100 - Foro/hole Ø10 - 25 2,510

ETA 17/0806

ETA 17/0806

SISTEMA ANTISISMICO SEISMIC-STRUTSEISMIC-STRUT FIXING SYSTEM SISTEMA ANTISISMICO SEISMIC-STRUTSEISMIC-STRUT FIXING SYSTEM

R30-R120

R30-R120
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TLA SM - ANCORANTE ANTISISMICO C1-C2
Earthquake-resistant anchor, class C1-C2

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

130162 TLA SM 8X80 M8 - Foro/hole Ø8 - 100 1,710

130164 TLA SM 8X95 M8 - Foro/hole Ø8 - 100 2,030

130172 TLA SM 10X90 M10 - Foro/hole Ø10 - 50 2,420

130174 TLA SM 10X110 M10 - Foro/hole Ø10 - 50 2,950

130182 TLA SM 12X105 M12 - Foro/hole Ø12 - 25 3,400

130184 TLA SM 12X125 M12 - Foro/hole Ø12 - 25 4,230

VSF - ANCORANTE CHIMICO PROFESSION ALE ANTISISMICO SENZA STIRENE
Professional anti-seismic styrene-free chemical anchor

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

01320 VSF + 300 300ml + 1 mixer - 12 15,900

VCLS - VITE ANTISISMICA PER CALCESTRUZZO CON ATTACCO FEMMINA
Earthquake-resistant female concrete screw

in buste trasparenti - in transparent bags

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

130000 VCLS M6 Foro/ hole Ø6 5 25 1,470

130001 VCLS M8 Foro/ hole Ø6 5 25 1,550

130002 VCLS M10 Foro/ hole Ø6 5 25 1,550

130005 VCLS M8/M10 Foro/ hole Ø6 5 25 1,700

VTE CLS SM - VITE ANTISISMICA AD ALTE PRESTAZIONI PER CALCESTRUZZO
Earthquake-resistant high performing concrete screw

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

130051 VTE CLS 8x60 SM         8x60 - Foro/hole Ø8 - 25 1,500

130053 VTE CLS 10x60 SM  10x60 - Foro/hole Ø10 - 25 2,060

130055 VTE CLS 10x85 SM    10x85 - Foro/hole Ø10 - 25 2,300

130057 VTE CLS 10x100 SM  10x100 - Foro/hole Ø10 - 25 2,510

EAD 330232-00-0601
per uso su calcestruzzo

fessurato e non fessurato
Categoria di prestazione

sismica Cat.C1-C2

SISTEMA ANTISISMICO SEISMIC-STRUTSEISMIC-STRUT FIXING SYSTEM SISTEMA ANTISISMICO SEISMIC-STRUTSEISMIC-STRUT FIXING SYSTEM

R30-R120

Styrene FreeTested for
LEED

compliancy

EAD 330499-01-0601
calcestruzzo fessurato M8-M16,

calcestruzzo non fessurato
M8-M24 e barre ad aderenza

migliorata Ø8-Ø25mm
Categoria di prestazione

sismica Cat.C1-C2

EAD 330067-01-0801
barre ad aderenza migliorata

post-installate Ø8-Ø25mm
Resistenza al fuoco in ETA per

uso su barre post-installate

EAD 330076-0-0604
applicazioni su muratura

categoria b,c,d M8-M16

NEW

391127_GIA_Listino_Libro.indb  137 07/04/25  09:37



SISTEMI DI STAFFAGGIO
INDUSTRIALE

SCORREVOLI
E ACCESSORI

INDUSTRIAL
FIXING SYSTEM

SLIDING ITEMS AND ACCESSORIES

391127_GIA_Listino_Libro.indb  138 07/04/25  09:37



SISTEMI DI STAFFAGGIO
INDUSTRIALE

SCORREVOLI
E ACCESSORI

INDUSTRIAL
FIXING SYSTEM

SLIDING ITEMS AND ACCESSORIES

391127_GIA_Listino_Libro.indb  139 07/04/25  09:37



140

MOR PF3 - MORSETTO A CAVALLOTTO M10 PER PROFILI  PESANTI PF3
M10 U-shaped beam clamp for PF3 strut channels

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

165520 MOR PF3 M10 - 10 11,530

MOR - MORSETTO DI AGGANCIO
Beam clamp

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

165501 MOR 8 M8 - 25 6,830

165502 MOR 10 M10 - 25 8,060

165503 MOR 12 M12 - 25 12,440

MOR 2 - MORSETTO DI AGGANCIO OSCILLANTE
Swivel beam clamp

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

165550 MOR 2 M10 1 5 36,400

SSU - SOSPENSIONE  SNODATA UNIVERSALE
Universal swivel hanger

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

161750 SSU Asola 10,5 x 12 - 10 18,510

RDA - REGOLATORE D'ALTEZZA
Support hanger

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

161700 RDA Foro/hole Ø14,5 - 30 4,430

RDA S - REGOLATORE D'ALTEZZA INSONORIZZATO
Insulated support hanger

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

161710 RDA S M10 - 20 10,620

ACCESSORI COMUNI AI SISTEMISLIDING ITEMS AND ACCESSORIES ACCESSORI COMUNI AI SISTEMISLIDING ITEMS AND ACCESSORIES
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MOR PF3 - MORSETTO A CAVALLOTTO M10 PER PROFILI  PESANTI PF3
M10 U-shaped beam clamp for PF3 strut channels

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

165520 MOR PF3 M10 - 10 11,530

MOR - MORSETTO DI AGGANCIO
Beam clamp

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

165501 MOR 8 M8 - 25 6,830

165502 MOR 10 M10 - 25 8,060

165503 MOR 12 M12 - 25 12,440

MOR 2 - MORSETTO DI AGGANCIO OSCILLANTE
Swivel beam clamp

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

165550 MOR 2 M10 1 5 36,400

SSU - SOSPENSIONE  SNODATA UNIVERSALE
Universal swivel hanger

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

161750 SSU Asola 10,5 x 12 - 10 18,510

RDA - REGOLATORE D'ALTEZZA
Support hanger

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

161700 RDA Foro/hole Ø14,5 - 30 4,430

RDA S - REGOLATORE D'ALTEZZA INSONORIZZATO
Insulated support hanger

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

161710 RDA S M10 - 20 10,620

ACCESSORI COMUNI AI SISTEMISLIDING ITEMS AND ACCESSORIES ACCESSORI COMUNI AI SISTEMISLIDING ITEMS AND ACCESSORIES
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TPF - TAPPO PER PROFILO
Strut channel end cap

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

160050 TPF PF - 200 0,850

160150 TPF 1 PF 1 - 200 0,940

160158 TPF 2-7 PF 2 - PF 7 - 200 0,940

160350 TPF 3 PF 3 - 50 1,370

160450 TPF 4 PF 4 - 50 1,010

SNO - ATTACCO A SNODO
Swivel rod hanger

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

163320 SNO 8 M8xM8 - 50 6,780

163520 SNO 10 M10xM10 - 50 7,790

SC - SUPPORTO SCORREVOLE
Sliding guide rail

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

165000 SC - 20 23,370

SCB - SLITTA SCORREVOLE CON BASE PROFILO
Sliding guide rail with strut channel base

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

165005 SCB Base fori/holes base Ø 9 - 10 23,370

SPF - SLITTA DI SCORRIMENTO
Sliding guide

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

165010 SPF Per/for PF - PF
Inox /stainless steel - 50 5,540

PFG - GUAINA ISOLANTE PER PROFILO
Strut channel insulating sheath

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

166500 PFG 10 mt - 10 25,550

ACCESSORI COMUNI AI SISTEMISLIDING ITEMS AND ACCESSORIES ACCESSORI COMUNI AI SISTEMISLIDING ITEMS AND ACCESSORIES
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TPF - TAPPO PER PROFILO
Strut channel end cap

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

160050 TPF PF - 200 0,850

160150 TPF 1 PF 1 - 200 0,940

160158 TPF 2-7 PF 2 - PF 7 - 200 0,940

160350 TPF 3 PF 3 - 50 1,370

160450 TPF 4 PF 4 - 50 1,010

SNO - ATTACCO A SNODO
Swivel rod hanger

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

163320 SNO 8 M8xM8 - 50 6,780

163520 SNO 10 M10xM10 - 50 7,790

SC - SUPPORTO SCORREVOLE
Sliding guide rail

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

165000 SC - 20 23,370

SCB - SLITTA SCORREVOLE CON BASE PROFILO
Sliding guide rail with strut channel base

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

165005 SCB Base fori/holes base Ø 9 - 10 23,370

SPF - SLITTA DI SCORRIMENTO
Sliding guide

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

165010 SPF Per/for PF - PF
Inox /stainless steel - 50 5,540

PFG - GUAINA ISOLANTE PER PROFILO
Strut channel insulating sheath

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

166500 PFG 10 mt - 10 25,550

ACCESSORI COMUNI AI SISTEMISLIDING ITEMS AND ACCESSORIES ACCESSORI COMUNI AI SISTEMISLIDING ITEMS AND ACCESSORIES
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RP - RULLO PIANO PER TUBAZIONI
Pipe lines roller support

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

165720 RP 1 Per tubi/ for pipe lines
Ø 0-160 - 1 55,300

165721 RP 2 Per tubi/ for pipe lines
Ø 50-160 - 1 58,300

RR - RULLO PIANO PESANTE PER TUBAZIONI
Pipe lines heavy duty roller support

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

165730 RR 1 Per tubi/ for pipe lines
Ø 50-150 - 1 110,600

165731 RR 2 Per tubi/ for pipe lines
Ø 100-300 - 1 358,000

165732 RR 3 Per tubi/ for pipe lines
Ø 200-500 - 1 492,100

RV - RULLO CONCAVO PER TUBAZIONI
V-shaped pipe roller support

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

165700 RV 1 Per tubi/for pipe lines
Ø 50-100 - 1 68,900

165701 RV 2 Per tubi/for pipe lines
Ø 100-180 - 1 147,700

165702 RV 3 Per tubi/for pipe lines
Ø 150-250 - 1 363,100

165703 RV 4 Per tubi/for pipe lines
Ø 200-350 - 1 568,500

RS - SUPPORTO A RULLO PER SELLE
Saddle flange roller support

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

165750 RS 1 Per/for SE 1
Max 600 kg - 1 52,600

165751 RS 2 Per/for SE 2
Max 1000 kg - 1 93,500

165752 RS 3 Per/for SE 3
Max 1500 kg - 1 254,600

165753 RS 4 Per/for SE 4
Max 2500 kg - 1 505,700

SE - SELLA DI APPOGGIO TUBI COIBENTATI
Saddle flange support for insulated pipe lines

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

165760 SE 1 Per tubi/for pipe lines
Ø 0-80 - 1 40,580

165761 SE 2 Per tubi/for pipe lines
Ø 80-180 - 1 47,590

165762 SE 3 Per tubi/for pipe lines
Ø 180-300 - 1 81,300

165763 SE 4 Per tubi/for pipe lines
Ø 300-500 - 1 142,800

ACCESSORI COMUNI AI SISTEMISLIDING ITEMS AND ACCESSORIES ACCESSORI COMUNI AI SISTEMISLIDING ITEMS AND ACCESSORIES
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RP - RULLO PIANO PER TUBAZIONI
Pipe lines roller support

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

165720 RP 1 Per tubi/ for pipe lines
Ø 0-160 - 1 55,300

165721 RP 2 Per tubi/ for pipe lines
Ø 50-160 - 1 58,300

RR - RULLO PIANO PESANTE PER TUBAZIONI
Pipe lines heavy duty roller support

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

165730 RR 1 Per tubi/ for pipe lines
Ø 50-150 - 1 110,600

165731 RR 2 Per tubi/ for pipe lines
Ø 100-300 - 1 358,000

165732 RR 3 Per tubi/ for pipe lines
Ø 200-500 - 1 492,100

RV - RULLO CONCAVO PER TUBAZIONI
V-shaped pipe roller support

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

165700 RV 1 Per tubi/for pipe lines
Ø 50-100 - 1 68,900

165701 RV 2 Per tubi/for pipe lines
Ø 100-180 - 1 147,700

165702 RV 3 Per tubi/for pipe lines
Ø 150-250 - 1 363,100

165703 RV 4 Per tubi/for pipe lines
Ø 200-350 - 1 568,500

RS - SUPPORTO A RULLO PER SELLE
Saddle flange roller support

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

165750 RS 1 Per/for SE 1
Max 600 kg - 1 52,600

165751 RS 2 Per/for SE 2
Max 1000 kg - 1 93,500

165752 RS 3 Per/for SE 3
Max 1500 kg - 1 254,600

165753 RS 4 Per/for SE 4
Max 2500 kg - 1 505,700

SE - SELLA DI APPOGGIO TUBI COIBENTATI
Saddle flange support for insulated pipe lines

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

165760 SE 1 Per tubi/for pipe lines
Ø 0-80 - 1 40,580

165761 SE 2 Per tubi/for pipe lines
Ø 80-180 - 1 47,590

165762 SE 3 Per tubi/for pipe lines
Ø 180-300 - 1 81,300

165763 SE 4 Per tubi/for pipe lines
Ø 300-500 - 1 142,800

ACCESSORI COMUNI AI SISTEMISLIDING ITEMS AND ACCESSORIES ACCESSORI COMUNI AI SISTEMISLIDING ITEMS AND ACCESSORIES
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MENSOLE SALDATEDILATAZIONE LINEARE DELLE TUBAZIONI

Per effetto degli sbalzi di temperatura (∆t°C) le tubazioni subiscono un allungamento lineare.
Questo allungamento cambia a secondo del materiale di cui è composta la tubazione.

Nei diagrammi sono proposti gli allungamenti (∆ L.mm) subiti da varie tubazioni lunghe 1 mt. Con sbalzi termici (∆t°C)
compresi tra 0°C e 70°C.

Dove:
∆L è l’allungamento in mm

L0 è la lunghezza iniziale in m

T2 è la temperatura �nale (vedi nota)

T1 è la temperatura iniziale (vedi nota)
	 λ è il coef�ciente di dilatazione in mm/mK

Nota: trattandosi di una differenza di temperatura (∆t=T2-T1) non è
necessario usare i K (kelvin), ma si possono usare anche i °C (gradi
celsius).

∆L = L0 * (T2 - T1) * λ
MATERIALE mm/mK

TUBI IN
PLASTICA

PE 0,2000

PP 0,1500

PVDF 0,1200

PVC 0,0700

PE-HD 0,0260

TUBI IN
ACCIAIO

ACCIAIO INOX 0,0169

RAME (Cu) 0,0170

ACCIAIO (Fe) 0,0123

INDICAZIONE DEI PRINCIPALI COEFFICIENTI
DI DILATAZIONE LINEARE

PER LE TUBATURE PIÙ UTILIZZATE

FORMULA PER IL CALCOLO
DELL’ALLUNGAMENTO

14

12

10

8

6

4

2

0

∆L
 (m

m
/m

)

5  10  15  20  25  30  35  40  45  50  55  60  65  70

∆t (°C)

1,0

0,9

0,8

0,7

0,6

0,5

0,4

0,3

0,2

0,1

0

∆L
 (m

m
/m

)

∆t (°C)
0  10  20  30  40  50  60  70

Esempio: Tubazione PE – sbalzo termico ∆t 40 °C – allungamento 8mm – Per 5 mt di tubazione (8x5) 40 mm.

DILATAZIONE TUBI IN PLASTICA

DILATAZIONE TUBI IN ACCIAIO (FE), ACCIAIO INOX E RAME

DATI TECNICI DATI TECNICI
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TIPO

PA 30 GRIP 75 37 37 75

PA 40 GRIP 110 50 50 110

PAP 30 180 90 90 180

PAP 40 140 80 80 140

PAP 50 185 95 95 185

PAP 75 125 60 60 125

PAP 100 72 30 30 72

F1 = daN F1 = daN Q = daNF2 = daN

TIPO

SAT 250 70 125 75 200

SAT 1 200 40 90 55 130

SAT BIANCA 250 70 125 75 200

SAT 1 BIANCA 200 40 90 55 130

SAT 2 GRIP 250 50 125 85 200

F1 = daN F1 = daN Q = daNF2 = daN F3 = daN

Materiale: acciaio DX 51 D DZ200 EN 10142 zincatura sendzimir - Carico di sicurezza 140 N/mm2 (14 Kg./mm2)
F = carico concentrato in daN  - Q = carico uniformemente distribuito in daN  -  La freccia non supera L/250
Per carico ammissibile si intende la resistenza ultima media a cui è stato applicato un coef�ciente di sicurezza.
1daN=1 kg. Per il �ssaggio a muro attenersi alle caratteristiche di tenuta dell’ancorante o del supporto di raccordo.

CARICHI AMMISSIBILI

MENSOLE SALDATE

DATI TECNICI DATI TECNICI
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STO1 INOX - COLLARE PESANTE INOX
Stainless steel heavy duty pipe clamp

in buste trasparenti - in transparent bags

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

CX - COLLARINO INOX
Small stainless steel pipe clamp

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

084012 CX 12 M6 - Giolli Ø6 5 100 3,290

084015 CX 15 M6 - Giolli Ø6 5 100 3,420

084018 CX 18 M6 - Giolli Ø6 5 100 3,470

084022 CX 22 M6 - Giolli Ø6 5 100 3,500

084028 CX 28 M6 - Giolli Ø6 5 100 3,600

CAV INOX - CAVALLOTTO INOX A "U"
Stainless steel U-shaped bolt

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

167010 CAV INOX 3/8" Ø 6 - 100 3,880

167210 CAV INOX 1/2" Ø 6 - 100 4,200

167410 CAV INOX 3/4" Ø 6 - 100 4,340

167610 CAV INOX 1" Ø 6 - 100 4,580

167810 CAV INOX
1 1/4" Ø 6 - 100 4,920

168010 CAV INOX
1 1/2" Ø 8 - 80 8,330

168210 CAV INOX 2" Ø 8 - 50 9,070

168410 CAV INOX
2 1/2" Ø 8 - 50 10,190

168610 CAV INOX 3" Ø 8 - 30 11,100

168810 CAV INOX
3 1/2" Ø 8 - 30 12,250

169010 CAV INOX 4" Ø 8 - 30 13,200

STO1G INOX - COLLARE PESANTE INOX CON GOMMA EPDM
Stainless steel heavy duty pipe clamps with EPDM sheath

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

082019 STO1G INOX 3/8” M8 - 50 5,850

082119 STO1G INOX 1/2” M8 - 50 5,850

082219 STO1G INOX 3/4” M8 - 50 5,970

082319 STO1G INOX 1” M8 - 50 6,790

082419 STO1G INOX 1 1/4” M8 - 50 7,210

082519 STO1G INOX 1 1/2” M8 - 30 7,830

082569 STO1G INOX 54 M8 - 25 8,750

082619 STO1G INOX 2” M10 - 20 15,270

082719 STO1G INOX 2 1/2” M10 - 10 15,910

082819 STO1G INOX 3” M10 - 10 18,440

082869 STO1G INOX 3 1/2” M10 - 10 19,570

082919 STO1G INOX 4” M10 - 10 21,340

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

conf./imballo
boxes/pack

prezzo/conf.
box/price €

prezzo/unit.
unit/price €

082010 STO1 INOX 3/8” M8 2 50 8,730 4,365

082110 STO1 INOX 1/2” M8 2 50 8,730 4,365

082210 STO1 INOX 3/4” M8 2 50 9,470 4,735

082310 STO1 INOX 1” M8 2 50 10,980 5,490

082410 STO1 INOX 1 1/4” M8 2 50 12,180 6,090

082510 STO1 INOX 1 1/2” M8 2 50 13,140 6,570

082560 STO1 INOX 54 M8 2 50 14,520 7,260

082610 STO1 INOX 2” M8 2 50 15,910 7,955

082710 STO1 INOX 2 1/2” M10 2 35 24,630 12,315

082810 STO1 INOX 3” M10 2 30 25,130 12,565

082860 STO1 INOX 3 1/2” M10 2 25 30,560 15,280

082910 STO1 INOX 4” M10 2 20 32,710 16,355

082932 STO1 INOX
M10 5” M10 1 10 34,740 34,740

082952 STO1 INOX
M10 6” M10 1 10 36,630 36,630

082931 STO1 INOX 5” 1/2" 1 10 74,100 74,100

082951 STO1 INOX 6” 1/2" 1 10 87,400 87,400
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STO1 INOX - COLLARE PESANTE INOX
Stainless steel heavy duty pipe clamp

in buste trasparenti - in transparent bags

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

CX - COLLARINO INOX
Small stainless steel pipe clamp

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

084012 CX 12 M6 - Giolli Ø6 5 100 3,290

084015 CX 15 M6 - Giolli Ø6 5 100 3,420

084018 CX 18 M6 - Giolli Ø6 5 100 3,470

084022 CX 22 M6 - Giolli Ø6 5 100 3,500

084028 CX 28 M6 - Giolli Ø6 5 100 3,600

CAV INOX - CAVALLOTTO INOX A "U"
Stainless steel U-shaped bolt

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

167010 CAV INOX 3/8" Ø 6 - 100 3,880

167210 CAV INOX 1/2" Ø 6 - 100 4,200

167410 CAV INOX 3/4" Ø 6 - 100 4,340

167610 CAV INOX 1" Ø 6 - 100 4,580

167810 CAV INOX
1 1/4" Ø 6 - 100 4,920

168010 CAV INOX
1 1/2" Ø 8 - 80 8,330

168210 CAV INOX 2" Ø 8 - 50 9,070

168410 CAV INOX
2 1/2" Ø 8 - 50 10,190

168610 CAV INOX 3" Ø 8 - 30 11,100

168810 CAV INOX
3 1/2" Ø 8 - 30 12,250

169010 CAV INOX 4" Ø 8 - 30 13,200

STO1G INOX - COLLARE PESANTE INOX CON GOMMA EPDM
Stainless steel heavy duty pipe clamps with EPDM sheath

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

082019 STO1G INOX 3/8” M8 - 50 5,850

082119 STO1G INOX 1/2” M8 - 50 5,850

082219 STO1G INOX 3/4” M8 - 50 5,970

082319 STO1G INOX 1” M8 - 50 6,790

082419 STO1G INOX 1 1/4” M8 - 50 7,210

082519 STO1G INOX 1 1/2” M8 - 30 7,830

082569 STO1G INOX 54 M8 - 25 8,750

082619 STO1G INOX 2” M10 - 20 15,270

082719 STO1G INOX 2 1/2” M10 - 10 15,910

082819 STO1G INOX 3” M10 - 10 18,440

082869 STO1G INOX 3 1/2” M10 - 10 19,570

082919 STO1G INOX 4” M10 - 10 21,340

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

conf./imballo
boxes/pack

prezzo/conf.
box/price €

prezzo/unit.
unit/price €

082010 STO1 INOX 3/8” M8 2 50 8,730 4,365

082110 STO1 INOX 1/2” M8 2 50 8,730 4,365

082210 STO1 INOX 3/4” M8 2 50 9,470 4,735

082310 STO1 INOX 1” M8 2 50 10,980 5,490

082410 STO1 INOX 1 1/4” M8 2 50 12,180 6,090

082510 STO1 INOX 1 1/2” M8 2 50 13,140 6,570

082560 STO1 INOX 54 M8 2 50 14,520 7,260

082610 STO1 INOX 2” M8 2 50 15,910 7,955

082710 STO1 INOX 2 1/2” M10 2 35 24,630 12,315

082810 STO1 INOX 3” M10 2 30 25,130 12,565

082860 STO1 INOX 3 1/2” M10 2 25 30,560 15,280

082910 STO1 INOX 4” M10 2 20 32,710 16,355

082932 STO1 INOX
M10 5” M10 1 10 34,740 34,740

082952 STO1 INOX
M10 6” M10 1 10 36,630 36,630

082931 STO1 INOX 5” 1/2" 1 10 74,100 74,100

082951 STO1 INOX 6” 1/2" 1 10 87,400 87,400
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CTF INOX - COLLARE INOX A CLIP PER TUBI FUMO
Stainless steel clip pipe clamp for flue pipe lines

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

073005 CTF 60 INOX Giolli Ø10 1 20 16,530

073015 CTF 70 INOX Giolli Ø10 1 35 18,570

073025 CTF 80 INOX Giolli Ø10 1 35 18,700

073035 CTF 100 INOX Giolli Ø10 1 35 19,570

073045 CTF 110 INOX Giolli Ø10 1 35 19,950

073055 CTF 120 INOX Giolli Ø10 1 35 20,460

073065 CTF 130 INOX Giolli Ø10 1 30 20,720

073075 CTF 140 INOX Giolli Ø10 1 25 21,230

073085 CTF 150 INOX Giolli Ø10 1 25 21,720

CTF INOX - COLLARE INOX PER TUBI FUMO
Stainless steel pipe clamp for flue pipe lines

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

073095 CTF 160 INOX M10 - Giolli Ø12 1 10 52,000

073105 CTF 180 INOX M10 - Giolli Ø12 1 10 56,300

073115 CTF 200 INOX M10 - Giolli Ø12 1 5 65,200

PP1 INOX - PIATTELLO INOX
Stainless steel pipe clamp fixing plate

in buste trasparenti - in transparent bags

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

089511 PP1 INOX 40x100x3 - Giolli Ø10
Attacco 1/2" GAS 1 10 38,390

TF INOX - FISSAGGIO INOX PER COLLARI
Stainless steel pipe clamp fixing

in scatola - in box

VLM INOX - VITONE INOX DOPPIO FILETTO
Stainless steel double threaded screw

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

164706 VLM 8X200
INOX - 100 6,580

164716 VLM 10X165
INOX - 50 8,210

BF INOX - BARRA FILETTATA INOX
Stainless steel threaded rod

in fasci - in bundle

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

264910 BF/6 INOX M6x1000 1 5 8,650

265010 BF/8 INOX M8x1000 1 5 12,300

265110 BF/10 INOX M10x1000 1 5 17,660

265210 BF/12 INOX M12x1000 1 5 24,720
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CTF INOX - COLLARE INOX A CLIP PER TUBI FUMO
Stainless steel clip pipe clamp for flue pipe lines

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

073005 CTF 60 INOX Giolli Ø10 1 20 16,530

073015 CTF 70 INOX Giolli Ø10 1 35 18,570

073025 CTF 80 INOX Giolli Ø10 1 35 18,700

073035 CTF 100 INOX Giolli Ø10 1 35 19,570

073045 CTF 110 INOX Giolli Ø10 1 35 19,950

073055 CTF 120 INOX Giolli Ø10 1 35 20,460

073065 CTF 130 INOX Giolli Ø10 1 30 20,720

073075 CTF 140 INOX Giolli Ø10 1 25 21,230

073085 CTF 150 INOX Giolli Ø10 1 25 21,720

CTF INOX - COLLARE INOX PER TUBI FUMO
Stainless steel pipe clamp for flue pipe lines

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

073095 CTF 160 INOX M10 - Giolli Ø12 1 10 52,000

073105 CTF 180 INOX M10 - Giolli Ø12 1 10 56,300

073115 CTF 200 INOX M10 - Giolli Ø12 1 5 65,200

PP1 INOX - PIATTELLO INOX
Stainless steel pipe clamp fixing plate

in buste trasparenti - in transparent bags

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

089511 PP1 INOX 40x100x3 - Giolli Ø10
Attacco 1/2" GAS 1 10 38,390

TF INOX - FISSAGGIO INOX PER COLLARI
Stainless steel pipe clamp fixing

in scatola - in box

VLM INOX - VITONE INOX DOPPIO FILETTO
Stainless steel double threaded screw

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

164706 VLM 8X200
INOX - 100 6,580

164716 VLM 10X165
INOX - 50 8,210

BF INOX - BARRA FILETTATA INOX
Stainless steel threaded rod

in fasci - in bundle

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

264910 BF/6 INOX M6x1000 1 5 8,650

265010 BF/8 INOX M8x1000 1 5 12,300

265110 BF/10 INOX M10x1000 1 5 17,660

265210 BF/12 INOX M12x1000 1 5 24,720

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

conf./imballo
boxes/pack

prezzo/conf.
box/price €

prezzo/unit.
unit/price €

146405 10TF INOX 8x90 2 100 5,800 2,900

146505 12TF INOX 10x100 2 60 9,730 4,865
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AN INOX - MANICOTTO INOX DI CONNESSIONE PER BARRE FILETTATE
Stainless steel threaded rod connection

in buste trasparenti - in transparent bags

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf. 
pcs/box

pz./imballo 
pcs/pack

prezzo/unit. 
unit/price €

163211 AN 6 INOX M6x25 5 50 8,010

163311 AN 8 INOX M8x25 5 50 8,620

163511 AN 10 INOX M10x30 5 50 9,520

163611 AN 12 INOX M12x35 5 50 12,960

CAT INOX - CATENA GENOVESE INOX
Stainless steel chain

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

mt/conf. 
mt/box

mt/imballo 
mt/pack

prezzo/mt
 price/mt €

270301 CAT 3 INOX 20 mt 20 40 25,630

GA 5 INOX - GANCIO INOX A "S" PER CATENA
Stainless steel S-hook for chains

in buste trasparenti - in transparent bags

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf. 
pcs/box

pz./imballo 
pcs/pack

prezzo/unit. 
unit/price €

271051 GA 5 INOX 2 100 3,560

GRI 6 INOX - GRILLO INOX PER CATENA
Stainless steel spring clip for chains

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf. 
pcs/box

pz./imballo 
pcs/pack

prezzo/unit. 
unit/price €

272001 GRI 6 INOX - 50 14,690

PF INOX - PROFILO INOX
Stainless steel strut channel

in fasci - in bundle

COD. TIPO
TYPE

pz/bancale 
pcs/box

pz./imballo 
pcs/pack

prezzo/unit. 
unit/price €

160010 PF INOX 30x15x1,5 - 2 mt 100 10 83,840

160110 PF1 INOX 32x20x2,5 - 2 mt 48 8 117,500

PF3S INOX - PROFILO PESANTE INOX
Stainless steel heavy duty strut channel

in fasci - in bundle

COD. TIPO
TYPE

pz/bancale 
pcs/box

pz./imballo 
pcs/pack

prezzo/unit. 
unit/price €

700209 PF3S INOX
MT 1,5 41x41x2,0 - 1,5 mt 4 4 112,810

700210 PF3S INOX 
MT 3 41x41x2,0 - 3,0 mt 30 4 225,520
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AN INOX - MANICOTTO INOX DI CONNESSIONE PER BARRE FILETTATE
Stainless steel threaded rod connection

in buste trasparenti - in transparent bags

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

163211 AN 6 INOX M6x25 5 50 8,010

163311 AN 8 INOX M8x25 5 50 8,620

163511 AN 10 INOX M10x30 5 50 9,520

163611 AN 12 INOX M12x35 5 50 12,960

CAT INOX - CATENA GENOVESE INOX
Stainless steel chain

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

mt/conf.
mt/box

mt/imballo
mt/pack

prezzo/mt
 price/mt €

270301 CAT 3 INOX 20 mt 20 40 25,630

GA 5 INOX - GANCIO INOX A "S" PER CATENA
Stainless steel S-hook for chains

in buste trasparenti - in transparent bags

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

271051 GA 5 INOX 2 100 3,560

GRI 6 INOX - GRILLO INOX PER CATENA
Stainless steel spring clip for chains

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

272001 GRI 6 INOX - 50 14,690

PF INOX - PROFILO INOX
Stainless steel strut channel

in fasci - in bundle

COD. TIPO
TYPE

pz/bancale
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

160010 PF INOX 30x15x1,5 - 2 mt 100 10 83,840

160110 PF1 INOX 32x20x2,5 - 2 mt 48 8 117,500

PF3S INOX - PROFILO PESANTE INOX
Stainless steel heavy duty strut channel

in fasci - in bundle

COD. TIPO
TYPE

pz/bancale
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

700209 PF3S INOX
MT 1,5 41x41x2,0 - 1,5 mt 4 4 112,810

700210 PF3S INOX
MT 3 41x41x2,0 - 3,0 mt 30 4 225,520
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PA INOX - SUPPORTO INOX PER PROFILI  PF E PF1 INOX
Stainless steel saddle flange for stainless steel PF and PF1 strut channels

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

161201 PA INOX PF INOX - PF1 INOX - 10 30,400

PA 30 INOX - MENSOLA INOX IN PROFILO PF1 INOX
Stainless steel cantilever arm from stainless steel PF1 strut channel

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

161221 PA 30 INOX 285mm - PF1 INOX - 10 58,240

SAT INOX - MENSOLA INOX A SQUADRA IN PROFILI  PF E PF1 INOX
Stainless steel angle bracket from stainless steel PF and PF1 strut channels

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

161285 SAT INOX 365 mm
PF INOX - 10 91,900

161282 SAT 1 INOX 545 mm
PF 1 INOX - 10 114,140

DR INOX - DADO A ROMBO INOX PER PROFILI  PF E PF1 INOX
Stainless steel nut for stainless steel PF and PF1 strut channels

in buste trasparenti - in transparent bags

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

162110 DR 8 INOX M8 10 200 3,070

162210 DR 10 INOX M10 10 200 3,370

ANG INOX - ANGOLARE INOX PER PROFILI  LEGGERI PF E PF1 INOX
Stainless steel angle bracket for light duty PF and PF1 strut channels

in buste trasparenti - in transparent bags

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

161005 ANG 90 INOX 26x4 10 100 7,800

161105 ANG 45 INOX 26x4 10 100 7,800

ANG2 S INOX - ANGOLARE A 90°, 45° E 60° PER PROFILI  PESANTI PF3S
90°, 45° and 60° angle bracket for heavy duty PF3S strut channels

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

700260 ANG2 90/S INOX 40x4 - PF3S - 10 10,950

700263 ANG2 45/S INOX 40x4 - PF3S - 10 11,240

700266 ANG2 60/S INOX 40x4 - PF3S - 10 11,240
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PA INOX - SUPPORTO INOX PER PROFILI  PF E PF1 INOX
Stainless steel saddle flange for stainless steel PF and PF1 strut channels

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

161201 PA INOX PF INOX - PF1 INOX - 10 30,400

PA 30 INOX - MENSOLA INOX IN PROFILO PF1 INOX
Stainless steel cantilever arm from stainless steel PF1 strut channel

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

161221 PA 30 INOX 285mm - PF1 INOX - 10 58,240

SAT INOX - MENSOLA INOX A SQUADRA IN PROFILI  PF E PF1 INOX
Stainless steel angle bracket from stainless steel PF and PF1 strut channels

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

161285 SAT INOX 365 mm
PF INOX - 10 91,900

161282 SAT 1 INOX 545 mm
PF 1 INOX - 10 114,140

DR INOX - DADO A ROMBO INOX PER PROFILI  PF E PF1 INOX
Stainless steel nut for stainless steel PF and PF1 strut channels

in buste trasparenti - in transparent bags

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

162110 DR 8 INOX M8 10 200 3,070

162210 DR 10 INOX M10 10 200 3,370

ANG INOX - ANGOLARE INOX PER PROFILI  LEGGERI PF E PF1 INOX
Stainless steel angle bracket for light duty PF and PF1 strut channels

in buste trasparenti - in transparent bags

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

161005 ANG 90 INOX 26x4 10 100 7,800

161105 ANG 45 INOX 26x4 10 100 7,800

ANG2 S INOX - ANGOLARE A 90°, 45° E 60° PER PROFILI  PESANTI PF3S
90°, 45° and 60° angle bracket for heavy duty PF3S strut channels

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

700260 ANG2 90/S INOX 40x4 - PF3S - 10 10,950

700263 ANG2 45/S INOX 40x4 - PF3S - 10 11,240

700266 ANG2 60/S INOX 40x4 - PF3S - 10 11,240
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ANS 90 2D INOX - ANGOLARE CONNESSIONE RAPIDA 2D INOX PER PROFILO PF3 INOX
2D stainless steel quick angle fitting for PF3 strut channel

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

161036 ANS 90 2D
INOX 2 vie/ways x PF3 INOX - 5 52,330

PABS INOX - PIASTRA BASE A DUE FORI PER PF3 INOX
Stainless steel two holes base fitting for stainless steel PF3 strut channel

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

161216 PABS INOX 2 fori/holes x PF3 inox - 5 93,770

DRP INOX - DADO A ROMBO INOX PER PROFILI  PESANTI PF3S
Stainless steel nut for heavy duty PF3S strut channels

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

700310 DRP 8 INOX M8 - 25 6,120

700320 DRP 10 INOX M10 - 25 7,600

DMP INOX - BULLONE TESTA A MARTELLO INOX PER PROFILI  PESANTI PF3S
Stainless steel T-head bolt for heavy duty PF3S strut channels

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

700345 DMP 10x25
INOX M10x25 - 25 9,400

JBR 10 INOX - BULLONE RAPIDO DI CONNESSIONE INOX PER PROFILO PF3 INOX
Stainless steel quick connection bolt for stainless steel PF3 strut channels

in buste trasparenti - in transparent bags

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

161951 JBR 10 INOX Per/for PF3 INOX 5 25 12,420

JDA - DADO A ROMBO RAPIDO A FARFALLA INOX PER PROFILO PF3 INOX
Stainless steel quick connection nut for stainless steel PF3 strut channels

in buste trasparenti - in transparent bags

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

161963 JDA 8 INOX M8 x PF3 INOX 5 25 6,660

161966 JDA 10 INOX M10 x PF3 INOX 5 25 8,280
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ANS 90 2D INOX - ANGOLARE CONNESSIONE RAPIDA 2D INOX PER PROFILO PF3 INOX
2D stainless steel quick angle fitting for PF3 strut channel

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

161036 ANS 90 2D
INOX 2 vie/ways x PF3 INOX - 5 52,330

PABS INOX - PIASTRA BASE A DUE FORI PER PF3 INOX
Stainless steel two holes base fitting for stainless steel PF3 strut channel

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

161216 PABS INOX 2 fori/holes x PF3 inox - 5 93,770

DRP INOX - DADO A ROMBO INOX PER PROFILI  PESANTI PF3S
Stainless steel nut for heavy duty PF3S strut channels

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

700310 DRP 8 INOX M8 - 25 6,120

700320 DRP 10 INOX M10 - 25 7,600

DMP INOX - BULLONE TESTA A MARTELLO INOX PER PROFILI  PESANTI PF3S
Stainless steel T-head bolt for heavy duty PF3S strut channels

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

700345 DMP 10x25
INOX M10x25 - 25 9,400

JBR 10 INOX - BULLONE RAPIDO DI CONNESSIONE INOX PER PROFILO PF3 INOX
Stainless steel quick connection bolt for stainless steel PF3 strut channels

in buste trasparenti - in transparent bags

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

161951 JBR 10 INOX Per/for PF3 INOX 5 25 12,420

JDA - DADO A ROMBO RAPIDO A FARFALLA INOX PER PROFILO PF3 INOX
Stainless steel quick connection nut for stainless steel PF3 strut channels

in buste trasparenti - in transparent bags

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

161963 JDA 8 INOX M8 x PF3 INOX 5 25 6,660

161966 JDA 10 INOX M10 x PF3 INOX 5 25 8,280

FISSAGGI INOX STAINLESS STEEL FIXINGS
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JDRP INOX - PIASTRA CON DADO A ROMBO RAPIDO INOX PER PROFILO PF3 INOX
Stainless steel quick connection nut with square washer for stainless steel PF3 strut channels

in buste trasparenti - in transparent bags

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

161973 JDRP 8 INOX M8 x PF3 INOX 5 25 11,810

161976 JDRP 10 INOX M10 x PF3 INOX 5 25 12,070

CON/S INOX - CONGIUNZIONE PER PROFILO PESANTE PF3S INOX
Stainless steel channel connection for heavy duty PF3S strut channel

in buste trasparenti - in transparent bags

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

700255 CON/S INOX 180x35x2 - PF3S INOX 1 5 57,220

SSU INOX - SOSPENSIONE  SNODATA UNIVERSALE  INOX
Stainless steel universal swivel hanger

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

700280 SSU INOX - 5 33,210

ANG 180/S INOX - CONNESSIONE AD ANGOLO VARIABILE PER PROFILI  PESANTI
Stainless steel variable angle bracket for heavy duty strut channels

in buste trasparenti - in transparent bags

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

700275
ANG 180/S

INOX
PF3S inox/stainless steel
PF3S alluminio/aluminum

1 5 42,300

BU INOX - BULLONE INOX TESTA ESAGONALE
Stainless steel hexagon head bolt

in buste trasparenti - in transparent bags

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

164505 BU 8 INOX M8x16 10 200 1,020

700370 BU 8X20 INOX M8x20 10 100 1,010

700376 BU 10x25 INOX M10x25 10 100 1,840

RO INOX - RONDELLA INOX
Stainless steel washer

in buste trasparenti - in transparent bags

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

164010 RO 6 INOX 24x6,4x1,6 10 200 1,140

164110 RO 8 INOX 24x9,0x2,0 10 200 1,140

164210 RO 10 INOX 30x11x2,5 10 200 1,600

164251 RO 12 INOX 36x13x3,0 10 100 1,600
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JDRP INOX - PIASTRA CON DADO A ROMBO RAPIDO INOX PER PROFILO PF3 INOX
Stainless steel quick connection nut with square washer for stainless steel PF3 strut channels

in buste trasparenti - in transparent bags

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

161973 JDRP 8 INOX M8 x PF3 INOX 5 25 11,810

161976 JDRP 10 INOX M10 x PF3 INOX 5 25 12,070

CON/S INOX - CONGIUNZIONE PER PROFILO PESANTE PF3S INOX
Stainless steel channel connection for heavy duty PF3S strut channel

in buste trasparenti - in transparent bags

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

700255 CON/S INOX 180x35x2 - PF3S INOX 1 5 57,220

SSU INOX - SOSPENSIONE  SNODATA UNIVERSALE  INOX
Stainless steel universal swivel hanger

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

700280 SSU INOX - 5 33,210

ANG 180/S INOX - CONNESSIONE AD ANGOLO VARIABILE PER PROFILI  PESANTI
Stainless steel variable angle bracket for heavy duty strut channels

in buste trasparenti - in transparent bags

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

700275
ANG 180/S

INOX
PF3S inox/stainless steel
PF3S alluminio/aluminum

1 5 42,300

BU INOX - BULLONE INOX TESTA ESAGONALE
Stainless steel hexagon head bolt

in buste trasparenti - in transparent bags

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

164505 BU 8 INOX M8x16 10 200 1,020

700370 BU 8X20 INOX M8x20 10 100 1,010

700376 BU 10x25 INOX M10x25 10 100 1,840

RO INOX - RONDELLA INOX
Stainless steel washer

in buste trasparenti - in transparent bags

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

164010 RO 6 INOX 24x6,4x1,6 10 200 1,140

164110 RO 8 INOX 24x9,0x2,0 10 200 1,140

164210 RO 10 INOX 30x11x2,5 10 200 1,600

164251 RO 12 INOX 36x13x3,0 10 100 1,600
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D INOX - DADO ESAGONALE INOX
Stainless steel hex nut

in buste trasparenti - in transparent bags

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

162510 D 6 INOX M6 10 200 0,500

162610 D 8 INOX M8 10 200 0,840

162710 D 10 INOX M10 10 200 1,520

162751 D 12 INOX M12 10 100 1,680

TR INOX - TRONCHETTO FILETTATO INOX
Stainless steel threaded stud

in buste trasparenti - in transparent bags

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

163201 TR 6 INOX M6x32 10 200 0,800

163301 TR 8 INOX M8x32 10 200 1,140

163501 TR 10 INOX M10x32 10 200 1,540

FISSAGGI INOX STAINLESS STEEL FIXINGS
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D INOX - DADO ESAGONALE INOX
Stainless steel hex nut

in buste trasparenti - in transparent bags

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf. 
pcs/box

pz./imballo 
pcs/pack

prezzo/unit. 
unit/price €

162510 D 6 INOX M6 10 200 0,500

162610 D 8 INOX M8 10 200 0,840

162710 D 10 INOX M10 10 200 1,520

162751 D 12 INOX M12 10 100 1,680

TR INOX - TRONCHETTO FILETTATO INOX
Stainless steel threaded stud

in buste trasparenti - in transparent bags

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf. 
pcs/box

pz./imballo 
pcs/pack

prezzo/unit. 
unit/price €

163201 TR 6 INOX M6x32 10 200 0,800

163301 TR 8 INOX M8x32 10 200 1,140

163501 TR 10 INOX M10x32 10 200 1,540
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KIT 3 ALLUMINIO - FISSAGGIO LATERALE E FRONTALE
Aluminum kit for side and front fastening

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

conf./imb.
boxes/pack

prezzo/conf.
box/price €

700030 KIT 3 ALLUMINIO - 1 338,740

Contiene/It includes

700239 PF3S ALLUMINIO MT1,5 2

700500 MAN INOX 4

700520 STAFF1 2

700376 BU 10x25 INOX 6

162710 D 10 INOX 6

162210 RO 10 INOX 6

KIT 4 ALLUMINIO - FISSAGGIO FRONTALE E POSTERIORE
Aluminum kit for front and rear fastening

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

conf./imb.
boxes/pack

prezzo/conf.
box/price €

700035 KIT 4 ALLUMINIO - 1 333,030

Contiene/It includes

700239 PF3S ALLUMINIO MT1,5 2

700525 STAFF2 4

700376 BU 10x25 INOX 8

162710 D 10 INOX 8

162210 RO 10 INOX 8

KIT 1 INOX - FISSAGGIO LATERALE E FRONTALE
Stainless steel kit for side and front fastening

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

conf./imb.
boxes/pack

prezzo/conf.
box/price €

700010 KIT 1 INOX - 1 543,050

Contiene/It includes

700209 PF3S INOX MT1,5 2

700500 MAN INOX 4

700520 STAFF1 2

700345 DMP 10X25 INOX 6

162710 D 10 INOX 6

162210 RO 10 INOX 6

160350 TPF 3 4

KIT 2 INOX - FISSAGGIO FRONTALE E POSTERIORE
Stainless steel kit for front and rear fastening

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

conf./imb.
boxes/pack

prezzo/conf.
box/price €

700015 KIT 2 INOX - 1 553,350

Contiene/It includes

700209 PF3S INOX MT1,5 2

700525 STAFF2 4

700345 DMP 10X25 INOX 8

162710 D 10 INOX 8

162210 RO 10 INOX 8

160350 TPF 3 4
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KIT 3 ALLUMINIO - FISSAGGIO LATERALE E FRONTALE
Aluminum kit for side and front fastening

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

conf./imb.
boxes/pack

prezzo/conf.
box/price €

700030 KIT 3 ALLUMINIO - 1 338,740

Contiene/It includes

700239 PF3S ALLUMINIO MT1,5 2

700500 MAN INOX 4

700520 STAFF1 2

700376 BU 10x25 INOX 6

162710 D 10 INOX 6

162210 RO 10 INOX 6

KIT 4 ALLUMINIO - FISSAGGIO FRONTALE E POSTERIORE
Aluminum kit for front and rear fastening

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

conf./imb.
boxes/pack

prezzo/conf.
box/price €

700035 KIT 4 ALLUMINIO - 1 333,030

Contiene/It includes

700239 PF3S ALLUMINIO MT1,5 2

700525 STAFF2 4

700376 BU 10x25 INOX 8

162710 D 10 INOX 8

162210 RO 10 INOX 8

KIT 1 INOX - FISSAGGIO LATERALE E FRONTALE
Stainless steel kit for side and front fastening

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

conf./imb.
boxes/pack

prezzo/conf.
box/price €

700010 KIT 1 INOX - 1 543,050

Contiene/It includes

700209 PF3S INOX MT1,5 2

700500 MAN INOX 4

700520 STAFF1 2

700345 DMP 10X25 INOX 6

162710 D 10 INOX 6

162210 RO 10 INOX 6

160350 TPF 3 4

KIT 2 INOX - FISSAGGIO FRONTALE E POSTERIORE
Stainless steel kit for front and rear fastening

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

conf./imb.
boxes/pack

prezzo/conf.
box/price €

700015 KIT 2 INOX - 1 553,350

Contiene/It includes

700209 PF3S INOX MT1,5 2

700525 STAFF2 4

700345 DMP 10X25 INOX 8

162710 D 10 INOX 8

162210 RO 10 INOX 8

160350 TPF 3 4
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PF3S ALLUMINIO - PROFILO PESANTE ALLUMINIO
Aluminum heavy duty strut channel

in fasci - in bundle

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo unit.
unit/price €

700239 PF3S ALLUMINIO MT1,5 41x41 - 1,5 mt - 4 68,340

700240 PF3S ALLUMINIO MT3 41x41 - 3,0 mt - 4 128,520

700241 PF3S ALLUMINIO MT6* 41x41 - 6,0 mt - 4 255,610

CON/AS - CONGIUNZIONE PROFILO PESANTE ALLUMINIO
Aluminum connection for heavy duty strut channel

in buste trasparenti - in transparent bags

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

conf./imballo
boxes/pack

prezzo/conf.
box/price €

700257 CON/AS 135x13x5
PF3S ALLUMINIO 2 5 44,320

BRU INOX - VITE INOX TESTA CILINDRICA CON ESAGONO
Stainless steel socket head cap screw

in buste trasparenti - in transparent bags

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo unit.
unit/price €

700362 BRU 8x30 INOX M8x30 10 100 1,530

700367 BRU 10x30 INOX M10x30 10 100 2,490

BUL INOX - BULLONE INOX TESTA ESAGONALE FILETTO LEGNO
Stainless steel hex head bolt wood thread

in buste trasparenti - in transparent bags

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo unit.
unit/price €

700385 BUL 8x60 INOX M8x60 10 100 2,490

MAN INOX - MANINA REGOLABILE DI FERMO LATERALE PANNELLO
Adjustable side end clamp

in buste trasparenti - in transparent bags

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo unit.
unit/price €

700500 MAN INOX 4 20 22,090

STAFF 1 - STAFFA INFERIORE  DI SICUREZZA PER PANNELLI SAGOMATI SUL BORDO
Roof hook for panels molded on the edge

in buste trasparenti - in transparent bags

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

conf./imballo
boxes/pack

prezzo/conf.
box/price €

700520 STAFF 1 2 6 90,680

* Prezzo unitario franco partenza (spese di trasporto da concordare)
* Unit price ex-works (delivery costs to be arranged)
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PF3S ALLUMINIO - PROFILO PESANTE ALLUMINIO
Aluminum heavy duty strut channel

in fasci - in bundle

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo unit.
unit/price €

700239 PF3S ALLUMINIO MT1,5 41x41 - 1,5 mt - 4 68,340

700240 PF3S ALLUMINIO MT3 41x41 - 3,0 mt - 4 128,520

700241 PF3S ALLUMINIO MT6* 41x41 - 6,0 mt - 4 255,610

CON/AS - CONGIUNZIONE PROFILO PESANTE ALLUMINIO
Aluminum connection for heavy duty strut channel

in buste trasparenti - in transparent bags

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

conf./imballo
boxes/pack

prezzo/conf.
box/price €

700257 CON/AS 135x13x5
PF3S ALLUMINIO 2 5 44,320

BRU INOX - VITE INOX TESTA CILINDRICA CON ESAGONO
Stainless steel socket head cap screw

in buste trasparenti - in transparent bags

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo unit.
unit/price €

700362 BRU 8x30 INOX M8x30 10 100 1,530

700367 BRU 10x30 INOX M10x30 10 100 2,490

BUL INOX - BULLONE INOX TESTA ESAGONALE FILETTO LEGNO
Stainless steel hex head bolt wood thread

in buste trasparenti - in transparent bags

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo unit.
unit/price €

700385 BUL 8x60 INOX M8x60 10 100 2,490

MAN INOX - MANINA REGOLABILE DI FERMO LATERALE PANNELLO
Adjustable side end clamp

in buste trasparenti - in transparent bags

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo unit.
unit/price €

700500 MAN INOX 4 20 22,090

STAFF 1 - STAFFA INFERIORE  DI SICUREZZA PER PANNELLI SAGOMATI SUL BORDO
Roof hook for panels molded on the edge

in buste trasparenti - in transparent bags

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

conf./imballo
boxes/pack

prezzo/conf.
box/price €

700520 STAFF 1 2 6 90,680
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STAFF 2 - STAFFA DI SICUREZZA E FISSAGGIO PER PANNELLI A BORDO LISCIO
Roof hook for panels with smooth edge

in buste trasparenti - in transparent bags

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

conf./imballo
boxes/pack

prezzo/conf.
box/price €

700525 STAFF 2 2 boxes/pack 81,800

PRT INOX - PIASTRA REGOLABILE E RINFORZ ATA PER TETTO CON TEGOLE
Adjustable strengthened roof hook for tiled roofs

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo unit.
unit/price €

700610 PRT 5 INOX sp. 5 mm - 4 53,650

700612 PRT 8 INOX sp. 8 mm - 4 71,400

PRT INOX - PIASTRA REGOLABILE E RINFORZ ATA PER TETTO CON DOPPI COPPI
Adjustable strengthened roof hook for double tiled roofs
in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo unit.
unit/price €

700630 PRT 6 INOX - 4 70,280

PT 4 INOX - PIASTRA PER TETTO CON PIETRE E TEGOLE PIATTE
Roof hook for stones and flat tiles roofs

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

conf./imballo
boxes/pack

prezzo/conf.
box/price €

700620 PT 4 INOX - 4 35,210

PIV INOX - PIASTRA DI CONNESSIONE VITE
Screw connection plate

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

conf./imballo
boxes/pack

prezzo/conf.
box/price €

700660 PIV INOX 40x4 - 20 7,400

VDF INOX - VITE DOPPIO FILETTO LEGNO/METALLO CON RANELLA EPDM
Double wood/metal thread self tapping screw with EPDM washer

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

conf./imballo
boxes/pack

prezzo/conf.
box/price €

700652 VDF M10x250 INOX - 20 18,800

700657 VDF M12x300 INOX - 20 21,750
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STAFF 2 - STAFFA DI SICUREZZA E FISSAGGIO PER PANNELLI A BORDO LISCIO
Roof hook for panels with smooth edge

in buste trasparenti - in transparent bags

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

conf./imballo
boxes/pack

prezzo/conf.
box/price €

700525 STAFF 2 2 boxes/pack 81,800

PRT INOX - PIASTRA REGOLABILE E RINFORZ ATA PER TETTO CON TEGOLE
Adjustable strengthened roof hook for tiled roofs

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo unit.
unit/price €

700610 PRT 5 INOX sp. 5 mm - 4 53,650

700612 PRT 8 INOX sp. 8 mm - 4 71,400

PRT INOX - PIASTRA REGOLABILE E RINFORZ ATA PER TETTO CON DOPPI COPPI
Adjustable strengthened roof hook for double tiled roofs
in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo unit.
unit/price €

700630 PRT 6 INOX - 4 70,280

PT 4 INOX - PIASTRA PER TETTO CON PIETRE E TEGOLE PIATTE
Roof hook for stones and flat tiles roofs

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

conf./imballo
boxes/pack

prezzo/conf.
box/price €

700620 PT 4 INOX - 4 35,210

PIV INOX - PIASTRA DI CONNESSIONE VITE
Screw connection plate

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

conf./imballo
boxes/pack

prezzo/conf.
box/price €

700660 PIV INOX 40x4 - 20 7,400

VDF INOX - VITE DOPPIO FILETTO LEGNO/METALLO CON RANELLA EPDM
Double wood/metal thread self tapping screw with EPDM washer

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

conf./imballo
boxes/pack

prezzo/conf.
box/price €

700652 VDF M10x250 INOX - 20 18,800

700657 VDF M12x300 INOX - 20 21,750

FISSAGGI PER SOLARE TERMICOSOLAR PANELS FIXINGS
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RAN EPDM - RANELLA IN EPDM PER VITI
EPDM washer for VDF screws

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

conf./imballo
boxes/pack

prezzo/conf.
box/price €

700665 RAN EPDM - 20 2,440

FISSAGGI PER SOLARE TERMICOSOLAR PANELS FIXINGS
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RAN EPDM - RANELLA IN EPDM PER VITI
EPDM washer for VDF screws

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf. 
pcs/box

conf./imballo
boxes/pack

prezzo/conf. 
box/price €

700665 RAN EPDM - 20 2,440
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CANALSPLIT® - CANALINA AVORIO CON COPERCHIO AVVOLGENTE E FILM
Ivory full cover trunking with film

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

quantità/imballo
quantity/pack

prezzo/mt
price/m €

1101-0106-01 CANALSPLIT AVORIO 60x45 12 pz = 24 mt 4,690

1101-0108-01 CANALSPLIT AVORIO 70x55 12 pz = 24 mt 5,740

1101-0111-01 CANALSPLIT AVORIO 80x60 8 pz = 16 mt 6,700

1101-0112-01 CANALSPLIT AVORIO 90x65 8 pz = 16 mt 7,890

1101-0114-01 CANALSPLIT AVORIO 110x75 4 pz = 8 mt 10,270

1101-0116-01 CANALSPLIT AVORIO 140x90 4 pz = 8 mt 15,970

SPEEDIDUCT® - CANALINA ASSIMMETRICA BIANCO PURO
Pure white asymmetri trunking

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

quantità/imballo
quantity/pack

prezzo/mt
price/m €

1103-0109-01 SPEEDIDUCT 70x65 10 pz = 20 mt 18,610

1103-0113-01 SPEEDIDUCT 105x75 6 pz = 12 mt 22,930

CANAL CUT - TAGLIACANALINA UNIVERSALE  (max 90x65)
Universal trunking cutter (max 90x65)

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

1703-1700-01 CANAL CUT 1 6 250,740

VP POL - ANCORANTE A PERCUSSIONE  PER CANALINE
Percussion anchor for ducts

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

conf./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

06747 VP POL 6x37 - 200 0,154

CANALICE - CANALINA BIANCA CON COPERCHIO SUPERIORE
White top cover trunking

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

quantità/imballo
quantity/pack

prezzo/mt
price/m €

1102-0105-01 CANALICE 35x30 32 pz = 64 mt 3,200

1102-0107-01 CANALICE 65x50 12 pz = 24 mt 4,970

1102-0111-01 CANALICE 80x60 8 pz = 16 mt 6,170

1102-0112-01 CANALICE 90x65 8 pz = 16 mt 7,270

1102-0115-01 CANALICE 125x75 4 pz = 8 mt 11,770

CANALDRY - CANALINA BIANCA CON COPERCHIO AVVOLGENTE
White full cover trunking

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

quantità/imballo
quantity/pack

prezzo/mt
price/m €

1106-0107-01 CANALDRY 65x50 12 pz = 24 mt 5,230

1106-0111-01 CANALDRY 80x60 8 pz = 16 mt 6,500

1106-0112-01 CANALDRY 90x65 8 pz = 16 mt 7,650

1106-0115-01 CANALDRY 125x75 4 pz = 8 mt 12,390

CANALSPLIT® - CANALINA BIANCO PURO CON COPERCHIO AVVOLGENTE E FILM
Pure white full cover trunking with film

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

quantità/imballo
quantity/pack

prezzo/mt
price/m €

1101-0106-02 CANALSPLIT 60x45 12 pz = 24 mt 4,690

1101-0108-02 CANALSPLIT 70x55 12 pz = 24 mt 5,740

1101-0111-02 CANALSPLIT 80x60 8 pz = 16 mt 6,700

1101-0112-02 CANALSPLIT 90x65 8 pz = 16 mt 7,890

1101-0114-02 CANALSPLIT 110x75 4 pz = 8 mt 10,270

1101-0116-02 CANALSPLIT 140x90 4 pz = 8 mt 15,970

CANALINE ED ACCESSORI TRUNKING AND ACCESSORIES CANALINE ED ACCESSORI TRUNKING AND ACCESSORIES
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CANALSPLIT® - CANALINA AVORIO CON COPERCHIO AVVOLGENTE E FILM
Ivory full cover trunking with film

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

quantità/imballo
quantity/pack

prezzo/mt
price/m €

1101-0106-01 CANALSPLIT AVORIO 60x45 12 pz = 24 mt 4,690

1101-0108-01 CANALSPLIT AVORIO 70x55 12 pz = 24 mt 5,740

1101-0111-01 CANALSPLIT AVORIO 80x60 8 pz = 16 mt 6,700

1101-0112-01 CANALSPLIT AVORIO 90x65 8 pz = 16 mt 7,890

1101-0114-01 CANALSPLIT AVORIO 110x75 4 pz = 8 mt 10,270

1101-0116-01 CANALSPLIT AVORIO 140x90 4 pz = 8 mt 15,970

SPEEDIDUCT® - CANALINA ASSIMMETRICA BIANCO PURO
Pure white asymmetri trunking

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

quantità/imballo
quantity/pack

prezzo/mt
price/m €

1103-0109-01 SPEEDIDUCT 70x65 10 pz = 20 mt 18,610

1103-0113-01 SPEEDIDUCT 105x75 6 pz = 12 mt 22,930

CANAL CUT - TAGLIACANALINA UNIVERSALE  (max 90x65)
Universal trunking cutter (max 90x65)

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

1703-1700-01 CANAL CUT 1 6 250,740

VP POL - ANCORANTE A PERCUSSIONE  PER CANALINE
Percussion anchor for ducts

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

conf./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

06747 VP POL 6x37 - 200 0,154

CANALICE - CANALINA BIANCA CON COPERCHIO SUPERIORE
White top cover trunking

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

quantità/imballo
quantity/pack

prezzo/mt
price/m €

1102-0105-01 CANALICE 35x30 32 pz = 64 mt 3,200

1102-0107-01 CANALICE 65x50 12 pz = 24 mt 4,970

1102-0111-01 CANALICE 80x60 8 pz = 16 mt 6,170

1102-0112-01 CANALICE 90x65 8 pz = 16 mt 7,270

1102-0115-01 CANALICE 125x75 4 pz = 8 mt 11,770

CANALDRY - CANALINA BIANCA CON COPERCHIO AVVOLGENTE
White full cover trunking

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

quantità/imballo
quantity/pack

prezzo/mt
price/m €

1106-0107-01 CANALDRY 65x50 12 pz = 24 mt 5,230

1106-0111-01 CANALDRY 80x60 8 pz = 16 mt 6,500

1106-0112-01 CANALDRY 90x65 8 pz = 16 mt 7,650

1106-0115-01 CANALDRY 125x75 4 pz = 8 mt 12,390

CANALSPLIT® - CANALINA BIANCO PURO CON COPERCHIO AVVOLGENTE E FILM
Pure white full cover trunking with film

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

quantità/imballo
quantity/pack

prezzo/mt
price/m €

1101-0106-02 CANALSPLIT 60x45 12 pz = 24 mt 4,690

1101-0108-02 CANALSPLIT 70x55 12 pz = 24 mt 5,740

1101-0111-02 CANALSPLIT 80x60 8 pz = 16 mt 6,700

1101-0112-02 CANALSPLIT 90x65 8 pz = 16 mt 7,890

1101-0114-02 CANALSPLIT 110x75 4 pz = 8 mt 10,270

1101-0116-02 CANALSPLIT 140x90 4 pz = 8 mt 15,970

CANALINE ED ACCESSORI TRUNKING AND ACCESSORIES
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ACCESSORI CANALICE E CANALDRY ACCESSORIES ACCESSORI CANALICE E CANALDRY ACCESSORIES

AI ICE/DRY - RACCORDO ANGOLO INTERNO 90°
Internal corner

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

1102-0505-01 AI ICE/DRY 35x30 1 20 2,640

1102-0507-01 AI ICE/DRY 65x50 1 10 3,400

1102-0511-01 AI ICE/DRY 80x60 1 10 3,570

1102-0512-01 AI ICE/DRY 90x65 1 10 3,790

1102-0515-01 AI ICE/DRY 125x75 1 10 4,850

AE ICE/DRY - RACCORDO ANGOLO ESTERNO 90°
External corner

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

1102-0605-01 AE ICE/DRY 35x30 1 20 2,640

1102-0607-01 AE ICE/DRY 65x50 1 10 3,400

1102-0611-01 AE ICE/DRY 80x60 1 10 3,570

1102-0612-01 AE ICE/DRY 90x65 1 10 3,790

1102-0615-01 AE ICE/DRY 125x75 1 10 4,850

TT ICE/DRY - TAPPO DI CHIUSURA TERMINALE
End cover

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

1102-0805-01 TT ICE/DRY 35x30 1 20 2,640

1102-0807-01 TT ICE/DRY 65x50 1 10 3,300

1102-0811-01 TT ICE/DRY 80x60 1 10 3,460

1102-0812-01 TT ICE/DRY 90x65 1 10 3,580

1102-0815-01 TT ICE/DRY 125x75 1 10 4,890

SB ICE/DRY - SUPPORTO DI BLOCCAGGIO
Locking support

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

1102-0307-02 SB ICE/DRY 65x50 1 25 0,430

1102-0311-01 SB ICE/DRY 80x60 1 25 0,450

1102-0312-01 SB ICE/DRY 90x65 1 25 0,490

1102-0315-01 SB ICE/DRY 125x75 1 25 0,600

GC ICE/DRY - GIUNTO COPERCHIO
Cover joint

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

1102-0405-01 GC ICE/DRY 35x30 1 25 2,640

1102-0407-01 GC ICE/DRY 65x50 1 25 1,760

1102-0411-01 GC ICE/DRY 80x60 1 25 2,130

1102-0412-01 GC ICE/DRY 90x65 1 25 2,270

1102-0415-01 GC ICE/DRY 125x75 1 25 2,620

GF ICE/DRY - GIUNTO FLESSIBILE
Flexible joint

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

1102-1107-01 GF ICE/DRY 65x50 1 6 9,430

1102-1111-01 GF ICE/DRY 80x60 1 6 10,810

1102-1112-01 GF ICE/DRY 90x65 1 6 11,890

1102-1115-01 GF ICE/DRY 125x75 1 6 15,450

NEW

NEW

NEW
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ACCESSORI CANALICE E CANALDRY ACCESSORIES

AI ICE/DRY - RACCORDO ANGOLO INTERNO 90°
Internal corner

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

1102-0505-01 AI ICE/DRY 35x30 1 20 2,640

1102-0507-01 AI ICE/DRY 65x50 1 10 3,400

1102-0511-01 AI ICE/DRY 80x60 1 10 3,570

1102-0512-01 AI ICE/DRY 90x65 1 10 3,790

1102-0515-01 AI ICE/DRY 125x75 1 10 4,850

AE ICE/DRY - RACCORDO ANGOLO ESTERNO 90°
External corner

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

1102-0605-01 AE ICE/DRY 35x30 1 20 2,640

1102-0607-01 AE ICE/DRY 65x50 1 10 3,400

1102-0611-01 AE ICE/DRY 80x60 1 10 3,570

1102-0612-01 AE ICE/DRY 90x65 1 10 3,790

1102-0615-01 AE ICE/DRY 125x75 1 10 4,850

TT ICE/DRY - TAPPO DI CHIUSURA TERMINALE
End cover

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

1102-0805-01 TT ICE/DRY 35x30 1 20 2,640

1102-0807-01 TT ICE/DRY 65x50 1 10 3,300

1102-0811-01 TT ICE/DRY 80x60 1 10 3,460

1102-0812-01 TT ICE/DRY 90x65 1 10 3,580

1102-0815-01 TT ICE/DRY 125x75 1 10 4,890

SB ICE/DRY - SUPPORTO DI BLOCCAGGIO
Locking support

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

1102-0307-02 SB ICE/DRY 65x50 1 25 0,430

1102-0311-01 SB ICE/DRY 80x60 1 25 0,450

1102-0312-01 SB ICE/DRY 90x65 1 25 0,490

1102-0315-01 SB ICE/DRY 125x75 1 25 0,600

GC ICE/DRY - GIUNTO COPERCHIO
Cover joint

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

1102-0405-01 GC ICE/DRY 35x30 1 25 2,640

1102-0407-01 GC ICE/DRY 65x50 1 25 1,760

1102-0411-01 GC ICE/DRY 80x60 1 25 2,130

1102-0412-01 GC ICE/DRY 90x65 1 25 2,270

1102-0415-01 GC ICE/DRY 125x75 1 25 2,620

GF ICE/DRY - GIUNTO FLESSIBILE
Flexible joint

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

1102-1107-01 GF ICE/DRY 65x50 1 6 9,430

1102-1111-01 GF ICE/DRY 80x60 1 6 10,810

1102-1112-01 GF ICE/DRY 90x65 1 6 11,890

1102-1115-01 GF ICE/DRY 125x75 1 6 15,450

NEW

NEW

NEW
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ACCESSORI CANALICE E CANALDRY ACCESSORIES ACCESSORI CANALICE E CANALDRY ACCESSORIES

CP ICE/DRY - CURVA PIANA 90°
Flat 90° Bend

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

1102-0705-01 CP ICE/DRY 35x30 1 20 2,640

1102-0707-01 CP ICE/DRY 65x50 1 10 3,910

1102-0711-01 CP ICE/DRY 80x60 1 10 4,930

1102-0712-01 CP ICE/DRY 90x65 1 10 5,230

1102-0715-01 CP ICE/DRY 125x75 1 10 6,950

CM ICE/DRY - CURVA TERMINALE A MURO
Wall cover

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

1102-0905-01 CM ICE/DRY 35x30 1 20 2,640

1102-0907-01 CM ICE/DRY 65x50 1 10 4,350

1102-0911-01 CM ICE/DRY 80x60 1 10 4,920

1102-0912-01 CM ICE/DRY 90x65 1 10 5,230

1102-0915-01 CM ICE/DRY 125x75 1 10 6,580

CR ICE/DRY - CURVA PIANA REGOLABILE
Adjustable flat corner

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

1102-2307-01 CR ICE/DRY 65x50 1 6 4,820

1102-2311-01 CR ICE/DRY 80x60 1 6 6,060

1102-2312-01 CR ICE/DRY 90x65 1 6 7,210

 1102-2315-01 CR ICE/DRY 125x75 1 6 10,100

T ICE/DRY - DERIVAZIONE A T
T-joint

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

1102-1307-01 T ICE/DRY 65x50 1 6 5,950

1102-1311-01 T ICE/DRY 80x60 1 6 7,440

1102-1312-01 T ICE/DRY 90x65 1 6 8,040

1102-1315-01 T ICE/DRY 125x75 1 6 9,300

PM ICE/DRY - PASSAGGIO A MURO
Wall passage

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

1102-1005-01 PM ICE/DRY 35x30 1 20 2,640

1102-1007-01 PM ICE/DRY 65x50 1 10 3,250

1102-1011-01 PM ICE/DRY 80x60 1 10 3,780

1102-1012-01 PM ICE/DRY 90x65 1 10 4,020

1102-1015-01 PM ICE/DRY 125x75 1 10 5,430

RI ICE/DRY - RIDUZIONE
Reduction

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

1102-1400-01 RI ICE/DRY 80x60 1 10 3,030

1102-1412-01 RI ICE/DRY 90x65 1 10 4,050

1102-1415-01 RI ICE/DRY 125x75 1 10 2,840

NEW

NEW

NEW

391127_GIA_Listino_Libro.indb  180 07/04/25  09:37



RoHS

MADE IN

100%

��
�������

181

ACCESSORI CANALICE E CANALDRY ACCESSORIES

CP ICE/DRY - CURVA PIANA 90°
Flat 90° Bend

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

1102-0705-01 CP ICE/DRY 35x30 1 20 2,640

1102-0707-01 CP ICE/DRY 65x50 1 10 3,910

1102-0711-01 CP ICE/DRY 80x60 1 10 4,930

1102-0712-01 CP ICE/DRY 90x65 1 10 5,230

1102-0715-01 CP ICE/DRY 125x75 1 10 6,950

CM ICE/DRY - CURVA TERMINALE A MURO
Wall cover

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

1102-0905-01 CM ICE/DRY 35x30 1 20 2,640

1102-0907-01 CM ICE/DRY 65x50 1 10 4,350

1102-0911-01 CM ICE/DRY 80x60 1 10 4,920

1102-0912-01 CM ICE/DRY 90x65 1 10 5,230

1102-0915-01 CM ICE/DRY 125x75 1 10 6,580

CR ICE/DRY - CURVA PIANA REGOLABILE
Adjustable flat corner

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

1102-2307-01 CR ICE/DRY 65x50 1 6 4,820

1102-2311-01 CR ICE/DRY 80x60 1 6 6,060

1102-2312-01 CR ICE/DRY 90x65 1 6 7,210

 1102-2315-01 CR ICE/DRY 125x75 1 6 10,100

T ICE/DRY - DERIVAZIONE A T
T-joint

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

1102-1307-01 T ICE/DRY 65x50 1 6 5,950

1102-1311-01 T ICE/DRY 80x60 1 6 7,440

1102-1312-01 T ICE/DRY 90x65 1 6 8,040

1102-1315-01 T ICE/DRY 125x75 1 6 9,300

PM ICE/DRY - PASSAGGIO A MURO
Wall passage

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

1102-1005-01 PM ICE/DRY 35x30 1 20 2,640

1102-1007-01 PM ICE/DRY 65x50 1 10 3,250

1102-1011-01 PM ICE/DRY 80x60 1 10 3,780

1102-1012-01 PM ICE/DRY 90x65 1 10 4,020

1102-1015-01 PM ICE/DRY 125x75 1 10 5,430

RI ICE/DRY - RIDUZIONE
Reduction

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

1102-1400-01 RI ICE/DRY 80x60 1 10 3,030

1102-1412-01 RI ICE/DRY 90x65 1 10 4,050

1102-1415-01 RI ICE/DRY 125x75 1 10 2,840

NEW
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SB SPLIT - SUPPORTO DI BLOCCAGGIO
Locking support

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

1101-0306-01 SB SPLIT 60x45 1 30 0,390

1101-0308-01 SB SPLIT 70x55 1 30 0,430

1101-0310-01 SB SPLIT 80x60 1 30 0,450

1101-0312-01 SB SPLIT 90x65 1 30 0,490

1101-0314-01 SB SPLIT 110x75 1 20 0,510

1101-0316-01 SB SPLIT 140x90 1 20 0,670

GC SPLIT - GIUNTO COPERCHIO BIANCO PURO (BP) E AVORIO (A)
Cover joint

in scatola - in box

COD.
GC SPLIT BP

COD.
GC SPLIT A

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

1101-0406-02 1101-0406-01 60x45 1 30 1,610

1101-0408-02 1101-0408-01 70x55 1 30 1,780

1101-0411-02 1101-0411-01 80x60 1 30 2,130

1101-0412-02 1101-0412-01 90x65 1 30 2,270

1101-0414-02 1101-0414-01 110x75 1 20 2,420

1101-0416-02 1101-0416-01 140x90 1 20 3,130

GF SPLIT - GIUNTO FLESSIBILE  BIANCO PURO (BP) E AVORIO (A)
Flexible joint

in scatola - in box

COD.
GF SPLIT BP

COD.
GF SPLIT A

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

1101-1111-02 1101-1106-01 60x45 1 6 9,430

- 1101-1111-01 80x60 1 4 10,810

ACCESSORI CANALSPLIT ACCESSORIES ACCESSORI CANALSPLIT ACCESSORIES

AI SPLIT - RACCORDO ANGOLO INTERNO 90° BIANCO PURO (BP) E AVORIO (A)
Internal corner

in scatola - in box

COD.
AI SPLIT BP

COD.
AI SPLIT A

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

1101-0506-02 1101-0506-01 60x45 1 8 3,100

1101-0508-02 1101-0508-01 70x55 1 8 3,304

1101-0511-02 1101-0511-01 80x60 1 6 3,570

1101-0512-02 1101-0512-01 90x65 1 6 3,790

1101-0514-02 1101-0514-01 110x75 1 4 4,490

1101-0516-02 1101-0516-01 140x90 1 4 5,840

AE SPLIT - RACCORDO ANGOLO ESTERNO 90° BIANCO PURO (BP) E AVORIO (A)
External corner

in scatola - in box

COD.
AE SPLIT BP

COD.
AE SPLIT A

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

1101-0606-02 1101-0606-01 60x45 1 12 3,100

1101-0608-02 1101-0608-01 70x55 1 12 3,304

1101-0611-02 1101-0611-01 80x60 1 9 3,570

1101-0612-02 1101-0612-01 90x65 1 9 3,790

1101-0614-02 1101-0614-01 110x75 1 6 4,490

1101-0616-02 1101-0616-01 140x90 1 6 5,840

NEW

NEW

NEW

391127_GIA_Listino_Libro.indb  182 07/04/25  09:37



RoHS

MADE IN

100%

��
�������

183

SB SPLIT - SUPPORTO DI BLOCCAGGIO
Locking support

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

1101-0306-01 SB SPLIT 60x45 1 30 0,390

1101-0308-01 SB SPLIT 70x55 1 30 0,430

1101-0310-01 SB SPLIT 80x60 1 30 0,450

1101-0312-01 SB SPLIT 90x65 1 30 0,490

1101-0314-01 SB SPLIT 110x75 1 20 0,510

1101-0316-01 SB SPLIT 140x90 1 20 0,670

GC SPLIT - GIUNTO COPERCHIO BIANCO PURO (BP) E AVORIO (A)
Cover joint

in scatola - in box

COD.
GC SPLIT BP

COD.
GC SPLIT A

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

1101-0406-02 1101-0406-01 60x45 1 30 1,610

1101-0408-02 1101-0408-01 70x55 1 30 1,780

1101-0411-02 1101-0411-01 80x60 1 30 2,130

1101-0412-02 1101-0412-01 90x65 1 30 2,270

1101-0414-02 1101-0414-01 110x75 1 20 2,420

1101-0416-02 1101-0416-01 140x90 1 20 3,130

GF SPLIT - GIUNTO FLESSIBILE  BIANCO PURO (BP) E AVORIO (A)
Flexible joint

in scatola - in box

COD.
GF SPLIT BP

COD.
GF SPLIT A

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

1101-1111-02 1101-1106-01 60x45 1 6 9,430

- 1101-1111-01 80x60 1 4 10,810

ACCESSORI CANALSPLIT ACCESSORIES

AI SPLIT - RACCORDO ANGOLO INTERNO 90° BIANCO PURO (BP) E AVORIO (A)
Internal corner

in scatola - in box

COD.
AI SPLIT BP

COD.
AI SPLIT A

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

1101-0506-02 1101-0506-01 60x45 1 8 3,100

1101-0508-02 1101-0508-01 70x55 1 8 3,304

1101-0511-02 1101-0511-01 80x60 1 6 3,570

1101-0512-02 1101-0512-01 90x65 1 6 3,790

1101-0514-02 1101-0514-01 110x75 1 4 4,490

1101-0516-02 1101-0516-01 140x90 1 4 5,840

AE SPLIT - RACCORDO ANGOLO ESTERNO 90° BIANCO PURO (BP) E AVORIO (A)
External corner

in scatola - in box

COD.
AE SPLIT BP

COD.
AE SPLIT A

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

1101-0606-02 1101-0606-01 60x45 1 12 3,100

1101-0608-02 1101-0608-01 70x55 1 12 3,304

1101-0611-02 1101-0611-01 80x60 1 9 3,570

1101-0612-02 1101-0612-01 90x65 1 9 3,790

1101-0614-02 1101-0614-01 110x75 1 6 4,490

1101-0616-02 1101-0616-01 140x90 1 6 5,840
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ACCESSORI CANALSPLIT ACCESSORIES ACCESSORI CANALSPLIT ACCESSORIES

CR SPLIT - CURVA PIANA REGOLABILE BIANCO PURO (BP) E AVORIO (A)
Adjustable flat corner

in scatola - in box

COD.
CR SPLIT BP

COD.
CR SPLIT A

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

1101-2306-02 1101-2306-01 60x45 1 8 4,380

1101-2311-02 1101-2311-01 80x60 1 6 6,060

1101-2314-02 1101-2314-01 110x75 1 4 8,210

T SPLIT - DERIVAZIONE A T BIANCO PURO (BP) E AVORIO (A)
T-joint

in scatola - in box

COD.
T SPLIT BP

COD.
T SPLIT A

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

1101-1311-02 1101-1311-01 80x60 1 4 7,440

1101-1312-02 1101-1312-01 90x65 1 4 8,040

1101-1314-02 1101-1314-01 110x75 1 4 9,300

1101-1316-02 1101-1316-01 140x90 1 2 13,010

PM SPLIT - PASSAGGIO A MURO BIANCO PURO (BP) E AVORIO (A)
Wall passage

in scatola - in box

COD.
PM SPLIT BP

COD.
PM SPLIT A

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

1101-1006-02 1101-1006-01 60x45 1 10 2,970

1101-1008-02 1101-1008-01 70x55 1 10 3,120

1101-1011-02 1101-1011-01 80x60 1 16 3,780

1101-1012-02 1101-1012-01 90x65 1 16 4,020

1101-1014-02 1101-1014-01 110x75 1 8 5,020

1101-1016-02 1101-1016-01 140x90 1 8 7,040

TT SPLIT - TAPPO DI CHIUSURA TERMINALE BIANCO PURO (BP) E AVORIO (A)
End cover

in scatola - in box

COD.
TT SPLIT BP

COD.
TT SPLIT A

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

1101-0806-02 1101-0806-01 60x45 1 12 3,010

1101-0808-02 1101-0808-01 70x55 1 12 3,110

1101-0811-02 1101-0811-01 80x60 1 9 3,460

1101-0812-02 1101-0812-01 90x65 1 9 3,580

1101-0814-02 1101-0814-01 110x75 1 6 4,520

CP SPLIT - CURVA PIANA 90° BIANCO PURO (BP) E AVORIO (A)
Flat 90° Bend

in scatola - in box

COD.
CP SPLIT BP

COD.
CP SPLIT A

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

1101-0706-02 1101-0706-01 60x45 1 10 3,570

1101-0708-02 1101-0708-01 70x55 1 8 3,850

1101-0711-02 1101-0711-01 80x60 1 8 4,930

1101-0712-02 1101-0712-01 90x65 1 8 5,230

1101-0714-02 1101-0714-01 110x75 1 6 6,430

1101-0716-02 1101-0716-01 140x90 1 6 9,020

CM SPLIT - CURVA TERMINALE A MURO BIANCO PURO (BP) E AVORIO (A)
Wall cover

in scatola - in box

COD.
CM SPLIT BP

COD.
CM SPLIT A

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

1101-0906-02 1101-0906-01 60x45 1 9 3,970

1101-0908-02 1101-0908-01 70x55 1 9 4,220

1101-0911-02 1101-0911-01 80x60 1 6 4,920

1101-0912-02 1101-0912-01 90x65 1 6 5,230

1101-0914-02 1101-0914-01 110x75 1 4 6,090

1101-0916-02 1101-0916-01 140x90 1 4 8,510
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ACCESSORI CANALSPLIT ACCESSORIES

CR SPLIT - CURVA PIANA REGOLABILE BIANCO PURO (BP) E AVORIO (A)
Adjustable flat corner

in scatola - in box

COD.
CR SPLIT BP

COD.
CR SPLIT A

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

1101-2306-02 1101-2306-01 60x45 1 8 4,380

1101-2311-02 1101-2311-01 80x60 1 6 6,060

1101-2314-02 1101-2314-01 110x75 1 4 8,210

T SPLIT - DERIVAZIONE A T BIANCO PURO (BP) E AVORIO (A)
T-joint

in scatola - in box

COD.
T SPLIT BP

COD.
T SPLIT A

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

1101-1311-02 1101-1311-01 80x60 1 4 7,440

1101-1312-02 1101-1312-01 90x65 1 4 8,040

1101-1314-02 1101-1314-01 110x75 1 4 9,300

1101-1316-02 1101-1316-01 140x90 1 2 13,010

PM SPLIT - PASSAGGIO A MURO BIANCO PURO (BP) E AVORIO (A)
Wall passage

in scatola - in box

COD.
PM SPLIT BP

COD.
PM SPLIT A

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

1101-1006-02 1101-1006-01 60x45 1 10 2,970

1101-1008-02 1101-1008-01 70x55 1 10 3,120

1101-1011-02 1101-1011-01 80x60 1 16 3,780

1101-1012-02 1101-1012-01 90x65 1 16 4,020

1101-1014-02 1101-1014-01 110x75 1 8 5,020

1101-1016-02 1101-1016-01 140x90 1 8 7,040

TT SPLIT - TAPPO DI CHIUSURA TERMINALE BIANCO PURO (BP) E AVORIO (A)
End cover

in scatola - in box

COD.
TT SPLIT BP

COD.
TT SPLIT A

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

1101-0806-02 1101-0806-01 60x45 1 12 3,010

1101-0808-02 1101-0808-01 70x55 1 12 3,110

1101-0811-02 1101-0811-01 80x60 1 9 3,460

1101-0812-02 1101-0812-01 90x65 1 9 3,580

1101-0814-02 1101-0814-01 110x75 1 6 4,520

CP SPLIT - CURVA PIANA 90° BIANCO PURO (BP) E AVORIO (A)
Flat 90° Bend

in scatola - in box

COD.
CP SPLIT BP

COD.
CP SPLIT A

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

1101-0706-02 1101-0706-01 60x45 1 10 3,570

1101-0708-02 1101-0708-01 70x55 1 8 3,850

1101-0711-02 1101-0711-01 80x60 1 8 4,930

1101-0712-02 1101-0712-01 90x65 1 8 5,230

1101-0714-02 1101-0714-01 110x75 1 6 6,430

1101-0716-02 1101-0716-01 140x90 1 6 9,020

CM SPLIT - CURVA TERMINALE A MURO BIANCO PURO (BP) E AVORIO (A)
Wall cover

in scatola - in box

COD.
CM SPLIT BP

COD.
CM SPLIT A

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

1101-0906-02 1101-0906-01 60x45 1 9 3,970

1101-0908-02 1101-0908-01 70x55 1 9 4,220

1101-0911-02 1101-0911-01 80x60 1 6 4,920

1101-0912-02 1101-0912-01 90x65 1 6 5,230

1101-0914-02 1101-0914-01 110x75 1 4 6,090

1101-0916-02 1101-0916-01 140x90 1 4 8,510
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ACCESSORI CANALSPLIT ACCESSORIES ACCESSORI CANALSPLIT ACCESSORIES

VD SPLIT - ANGOLO VERTICALE DESTRO BIANCO PURO (BP) E AVORIO (A)
Rigth vertical corner

in scatola - in box

COD.
VD SPLIT BP

COD.
VD SPLIT A

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

1101-1606-02 1101-1606-01 60x45 1 6 6,710

1101-1611-02 1101-1611-01 80x60 1 4 8,920

IR SPLIT - ANGOLO INTERNO REGOLABILE BIANCO PURO (BP) E AVORIO (A)
Adjustable internal corner

in scatola - in box

COD.
IR SPLIT BP

COD.
IR SPLIT A

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

1101-2106-02 1101-2106-01 60x45 1 6 4,030

1101-2111-02 1101-2111-01 80x60 1 4 4,620

ER SPLIT - ANGOLO ESTERNO REGOLABILE BIANCO PURO (BP) E AVORIO (A)
Adjustable external corner

in scatola - in box

COD.
ER SPLIT BP

COD.
ER SPLIT A

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

1101-2206-02 1101-2206-01 60x45 1 8 4,030

1101-2211-02 1101-2211-01 80x60 1 6 4,620

KF SPLIT - KIT FLESSIBILE
Flexible Kit

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

1101-2411-01 KF SPLIT 80x60 - 1 55,570

1101-2414-01 KF SPLIT 100x75 - 1 67,320

RM SPLIT - RACCORDO A MURO BIANCO PURO (BP) E AVORIO (A)
Wall junction

in scatola - in box

COD.
RM SPLIT BP

COD.
RM SPLIT A

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

1101-1711-02 1101-1711-01 80x60 1 6 5,820

1101-1712-02 1101-1712-01 90x65 1 6 6,180

RI SPLIT - RIDUZIONE BIANCO PURO (BP) E AVORIO (A)
Reduction

in scatola - in box

COD.
RI SPLIT BP

COD.
RI SPLIT A

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

1101-1411-02 1101-1411-01 80x60 1 12 2,840

1101-1411-04 1101-1411-03 80x70 1 12 2,840

1101-1412-02 1101-1412-01 90x60 1 12 3,030

1101-1412-04 1101-1412-03 90x70 1 12 3,030

1101-1414-02 1101-1414-01 110x80 1 8 3,230

1101-1414-04 1101-1414-03 110x90 1 8 4,050

1101-1416-02 1101-1416-01 140x110 1 8 5,660

VS SPLIT - ANGOLO VERTICALE SINISTRO BIANCO PURO (BP) E AVORIO (A)
Left vertical corner

in scatola - in box

COD.
VS SPLIT BP

COD.
VS SPLIT A

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

1101-1506-02 1101-1506-01 60x45 1 6 6,710

1101-1511-02 1101-1511-01 80x60 1 4 8,920
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ACCESSORI CANALSPLIT ACCESSORIES

VD SPLIT - ANGOLO VERTICALE DESTRO BIANCO PURO (BP) E AVORIO (A)
Rigth vertical corner

in scatola - in box

COD.
VD SPLIT BP

COD.
VD SPLIT A

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

1101-1606-02 1101-1606-01 60x45 1 6 6,710

1101-1611-02 1101-1611-01 80x60 1 4 8,920

IR SPLIT - ANGOLO INTERNO REGOLABILE BIANCO PURO (BP) E AVORIO (A)
Adjustable internal corner

in scatola - in box

COD.
IR SPLIT BP

COD.
IR SPLIT A

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

1101-2106-02 1101-2106-01 60x45 1 6 4,030

1101-2111-02 1101-2111-01 80x60 1 4 4,620

ER SPLIT - ANGOLO ESTERNO REGOLABILE BIANCO PURO (BP) E AVORIO (A)
Adjustable external corner

in scatola - in box

COD.
ER SPLIT BP

COD.
ER SPLIT A

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

1101-2206-02 1101-2206-01 60x45 1 8 4,030

1101-2211-02 1101-2211-01 80x60 1 6 4,620

KF SPLIT - KIT FLESSIBILE
Flexible Kit

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

1101-2411-01 KF SPLIT 80x60 - 1 55,570

1101-2414-01 KF SPLIT 100x75 - 1 67,320

RM SPLIT - RACCORDO A MURO BIANCO PURO (BP) E AVORIO (A)
Wall junction

in scatola - in box

COD.
RM SPLIT BP

COD.
RM SPLIT A

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

1101-1711-02 1101-1711-01 80x60 1 6 5,820

1101-1712-02 1101-1712-01 90x65 1 6 6,180

RI SPLIT - RIDUZIONE BIANCO PURO (BP) E AVORIO (A)
Reduction

in scatola - in box

COD.
RI SPLIT BP

COD.
RI SPLIT A

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

1101-1411-02 1101-1411-01 80x60 1 12 2,840

1101-1411-04 1101-1411-03 80x70 1 12 2,840

1101-1412-02 1101-1412-01 90x60 1 12 3,030

1101-1412-04 1101-1412-03 90x70 1 12 3,030

1101-1414-02 1101-1414-01 110x80 1 8 3,230

1101-1414-04 1101-1414-03 110x90 1 8 4,050

1101-1416-02 1101-1416-01 140x110 1 8 5,660

VS SPLIT - ANGOLO VERTICALE SINISTRO BIANCO PURO (BP) E AVORIO (A)
Left vertical corner

in scatola - in box

COD.
VS SPLIT BP

COD.
VS SPLIT A

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

1101-1506-02 1101-1506-01 60x45 1 6 6,710

1101-1511-02 1101-1511-01 80x60 1 4 8,920
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ACCESSORI SPEEDIDUCT® ACCESSORIES ACCESSORI SPEEDIDUCT® ACCESSORIES

PM SPEEDI - PASSAGGIO A MURO BIANCO PURO
Wall passage

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

 1103-1009-01 PM SPEEDI BP 70x65 1 10 5,650

 1103-1013-01 PM SPEEDI BP 105x75 1 10 5,920

CPL SPEEDI - CURVA PIANA LUNGA 90° BIANCO PURO
Long flat 90° bend

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

 1103-1209-01 CPL SPEEDI BP 70x65 1 10 19,210

 1103-1213-01 CPL SPEEDI BP 105x75 1 10 25,190

CM SPEEDI - CURVA TERMINALE A MURO BIANCO PURO
Wall cover

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

 1103-0909-01 CM SPEEDI BP 70x65 1 10 11,150

 1103-0913-01 CM SPEEDI BP 105x75 1 10 14,480

R SPEEDI - ROSETTA BIANCO PURO
Wall rosette

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

 1103-2009-01 R SPEEDI BP 70x65 1 10 5,750

 1103-2013-01 R SPEEDI BP 105x75 1 10 6,890

AI SPEEDI - ANGOLO INTERNO 90° BIANCO PURO
Internal corner

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

1103-0509-01 AI SPEEDI BP 70x65 1 10 10,730

1103-0513-01 AI SPEEDI BP 105x75 1 10 14,690

AE SPEEDI - ANGOLO ESTERNO 90° BIANCO PURO
External Corner

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

1103-0609-01 AE SPEEDI BP 70x65 1 10 10,480

1103-0613-01 AE SPEEDI BP 105x75 1 10 13,520

CPP SPEEDI - CURVA PIANA 45° BIANCO PURO
Flat 45° bend

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

1103-0709-01 CPP SPEEDI BP 70x65 1 10 13,780

1103-0713-01 CPP SPEEDI BP 105x75 1 10 15,580

CP SPEEDI - CURVA PIANA 90° BIANCO PURO
Flat 90° bend

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

 1103-0709-02 CP SPEEDI BP 70x65 1 10 10,280

1103-0713-02 CP SPEEDI BP 105x75 1 10 13,330
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ACCESSORI SPEEDIDUCT® ACCESSORIES

PM SPEEDI - PASSAGGIO A MURO BIANCO PURO
Wall passage

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

 1103-1009-01 PM SPEEDI BP 70x65 1 10 5,650

 1103-1013-01 PM SPEEDI BP 105x75 1 10 5,920

CPL SPEEDI - CURVA PIANA LUNGA 90° BIANCO PURO
Long flat 90° bend

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

 1103-1209-01 CPL SPEEDI BP 70x65 1 10 19,210

 1103-1213-01 CPL SPEEDI BP 105x75 1 10 25,190

CM SPEEDI - CURVA TERMINALE A MURO BIANCO PURO
Wall cover

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

 1103-0909-01 CM SPEEDI BP 70x65 1 10 11,150

 1103-0913-01 CM SPEEDI BP 105x75 1 10 14,480

R SPEEDI - ROSETTA BIANCO PURO
Wall rosette

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

 1103-2009-01 R SPEEDI BP 70x65 1 10 5,750

 1103-2013-01 R SPEEDI BP 105x75 1 10 6,890

AI SPEEDI - ANGOLO INTERNO 90° BIANCO PURO
Internal corner

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

1103-0509-01 AI SPEEDI BP 70x65 1 10 10,730

1103-0513-01 AI SPEEDI BP 105x75 1 10 14,690

AE SPEEDI - ANGOLO ESTERNO 90° BIANCO PURO
External Corner

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

1103-0609-01 AE SPEEDI BP 70x65 1 10 10,480

1103-0613-01 AE SPEEDI BP 105x75 1 10 13,520

CPP SPEEDI - CURVA PIANA 45° BIANCO PURO
Flat 45° bend

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

1103-0709-01 CPP SPEEDI BP 70x65 1 10 13,780

1103-0713-01 CPP SPEEDI BP 105x75 1 10 15,580

CP SPEEDI - CURVA PIANA 90° BIANCO PURO
Flat 90° bend

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

 1103-0709-02 CP SPEEDI BP 70x65 1 10 10,280

1103-0713-02 CP SPEEDI BP 105x75 1 10 13,330
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ACCESSORI SPEEDIDUCT® ACCESSORIES ACCESSORI SPEEDIDUCT® ACCESSORIES

CR SPEEDI - CURVA PIANA REGOLABILE BIANCO PURO
Adjustable flat corner

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

 1103-2309-01 CR SPEEDI BP 70x65 1 10 25,330

 1103-2313-01 CR SPEEDI BP 105x75 1 10 31,340

RM SPEEDI - RACCORDO A MURO BIANCO PURO
Wall junction

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

 1103-1709-01 RM SPEEDI BP 70x65 1 10 10,760

 1103-1713-01 RM SPEEDI BP 105x75 1 10 12,360

KF SPEEDI - KIT FLESSIBILE  BIANCO PURO
Flexible Kit

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

 1103-2409-01 KF SPEEDI BP 70x65 1 10 99,960

 1103-2413-01 KF SPEEDI BP 105x75 1 10 110,000

T SPEEDI - DERIVAZIONE A T BIANCO PURO
T-joint

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

 1103-1313-01 T SPEEDI BP 70x65 1 10 17,070

SPINFIX - ACCESSORIO DI BLOCCAGGIO INTERNO
Locking mechanism 

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

1103-0205-03 SPINFIX 1 100 0,470

RI SPEEDI - RIDUZIONE BIANCO PURO
Reduction

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

 1103-1413-01 RI SPEEDI BP 105-70 1 10 10,110

GC SPEEDI - GIUNTO COPERCHIO BIANCO PURO
Cover joint

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

 1103-0409-01 GC SPEEDI BP 70x65 1 10 7,410

 1103-0413-01 GC SPEEDI BP 105x75 1 10 8,600

TC SPEEDI - TERMINALE CANALINA BIANCO PURO
Terminal end

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

 1103-1809-01 TC SPEEDI BP 70x65 1 10 2,360

 1103-1813-01 TC SPEEDI BP 105x75 1 10 2,790

TT SPEEDI - TAPPO DI CHIUSURA TERMINALE BIANCO PURO
End cover

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

 1103-1909-01 TT SPEEDI BP 70x65 1 10 10,940

 1103-1913-01 TT SPEEDI BP 105x75 1 10 12,370
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ACCESSORI SPEEDIDUCT® ACCESSORIES

CR SPEEDI - CURVA PIANA REGOLABILE BIANCO PURO
Adjustable flat corner

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

 1103-2309-01 CR SPEEDI BP 70x65 1 10 25,330

 1103-2313-01 CR SPEEDI BP 105x75 1 10 31,340

RM SPEEDI - RACCORDO A MURO BIANCO PURO
Wall junction

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

 1103-1709-01 RM SPEEDI BP 70x65 1 10 10,760

 1103-1713-01 RM SPEEDI BP 105x75 1 10 12,360

KF SPEEDI - KIT FLESSIBILE  BIANCO PURO
Flexible Kit

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

 1103-2409-01 KF SPEEDI BP 70x65 1 10 99,960

 1103-2413-01 KF SPEEDI BP 105x75 1 10 110,000

T SPEEDI - DERIVAZIONE A T BIANCO PURO
T-joint

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

 1103-1313-01 T SPEEDI BP 70x65 1 10 17,070

SPINFIX - ACCESSORIO DI BLOCCAGGIO INTERNO
Locking mechanism 

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

1103-0205-03 SPINFIX 1 100 0,470

RI SPEEDI - RIDUZIONE BIANCO PURO
Reduction

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

 1103-1413-01 RI SPEEDI BP 105-70 1 10 10,110

GC SPEEDI - GIUNTO COPERCHIO BIANCO PURO
Cover joint

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

 1103-0409-01 GC SPEEDI BP 70x65 1 10 7,410

 1103-0413-01 GC SPEEDI BP 105x75 1 10 8,600

TC SPEEDI - TERMINALE CANALINA BIANCO PURO
Terminal end

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

 1103-1809-01 TC SPEEDI BP 70x65 1 10 2,360

 1103-1813-01 TC SPEEDI BP 105x75 1 10 2,790

TT SPEEDI - TAPPO DI CHIUSURA TERMINALE BIANCO PURO
End cover

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

 1103-1909-01 TT SPEEDI BP 70x65 1 10 10,940

 1103-1913-01 TT SPEEDI BP 105x75 1 10 12,370
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CLIMABOX - SCATOLA PREDISPOSIZIONE  INCASSO PER MURATURA
Embedded box for masonry

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

conf./imballo
boxes/pack

prezzo/conf.
box price €

520001 CLIMABOX 430x130x65 mm 1 24 13,910

CLIMABOX STOP - SCATOLA PREDISPOSIZIONE  INCASSO ANTIODORE CON SISTEMA FREESTOP
Anti-odor embedded box with Freestop system

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

conf./imballo
boxes/pack

prezzo/conf.
box price €

520002 CLIMABOX
STOP 430x130x65 mm 1 24 22,610

UNIVERSAL - SCATOLA PREDISPOSIZIONE  A INCASSO REVERSIBILE  PER MURATURA
Reversible embedded box for masonry

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

conf./imballo
boxes/pack

prezzo/conf.
box price €

520004 UNIVERSAL 485x125x60 mm 1 30 15,500

SLIM - SCATOLA PREDISPOSIZIONE  INCASSO COMPATTA PER CARTONGESSO E MURATURA
Embedded box for plasterboard walls

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

conf./imballo
boxes/pack

prezzo/conf.
box price €

520005 SLIM 380x120x55 mm 1 30 10,200

IDROBOX - SCATOLA PREDISPOSIZIONE  INCASSO IDRONICA
Hydronic embedded box for masonry

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

conf./imballo
boxes/pack

prezzo/conf.
box price €

520008 IDROBOX 520x170x65 mm 1 12 16,200

IDROBOX STOP - SCATOLA PREDISPOS IZIONE INCASSO IDRONICA ANTIODORE CON SISTEMA FREESTOP
Anti-odor hydronic embedded box with Freestop system

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

conf./imballo
boxes/pack

prezzo/conf.
box price €

520009 IDROBOX
STOP 520x170x65 mm 1 12 27,090

SCATOLE PREDISPOSIZIONE INCASSOEMBEDDED BOXES SCATOLE PREDISPOSIZIONE INCASSOEMBEDDED BOXES

MADE IN
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CLIMABOX - SCATOLA PREDISPOSIZIONE  INCASSO PER MURATURA
Embedded box for masonry

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

conf./imballo
boxes/pack

prezzo/conf.
box price €

520001 CLIMABOX 430x130x65 mm 1 24 13,910

CLIMABOX STOP - SCATOLA PREDISPOSIZIONE  INCASSO ANTIODORE CON SISTEMA FREESTOP
Anti-odor embedded box with Freestop system

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

conf./imballo
boxes/pack

prezzo/conf.
box price €

520002 CLIMABOX
STOP 430x130x65 mm 1 24 22,610

UNIVERSAL - SCATOLA PREDISPOSIZIONE  A INCASSO REVERSIBILE  PER MURATURA
Reversible embedded box for masonry

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

conf./imballo
boxes/pack

prezzo/conf.
box price €

520004 UNIVERSAL 485x125x60 mm 1 30 15,500

SLIM - SCATOLA PREDISPOSIZIONE  INCASSO COMPATTA PER CARTONGESSO E MURATURA
Embedded box for plasterboard walls

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

conf./imballo
boxes/pack

prezzo/conf.
box price €

520005 SLIM 380x120x55 mm 1 30 10,200

IDROBOX - SCATOLA PREDISPOSIZIONE  INCASSO IDRONICA
Hydronic embedded box for masonry

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

conf./imballo
boxes/pack

prezzo/conf.
box price €

520008 IDROBOX 520x170x65 mm 1 12 16,200

IDROBOX STOP - SCATOLA PREDISPOS IZIONE INCASSO IDRONICA ANTIODORE CON SISTEMA FREESTOP
Anti-odor hydronic embedded box with Freestop system

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

conf./imballo
boxes/pack

prezzo/conf.
box price €

520009 IDROBOX
STOP 520x170x65 mm 1 12 27,090

SCATOLE PREDISPOSIZIONE INCASSOEMBEDDED BOXES

• Per la corretta installazione su cartongesso utilizzare il telaio di supporto TDCS cod. 020729
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TC FLEXFIT - TUBO CORRUGATO FLESSIBILE  Ø 16 - 18 - 20 PER CANALINA
White flexible corrugated drain hose

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

mt/conf.
m/box

mt/imballo
m/pack

prezzo/mt
price/m €

1406-1005-01 TC FLEXFIT Ø16-18-20 MM - Bianco - 50 1,530

TC WHITE - TUBO CORRUGATO PER SCARICO CONDENSA FLEX MONOESTRUSO  BIANCO
White flexible corrugated drain hose

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

mt/conf.
m/box

mt/imballo
m/pack

prezzo/mt
price/m €

540001 TC WHITE 18 Ø16-18 MM - Bianco - 50 1,330

540002 TC WHITE 20 Ø17-20 MM - Bianco - 50 1,530

TC BLUE - TUBO CORRUGATO PER SCARICO CONDENSA FLEX BIESTRUSO  BLU
Blue flexible biextruded corrugated drain hose

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

mt/conf.
m/box

mt/imballo
m/pack

prezzo/mt
price/m €

540010 TC BLUE 18 Ø16-18 MM - Blu - 50 1,470

540011 TC BLUE 20 Ø17-20 MM - Blu - 50 1,780

TC RED - TUBO CORRUGATO PER SCARICO CONDENSA FLEX BIESTRUSO  ROSSO
Red flexible biextruded corrugated drain hose

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

mt/conf.
m/box

mt/imballo
m/pack

prezzo/mt
price/m €

540015 TC RED 18 Ø16-18 MM - Rosso - 50 1,580

540016 TC RED 20 Ø17-20 MM - Rosso - 50 1,880

MG FR/MG FF - MANICOTTO DI GIUNZIONE FF PER COLLEGAMENTO TUBO CORRUGATO A TUBO RIGIDO
Connection piece for corrugated and rigid drain pipe

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

conf./imballo
boxes/pack

prezzo/unit.
unit/price €

540082 MG FR F Ø20 / F Ø24
Giunzione Flex-Rigido 1 30 2,800

540083 MG FF F Ø20 / F Ø24
Giunzione Flex-Flex 1 30 2,700

R3V - RACCORDO A 3 VIE CENTRALE PER TUBO CORRUGATO
Three-way connector for corrugated drain hose

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

conf./imballo
boxes/pack

prezzo/unit.
unit/price €

540061 R3V 18 F Ø18 / M Ø18
2 guarniz. 1 30 2,310

540062 R3V 20 F Ø20 / M Ø20
2 guarniz. 1 30 2,390

540063 R3V 24 F Ø24 / M Ø20
2 guarniz. 1 30 3,230

TUBO CORRUGATO CORRUGATED DRAIN HOSE TUBO CORRUGATO CORRUGATED DRAIN HOSE
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540083 MG FF
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TC FLEXFIT - TUBO CORRUGATO FLESSIBILE  Ø 16 - 18 - 20 PER CANALINA
White flexible corrugated drain hose

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

mt/conf.
m/box

mt/imballo
m/pack

prezzo/mt
price/m €

1406-1005-01 TC FLEXFIT Ø16-18-20 MM - Bianco - 50 1,530

TC WHITE - TUBO CORRUGATO PER SCARICO CONDENSA FLEX MONOESTRUSO  BIANCO
White flexible corrugated drain hose

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

mt/conf.
m/box

mt/imballo
m/pack

prezzo/mt
price/m €

540001 TC WHITE 18 Ø16-18 MM - Bianco - 50 1,330

540002 TC WHITE 20 Ø17-20 MM - Bianco - 50 1,530

TC BLUE - TUBO CORRUGATO PER SCARICO CONDENSA FLEX BIESTRUSO  BLU
Blue flexible biextruded corrugated drain hose

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

mt/conf.
m/box

mt/imballo
m/pack

prezzo/mt
price/m €

540010 TC BLUE 18 Ø16-18 MM - Blu - 50 1,470

540011 TC BLUE 20 Ø17-20 MM - Blu - 50 1,780

TC RED - TUBO CORRUGATO PER SCARICO CONDENSA FLEX BIESTRUSO  ROSSO
Red flexible biextruded corrugated drain hose

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

mt/conf.
m/box

mt/imballo
m/pack

prezzo/mt
price/m €

540015 TC RED 18 Ø16-18 MM - Rosso - 50 1,580

540016 TC RED 20 Ø17-20 MM - Rosso - 50 1,880

MG FR/MG FF - MANICOTTO DI GIUNZIONE FF PER COLLEGAMENTO TUBO CORRUGATO A TUBO RIGIDO
Connection piece for corrugated and rigid drain pipe

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

conf./imballo
boxes/pack

prezzo/unit.
unit/price €

540082 MG FR F Ø20 / F Ø24
Giunzione Flex-Rigido 1 30 2,800

540083 MG FF F Ø20 / F Ø24
Giunzione Flex-Flex 1 30 2,700

R3V - RACCORDO A 3 VIE CENTRALE PER TUBO CORRUGATO
Three-way connector for corrugated drain hose

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

conf./imballo
boxes/pack

prezzo/unit.
unit/price €

540061 R3V 18 F Ø18 / M Ø18
2 guarniz. 1 30 2,310

540062 R3V 20 F Ø20 / M Ø20
2 guarniz. 1 30 2,390

540063 R3V 24 F Ø24 / M Ø20
2 guarniz. 1 30 3,230

TUBO CORRUGATO CORRUGATED DRAIN HOSE

MADE IN

100%
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R3VL - RACCORDO A 3 VIE LATERALE PER TUBO CORRUGATO
Three-way side connector for corrugated drain hose

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

conf./imballo
boxes/pack

prezzo/unit.
unit/price €

540064 R3VL  20 F Ø20 / M Ø20
2 guarniz. 1 30 2,540

RI - RIDUZIONE FEMMINA-MASCHIO
Female-Male Reduction piece

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

conf./imballo
boxes/pack

prezzo/unit.
unit/price €

540071 RI 24-20 F Ø24 / M Ø20
2 guarniz. 1 30 2,820

540072 RI 20-25 F Ø20 / M Ø25 1 30 2,540

540073 RI 20-32 F Ø20 / M Ø32 1 30 2,600

MR 24 - MANICOTTO DI RIPARAZIONE
Fixing sleeve

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

conf./imballo
boxes/pack

prezzo/unit.
unit/price €

540081 MR 24 Ø24 mm 1 30 2,330

RAD - RACCORDO ADATTATORE PER TUBO CORRUGATO
Fittings for corrugated drain hose

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

conf./imballo
boxes/pack

prezzo/unit.
unit/price €

540051 * RAD 16 Ø16 - Giallo 1 10 4,200

540052 * RAD 18 Ø18 - Rosso 1 10 4,300

540053 * RAD 20 Ø20 - Blu 1 10 4,410

540054 * RAD 25 Ø25 - Verde 1 10 5,810

540055 * RAD 32 Ø32 - Bianco 1 10 5,950

1405-0101-01 RAD 16 Ø16 - Giallo 1 20 4,200

1405-0207-01 RAD 18 Ø18 - Rosso 1 20 4,300

1405-0310-01 RAD 20 Ø20 - Blu 1 20 4,410

1405-0409-01 RAD 25 Ø25 - Verde 1 20 5,810

1405-0508-01 RAD 32 Ø32 - Bianco 1 20 5,950

540071 RI 24-20

540072 RI 20-25

540073 RI 20-32

TUBO CORRUGATO CORRUGATED DRAIN HOSE

MADE IN

100%

��
�������

TUBO CORRUGATO CORRUGATED DRAIN HOSE

MADE I

100%
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R3VL - RACCORDO A 3 VIE LATERALE PER TUBO CORRUGATO
Three-way side connector for corrugated drain hose

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

conf./imballo
boxes/pack

prezzo/unit.
unit/price €

540064 R3VL  20 F Ø20 / M Ø20
2 guarniz. 1 30 2,540

RI - RIDUZIONE FEMMINA-MASCHIO
Female-Male Reduction piece

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

conf./imballo
boxes/pack

prezzo/unit.
unit/price €

540071 RI 24-20 F Ø24 / M Ø20
2 guarniz. 1 30 2,820

540072 RI 20-25 F Ø20 / M Ø25 1 30 2,540

540073 RI 20-32 F Ø20 / M Ø32 1 30 2,600

MR 24 - MANICOTTO DI RIPARAZIONE
Fixing sleeve

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

conf./imballo
boxes/pack

prezzo/unit.
unit/price €

540081 MR 24 Ø24 mm 1 30 2,330

RAD - RACCORDO ADATTATORE PER TUBO CORRUGATO
Fittings for corrugated drain hose

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

conf./imballo
boxes/pack

prezzo/unit.
unit/price €

540051 * RAD 16 Ø16 - Giallo 1 10 4,200

540052 * RAD 18 Ø18 - Rosso 1 10 4,300

540053 * RAD 20 Ø20 - Blu 1 10 4,410

540054 * RAD 25 Ø25 - Verde 1 10 5,810

540055 * RAD 32 Ø32 - Bianco 1 10 5,950

1405-0101-01 RAD 16 Ø16 - Giallo 1 20 4,200

1405-0207-01 RAD 18 Ø18 - Rosso 1 20 4,300

1405-0310-01 RAD 20 Ø20 - Blu 1 20 4,410

1405-0409-01 RAD 25 Ø25 - Verde 1 20 5,810

1405-0508-01 RAD 32 Ø32 - Bianco 1 20 5,950

��
�������

540054 *

TUBO CORRUGATO CORRUGATED DRAIN HOSE

MADE IN

100%

* Articolo in esaurimento - Phasing out

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW
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T-FLEX - TUBO SPIRALATO FLEX LISCIO IN PVC PER SCARICO CONDENSA
PVC flexible and smooth spiral drain hose

rotolo reggettato - rolled-up with strap

COD. TIPO
TYPE

mt/conf.
m/box

mt/imballo
m/pack

prezzo/mt
price/m €

540101 * T-FLEX 16 Ø16mm - Bianco - 25 1,350

540103 * T-FLEX 20 Ø20mm - Bianco - 25 1,640

1401-0105-01 T-FLEX 16 Ø16mm - Bianco - 30 1,270

1401-0305-01 T-FLEX 20 Ø20mm - Bianco - 30 1,580

R3V - RACCORDO A 3 VIE CENTRALE PER TUBO SPIRALATO
Three-way connector for spiral drain hose

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

conf./imballo
boxes/pack

prezzo/unit.
unit/price €

540111 R3V C16 Ø16 mm 1 30 1,790

540112 R3V C20 Ø20 mm 1 30 1,880

MGM - MANICOTTO DI GIUNZIONE MASCHIO PER TUBO SPIRALATO
Male connection sleeve for spiral drain hose

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

conf./imballo
boxes/pack

prezzo/unit.
unit/price €

540116 MGM 16 Ø16mm 1 30 1,920

540117 MGM 20 Ø20mm 1 30 1,980

CS90 - RACCORDO CURVA 90° PER TUBO SPIRALATO
90° bend fitting for spiral drain hose

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

conf./imballo
boxes/pack

prezzo/unit.
unit/price €

1404-0105-03 CS90 16 Ø16mm 1 25 2,250

1404-0305-03 CS90 20 Ø20mm 1 25 2,400

RT - RACCORDO A T PER TUBO SPIRALATO
T-shaped fitting

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

conf./imballo
boxes/pack

prezzo/unit.
unit/price €

540123 RT 16 Ø16mm 1 25 2,630

540125 RT 20 Ø20mm 1 25 2,780

R3V U- RACCORDO A 3 VIE UNIVERSALE
Three-way universal fitting

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

conf./imballo
boxes/pack

prezzo/unit.
unit/price €

540130 R3V U Ø16/18/20mm 1 25 6,020

TUBO SPIRALATO SPIRAL DRAIN HOSE TUBO SPIRALATO SPIRAL DRAIN HOSE

* Articolo in esaurimento - Phasing out

MADE IN

100%

MADE I

100%

��
�������

NEW

NEW
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T-FLEX - TUBO SPIRALATO FLEX LISCIO IN PVC PER SCARICO CONDENSA
PVC flexible and smooth spiral drain hose

rotolo reggettato - rolled-up with strap

COD. TIPO
TYPE

mt/conf.
m/box

mt/imballo
m/pack

prezzo/mt
price/m €

540101 * T-FLEX 16 Ø16mm - Bianco - 25 1,350

540103 * T-FLEX 20 Ø20mm - Bianco - 25 1,640

1401-0105-01 T-FLEX 16 Ø16mm - Bianco - 30 1,270

1401-0305-01 T-FLEX 20 Ø20mm - Bianco - 30 1,580

R3V - RACCORDO A 3 VIE CENTRALE PER TUBO SPIRALATO
Three-way connector for spiral drain hose

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

conf./imballo
boxes/pack

prezzo/unit.
unit/price €

540111 R3V C16 Ø16 mm 1 30 1,790

540112 R3V C20 Ø20 mm 1 30 1,880

MGM - MANICOTTO DI GIUNZIONE MASCHIO PER TUBO SPIRALATO
Male connection sleeve for spiral drain hose

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

conf./imballo
boxes/pack

prezzo/unit.
unit/price €

540116 MGM 16 Ø16mm 1 30 1,920

540117 MGM 20 Ø20mm 1 30 1,980

CS90 - RACCORDO CURVA 90° PER TUBO SPIRALATO
90° bend fitting for spiral drain hose

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

conf./imballo
boxes/pack

prezzo/unit.
unit/price €

1404-0105-03 CS90 16 Ø16mm 1 25 2,250

1404-0305-03 CS90 20 Ø20mm 1 25 2,400

RT - RACCORDO A T PER TUBO SPIRALATO
T-shaped fitting

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

conf./imballo
boxes/pack

prezzo/unit.
unit/price €

540123 RT 16 Ø16mm 1 25 2,630

540125 RT 20 Ø20mm 1 25 2,780

R3V U- RACCORDO A 3 VIE UNIVERSALE
Three-way universal fitting

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

conf./imballo
boxes/pack

prezzo/unit.
unit/price €

540130 R3V U Ø16/18/20mm 1 25 6,020

540123

540125

TUBO SPIRALATO SPIRAL DRAIN HOSE

NEW

MADE IN

100%

��
�������

NEW

NEW
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TUBO SPIRALATO SPIRAL DRAIN HOSE

RTG - RACCORDO TUBO-GUAINA PER SCARICO CONDENSA
Hose-sheath fitting

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

conf./imballo
boxes/pack

prezzo/unit.
unit/price €

540141 RTG 1 Ø16 - Ø20 mm 1 30 2,010

540142 RTG 2 Ø20 - Ø25 mm 1 30 3,630

540145 RTG 3 Ø20 - Ø20 mm 1 30 5,030

540141 RTG 1 - 540142 RTG 2

540145 RTG 3

MADE IN

100%

��
�������
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RTG - RACCORDO TUBO-GUAINA PER SCARICO CONDENSA
Hose-sheath fitting

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf. 
pcs/box

conf./imballo 
boxes/pack

prezzo/unit. 
unit/price €

540141 RTG 1 Ø16 - Ø20 mm 1 30 2,010

540142 RTG 2 Ø20 - Ø25 mm 1 30 3,630

540145 RTG 3 Ø20 - Ø20 mm 1 30 5,030
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MFF - MANICOTTO DI CONGIUNZIONE PER TUBO RIGIDO
Coupling sleeve for rigid drain pipe

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

conf./imballo
boxes/pack

prezzo/unit.
unit/price €

540218 MFF 20 Ø20mm - F/F 1 30 2,510

540219 MFF 25 Ø25mm - F/F 1 30 2,560

1405-1305-03 MFF 32 Ø32mm - F/F 1 30 2,680

RT1 - RACCORDO A T PER TUBO RIGIDO
T-shaped fitting for rigid drain pipe

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

conf./imballo
boxes/pack

prezzo/unit.
unit/price €

540221 RT1 20 Ø20mm 1 30 3,510

540222 RT1 25 Ø25mm 1 30 3,630

1405-1305-04 RT1 32 Ø32mm 1 30 3,820

RP - RACCORDO PER PREDISPOSIZIONE
Pre-arrangement fitting

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

conf./imballo
boxes/pack

prezzo/unit.
unit/price €

540224 RP 20 Ø20mm 1 30 1,710

540225 RP 25 Ø25mm 1 30 1,750

1405-1305-05 RP 32 Ø32mm 1 30 1,820

TR - TUBO RIGIDO IN PVC PER SCARICO CONDENSA
PVC rigid drain pipe

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

mt/conf.
m/box

mt/imballo
m/pack

prezzo/mt
price/m €

540201 TR 20 Ø20mm - in tubi da 2m - 30 2,190

540202 TR 25 Ø25mm - in tubi da 2m - 18 3,430

1402-0505-01 TR 32 Ø32mm - in tubi da 2m - 10 5,200

C45 - CURVA A 45° PER TUBO RIGIDO
45° Bend fitting for rigid drain pipe

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

conf./imballo
boxes/pack

prezzo/unit.
unit/price €

540211 C45 20 Ø20mm 1 30 2,620

540212 C45 25 Ø25mm 1 30 2,700

1405-1305-01 C45 32 Ø32mm 1 30 2,790

C90 - CURVA A 90° PER TUBO RIGIDO
90° Bend fitting for rigid drain pipe

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

conf./imballo
boxes/pack

prezzo/unit.
unit/price €

540215 C90 20 Ø20mm 1 30 3,010

540216 C90 25 Ø25mm 1 30 3,370

1405-1305-02 C90 32 Ø32mm 1 30 3,820

TUBO RIGIDO RIGID DRAIN PIPE TUBO RIGIDO RIGID DRAIN PIPE

MADE IN

100%

MADE I

100%
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�������

NEW

NEW

NEW
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MFF - MANICOTTO DI CONGIUNZIONE PER TUBO RIGIDO
Coupling sleeve for rigid drain pipe

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

conf./imballo
boxes/pack

prezzo/unit.
unit/price €

540218 MFF 20 Ø20mm - F/F 1 30 2,510

540219 MFF 25 Ø25mm - F/F 1 30 2,560

1405-1305-03 MFF 32 Ø32mm - F/F 1 30 2,680

RT1 - RACCORDO A T PER TUBO RIGIDO
T-shaped fitting for rigid drain pipe

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

conf./imballo
boxes/pack

prezzo/unit.
unit/price €

540221 RT1 20 Ø20mm 1 30 3,510

540222 RT1 25 Ø25mm 1 30 3,630

1405-1305-04 RT1 32 Ø32mm 1 30 3,820

RP - RACCORDO PER PREDISPOSIZIONE
Pre-arrangement fitting

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

conf./imballo
boxes/pack

prezzo/unit.
unit/price €

540224 RP 20 Ø20mm 1 30 1,710

540225 RP 25 Ø25mm 1 30 1,750

1405-1305-05 RP 32 Ø32mm 1 30 1,820

TR - TUBO RIGIDO IN PVC PER SCARICO CONDENSA
PVC rigid drain pipe

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

mt/conf.
m/box

mt/imballo
m/pack

prezzo/unit.
unit/price €

540201 TR 20 Ø20mm - in tubi da 2m - 30 2,190

540202 TR 25 Ø25mm - in tubi da 2m - 18 3,430

1402-0505-01 TR 32 Ø32mm - in tubi da 2m - 10 5,200

C45 - CURVA A 45° PER TUBO RIGIDO
45° Bend fitting for rigid drain pipe

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

conf./imballo
boxes/pack

prezzo/unit.
unit/price €

540211 C45 20 Ø20mm 1 30 2,620

540212 C45 25 Ø25mm 1 30 2,700

1405-1305-01 C45 32 Ø32mm 1 30 2,790

C90 - CURVA A 90° PER TUBO RIGIDO
90° Bend fitting for rigid drain pipe

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

conf./imballo
boxes/pack

prezzo/unit.
unit/price €

540215 C90 20 Ø20mm 1 30 3,010

540216 C90 25 Ø25mm 1 30 3,370

1405-1305-02 C90 32 Ø32mm 1 30 3,820

1405-1305-03

TUBO RIGIDO RIGID DRAIN PIPE

1405-1305-04

1405-1305-05

MADE IN

100%

��
�������

NEWNEW

NEW

NEW

NEW

NEW
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RMF - RIDUZIONE MASCHIO-FEMMINA PER TUBO RIGIDO
Male-Female Reduction piece for rigid drain pipe

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

conf./imballo
boxes/pack

prezzo/unit.
unit/price €

540231 RMF 1 Ø M25 - F20 mm 1 30 2,390

540232 RMF 2 Ø M32 - F20/F25 mm 1 30 2,540

CLIP - COLLARE A CLIP PER FISSAGGIO TUBI RIGIDI
Fast fixing clamp support

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

conf./imballo
boxes/pack

prezzo/unit.
unit/price €

540251 CLIP 20 Ø20mm 1 30 0,480

540252 CLIP 25 Ø25mm 1 30 0,660

540253 CLIP 32 Ø32mm 1 30 0,790

G-FIX - BASE CON FASCETTA PER TUBI
Adjustable fixing band for pipes

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

conf./imballo
boxes/pack

prezzo unit.
unit price €

540261 G-FIX 16-32 Per tubi Ø16-32mm 50 400 0,300

540262 G-FIX 40-63 Per tubi Ø40-63mm 25 200 0,490

TUBO RIGIDO RIGID DRAIN PIPE

MADE IN

100%

��
�������
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RMF - RIDUZIONE MASCHIO-FEMMINA PER TUBO RIGIDO
Male-Female Reduction piece for rigid drain pipe

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf. 
pcs/box

conf./imballo 
boxes/pack

prezzo/unit. 
unit/price €

540231 RMF 1 Ø M25 - F20 mm 1 30 2,390

540232 RMF 2 Ø M32 - F20/F25 mm 1 30 2,540

CLIP - COLLARE A CLIP PER FISSAGGIO TUBI RIGIDI
Fast fixing clamp support

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf. 
pcs/box

conf./imballo 
boxes/pack

prezzo/unit. 
unit/price €

540251 CLIP 20 Ø20mm 1 30 0,480

540252 CLIP 25 Ø25mm 1 30 0,660

540253 CLIP 32 Ø32mm 1 30 0,790

G-FIX - BASE CON FASCETTA PER TUBI
Adjustable fixing band for pipes

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf. 
pcs/box

conf./imballo 
boxes/pack

prezzo unit. 
unit price €

540261 G-FIX 16-32 Per tubi Ø16-32mm 50 400 0,300

540262 G-FIX 40-63 Per tubi Ø40-63mm 25 200 0,490
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FREE STOP - GALLEGGIANTE PER SCATOLE PREDISPOSIZIONE
Float for embedded boxes

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

conf./imballo
boxes/pack

prezzo unit.
unit price €

1403-0020-01 FREE STOP 1 10 4,500

SIFR - SIFONE AD INCASSO CON RUBINE TTO
Embedded siphon with valve

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

conf./imballo
boxes/pack

prezzo unit.
unit price €

540901 SIFR Per tubi Ø20mm - 1 38,510

SIF1 - SIFONE PER SCATOLE PREDISPOSIZIONE
Embedded siphon for embedded boxes

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

conf./imballo
boxes/pack

prezzo unit.
unit price €

540911 SIF1 Per tubi Ø20mm - 1 14,770

SIFØ - SIFONE TRASPARENTE
Transparent siphon

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

conf./imballo
boxes/pack

prezzo unit.
unit price €

1404-1006-01 SIFØ Per tubi Ø20mm - 1 3,020

SIFONI E ACCESSORI SIPHONS AND ACCESSORIES SIFONI E ACCESSORI SIPHONS AND ACCESSORIES

NEW

MADE IN

100%

MADE I

100%
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FREE STOP - GALLEGGIANTE PER SCATOLE PREDISPOSIZIONE
Float for embedded boxes

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

conf./imballo
boxes/pack

prezzo unit.
unit price €

1403-0020-01 FREE STOP 1 10 4,500

SIFR - SIFONE AD INCASSO CON RUBINE TTO
Embedded siphon with valve

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

conf./imballo
boxes/pack

prezzo unit.
unit price €

540901 SIFR Per tubi Ø20mm - 1 38,510

SIF1 - SIFONE PER SCATOLE PREDISPOSIZIONE
Embedded siphon for embedded boxes

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

conf./imballo
boxes/pack

prezzo unit.
unit price €

540911 SIF1 Per tubi Ø20mm - 1 14,770

SIFØ - SIFONE TRASPARENTE
Transparent siphon

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

conf./imballo
boxes/pack

prezzo unit.
unit price €

1404-1006-01 SIFØ Per tubi Ø20mm - 1 3,020

SIFONI E ACCESSORI SIPHONS AND ACCESSORIES

NEW

MADE IN

100%

MADE IN

100%
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RODI - STAFFA REGOLABILE PREMONTATA PER UNITÀ ESTERNE CLIMATIZZAZIONE
Pre-assembled adjustable support bracket for air conditioning units

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

161312 RODI 420 P420xH375xL800
70+70 kg - 1 43,700

161314 RODI 465 P465xH375xL800
70+70 kg - 1 57,300

161316 RODI 550 P550xH375xL800
70+70kg - 1 80,900

RODI 650 - SUPPORTO REGOLABILE PER UNITÀ ESTERNE CLIMATIZZAZIONE
Adjustable support bracket for air conditioning units

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

161318 RODI 650 P650xH420xL800
70+70kg - 1 92,500

RODI T 520-800 - STAFFA A TETTO PER CONDIZIONATORI E MACCHINE CLIMA
Roof adjustable support bracket for air conditioning units

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

161279 RODI T 520-800 520x800 - 1 129,400

ARES MS 304 - STAFFA REGOLABILE PREMONTATA PER UNITÀ ESTERNE CLIMATIZZAZIONE 
Pre-assembled adjustable support bracket for air conditioning units

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

1221-0202-01 ARES MS
742 304

P420xH375xL800
50+50 kg - 1 32,220

1221-0204-01 ARES MS
765 304

P465xH375xL800
50+50 kg - 1 35,060

ATENA - STAFFA REGOLABILE PREMONTATA PER UNITÀ ESTERNE CLIMATIZZAZIONE
Pre-assembled adjustable support bracket for air conditioning units

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

161331 ATENA 420 P420xH400xL800
70+70 kg - 1 37,900

161333 ATENA 450 P450xH400xL800
80+80 kg - 1 43,600

161337 ATENA 480 P480xH400xL800
70+70 kg - 1 46,500

161342 ATENA 540 P540xH400xL800
90+90 kg - 1 52,900

161344 ATENA 600 P600xH400xL800
80+80 kg - 1 57,600

RODI MS 230 - STAFFA REGOLABILE PER UNITÀ ESTERNE CLIMATIZZAZIONE
Adjustable support bracket for air conditioning units

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

1203-0702-01 RODI MS
230 206

P420xH375xL800
70+70 kg - 1 37,900

1203-0202-01 RODI MS
230 106 *

P420xH375xL800
70+70 kg - 1 39,800

1221-0202-01

1221-0204-01

NA CORROSION
TEST

ISO 9227:2017

STAFFE ED ACCESSORI PER UNITÀ ESTERNE SUPPORT BRACKETS AND
ACCESSORIES FOR AIR CONDITIONING UNITS

STAFFE ED ACCESSORI PER UNITÀ ESTERNE SUPPORT BRACKETS AND
ACCESSORIES FOR AIR CONDITIONING UNITS

NEW

NEW

* premontata - pre-assembled

MADE IN

100%

MADE I

100%
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RODI - STAFFA REGOLABILE PREMONTATA PER UNITÀ ESTERNE CLIMATIZZAZIONE
Pre-assembled adjustable support bracket for air conditioning units

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

161312 RODI 420 P420xH375xL800
70+70 kg - 1 43,700

161314 RODI 465 P465xH375xL800
70+70 kg - 1 57,300

161316 RODI 550 P550xH375xL800
70+70kg - 1 80,900

RODI 650 - SUPPORTO REGOLABILE PER UNITÀ ESTERNE CLIMATIZZAZIONE
Adjustable support bracket for air conditioning units

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

161318 RODI 650 P650xH420xL800
70+70kg - 1 92,500

RODI T 520-800  - STAFFA A TETTO PER CONDIZIONATORI E MACCHINE CLIMA
Roof adjustable support bracket for air conditioning units

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

161279 RODI T 520-800 520x800 - 1 129,400

RODI MS 304 - STAFFA REGOLABILE PREMONTATA PER UNITÀ ESTERNE CLIMATIZZAZIONE
Pre-assembled adjustable support bracket for air conditioning units

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

1221-0202-01 RODI MS
742 304

P420xH375xL800
50+50 kg - 1 32,220

1221-0204-01 RODI MS
765 304

P465xH375xL800
50+50 kg - 1 35,060

ATENA - STAFFA REGOLABILE PREMONTATA PER UNITÀ ESTERNE CLIMATIZZAZIONE
Pre-assembled adjustable support bracket for air conditioning units

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

161331 ATENA 420 P420xH400xL800
70+70 kg - 1 37,900

161333 ATENA 450 P450xH400xL800
80+80 kg - 1 43,600

161337 ATENA 480 P480xH400xL800
70+70 kg - 1 46,500

161342 ATENA 540 P540xH400xL800
90+90 kg - 1 52,900

161344 ATENA 600 P600xH400xL800
80+80 kg - 1 57,600

RODI MS 230 - STAFFA REGOLABILE PER UNITÀ ESTERNE CLIMATIZZAZIONE
Adjustable support bracket for air conditioning units

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

1203-0702-01 RODI MS
230 206

P420xH375xL800
70+70 kg - 1 37,900

1203-0202-01 RODI MS
230 106 *

P420xH375xL800
70+70 kg - 1 39,800

COD.

161318

NA CORROSION
TEST

ISO 9227:2017

NA CORROSION
TEST

ISO 9227:2017

STAFFE ED ACCESSORI PER UNITÀ ESTERNE SUPPORT BRACKETS AND
ACCESSORIES FOR AIR CONDITIONING UNITS

STAFFE ED ACCESSORI PER UNITÀ ESTERNE SUPPORT BRACKETS AND
ACCESSORIES FOR AIR CONDITIONING UNITS

MADE IN

100%

MADE IN

100%
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RODI MS 117 INOX - STAFFA REGOLABILE PREMONTATA INOX PER UNITÀ ESTERNE CLIMATIZZAZIONE
Stainless steel pre-assembled adjustable support bracket for air conditioning units

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

1203-0204-01 RODI MS 263
117 INOX

P465xH375xL800
70+70 kg

Verniciata RAL 7035
- 1 98,600

1203-0208-02 RODI MS 264
117 INOX

P550xH375xL800
70+70kg

Verniciata RAL 7035
- 1 102,900

RODI MS 133 - STAFFA REGOLABILE PREMONTATA PER POMPE DI CALORE
Pre-assembled adjustable support bracket for heat pump

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

1208-0413-01 RODI MS
293 133 *

P700xH500xL1160
250 kg - 1 120,000

1212-0414-01 RODI MS
217 133 **

P800xH500xL1160
200 kg - 1 210,000

1212-0915-01 RODI MS
218 133 **

P1000xH500xL1160
200 kg - 1 260,000

RODI MS SALDATE - STAFFE SALDATE PER UNITÀ ESTERNE CLIMATIZZAZIONE
Welded brackets for air conditioning units

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

1202-0002-01 RODI  MS 105 P420xH315
140 kg - 1 20,140

1202-0006-01 RODI MS 106 P520xH420
140 kg - 1 25,460

1202-0006-02 RODI MS 116 P620xH420
160 kg - 1 34,000

ISOCLIMA12x200 - FISSAGGIO ISOLANTE PER MURATURE  CON ISOLAMENTO A CAPPOTTO
Insulating fixing for insulated walls

in buste trasparenti - in transparent bags

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

120225 ISOCLIMA
12x200

Cappotti spessore
Wall thickness

80 -160mm
2 10 47,940

ANTI - KIT ANTIVIBRANTI 26/15 MM
Anti-vibration dampers kit (26/15 mm)

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

161720 ANTI Acciaio inox
stainless steel - 20 8,520

161725 ANTI 1 Acciaio zincato
galvanized steel - 20 4,500

KIT ANTI 2 - KIT ANTIVIBRANTI A PAVIMENTO 40/40 MM
Anti-vibration floor dampers kit (40/40 mm)

in busta - in bag

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

conf./imb.
box/pack

prezzo/conf.
box/price €

161729 KIT ANTI 2 40/40mm 4 20 13,530

STAFFE ED ACCESSORI PER UNITÀ ESTERNE SUPPORT BRACKETS AND
ACCESSORIES FOR AIR CONDITIONING UNITS

STAFFE ED ACCESSORI PER UNITÀ ESTERNE SUPPORT BRACKETS AND
ACCESSORIES FOR AIR CONDITIONING UNITS

NA CORROSION
TEST

ISO 9227:2017

NA CORROSION
TEST

ISO 9227:2017

NA CORROSION
TEST

ISO 9227:2017

NEW

NEW

* 2 braccia - 2 arms
** 3 braccia - 3 arms

MADE IN

100%
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RODI MS 117 INOX - STAFFA REGOLABILE PREMONTATA INOX PER UNITÀ ESTERNE CLIMATIZZAZIONE
Stainless steel pre-assembled adjustable support bracket for air conditioning units

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

1203-0204-01 RODI MS 263
117 INOX

P465xH375xL800
70+70 kg

Verniciata RAL 7035
- 1 98,600

1203-0208-02 RODI MS 264
117 INOX

P550xH375xL800
70+70kg

Verniciata RAL 7035
- 1 102,900

RODI MS 133 - STAFFA REGOLABILE PREMONTATA PER POMPE DI CALORE
Pre-assembled adjustable support bracket for heat pump

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

1208-0413-01 RODI MS
293 133 *

P700xH500xL1160
250 kg - 1 120,000

1212-0414-01 RODI MS
217 133 **

P800xH500xL1160
200 kg - 1 210,000

1212-0915-01 RODI MS
218 133 **

P1000xH500xL1160
200 kg - 1 260,000

RODI MS SALDATE - STAFFE SALDATE PER UNITÀ ESTERNE CLIMATIZZAZIONE
Welded brackets for air conditioning units

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

1202-0002-01 RODI  MS 105 P420xH315
140 kg - 1 20,140

1202-0006-01 RODI MS 106 P520xH420
140 kg - 1 25,460

1202-0006-02 RODI MS 116 P620xH420
160 kg - 1 34,000

ISOCLIMA12x200 - FISSAGGIO ISOLANTE PER MURATURE  CON ISOLAMENTO A CAPPOTTO
Insulating fixing for insulated walls

in buste trasparenti - in transparent bags

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

120225 ISOCLIMA
12x200

Cappotti spessore
Wall thickness

80 -160mm
2 10 47,940

ANTI - KIT ANTIVIBRANTI 26/15 MM
Anti-vibration dampers kit (26/15 mm)

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

161720 ANTI Acciaio inox
stainless steel - 20 8,520

161725 ANTI 1 Acciaio zincato
galvanized steel - 20 4,500

KIT ANTI 2 - KIT ANTIVIBRANTI A PAVIMENTO 40/40 MM
Anti-vibration floor dampers kit (40/40 mm)

in busta - in bag

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

conf./imb.
box/pack

prezzo/conf.
box/price €

161729 KIT ANTI 2 40/40mm 4 20 13,530

STAFFE ED ACCESSORI PER UNITÀ ESTERNE SUPPORT BRACKETS AND
ACCESSORIES FOR AIR CONDITIONING UNITS

STAFFE ED ACCESSORI PER UNITÀ ESTERNE SUPPORT BRACKETS AND
ACCESSORIES FOR AIR CONDITIONING UNITS

MADE IN

100%
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KIT ANTI 5 - KIT ANTIVIBRANTI A PAVIMENTO 57/20 MM
Anti-vibration floor dampers kit (57/20 mm)

in busta - in bag

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

conf./imb.
box/pack

prezzo/conf.
box/price €

1506-0500-05 KIT ANTI 5 57/20mm 4 20 11,350

KIT ANTI 8 - KIT ANTIVIBRANTI A PAVIMENTO 46/20 MM
Anti-vibration floor dampers kit (46/20 mm)

in busta - in bag

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

conf./imb.
box/pack

prezzo/conf.
box/price €

1506-0500-02 KIT ANTI 8 46/20mm 4 20 10,290

KIT ANTI 3 - KIT ANTIVIBRANTI 40/40 MM
Anti-vibration dampers kit (40/40 mm)

in busta - in bag

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

conf./imb.
box/pack

prezzo/conf.
box/price €

161730 KIT ANTI 3 40/40mm 4 20 18,060

KIT ANTI 4 - KIT ANTIVIBRANTI 30/20 MM
Anti-vibration dampers kit (30/20 mm)

in busta - in bag

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

conf./imb.
box/pack

prezzo/conf.
box/price €

161731 KIT ANTI 4 30/20mm 4 20 12,460

KIT ANTI 6 - KIT ANTIVIBRANTI CONICI 45/30 MM
Conical anti-vibration dampers kit (45/30 mm)

in busta - in bag

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

conf./imb.
box/pack

prezzo/conf.
box/price €

1506-0500-06 KIT ANTI 6 45/30mm 4 20 13,240

KIT ANTI 7 - KIT ANTIVIBRANTI CONICI 38/22 MM
Conical anti-vibration dampers kit (38/22 mm)

in busta - in bag

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

conf./imb.
box/pack

prezzo/conf.
box/price €

1506-0500-01 KIT ANTI 7 38/22mm 4 20 8,550

STAFFE ED ACCESSORI PER UNITÀ ESTERNE SUPPORT BRACKETS AND
ACCESSORIES FOR AIR CONDITIONING UNITS

STAFFE ED ACCESSORI PER UNITÀ ESTERNE SUPPORT BRACKETS AND
ACCESSORIES FOR AIR CONDITIONING UNITS

NEW

NEW
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KIT ANTI 5 - KIT ANTIVIBRANTI A PAVIMENTO 57/20 MM
Anti-vibration floor dampers kit (57/20 mm)

in busta - in bag

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

conf./imb.
box/pack

prezzo/conf.
box/price €

1506-0500-05 KIT ANTI 5 57/20mm 4 20 11,350

KIT ANTI 8 - KIT ANTIVIBRANTI A PAVIMENTO 46/20 MM
Anti-vibration floor dampers kit (46/20 mm)

in busta - in bag

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

conf./imb.
box/pack

prezzo/conf.
box/price €

1506-0500-02 KIT ANTI 8 46/20mm 4 20 10,290

KIT ANTI 3 - KIT ANTIVIBRANTI 40/40 MM
Anti-vibration dampers kit (40/40 mm)

in busta - in bag

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

conf./imb.
box/pack

prezzo/conf.
box/price €

161730 KIT ANTI 3 40/40mm 4 20 18,060

KIT ANTI 4 - KIT ANTIVIBRANTI 30/20 MM
Anti-vibration dampers kit (30/20 mm)

in busta - in bag

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

conf./imb.
box/pack

prezzo/conf.
box/price €

161731 KIT ANTI 4 30/20mm 4 20 12,460

KIT ANTI 6 - KIT ANTIVIBRANTI CONICI 45/30 MM
Conical anti-vibration dampers kit (45/30 mm)

in busta - in bag

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

conf./imb.
box/pack

prezzo/conf.
box/price €

1506-0500-06 KIT ANTI 6 45/30mm 4 20 13,240

KIT ANTI 7 - KIT ANTIVIBRANTI CONICI 38/22 MM
Conical anti-vibration dampers kit (38/22 mm)

in busta - in bag

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

conf./imb.
box/pack

prezzo/conf.
box/price €

1506-0500-01 KIT ANTI 7 38/22mm 4 20 8,550

STAFFE ED ACCESSORI PER UNITÀ ESTERNE SUPPORT BRACKETS AND
ACCESSORIES FOR AIR CONDITIONING UNITS

STAFFE ED ACCESSORI PER UNITÀ ESTERNE SUPPORT BRACKETS AND
ACCESSORIES FOR AIR CONDITIONING UNITS

NEW

NEW
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STAFFE ED ACCESSORI PER UNITÀ ESTERNE SUPPORT BRACKETS AND
ACCESSORIES FOR AIR CONDITIONING UNITS

STAFFE ED ACCESSORI PER UNITÀ ESTERNE SUPPORT BRACKETS AND
ACCESSORIES FOR AIR CONDITIONING UNITS

BAC - KIT BACINELLA RACCOGLI CONDENSA PER STAFFE CLIMA
Kit with tray for water condensation collection

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

161398 BAC 1 790x390 mm - 1 67,500

161399 BAC 2 940x420 mm - 1 69,900

1408-0005-04* BAC 1 ICE 790x390 mm - 1 152,310

1408-0005-02* BAC 2 ICE 940x420 mm - 1 155,560

TP - TELO PROTETTIVO PER UNITÀ ESTERNE
Cover for air conditioning units

in busta - in bag

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

580001 TP 1 800x600x300 mm 1 10 29,360

580002 TP 2 950x850x400 mm 1 10 33,990

1702-2200-01 TP 3 760x560x270 mm 1 10 27,450

1702-2200-03 TP 4 860x700x400 mm 1 10 35,350

SCT 1 - KIT SONDA CURVATUBI
Plastic pipe bender

in busta - in bag

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

conf./imb.
box/pack

prezzo/conf.
box/price €

1703-1900-01 SCT 1 1/4” - 3/8” - 1/2” - 5/8” 4 1 84,610

PT 125/250 - PASSAGGIO TETTO
Roof inlet

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

conf./imb.
box/pack

prezzo/conf.
box/price €

1701-2000-01 PT 125 L125xP125xH430 mm - 1 61,070

1701-2100-01 PT 250 L250xP125xH430 mm - 1 67,170

KS - KIT SCARICO
Drain kit

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

conf./imb.
box/pack

prezzo/conf.
box/price €

1400-0005-01 KS 19 ø 19 mm 1 10 5,280

1400-0005-02 KS 32 ø 32 mm 1 10 5,650

DEF - DEFLETTORI SPLIT E FAN COIL
Air deflectors

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

conf./imb.
box/pack

prezzo/conf.
box/price €

1710-1800-01 DEF 1 Split 690x240 - 1 88,560

1710-1800-02 DEF 2 Split 800x300 - 1 100,950

1710-1800-03 DEF 3 Fan coil 500x130 - 1 78,020

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

* Resistenza  integrata.

391127_GIA_Listino_Libro.indb  226 07/04/25  09:38



227

STAFFE ED ACCESSORI PER UNITÀ ESTERNE SUPPORT BRACKETS AND
ACCESSORIES FOR AIR CONDITIONING UNITS

STAFFE ED ACCESSORI PER UNITÀ ESTERNE SUPPORT BRACKETS AND
ACCESSORIES FOR AIR CONDITIONING UNITS

BAC - KIT BACINELLA RACCOGLI CONDENSA PER STAFFE CLIMA
Kit with tray for water condensation collection

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

161398 BAC 1 790x390 mm - 1 67,500

161399 BAC 2 940x420 mm - 1 69,900

1408-0005-04* BAC 1 ICE 790x390 mm - 1 152,310

1408-0005-02* BAC 2 ICE 940x420 mm - 1 155,560

TP - TELO PROTETTIVO PER UNITÀ ESTERNE
Cover for air conditioning units

in busta - in bag

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

580001 TP 1 800x600x300 mm 1 10 29,360

580002 TP 2 950x850x400 mm 1 10 33,990

1702-2200-01 TP 3 760x560x270 mm 1 10 27,450

1702-2200-03 TP 4 860x700x400 mm 1 10 35,350

SCT 1 - KIT SONDA CURVATUBI
Plastic pipe bender

in busta - in bag

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

conf./imb.
box/pack

prezzo/conf.
box/price €

1703-1900-01 SCT 1 1/4” - 3/8” - 1/2” - 5/8” 4 1 84,610

PT 125/250 - PASSAGGIO TETTO
Roof inlet

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

conf./imb.
box/pack

prezzo/conf.
box/price €

1701-2000-01 PT 125 L125xP125xH430 mm - 1 61,070

1701-2100-01 PT 250 L250xP125xH430 mm - 1 67,170

KS - KIT SCARICO
Drain kit

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

conf./imb.
box/pack

prezzo/conf.
box/price €

1400-0005-01 KS 19 ø 19 mm 1 10 5,280

1400-0005-02 KS 32 ø 32 mm 1 10 5,650

DEF - DEFLETTORI SPLIT E FAN COIL
Air deflectors

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

conf./imb.
box/pack

prezzo/conf.
box/price €

1710-1800-01 DEF 1 Split 690x240 - 1 88,560

1710-1800-02 DEF 2 Split 800x300 - 1 100,950

1710-1800-03 DEF 3 Fan coil 500x130 - 1 78,020

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW
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STAFFE ED ACCESSORI PER UNITÀ ESTERNE SUPPORT BRACKETS AND
ACCESSORIES FOR AIR CONDITIONING UNITS
NA - NASTRO ANTI CONDENSA 10 M
Anti-condensation tape

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

conf./imb.
box/pack

prezzo/unit.
unit/price €

1708-1300-02 NA BIANCO PE 1 24 6,960

1708-1000-02 NA NERO Gomma 1 24 7,210

NEW
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STAFFE ED ACCESSORI PER UNITÀ ESTERNE SUPPORT BRACKETS AND 
ACCESSORIES FOR AIR CONDITIONING UNITS
NA - NASTRO ANTI CONDENSA 10 M
Anti-condensation tape

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf. 
pcs/box

conf./imb. 
box/pack

prezzo/unit. 
unit/price €

1708-1300-02 NA BIANCO PE 1 24 6,960

1708-1000-02 NA NERO Gomma 1 24 7,210
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KAMEL - BASI A PAVIMENTO IN POLIPROPILENE
Polypropylene ground supports

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

550050 KAMEL 420 420x72 - Grigio - 24 7,110

550051 KAMEL 520 520x72 - Grigio - 24 8,140

PDN - PIEDINO A PAVIMENTO IN POLIPROPILENE
Square-based polypropylene ground supports

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

550101 PDN W 100x100x90 - Avorio - 4 3,740

550102 PDN B 100x100x90 - Nero - 4 3,740

KONG - PIEDINO A PAVIMENTO Ø100 MM CON VITE
Ø100 mm Round-based ground support with screw

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

550105 KONG W Ø100 / Ø50 - H100 mm
Avorio - 4 6,440

550106 KONG B Ø100 / Ø50 - H100 mm
Nero - 4 6,440

BP1-BP2 - BASI A PAVIMENTO IN PVC CON STRISCE ANTISCIVOLO (COPPIA IN SCATOLA)
PVC ground supports with anti-slip stripes

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

550022 BP1 80 450x80 - Avorio 2 20 9,580

550021 BP2 80 350x80 - Avorio 2 24 9,060

550032 BP1 100 450x100 - Avorio 2 20 11,540

550031 BP2 100 350x100 - Avorio 2 24 10,200

BP3-BP4 - BASI A PAVIMENTO IN PVC (COPPIA IN TERMORETRAIBILE)
PVC ground supports

in film - in film

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

1501-0005-03 BP3 100 450x100 - Avorio 2 24 8,720

1501-0001-03 BP3 80 450x80 - Avorio 2 12 5,320

1501-0004-03 BP4 100 350x100 - Avorio 2 24 7,530

1501-0002-03 BP4 80 350x80 - Avorio 2 12 6,140

T-BP1 / T-BP2 - TAPPI PER BASI A PAVIMENTO BP1 e BP2
End caps for BP1 and BP2 ground supports

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

550048 T-BP1 80 Avorio - 24 1,560

550049 T-BP2 100 Avorio - 24 1,600

SUPPORTI A PAVIMENTO GROUND SUPPORTS SUPPORTI A PAVIMENTO GROUND SUPPORTS

NEW

MADE IN

100%

MADE I

100%

��
�������
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KAMEL - BASI A PAVIMENTO IN POLIPROPILENE
Polypropylene ground supports

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

550050 KAMEL 420 420x72 - Grigio - 24 7,110

550051 KAMEL 520 520x72 - Grigio - 24 8,140

PDN - PIEDINO A PAVIMENTO IN POLIPROPILENE
Square-based polypropylene ground supports

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

550101 PDN W 100x100x90 - Avorio - 4 3,740

550102 PDN B 100x100x90 - Nero - 4 3,740

KONG - PIEDINO A PAVIMENTO Ø100 MM CON VITE
Ø100 mm Round-based ground support with screw

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

550105 KONG W Ø100 / Ø50 - H100 mm
Avorio - 4 6,440

550106 KONG B Ø100 / Ø50 - H100 mm
Nero - 4 6,440

BP1-BP2 - BASI A PAVIMENTO IN PVC CON STRISCE ANTISCIVOLO (COPPIA IN SCATOLA)
PVC ground supports with anti-slip stripes

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

550022 BP1 80 450x80 - Avorio 2 20 9,580

550021 BP2 80 350x80 - Avorio 2 24 9,060

550032 BP1 100 450x100 - Avorio 2 20 11,540

550031 BP2 100 350x100 - Avorio 2 24 10,200

BP3-BP4 - BASI A PAVIMENTO IN PVC (COPPIA IN TERMORETRAIBILE)
PVC ground supports

in film - in film

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

1501-0005-03 BP3 100 450x100 - Avorio 2 24 8,720

1501-0001-03 BP3 80 450x80 - Avorio 2 12 5,320

1501-0004-03 BP4 100 350x100 - Avorio 2 24 7,530

1501-0002-03 BP4 80 350x80 - Avorio 2 12 6,140

T-BP1 / T-BP2 - TAPPI PER BASI A PAVIMENTO BP1 e BP2
End caps for BP1 and BP2 ground supports

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

550048 T-BP1 80 Avorio - 24 1,560

550049 T-BP2 100 Avorio - 24 1,600

SUPPORTI A PAVIMENTO GROUND SUPPORTS

MADE IN

100%

��
������� ��

�������
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KONG R - PIEDINO A PAVIMENTO REGOLABILE Ø100 MM CON VITE BASCULANTE
Ø100 mm Round-based adjustable ground support with screw

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

550111 KONG WR Ø100/Ø50
H120/180mm Avorio - 4 9,990

550112 KONG BR Ø100/Ø50
H120/180mm Nero - 4 9,990

BIG KONG - SUPPORTO A PAVIMENTO REGOLABILE Ø300 MM
Ø300 mm Round-based adjustable ground support

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

550131 BIG KONG W Ø300/Ø50 H180/260mm
Avorio - 4 55,600

550132 BIG KONG B Ø300/Ø50 H180/260mm
Nero - 4 55,600

RHINO - PIEDE DI SUPPORTO PER PROFILI  G-STRUT 41X41MM CON TAPPETO ANTIVIBRANTE
Square-based ground support for G-strut strut channels - 41x41mm - with anti-vibration mat

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

550135 RHINO
300x300mm

Per profili 41x41m
Con tappeto

- 2 44,190

IRONHIDE - KIT DI SUPPORTO PER UNITÀ ESTERNE CON BACINELLA RACCOGLI CONDENSA
Support set complete with tray for water condensation

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

550401 IRONHIDE 120 510x120 mm - 1 155,500

550402 IRONHIDE 240 510x240 mm - 1 194,700

1503-0636-01* IRONHIDE
120 ICE 510x120 mm - 1 285,500

550403* IRONHIDE
240 ICE 510x240 mm - 1 301,300

CAV 400 - CAVALLETTO REGOLABILE 450/1000
Adjustable floor support

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

1503-0114-01 CAV 400 P420 H400 L450/1000 - 1 84,880

SUPPORTI A PAVIMENTO GROUND SUPPORTS SUPPORTI A PAVIMENTO GROUND SUPPORTS

CO
N

ALL
OGGIAMENTO

PER

PROFILI 41X
41

M
M

MADE IN

100%

MADE I

100%

��
�������
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KONG R - PIEDINO A PAVIMENTO REGOLABILE Ø100 MM CON VITE BASCULANTE
Ø100 mm Round-based adjustable ground support with screw

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

550111 KONG WR Ø100/Ø50
H120/180mm Avorio - 4 9,990

550112 KONG BR Ø100/Ø50
H120/180mm Nero - 4 9,990

BIG KONG - SUPPORTO A PAVIMENTO REGOLABILE Ø300 MM
Ø300 mm Round-based adjustable ground support

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

550131 BIG KONG W Ø300/Ø50 H180/260mm
Avorio - 4 55,600

550132 BIG KONG B Ø300/Ø50 H180/260mm
Nero - 4 55,600

RHINO - PIEDE DI SUPPORTO PER PROFILI  G-STRUT 41X41MM CON TAPPETO ANTIVIBRANTE
Square-based ground support for G-strut strut channels - 41x41mm - with anti-vibration mat

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

550135 RHINO
300x300mm

Per profili 41x41m
Con tappeto

- 2 44,190

IRONHIDE - KIT DI SUPPORTO PER UNITÀ ESTERNE CON BACINELLA RACCOGLI CONDENSA
Support set complete with tray for water condensation

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

550401 IRONHIDE 120 510x120 mm - 1 155,500

550402 IRONHIDE 240 510x240 mm - 1 194,700

1503-0636-01* IRONHIDE
120 ICE 510x120 mm - 1 285,500

550403* IRONHIDE
240 ICE 510x240 mm - 1 301,300

CAV 400 - CAVALLETTO REGOLABILE 450/1000
Adjustable floor support

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

1503-0114-01 CAV 400 P420 H400 L450/1000 - 1 84,880

SUPPORTI A PAVIMENTO GROUND SUPPORTS

CO
N

ALL
OGGIAMENTO

PER

PROFILI 41X
41

M
M

NEW

MADE IN

100%

��
������� ��

�������

NEW

* Resistenza  integrata.
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BABY SUMO - BASE A PAVIMENTO ANTIVIBRANTE 100 MM
100 mm square-based anti-vibration ground support

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

550201 BABY SUMO 100x100x100 mm
M10 - 4 12,200

550202 BABY SUMO F 100x100x100 mm
Femmina M10 - 4 12,200

BABY SUMO R - BASE A PAVIMENTO ANTIVIBRANTE 160 MM REGOLABILE
Adjustable anti-vibration ground support

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

1307-0702-01 BABY SUMO R 160x160/210
M10 - 4 22,660

SUMO B - BASE ANTIVIBRANTE PER INNESTO PROFILO
Anti-vibration base support with strut channel housing

* in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

550391 SUMO 250 B * 250x160x90 mm
1x Pro� lo 41x41 mm - 4 23,590

1303-0409-01 SUMO 600 B ** 600x160x90 mm
2x Pro� lo 41x41 mm - 2 40.560

1303-0413-01 SUMO 1000 B ** 1000x160x90 mm
2x Pro� lo 41x41 mm - 4 66,050

SUMO SM - BASE A PAVIMENTO ANTIVIBRANTE LEGGERA
Light anti-vibration ground supports

reggiati - strapped

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

1301-0207-01 SUMO SM
450P *

450x110x90 mm
Pro� lo 23.5x41 mm - 2 16,69

1301-0107-01 SUMO SM
450

450x110x90 mm
Pro� lo 12x21 mm - 2 19,78

SUMO LC/21 - BASE A PAVIMENTO ANTIVIBRANTE CON PROFILO 21 MM
Anti-vibration base support with 21mm strut channel

reggiati - strapped

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

550232 SUMO LC
450/21 SC *

450x160x90 mm
Pro� lo 12x21 mm - 2 25,960

550233 SUMO LC
600/21 SC *

600x160x90 mm
Pro� lo 12x21 mm - 2 35,570

1302-0107-02 SUMO LC
450/21

450x160x90 mm
Pro� lo 12x21 mm - 2 22,790

1302-0109-02 SUMO LC
600/21

600x160x90 mm
Pro� lo 12x21 mm - 2 34,180

550234 SUMO LC
1000/21

1000x160x90 mm
Pro� lo 12x21 mm - 2 51,900

SUMO LC/41 - BASE A PAVIMENTO ANTIVIBRANTE CON PROFILO 41 MM
Anti-vibration base support with 41mm strut channel

reggiati - strapped

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

1302-0207-01 SUMO LC
450/41

450x160x90 mm
Pro� lo 23.5x41 mm - 2 25,070

1302-0209-01 SUMO LC
600/41

600x160x90 mm
Pro� lo 23.5x41 mm - 2 37,600

1302-0213-01 SUMO LC
1000/41

1000x160x90 mm
Pro� lo 23.5x41 mm - 2 57,090

CO
N

ALL
OGGIAMENTO

PER

PROFILI 41X
41

M
M

BASI ANTIVIBRANTI SUMO SUMO VIBRATION BASE SUPPORTS BASI ANTIVIBRANTI SUMO SUMO VIBRATION BASE SUPPORTS

NEW

MADE IN

100%

MADE I

100%

��
�������

** reggiati - strapped

NEW

NEW
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BABY SUMO - BASE A PAVIMENTO ANTIVIBRANTE 100 MM
100 mm square-based anti-vibration ground support

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

550201 BABY SUMO 100x100x100 mm
M10 - 4 12,200

550202 BABY SUMO F 100x100x100 mm
Femmina M10 - 4 12,200

BABY SUMO R - BASE A PAVIMENTO ANTIVIBRANTE 160 MM REGOLABILE
Adjustable anti-vibration ground support

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

1307-0702-01 BABY SUMO R 160x160/210
M10 - 4 22,660

SUMO B - BASE ANTIVIBRANTE PER INNESTO PROFILO
Anti-vibration base support with strut channel housing

* in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

550391 SUMO 250 B * 250x160x90 mm
1x Pro� lo 41x41 mm - 4 23,590

1303-0409-01 SUMO 600 B ** 600x160x90 mm
2x Pro� lo 41x41 mm - 2 40.560

1303-0413-01 SUMO 1000 B ** 1000x160x90 mm
2x Pro� lo 41x41 mm - 4 66,050

SUMO SM - BASE A PAVIMENTO ANTIVIBRANTE LEGGERA
Light anti-vibration ground supports

reggiati - strapped

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

1301-0207-01 SUMO SM
450P *

450x110x90 mm
Pro� lo 23.5x41 mm - 2 16,69

1301-0107-01 SUMO SM
450

450x110x90 mm
Pro� lo 12x21 mm - 2 19,78

SUMO LC/21 - BASE A PAVIMENTO ANTIVIBRANTE CON PROFILO 21 MM
Anti-vibration base support with 21mm strut channel

reggiati - strapped

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

550232 SUMO LC
450/21 SC *

450x160x90 mm
Pro� lo 12x21 mm - 2 25,960

550233 SUMO LC
600/21 SC *

600x160x90 mm
Pro� lo 12x21 mm - 2 35,570

1302-0107-02 SUMO LC
450/21

450x160x90 mm
Pro� lo 12x21 mm - 2 22,790

1302-0109-02 SUMO LC
600/21

600x160x90 mm
Pro� lo 12x21 mm - 2 34,180

550234 SUMO LC
1000/21

1000x160x90 mm
Pro� lo 12x21 mm - 2 51,900

SUMO LC/41 - BASE A PAVIMENTO ANTIVIBRANTE CON PROFILO 41 MM
Anti-vibration base support with 41mm strut channel

reggiati - strapped

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

1302-0207-01 SUMO LC
450/41

450x160x90 mm
Pro� lo 23.5x41 mm - 2 25,070

1302-0209-01 SUMO LC
600/41

600x160x90 mm
Pro� lo 23.5x41 mm - 2 37,600

1302-0213-01 SUMO LC
1000/41

1000x160x90 mm
Pro� lo 23.5x41 mm - 2 57,090

CO
N

ALL
OGGIAMENTO

PER

PROFILI 41X
41

M
M

BASI ANTIVIBRANTI SUMO SUMO VIBRATION BASE SUPPORTS

NEW

NEW

MADE IN

100%

��
�������

* Profilo IN P C - PVC profile

* Articolo in esaurimento  - Phasing out

NEW

NEW

NEW

NEW
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BASI ANTIVIBRANTI SUMO SUMO VIBRATION BASE SUPPORTS BASI ANTIVIBRANTI SUMO SUMO VIBRATION BASE SUPPORTS

SUMO 21 - BASE A PAVIMENTO ANTIVIBRANTE CON PROFILO 21 MM
Anti-vibration base support with 21mm strut channel

* in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

1303-0103-01 SUMO
250/21 *

250x160x90 mm
Pro� lo 12x21 mm - 4 24,220

1303-0107-01 SUMO
450/21 *

450x160x90 mm
Pro� lo 12x21 mm - 2 31,710

1303-0109-01 SUMO
600/21 *

600x160x90 mm
Pro� lo 12x21 mm - 2 42,180

1303-0113-01 SUMO
1000/21 **

1000x160x90 mm
Pro� lo 12x21 mm - 2 70,290

1303-0115-01 SUMO
1200/21 **

1200x160x90 mm
Pro� lo 12x21 mm - 2 83,340

SUMO 41 - BASE A PAVIMENTO ANTIVIBRANTE CON PROFILO 41 MM
Anti-vibration base support with 41mm strut channel

* in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

550361 SUMO
250/41 *

250x160x90 mm
Pro� lo 23,5x41 mm - 4 25,650

550362 SUMO
450/41 *

450x160x90 mm
Pro� lo 23,5x41 mm - 2 35,230

550363 SUM
600/41 *

600x160x90 mm
Pro� lo 23,5x41 mm - 2 46,870

550364 SUMO
1000/41 **

1000x160x90 mm
Pro� lo 23,5x41 mm - 2 78,100

550365 SUMO
1200/41 **

1200x160x90 mm
Pro� lo 23,5x4 1mm - 2 92,600

SUMO XT - BASE A PAVIMENTO ANTIVIBRANTE CON PROFILO 41 MM
Anti-vibration base support with 41mm strut channel

reggiati - strapped

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

1306-0216-01 SUMO 240XT 240x190x95 mm
Pro� lo 23.5x41 mm - 2 26,930

1306-0205-01 SUMO 400XT 400x190x95 mm
Pro� lo 23.5x41 mm - 2 36,990

1306-0209-01 SUMO 600XT 600x190x95 mm
Pro� lo 23.5x41 mm - 2 49,210

1306-0213-01 SUMO 1000XT 1000x190x95 mm
Pro� lo 23.5x41 mm - 2 82,010

1306-0215-01 SUMO 1200XT 1200x190x95mm
Pro� lo 23.5x41mm - 2 97,230

SUMO BLOCK - RIALZO PER BASI SUMO E SUMO LC
Riser for Sumo and Sumo LC supports

reggiati - strapped

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

550396 SUMO
BLOCK 450 450x160x110 mm - 2 29,190

550397 SUMO
BLOCK 600 600x160x110 mm - 2 34,780

1310-0013-01 SUMO
BLOCK 1000 1000x160x110 mm - 2 61,300

1310-0015-01 SUMO
BLOCK 1200 1200x160x110 mm - 2 69,560

SUMO BLOCK XT - RIALZO PER BASI SUMO XT
Riser for Sumo XT supports

reggiati - strapped

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

1311-0009-01 SUMO
BLOCK XT 600 600x190x120 mm - 2 34,780

1311-0013-01 SUMO
BLOCK XT 1000 1000x190x120 mm - 2 61,300

1311-0015-01 SUMO
BLOCK XT 1200 1200x190x120 mm - 2 69,560

NEW

* * reggiati - strapped

* * reggiati - strapped

MADE IN

100%

MADE I

100%

��
�������
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BASI ANTIVIBRANTI SUMO SUMO VIBRATION BASE SUPPORTS

SUMO 21 - BASE A PAVIMENTO ANTIVIBRANTE CON PROFILO 21 MM
Anti-vibration base support with 21mm strut channel

* in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

1303-0103-01 SUMO
250/21 *

250x160x90 mm
Pro� lo 12x21 mm - 4 24,220

1303-0107-01 SUMO
450/21 *

450x160x90 mm
Pro� lo 12x21 mm - 2 31,710

1303-0109-01 SUMO
600/21 *

600x160x90 mm
Pro� lo 12x21 mm - 2 42,180

1303-0113-01 SUMO
1000/21 **

1000x160x90 mm
Pro� lo 12x21 mm - 2 70,290

1303-0115-01 SUMO
1200/21 **

1200x160x90 mm
Pro� lo 12x21 mm - 2 83,340

SUMO 41 - BASE A PAVIMENTO ANTIVIBRANTE CON PROFILO 41 MM
Anti-vibration base support with 41mm strut channel

* in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

550361 SUMO
250/41 *

250x160x90 mm
Pro� lo 23,5x41 mm - 4 25,650

550362 SUMO
450/41 *

450x160x90 mm
Pro� lo 23,5x41 mm - 2 35,230

550363 SUM
600/41 *

600x160x90 mm
Pro� lo 23,5x41 mm - 2 46,870

550364 SUMO
1000/41 **

1000x160x90 mm
Pro� lo 23,5x41 mm - 2 78,100

550365 SUMO
1200/41 **

1200x160x90 mm
Pro� lo 23,5x4 1mm - 2 92,600

SUMO XT - BASE A PAVIMENTO ANTIVIBRANTE CON PROFILO 41 MM
Anti-vibration base support with 41mm strut channel

reggiati - strapped

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

1306-0216-01 SUMO 240XT 240x190x95 mm
Pro� lo 23.5x41 mm - 2 26,930

1306-0205-01 SUMO 400XT 400x190x95 mm
Pro� lo 23.5x41 mm - 2 36,990

1306-0209-01 SUMO 600XT 600x190x95 mm
Pro� lo 23.5x41 mm - 2 49,210

1306-0213-01 SUMO 1000XT 1000x190x95 mm
Pro� lo 23.5x41 mm - 2 82,010

1306-0215-01 SUMO 1200XT 1200x190x95mm
Pro� lo 23.5x41mm - 2 97,230

SUMO BLOCK - RIALZO PER BASI SUMO E SUMO LC
Riser for Sumo and Sumo LC supports

reggiati - strapped

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

550396 SUMO
BLOCK 450 450x160x110 mm - 2 29,190

550397 SUMO
BLOCK 600 600x160x110 mm - 2 34,780

1310-0013-01 SUMO
BLOCK 1000 1000x160x110 mm - 2 61,300

1310-0015-01 SUMO
BLOCK 1200 1200x160x110 mm - 2 69,560

SUMO BLOCK XT - RIALZO PER BASI SUMO XT
Riser for Sumo XT supports

reggiati - strapped

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

1311-0009-01 SUMO
BLOCK XT 600 600x190x120 mm - 2 34,780

1311-0013-01 SUMO
BLOCK XT 1000 1000x190x120 mm - 2 61,300

1311-0015-01 SUMO
BLOCK XT 1200 1200x190x120 mm - 2 69,560

NEW

NEW

NEW

NEW

MADE IN

100%

��
�������
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HB - SCATOLA INCASSO
Minifold boxes

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

1711-1800-04 HB 2 2 VIE L175xH260xP82 mm 1 10 29,820

1711-1800-05 HB 3 3 VIE L241xH260xP82 mm 1 10 32,060

1711-1800-06 HB 4 4 VIE L307xH260xP82 mm 1 10 33,980

1711-1800-07 HB 5 5 VIE L370xH310xP82 mm 1 10 37,380

SC - SCATOLA INCASSO CON COLLETTORE
Minifold boxes with valves

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf.
pcs/box

pz./imballo
pcs/pack

prezzo/unit.
unit/price €

1711-1800-01 SC 2 2 VIE L175xH260xP82 mm 1 10 82,270

1711-1800-02 SC 3 3 VIE L241xH260xP82 mm 1 10 99,310

1711-1800-03 SC 4 4 VIE L307xH260xP82 mm 1 10 112,610

SCATOLE PER COLLETTORI MINIFOLD BOXES

NEW

NEW
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HB - SCATOLA INCASSO 
Minifold boxes

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf. 
pcs/box

pz./imballo 
pcs/pack

prezzo/unit. 
unit/price €

1711-1800-04 HB 2 2 VIE L175xH260xP82 mm 1 10 29,820

1711-1800-05 HB 3 3 VIE L241xH260xP82 mm 1 10 32,060

1711-1800-06 HB 4 4 VIE L307xH260xP82 mm 1 10 33,980

1711-1800-07 HB 5 5 VIE L370xH310xP82 mm 1 10 37,380

SC - SCATOLA INCASSO CON COLLETTORE 
Minifold boxes with valves

in scatola - in box

COD. TIPO
TYPE

pezzi/conf. 
pcs/box

pz./imballo 
pcs/pack

prezzo/unit. 
unit/price €

1711-1800-01 SC 2 2 VIE L175xH260xP82 mm 1 10 82,270

1711-1800-02 SC 3 3 VIE L241xH260xP82 mm 1 10 99,310

1711-1800-03 SC 4 4 VIE L307xH260xP82 mm 1 10 112,610
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020600 "G80"SUPP.UNIVERSALE CASSETTA -STAFFA WC SOSP 25

020700 "TDW" TELAIO VASO SOSPESO CRTG 32

020701 "TDW200" TELAIO VASO SOSPESO H+200 CRTG 32

020705 "TDWP" TELAIO VASO PAVIMENTO CRTG 35

020706 "TDWP1" TELAIO VASO PAVIMENTO SCARICO TERRA CRTG 35

020708 "TDWH" TELAIO VASO SOSPESO DISABILI CRTG 32

020710 "TDB" TELAIO BIDET SOSPESO CRTG 33

020711 "TDB200" TELAIO BIDET SOSPESO H+200 CRTG 33

020715 "TDBP" TELAIO BIDET PAVIMENTO/SOTTOLAV. CRTG 35

020720 "TDL" TELAIO LAVABO SOSPESO CRTG 33

020722 "TDLC" TELAIO LAVABO CANALE PER CARTONGESSO 34

020723 "TDML" TELAIO MENSOLA PORTA LAVABO PER CARTONGESSO 34

020728 "TDLH" TELAIO LAVABO SOSPESO DISABILI CRTG 34

020729 "TDCS" SUPPORTO CASSETTA DI SCARICO CRTG 32

020731 "TDT" TRAVERSA DI SUPPORTO UNIVERSALE 37

020732 "TDIRA" STAFFA INTERNA CON RACCORDO M/F 1/2"G 38

020733 "TDU" TELAIO SUPPORTO UNIV.520X220X20 CRTG 37

020734 "TDS" TELAIO SOFFIONE DOCCIA CRTG 36

020735 "TDM1" TELAIO MISCELATORE INTERNO CRTG 36

020736 "TDM2" TELAIO MISCELATORE ESTERNO CRTG 36

020737 "TDLA" TELAIO ATTACCO LAVATRICE/LAVASTOV.CRTG 37

020738 "TDRA" TELAIO RUBINETTI ARRESTO CRTG 38

020739 "TDSRA" STAFFA A Z CON RACCORDO M/F 1/2"G 38

020740 "TDO" TELAIO ORINATOIO CRTG 33

021000 "LC" 2 SUPPORTI FISS.LAVABI 24

022000 "LA" 2 SUPPORTI FISS.LAVABI 24

025000 "PT" PORTA ETICHETTE C/FASCETTA 83

025010 "PTP" PORTA ETICHETTE C/PERNO 83

025050 "FAS" FASCETTA CONGIUNZ. PER  PT/PTP 83

025100 "ETCA" FOGLIO 10 ETICH. ADESIVE ANDATA ROSSO 84

025101 "ETCR" FOGLIO 10 ETICH. ADESIVE RITORNO BLU 84

025102 "ETCF" FOGLIO 10 ETICH.AD.ACQUA FREDDA VERDE 84

025103 "ETCC" FOGLIO 10 ETIC.AD. ACQUA C.VERDE ROSSO 84

025104 "ETCG" FOGLIO 10 ETICH. ADESIVE GAS GIALLO 84

025105 "ETCS" FOGLIO 10 ETICH.AD. ALTRI FLUIDI NERO 84

025150 "ET B" FOGLIO 10 ETICHETTE AUTOADESIVE BIANC. 84

030200 "LR 3" 2 SUPPORTI FISS.LAVABI 23

030205 "LR 14" 2 FISSAGGI LAVABO M10X130 24

030300 "LR 4" 2 SUPPORTI FISS.LAVABI 23

030400 "LR 5" 2 SUPPORTI FISS.LAVABI 23

031900 "CP" COPPIA SUPPORTI PER CASS.A MURO 23

032150 "BL 2" 2 SUPPORTI FISS.BOILER 24

032155 "BL 14" 2 FISSAGGI BOILER/CALDAIA M10X93 25

032200 "BLR" 2 SUPPORTI FISS.BOILER 25

06740 "VP POL 6X39" TASSELLO NYLON A BATTUTA M6 MARRONE 93

06747 "VP POL 6X37" TASSELLO NYLON A BATTUTA GRIGIO 93

070000 "STF"    SUPPORTO TUBI FUMO 67

000120 "VALIGETTA KIT STRIP" CONTENENTE ACC.STRIP 80

010000 "L" COPPIA MENSOLA PER RADIATORI 14

010001 "L BIANCA" COPPIA MENSOLA PER RADIATORI 14

010006 "MR-GT6 BIANCA" COP.MENSOLE SMUSSATE RAD.TUB.GHISA 15

010101 "L2 BIANCA" COPPIA MENSOLA PER RADIATORI 14

011000 "M" COPPIA MENSOLA PER RADIATORI 14

011001 "M BIANCA" COPPIA MENSOLA RADIATORI 14

012000 "C" COPPIA MENSOLA PER RADIATORI 14

012001 "C BIANCA" COPPIA MENSOLA RADIATORI 14

012101 "C2 BIANCA" COPPIA MENSOLA RADIATORI. 14

012201 "C 3 BIANCA" COPPIA MENSOLA RADIATORI 14

012206 "MR-T3 BIANCA" COPPIA MENSOLE SMUSSATE RADIAT.TUB. 15

012301 "C 4 BIANCA" COPPIA MENSOLA RADIATORI 14

012306 "MR-T4 BIANCA" COPPIA MENSOLE SMUSSATE RADIAT.TUB. 15

012406 "MR-T5 BIANCA" COPPIA MENSOLE SMUSSATE RADIAT.TUB. 15

013000 "A" COPPIA MENSOLA PER RADIATORI 15

013001 "A BIANCA" COPPIA MENSOLA RADIATORI 15

013100 "A 1" COPPIA MENSOLA PER RADIATORI 15

013101 "A1 BIANCA" COPPIA MENSOLA RADIATORI 15

013106 "MR-A1 BIANCA" COPPIA MENSOLE PIATTE RADIAT.ALLUM. 15

01320 "VSF+ 300" ANC.CHIM.VINILESTERE 300 ML. 89

015000 "AC 1" COPPIA MENSOLA PER RADIATORI 16

015100 "AC 2" COPPIA MENSOLA PER RADIATORI 16

016020 "G-MAGIC"COPPIA MENSOLE RADIATORI PARETI CRTG 16

018000 "MP" COPPIA PIEDINI PER RADIAT.PESANTI 17

018001 "MP PIU'" COPPIA PIEDINI RADIAT.E SCOCCA COP. 17

018006 "MP1" COPPIA PIEDINI LEGG. PER RADIATORI 17

018008 "MP2" COPPIA PIEDINI LEGG. PER RADIATORI 18

018011 "SCO 1" SCOCCA BIANCA PER MP 18

020201 "WB 2 INOX" 2 FISS.VASI/BIDET LATER. ACC.INOX 22

020205 "WB2-TECH INOX" 2 FISS.VASI/BIDET LATER. ACC.INOX 23

020400 "WB INOX" KIT 4 SUPP.FISS.VASI/BIDET 22

020405 "WB TECH INOX" KIT 4 SUPP.FISS.VASI/BIDET 22

020410 "WBL INOX" KIT 4 FISS.VASI/BIDET LUNGO 22

020415 "WBL TECH INOX" KIT 4 FISS.VASI/BIDET LUNGO 22

020502 "ROSSA" STAFFA FIS.VASI SOSPESI UNIV. 26

020505 "CAP" KIT 2 FISSAGGI SANITARI SOSPESI 29

020506 "PO" 2 PROLUNGHE OTTONE 1/2 GAS MF. 29

020507 "SIN 180-230" KIT DOPPIO INTERASSE VASO-BIDET 27

020508 "SAP" SAGOMA UNIV.PROTETTIVA PER SSWN-SSBN 28

020509 "SIP" STRISCIA PROTET. ADES.SSWN-SSBN MT5 28

020513 "AZZURRA" STAFFA FIS.BIDET SOSPESI UNIV. 27

020515 "BIANCA" STAFFA FIS.VASI BIDET SOSPESI UNIV. 26

020520 "PSS" COPPIA PIEDI DI RINFORZO X SSW-B 28

020533 "SVELTA EVO 180" STAFFA SANITARI SOSP. MONTATA 26

020537 "SVELTA EVO" STAFFA SANITARI SOSPESI 26

020550 TIPO "PRO" 2 PROLUNGHE PER SSW/B 27

COD. DESCRIZIONE PAG. COD. DESCRIZIONE PAG.COD. DESCRIZIONE PAG.

070100 "STF 1"  SUPPORTO TUBI FUMO 67

071100 "FST"    FASCETTA TUBI FUMO 67

072001 "BA"  BANDELLA (SCATOLA DA 20 MT.)          S 77

072003 "BA S" BANDELLA 17X0,7 5 FORI ROTOLO DA 10 MT. 77

072006 "BA1"  BANDELLA 14X0,5 (SCATOLA DA 30 MT.)  S 77

072008 "BA1S" BANDELLA 12X0,7 1 FORO ROTOLO DA 10 MT. 77

072010 "SBA" SUPPORTO X BANDELLA  BA 77

072030 "CC 18" CHIODO L18 CON COLLARE PER BANDELLA BA 77

072031 "CC 22" CHIODO L22 CON COLLARE PER BANDELLA BA 77

072090 "PCC" PUNZONE CON PARAMANO PER CHIODI CC 78

072100 "GINASTRO" NASTRO TESS.FISS.TUBAZ.SCAT.20 MT 77

073000 "CTF 60 BIANCO"COLLARE TUBO FUMO 66

073005 "CTF  60 INOX" COLLARE TUBO FUMO 152

073010 "CTF 70 BIANCO"COLLARE TUBO FUMO 66

073015 "CTF  70 INOX" COLLARE TUBO FUMO 152

073020 "CTF 80 BIANCO"COLLARE TUBO FUMO 66

073022 "CTF 80 BRUNO" COLLARE TUBO FUMO STUFE 66

073025 "CTF  80 INOX" COLLARE TUBO FUMO 152

073030 "CTF 100 BIANCO"COLLARE TUBO FUMO 66

073032 "CTF 100 BRUNO" COLLARE TUBO FUMO STUFE 66

073035 "CTF 100 INOX" COLLARE TUBO FUMO 152

073040 "CTF 110 BIANCO"COLLARE TUBO FUMO 66

073045 "CTF 110 INOX" COLLARE TUBO FUMO 152

073050 "CTF 120 BIANCO"COLLARE TUBO FUMO 66

073055 "CTF 120 INOX" COLLARE TUBO FUMO 152

073060 "CTF 130 BIANCO"COLLARE TUBO FUMO 66

073065 "CTF 130 INOX" COLLARE TUBO FUMO 152

073070 "CTF 140 BIANCO"COLLARE TUBO FUMO 66

073075 "CTF 140 INOX" COLLARE TUBO FUMO 152

073080 "CTF 150 BIANCO"COLLARE TUBO FUMO 66

073085 "CTF 150 INOX" COLLARE TUBO FUMO 152

073095 "CTF 160 INOX" COLLARE TUBO FUMO 152

073105 "CTF 180 INOX" COLLARE TUBO FUMO 152

073115 "CTF 200 INOX" COLLARE TUBO FUMO 152

074000 "STRIP" STRISCIA PREFORATA IN ACC. SENDZIMIR 78

074010 "PIASTRINA" 2 FISSAGGI GOMITI CON FLANGIA 79

074012 "ASC"  ANGOLARE FIS.SCARICO AL NASTRO STRIP 79

074030 "UTS"  UTENSILE PER LA PIEGA MANUALE STRIP 79

075510 "SUV 3/4" STAFFA VASO DI ESPANSIONE 3/4" 76

075520 "SUV   1" STAFFA VASO DI ESPANSIONE   1" 76

075525 "SUV2" STAFFA VASO ESP.RACC. OTTONE 3/4 F-M 76

075530 "SUV3" STAF.VASO ESP.VALV.RIT. BI-DIR.OT3/4F-M 76

080003 "STO  3/8"" COPPIA COLLARI C/VITE A MART. M8 48

080004 "STO-TN  3/8""   COL.ZI. VTE M8X80 TAS. TNY 10X50 48

080103 "STO  1/2"" COPPIA COLLARI C/VITE A MART. M8 48

080104 "STO-TN  1/2""   COL.ZI. VTE M8X80 TAS. TNY 10X50 48

080203 "STO  3/4"" COPPIA COLLARI C/VITE A MART. M8 48

INDICE - SISTEMI DI FISSAGGIO INDEX - FIXING SYSTEMS INDICE - SISTEMI DI FISSAGGIO INDEX - FIXING SYSTEMS
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020600 "G80"SUPP.UNIVERSALE CASSETTA -STAFFA WC SOSP 25

020700 "TDW" TELAIO VASO SOSPESO CRTG 32

020701 "TDW200" TELAIO VASO SOSPESO H+200 CRTG 32

020705 "TDWP" TELAIO VASO PAVIMENTO CRTG 35

020706 "TDWP1" TELAIO VASO PAVIMENTO SCARICO TERRA CRTG 35

020708 "TDWH" TELAIO VASO SOSPESO DISABILI CRTG 32

020710 "TDB" TELAIO BIDET SOSPESO CRTG 33

020711 "TDB200" TELAIO BIDET SOSPESO H+200 CRTG 33

020715 "TDBP" TELAIO BIDET PAVIMENTO/SOTTOLAV. CRTG 35

020720 "TDL" TELAIO LAVABO SOSPESO CRTG 33

020722 "TDLC" TELAIO LAVABO CANALE PER CARTONGESSO 34

020723 "TDML" TELAIO MENSOLA PORTA LAVABO PER CARTONGESSO 34

020728 "TDLH" TELAIO LAVABO SOSPESO DISABILI CRTG 34

020729 "TDCS" SUPPORTO CASSETTA DI SCARICO CRTG 32

020731 "TDT" TRAVERSA DI SUPPORTO UNIVERSALE 37

020732 "TDIRA" STAFFA INTERNA CON RACCORDO M/F 1/2"G 38

020733 "TDU" TELAIO SUPPORTO UNIV.520X220X20 CRTG 37

020734 "TDS" TELAIO SOFFIONE DOCCIA CRTG 36

020735 "TDM1" TELAIO MISCELATORE INTERNO CRTG 36

020736 "TDM2" TELAIO MISCELATORE ESTERNO CRTG 36

020737 "TDLA" TELAIO ATTACCO LAVATRICE/LAVASTOV.CRTG 37

020738 "TDRA" TELAIO RUBINETTI ARRESTO CRTG 38

020739 "TDSRA" STAFFA A Z CON RACCORDO M/F 1/2"G 38

020740 "TDO" TELAIO ORINATOIO CRTG 33

021000 "LC" 2 SUPPORTI FISS.LAVABI 24

022000 "LA" 2 SUPPORTI FISS.LAVABI 24

025000 "PT" PORTA ETICHETTE C/FASCETTA 83

025010 "PTP" PORTA ETICHETTE C/PERNO 83

025050 "FAS" FASCETTA CONGIUNZ. PER  PT/PTP 83

025100 "ETCA" FOGLIO 10 ETICH. ADESIVE ANDATA ROSSO 84

025101 "ETCR" FOGLIO 10 ETICH. ADESIVE RITORNO BLU 84

025102 "ETCF" FOGLIO 10 ETICH.AD.ACQUA FREDDA VERDE 84

025103 "ETCC" FOGLIO 10 ETIC.AD. ACQUA C.VERDE ROSSO 84

025104 "ETCG" FOGLIO 10 ETICH. ADESIVE GAS GIALLO 84

025105 "ETCS" FOGLIO 10 ETICH.AD. ALTRI FLUIDI NERO 84

025150 "ET B" FOGLIO 10 ETICHETTE AUTOADESIVE BIANC. 84

030200 "LR 3" 2 SUPPORTI FISS.LAVABI 23

030205 "LR 14" 2 FISSAGGI LAVABO M10X130 24

030300 "LR 4" 2 SUPPORTI FISS.LAVABI 23

030400 "LR 5" 2 SUPPORTI FISS.LAVABI 23

031900 "CP" COPPIA SUPPORTI PER CASS.A MURO 23

032150 "BL 2" 2 SUPPORTI FISS.BOILER 24

032155 "BL 14" 2 FISSAGGI BOILER/CALDAIA M10X93 25

032200 "BLR" 2 SUPPORTI FISS.BOILER 25

06740 "VP POL 6X39" TASSELLO NYLON A BATTUTA M6 MARRONE 93

06747 "VP POL 6X37" TASSELLO NYLON A BATTUTA GRIGIO 93

070000 "STF"    SUPPORTO TUBI FUMO 67

COD. DESCRIZIONE PAG.COD. DESCRIZIONE PAG. COD. DESCRIZIONE PAG.

070100 "STF 1"  SUPPORTO TUBI FUMO 67

071100 "FST"    FASCETTA TUBI FUMO 67

072001 "BA"  BANDELLA (SCATOLA DA 20 MT.)          S 77

072003 "BA S" BANDELLA 17X0,7 5 FORI ROTOLO DA 10 MT. 77

072006 "BA1"  BANDELLA 14X0,5 (SCATOLA DA 30 MT.)  S 77

072008 "BA1S" BANDELLA 12X0,7 1 FORO ROTOLO DA 10 MT. 77

072010 "SBA" SUPPORTO X BANDELLA  BA 77

072030 "CC 18" CHIODO L18 CON COLLARE PER BANDELLA BA 77

072031 "CC 22" CHIODO L22 CON COLLARE PER BANDELLA BA 77

072090 "PCC" PUNZONE CON PARAMANO PER CHIODI CC 78

072100 "GINASTRO" NASTRO TESS.FISS.TUBAZ.SCAT.20 MT 77

073000 "CTF 60 BIANCO"COLLARE TUBO FUMO 66

073005 "CTF  60 INOX" COLLARE TUBO FUMO 152

073010 "CTF 70 BIANCO"COLLARE TUBO FUMO 66

073015 "CTF  70 INOX" COLLARE TUBO FUMO 152

073020 "CTF 80 BIANCO"COLLARE TUBO FUMO 66

073022 "CTF 80 BRUNO" COLLARE TUBO FUMO STUFE 66

073025 "CTF  80 INOX" COLLARE TUBO FUMO 152

073030 "CTF 100 BIANCO"COLLARE TUBO FUMO 66

073032 "CTF 100 BRUNO" COLLARE TUBO FUMO STUFE 66

073035 "CTF 100 INOX" COLLARE TUBO FUMO 152

073040 "CTF 110 BIANCO"COLLARE TUBO FUMO 66

073045 "CTF 110 INOX" COLLARE TUBO FUMO 152

073050 "CTF 120 BIANCO"COLLARE TUBO FUMO 66

073055 "CTF 120 INOX" COLLARE TUBO FUMO 152

073060 "CTF 130 BIANCO"COLLARE TUBO FUMO 66

073065 "CTF 130 INOX" COLLARE TUBO FUMO 152

073070 "CTF 140 BIANCO"COLLARE TUBO FUMO 66

073075 "CTF 140 INOX" COLLARE TUBO FUMO 152

073080 "CTF 150 BIANCO"COLLARE TUBO FUMO 66

073085 "CTF 150 INOX" COLLARE TUBO FUMO 152

073095 "CTF 160 INOX" COLLARE TUBO FUMO 152

073105 "CTF 180 INOX" COLLARE TUBO FUMO 152

073115 "CTF 200 INOX" COLLARE TUBO FUMO 152

074000 "STRIP" STRISCIA PREFORATA IN ACC. SENDZIMIR 78

074010 "PIASTRINA" 2 FISSAGGI GOMITI CON FLANGIA 79

074012 "ASC"  ANGOLARE FIS.SCARICO AL NASTRO STRIP 79

074030 "UTS"  UTENSILE PER LA PIEGA MANUALE STRIP 79

075510 "SUV 3/4" STAFFA VASO DI ESPANSIONE 3/4" 76

075520 "SUV   1" STAFFA VASO DI ESPANSIONE   1" 76

075525 "SUV2" STAFFA VASO ESP.RACC. OTTONE 3/4 F-M 76

075530 "SUV3" STAF.VASO ESP.VALV.RIT. BI-DIR.OT3/4F-M 76

080003 "STO  3/8"" COPPIA COLLARI C/VITE A MART. M8 48

080004 "STO-TN  3/8""   COL.ZI. VTE M8X80 TAS. TNY 10X50 48

080103 "STO  1/2"" COPPIA COLLARI C/VITE A MART. M8 48

080104 "STO-TN  1/2""   COL.ZI. VTE M8X80 TAS. TNY 10X50 48

080203 "STO  3/4"" COPPIA COLLARI C/VITE A MART. M8 48

080204 "STO-TN  3/4""   COL.ZI. VTE M8X80 TAS. TNY 10X50 48

080303 "STO   1"" COPPIA COLLARI C/VITE A MART. M8 48

080304 "STO-TN  1""     COL.ZI. VTE M8X80 TAS. TNY 10X50 48

080403 "STO 1 1/4"" COPPIA COLLARI C/VITE A MART. M8 48

080404 "STO-TN 1-1/4""  COL.ZI. VTE M8X80  TAS. TNY 10X50 48

080503 "STO 1 1/2"" COPPIA COLLARI C/VITE A MART. M8 48

080504 "STO-TN 1-1/2""  COL.ZI. VTE M8X80  TAS. TNY 10X50 48

080603 "STO 2"" COPPIA COLLARI C/VITE A MART. M8 48

080604 "STO-TN  2""     COL.ZI. VTE M8X80 TAS. TNY 10X50 48

080703 "STO 2 1/2"" COPPIA COLLARI C/VITE A MART.M10 48

080704 "STO-TN  2-1/2"" COL.ZI. VTE M10X90 TAS. TNY 12X60 48

080803 "STO 3"" COPPIA COLLARI C/VITE A MART.M10 48

080804 "STO-TN  3""     COL.ZI. VTE M10X90 TAS. TNY 12X60 48

080853 "STO 3 1/2"" COPPIA COLLARI C/VITE A MART.M10 48

080903 "STO 4"" COPPIA COLLARI C/VITE A MART. M10 48

080904 "STO-TN  4""     COL.ZI. VTE M10X90 TAS. TNY 12X60 48

081000 "CLIPPO   1/4""COLLARE GUAINATO 55

081010 "CLIPPO   3/8""COLLARE GUAINATO 55

081015 "CLIPPO S   3/8""COLL. GUAINATO 55

081020 "CLIPPO   1/2""COLLARE GUAINATO 55

081025 "CLIPPO S   1/2""COLL. GUAINATO 55

081030 "CLIPPO   3/4""COLLARE GUAINATO 55

081035 "CLIPPO S   3/4""COLL. GUAINATO 55

081040 "CLIPPO 1""    COLLARE GUAINATO 55

081045 "CLIPPO S 1""    COLL. GUAINATO 55

081050 "CLIPPO 1 1/4""COLLARE GUAINATO 55

081055 "CLIPPO S 1 1/4""COLL. GUAINATO 55

081060 "CLIPPO 1 1/2""COLLARE GUAINATO 55

081065 "CLIPPO S 1 1/2""COLL. GUAINATO 55

081070 "CLIPPO 54" COLLARE GUAINATO 55

081080 "CLIPPO 2""    COLLARE GUAINATO 55

081085 "CLIPPO S 2""    COLL. GUAINATO 55

082000 "STO1 3/8"" COPPIA COLLARI 49

082009 "STO1 G  3/8""COLLARE GUAINATO 52

082010 "STO1 INOX 3/8"" COPPIA COLLARI 150

082019 "STO1G INOX 3/8"" COLLARE GUAINATO 151

082100 "STO1 1/2"" COPPIA COLLARI 49

082109 "STO1 G  1/2""COLLARE GUAINATO 52

082110 "STO1 INOX 1/2"" COPPIA COLLARI 150

082119 "STO1G INOX 1/2"" COLLARE GUAINATO 151

082200 "STO1 3/4"" COPPIA COLLARI 49

082209 "STO1 G  3/4""COLLARE GUAINATO 52

082210 "STO1 INOX 3/4"" COPPIA COLLARI 150

082219 "STO1G INOX 3/4"" COLLARE GUAINATO 151

082300 "STO1 1"" COPPIA COLLARI 49

082309 "STO1 G  1""  COLLARE GUAINATO 52

082310 "STO1 INOX 1"" COPPIA COLLARI 150
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082319 "STO1G INOX 1"" COLLARE GUAINATO 151

082400 "STO1 1 1/4"" COPPIA COLLARI 49

082409 "STO1 G 1 1/4""COLLARE GUAINATO 52

082410 "STO1 INOX 1 1/4" COPPIA COLLARI 150

082419 "STO1G INOX 1 1/4"" COLLARE GUAINATO 151

082500 "STO1 1 1/2"" COPPIA COLLARI 49

082509 "STO1 G 1 1/2""COLLARE GUAINATO 52

082510 "STO1 INOX 1 1/2" COPPIA COLLARI 150

082519 "STO1G INOX 1 1/2"" COLLARE GUAINATO 151

082550 "STO1 54" COPPIA COLLARI 49

082559 "STO1 G  54"COLLARE GUAINATO 52

082560 "STO1 INOX 54" COPPIA COLLARI 150

082569 "STO1G INOX 54" COLLARE GUAINATO 151

082600 "STO1 2"" COPPIA COLLARI 49

082609 "STO1 G  2""  COLLARE GUAINATO 52

082610 "STO1 INOX 2"" COPPIA COLLARI 150

082619 "STO1G INOX 2"" COLLARE GUAINATO 151

082700 "STO1 2 1/2"" COPPIA COLLARI 49

082709 "STO1 G 2 1/2""COLLARE GUAINATO 52

082710 "STO1 INOX 2 1/2" COPPIA COLLARI 150

082719 "STO1G INOX 2 1/2"" COLLARE GUAINATO 151

082800 "STO1 3"" COPPIA COLLARI 49

082809 "STO1 G  3""  COLLARE GUAINATO 52

082810 "STO1 INOX 3"" COPPIA COLLARI 150

082819 "STO1G INOX 3"" COLLARE GUAINATO 151

082850 "STO1 3 1/2"" COPPIA COLLARI 49

082859 "STO1 G 3 1/2""COLLARE GUAINATO 52

082860 "STO1 INOX 3 1/2" COPPIA COLLARI 150

082869 "STO1G INOX 3 1/2" COLLARE GUAINATO 151

082900 "STO1 4"" COPPIA COLLARI 49

082909 "STO1 G  4""  COLLARE GUAINATO 52

082910 "STO1 INOX 4"" COPPIA COLLARI 150

082919 "STO1G INOX 4"" COLLARE GUAINATO 151

082930 "STO1   5""  COLLARE 49

082931 "STO1 INOX 5"" COLLARE INOX 52

082932 "STO1 INOX M10 5"" COLLARE INOX 150

082939 "STO1 G  5""  COLLARE GUAINATO 52

082950 "STO1   6""  COLLARE 49

082951 "STO1 INOX 6"" COLLARE INOX 150

082952 "STO1 INOX M10 6"" COLLARE INOX 150

082959 "STO1 G  6""  COLLARE GUAINATO 52

082969 "STO1 G 200" COLLARE GUAINATO 52

082970 "STO1   8""  COLLARE 49

082979 "STO1 G 8""COLLARE GUAINATO 52

082990 "STO1  10""  COLLARE 49

082999 "STO1 G 10""COLLARE GUAINATO 52

083000 "CPF  3/8""COLLARE X PROFILI 50

083100 "CPF  1/2""COLLARE X PROFILI 50

083200 "CPF  3/4""COLLARE X PROFILI 50

083300 "CPF  1""  COLLARE X PROFILI 50

083400 "CPF 1 1/4""COLLARE X PROFILI 50

083500 "CPF 1 1/2""COLLARE X PROFILI 50

083600 "CPF   2"" COLLARE X PROFILI 50

083700 "CPF 2 1/2""COLLARE X PROFILI 50

083800 "CPF   3"" COLLARE X PROFILI 50

083900 "CPF   4"" COLLARE X PROFILI 50

083910 "CPF3  1/2""COLLARE X PROFILO PF3 50

083915 "CPF3  3/4""COLLARE X PROFILO PF3 50

083920 "CPF3    1""COLLARE X PROFILO PF3 50

083925 "CPF3  1 1/4""COLLARE X PROFILO PF3 50

083930 "CPF3  1 1/2""COLLARE X PROFILO PF3 50

083935 "CPF3  2""COLLARE X PROFILO PF3 50

083940 "CPF3  2 1/2""COLLARE X PROFILO PF3 50

083945 "CPF3  3""COLLARE X PROFILO PF3 50

083955 "CPF3  4""COLLARE X PROFILO PF3 50

083960 "CPF3  5""COLLARE X PROFILO PF3 50

084012 "CX 12"COLLARE INOX 150

084015 "CX 15"COLLARE INOX 150

084018 "CX 18"COLLARE INOX 150

084022 "CX 22"COLLARE INOX 150

084028 "CX 28"COLLARE INOX 150

084300 "CSP 1""COLLARE SPRINKLER 51

084301 "CSPR 1" COLL.ANTISISMICO RINFORZO LAT-LONG 52

084400 "CSP 1 1/4""COLLARE SPRINKLER 51

084401 "CSPR 1 1/4" COLL.ANTISISMICO RINFORZO LAT-LONG 52

084500 "CSP 1 1/2""COLLARE SPRINKLER 51

084501 "CSPR 1 1/2" COLL.ANTISISMICO RINFORZO LAT-LONG 52

084600 "CSP 2""COLLARE SPRINKLER 51

084601 "CSPR 2" COLL.ANTISISMICO RINFORZO LAT-LONG 52

084700 "CSP 2 1/2""COLLARE SPRINKLER 51

084701 "CSPR 2 1/2" COLL.ANTISISMICO RINFORZO LAT-LONG 52

084800 "CSP 3""COLLARE SPRINKLER 51

084801 "CSPR 3" COLL.ANTISISMICO RINFORZO LAT-LONG 52

084900 "CSP 4""COLLARE SPRINKLER 51

084901 "CSPR 4" COLL.ANTISISMICO RINFORZO LAT-LONG 52

084930 "CSP 5""COLLARE SPRINKLER 51

084931 "CSPR 5" COLL.ANTISISMICO RINFORZO LAT-LONG 52

084950 "CSP 6""COLLARE SPRINKLER 51

084951 "CSPR 6" COLL.ANTISISMICO RINFORZO LAT-LONG 52

084970 "CSP 8""COLLARE SPRINKLER 51

084971 "CSPR 8" COLL.ANTISISMICO RINFORZO LAT-LONG 52

085000 "STP 40"  COLLARE TUBI PE 56

085001 "STP1 40" COLLARE TUBI PE 57

085100 "STP 50"  COLLARE TUBI PE 56

085101 "STP1 50" COLLARE TUBI PE 57

085200 "STP 63"  COLLARE TUBI PE 56

085201 "STP1 63" COLLARE TUBI PE 57

085300 "STP 75"  COLLARE TUBI PE 56

085301 "STP1 75" COLLARE TUBI PE 57

085309 "STP G 75" COLLARE TUB.SCAR.INSONORIZ. M10 54

085400 "STP 90"  COLLARE TUBI PE 56

085401 "STP1 90" COLLARE TUBI PE 57

085409 "STP G 90" COLLARE TUB.SCAR.INSONORIZ. M10 54

085500 "STP 110" COLLARE TUBI PE 56

085501 "STP1 110"COLLARE TUBI PE 57

085509 "STP G 110" COLLARE TUB.SCAR.INSONORIZ. M10 54

085600 "STP 125" COLLARE TUBI PE 56

085601 "STP1 125"COLLARE TUBI PE 57

085609 "STP G 125" COLLARE TUB.SCAR.INSONORIZ. M10 54

085650 "STP 140" COLLARE TUBI PE 56

085651 "STP1 140"COLLARE TUBI PE 57

085700 "STP 160" COLLARE TUBI PE 56

085701 "STP1 160"COLLARE TUBI PE 57

085709 "STP G 160" COLLARE TUB.SCAR.INSONORIZ. M10 54

085801 "STP1 200"COLLARE TUBI PE 57

085802 "STP  200"COLLARE TUBI PE M1/2 56

085821 "STP1 220"COLLARE TUBI PE 57

085851 "STP1 250"COLLARE TUBI PE 57

085852 "STP  250"COLLARE TUBI PE M1/2 56

085901 "STP1 315"COLLARE TUBI PE 57

085902 "STP  315"COLLARE TUBI PE M1/2 56

085951 "STP1 400"COLLARE TUBI PE 57

085952 "STP  400"COLLARE TUBI PE M1/2 56

086000 "STO1P 1/4""  COLLARE ISOLATO 54

086010 "STO1P 3/8""  COLLARE ISOLATO 54

086020 "STO1P 1/2""  COLLARE ISOLATO 54

086030 "STO1P 3/4""  COLLARE ISOLATO 54

086040 "STO1P 1  ""  COLLARE ISOLATO 54

086050 "STO1P 1 1/4""COLLARE ISOLATO 54

086060 "STO1P 1 1/2""COLLARE ISOLATO 54

086070 "STO1P 2   "" COLLARE ISOLATO 54

086080 "STO1P 2 1/2" COLLARE ISOLATO 54

086090 "STO1P 3    ""COLLARE ISOLATO 54

086100 "STO1P 4    ""COLLARE ISOLATO 54

086200 "STO1GS 3/8""COLLARE CON GUAINA SILICONE 53

086210 "STO1GS 1/2""COLLARE CON GUAINA SILICONE 53

086220 "STO1GS 3/4""COLLARE CON GUAINA SILICONE 53

086230 "STO1GS 1""COLLARE CON GUAINA SILICONE 53

086240 "STO1GS 1 1/4""COLLARE CON GUAINA SILICONE 53

086250 "STO1GS 1 1/2""COLLARE CON GUAINA SILICONE 53

086255 "STO1GS 54"COLLARE CON GUINA SILICONE 53
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083100 "CPF  1/2""COLLARE X PROFILI 50

083200 "CPF  3/4""COLLARE X PROFILI 50

083300 "CPF  1""  COLLARE X PROFILI 50

083400 "CPF 1 1/4""COLLARE X PROFILI 50

083500 "CPF 1 1/2""COLLARE X PROFILI 50

083600 "CPF   2"" COLLARE X PROFILI 50

083700 "CPF 2 1/2""COLLARE X PROFILI 50

083800 "CPF   3"" COLLARE X PROFILI 50

083900 "CPF   4"" COLLARE X PROFILI 50

083910 "CPF3  1/2""COLLARE X PROFILO PF3 50

083915 "CPF3  3/4""COLLARE X PROFILO PF3 50

083920 "CPF3    1""COLLARE X PROFILO PF3 50

083925 "CPF3  1 1/4""COLLARE X PROFILO PF3 50

083930 "CPF3  1 1/2""COLLARE X PROFILO PF3 50

083935 "CPF3  2""COLLARE X PROFILO PF3 50

083940 "CPF3  2 1/2""COLLARE X PROFILO PF3 50

083945 "CPF3  3""COLLARE X PROFILO PF3 50

083955 "CPF3  4""COLLARE X PROFILO PF3 50

083960 "CPF3  5""COLLARE X PROFILO PF3 50

084012 "CX 12"COLLARE INOX 150

084015 "CX 15"COLLARE INOX 150

084018 "CX 18"COLLARE INOX 150

084022 "CX 22"COLLARE INOX 150

084028 "CX 28"COLLARE INOX 150

084300 "CSP 1""COLLARE SPRINKLER 51

084301 "CSPR 1" COLL.ANTISISMICO RINFORZO LAT-LONG 52

084400 "CSP 1 1/4""COLLARE SPRINKLER 51

084401 "CSPR 1 1/4" COLL.ANTISISMICO RINFORZO LAT-LONG 52

084500 "CSP 1 1/2""COLLARE SPRINKLER 51

084501 "CSPR 1 1/2" COLL.ANTISISMICO RINFORZO LAT-LONG 52

084600 "CSP 2""COLLARE SPRINKLER 51

084601 "CSPR 2" COLL.ANTISISMICO RINFORZO LAT-LONG 52

084700 "CSP 2 1/2""COLLARE SPRINKLER 51

084701 "CSPR 2 1/2" COLL.ANTISISMICO RINFORZO LAT-LONG 52

084800 "CSP 3""COLLARE SPRINKLER 51

084801 "CSPR 3" COLL.ANTISISMICO RINFORZO LAT-LONG 52

084900 "CSP 4""COLLARE SPRINKLER 51

084901 "CSPR 4" COLL.ANTISISMICO RINFORZO LAT-LONG 52

084930 "CSP 5""COLLARE SPRINKLER 51

084931 "CSPR 5" COLL.ANTISISMICO RINFORZO LAT-LONG 52

084950 "CSP 6""COLLARE SPRINKLER 51

084951 "CSPR 6" COLL.ANTISISMICO RINFORZO LAT-LONG 52

084970 "CSP 8""COLLARE SPRINKLER 51

084971 "CSPR 8" COLL.ANTISISMICO RINFORZO LAT-LONG 52

085000 "STP 40"  COLLARE TUBI PE 56

085001 "STP1 40" COLLARE TUBI PE 57

085100 "STP 50"  COLLARE TUBI PE 56

085101 "STP1 50" COLLARE TUBI PE 57

085200 "STP 63"  COLLARE TUBI PE 56

085201 "STP1 63" COLLARE TUBI PE 57

085300 "STP 75"  COLLARE TUBI PE 56

085301 "STP1 75" COLLARE TUBI PE 57

085309 "STP G 75" COLLARE TUB.SCAR.INSONORIZ. M10 54

085400 "STP 90"  COLLARE TUBI PE 56

085401 "STP1 90" COLLARE TUBI PE 57

085409 "STP G 90" COLLARE TUB.SCAR.INSONORIZ. M10 54

085500 "STP 110" COLLARE TUBI PE 56

085501 "STP1 110"COLLARE TUBI PE 57

085509 "STP G 110" COLLARE TUB.SCAR.INSONORIZ. M10 54

085600 "STP 125" COLLARE TUBI PE 56

085601 "STP1 125"COLLARE TUBI PE 57

085609 "STP G 125" COLLARE TUB.SCAR.INSONORIZ. M10 54

085650 "STP 140" COLLARE TUBI PE 56

085651 "STP1 140"COLLARE TUBI PE 57

085700 "STP 160" COLLARE TUBI PE 56

085701 "STP1 160"COLLARE TUBI PE 57

085709 "STP G 160" COLLARE TUB.SCAR.INSONORIZ. M10 54

085801 "STP1 200"COLLARE TUBI PE 57

085802 "STP  200"COLLARE TUBI PE M1/2 56

085821 "STP1 220"COLLARE TUBI PE 57

085851 "STP1 250"COLLARE TUBI PE 57

085852 "STP  250"COLLARE TUBI PE M1/2 56

085901 "STP1 315"COLLARE TUBI PE 57

085902 "STP  315"COLLARE TUBI PE M1/2 56

085951 "STP1 400"COLLARE TUBI PE 57

085952 "STP  400"COLLARE TUBI PE M1/2 56

086000 "STO1P 1/4""  COLLARE ISOLATO 54

086010 "STO1P 3/8""  COLLARE ISOLATO 54

086020 "STO1P 1/2""  COLLARE ISOLATO 54

086030 "STO1P 3/4""  COLLARE ISOLATO 54

086040 "STO1P 1  ""  COLLARE ISOLATO 54

086050 "STO1P 1 1/4""COLLARE ISOLATO 54

086060 "STO1P 1 1/2""COLLARE ISOLATO 54

086070 "STO1P 2   "" COLLARE ISOLATO 54

086080 "STO1P 2 1/2" COLLARE ISOLATO 54

086090 "STO1P 3    ""COLLARE ISOLATO 54

086100 "STO1P 4    ""COLLARE ISOLATO 54

086200 "STO1GS 3/8""COLLARE CON GUAINA SILICONE 53

086210 "STO1GS 1/2""COLLARE CON GUAINA SILICONE 53

086220 "STO1GS 3/4""COLLARE CON GUAINA SILICONE 53

086230 "STO1GS 1""COLLARE CON GUAINA SILICONE 53

086240 "STO1GS 1 1/4""COLLARE CON GUAINA SILICONE 53

086250 "STO1GS 1 1/2""COLLARE CON GUAINA SILICONE 53

086255 "STO1GS 54"COLLARE CON GUINA SILICONE 53

086260 "STO1GS 2""COLLARE CON GUAINA SILICONE 53

086270 "STO1GS 2 1/2""COLLARE CON GUAINA SILICONE 53

086280 "STO1GS 3""COLLARE CON GUAINA SILICONE 53

086285 "STO1GS 3 1/2""COLLARE CON GUIANA SILICONE 53

086290 "STO1GS 4""COLLARE CON GUAINA SILICONE 53

086293 "STO1GS 5""COLLARE CON GUAINA SILICONE 53

086295 "STO1GS 6""COLLARE CON GUAINA SILICONE 53

087075 "SI 75-78"COLL.A CLIP TUB. SCARICO INSONORIZ. 53

087090 "SI  90" COLL. A CLIP TUB. SCARICO INSONORIZ. 53

087110 "SI 110" COLL. A CLIP TUB. SCARICO INSONORIZ. 53

087125 "SI 125" COLL. A CLIP TUB. SCARICO INSONORIZ. 53

087135 "SI 135" COLL. A CLIP TUB. SCARICO INSONORIZ. 53

087160 "SI 160" COLL. A CLIP TUB. SCARICO INSONORIZ. 53

088000 "COP" COPPELLA IN INOX 59

089000 "N P" NASTRO IN PVC 59

089005 "NP1" NASTRO IN PVC 59

089450 "PP M10"  PIASTRA FISS.C/DADO M10 59

089460 "PP 1/2"  PIASTRA FISS.C/DADO 1/2 59

089470 "PP 1"  PIASTRA FISS.C/DADO 1/2 59

089480 "PP 2"  PIASTRA FISS.C/MANIC.1 59

089511 "PP1 INOX" PIASTRA CON MAN 1/2 152

090030 "CR 12"COLLARE RAME 62

090040 "CR 14"COLLARE RAME 62

090060 "CR 15/16" COLLARE RAME 62

090070 "CR 18" COLLARE RAME 62

090090 "CR 22" COLLARE RAME 62

090130 "CR 28" COLLARE RAME 62

090150 "CR 35" COLLARE RAME 62

090160 "CR 42" COLLARE RAME 62

090170 "CR 54" COLLARE RAME 62

090500 "FR 14" COLL.FIX IN PLASTICA 64

090510 "FR 16" COLL.FIX IN PLASTICA 64

090520 "FR 18" COLL.FIX IN PLASTICA 64

090530 "FR 20" COLL.FIX IN PLASTICA 64

090540 "FR 22" COLL.FIX IN PLASTICA 64

090560 "FR 25" COLL.FIX IN PLASTICA 64

090570 "FR 28" COLL.FIX IN PLASTICA 64

090610 "FRD 16" COL.FIX IN PLAST.DOPPIO 64

090620 "FRD 18" COL.FIX IN PLAST.DOPPIO 64

090630 "FRD 20" COL.FIX IN PLAST.DOPPIO 64

090640 "FRD 22" COL.FIX IN PLAST.DOPPIO 64

090660 "FRD 25" COL.FIX IN PLAST.DOPPIO 64

091030 "GICOLLAR 12" COLLARE IN RAME AD INCASTRO 62

091040 "GICOLLAR 14" COLLARE IN RAME AD INCASTRO 62

091060 "GICOLLAR 15-16" COLLARE IN RAME AD INCASTRO 62

091070 "GICOLLAR 18" COLLARE IN RAME AD INCASTRO 62

091090 "GICOLLAR 22" COLLARE IN RAME AD INCASTRO 62
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091130 "GICOLLAR 28" COLLARE IN RAME AD INCASTRO 62

091150 "GICOLLAR 35" COLLARE IN RAME AD INCASTRO 62

092010 "G-CLIP 14-18" FISS. TUBI MULTISTRATO BIANCO 65

092020 "G-CLIP 20-25" FISS. TUBI MULTISTRATO BIANCO 65

092030 "G-CLIP 25-32" FISS. TUBI MULTISTRATO BIANCO 65

092040 "G-CLIP 35-42" FISS. TUBI MULTISTRATO BIANCO 65

092090 "KIT FISS. G-CLIP" GIOLLI E VITE A BATTERE M6 65

092095 "G-FAST" FISS. RAPIDO NYLON 6X30 PER G-CLIP 65

093003 "CTR  10/14" SUPPORTO TUBO RAME 64

093004 "CTR  15/20" SUPPORTO TUBO RAME 64

093005 "CTR  21/28" SUPPORTO TUBO RAME 64

099000 "GIPROFIL" PROFILO RAME CM.25 CON VITI-TASS. 61

099010 "GIDADO" DADO-VITE FISS.COLLARE PER GIPROFIL 63

100100 "TOT 6X24"  TASSELLO OTTONE 97

100110 "TOT 8X30"  TASSELLO OTTONE 97

100120 "TOT 10X35" TASSELLO OTTONE 97

100130 "TOT 12X40" TASSELLO OTTONE 97

100250 "TCO CE 8X30" ANC. ACCIAO CE PER BARRE FILET. M8 97

100255 "TCO CE 10X40" ANC. ACCIAO CE PER BARRE FILET. M10 97

100260 "TCO CE 12X50" ANC. ACCIAO CE PER BARRE FILET. M12 97

100325 "TBF 10/5-50" ANC ACCIAIO DIAM.10 VITE TE M8X55 99

100330 "TBF 10/35-80" ANC ACCIAIO DIAM.10 VTE TE M8X80 99

102001 "6 TN"  TASSELLO 90

104001 "8 TN"  TASSELLO 90

106201 "10 TN" TASSELLO 90

108201 "12 TN" TASSELLO 90

120010 "PTN 10" PUNZONE PER INTR.TASS.SOTTO-CAPPOTTO 96

120012 "PTN 12" PUNZONE PER INTR.TASS.SOTTO-CAPPOTTO 96

120050 "ISO 8X100" FISS.LEG.CAPPOTTI SPES. 40-65 MM 95

120055 "ISO 8X140" FISS.LEG.CAPPOTTI SPES. 80-105MM 95

120100 "ISO 10X100" FISS.CAPPOTTI SPESSORE  40-65 MM 96

120140 "ISO 10X140" FISS.CAPPOTTI SPESSORE  80-105MM 96

120180 "ISO 10X180" FISS.CAPPOTTI SPESSORE 120-145MM 96

120220 "ISO 10X220" FISS.CAPPOTTI SPESSORE 160-185MM 96

120225 "ISOCLIMA 12X200"COPPIA FISS.CAPPOTTO SPESS.80-160 96

120310 "IP L60" FISS. CAPPOTTO PER VITE 4,5-5 95

120320 "IP L95" FISS. CAPPOTTO PER VITE 8 E M8 95

120350 "IP M8" FISS. CAPPOTTO CON BARRA M8 X 70 A2 95

122201 "ISOMEN" COPPIA MENSOLA PARETI ISOLANTE-CART 16

130000 "VCLS M6" VITE ANCORAGGIO CLS ATTACCO M6 98

130001 "VCLS M8" VITE ANCORAGGIO CLS ATTACCO M8 98

130002 "VCLS M10" VITE ANCORAGGIO CLS ATTACCO M10 98

130005 "VCLS M8/M10" VITE ANCORAGGIO CLS ATTACCO M8/M10 98

130010 "VCLS M8R" VITE ANCORAGGIO CLS ATTACCO RAP.M8 98

130020 "VCLS M10R" VITE ANCORAGGIO CLS ATT.RAP.M10 98

130051 "VTE CLS 8X60 SM" VITE TE CE/SISM FORO 8 SW13 98

130053 "VTE CLS 10X60 SM" VITE TE CE/SISM FORO 10 SW 15 98

130055 "VTE CLS 10X85 SM" VITE TE CE/SISM FORO 10 SW15 98

130057 "VTE CLS 10X100 SM" VITE TE CE/SISM FORO 10 SW 15 98

130111 "TLA CE 8/15-80" ANC. ACCIAIO CE. DIAM.8X80 99

130114 "TLA CE 8/50-115" ANC. ACCIAIO CE DIAM.8X115 99

130121 "TLA CE 10/15-90" ANC. ACCIAIO CE DIAM. 10X90 99

130124 "TLA CE 10/45-120" ANC. ACCIAIO CE DIAM. 10X120 99

130131 "TLA CE 12/10-90" ANC. ACCIAIO CE DIAM 12X90 99

130134 "TLA CE 12/45-140" ANC. ACCIAIO CE DIAM 12X140 99

130162 "TLA SM  8X80" SP.15-26  ANCORANTE ACC.ANTISISMICO 100

130164 "TLA SM  8X95" SP.30-41  ANCORANTE ACC.ANTISISMICO 100

130172 "TLA SM 10X90" SP.10-30  ANCORANTE ACC.ANTISISMICO 100

130174 "TLA SM 10X110" SP.30-50 ANCORANTE ACC.ANTISISMICO 100

130182 "TLA SM 12X105" SP.10-30 ANCORANTE ACC.ANTISISMICO 100

130184 "TLA SM 12X125" SP.30-50 ANCORANTE ACC.ANTISISMICO 100

130280 "TOP  8 G" ANCOR.MET. DIAM.12 C. GANCIO 100

130290 "TOP 10 G" ANCOR.MET. DIAM.14 C. GANCIO 100

130310 "TOP 8 CE VTE" ANCOR.MET. DIAM.12 VITE TE 8X65 101

130320 "TOP 10 CE VTE" ANCOR.MET. DIAM.14 VITE TE 10X80 101

130330 "TOP 12 CE VTE" ANCOR.MET. DIAM.16 VITE TE 12X100 101

131210 "OC  6" ANCORINA C/OCC.CHIUSO 101

131230 "DD  6" ANCORINA DOPP.DADO M6 101

131235 "AS  8" ANCORINA A SCATTO PER M8 101

131240 "DD 8" ANCORINA C. BARRA M8X100 101

131250 "DD 10" ANCORINA C. BARRA M10X120 101

131810 "G-TECH 6 TV" ANCOR. NYLON DIAM. 6 VITE TS 4,5X40 93

131811 "G-TECH 6 TV" BARATTOLO 300 PZ. ANC. D6 CON VITE 93

131830 "G-TECH 8 TV" ANCOR. NYLON DIAM. 8 VITE TS 5X50 93

131831 "G-TECH 8 TV" BARATTOLO 200 PZ. ANC. D8 CON VITE 93

131835 "G-TECH 8 TB" ANCOR. NYLON DIAM. 8 VITE TE 6X50 93

131850 "G-TECH 10 TV" ANCOR. NYLON DIAM. 10 VITE TS 6X60 93

131855 "G-TECH 10 TB" ANCOR. NYLON DIAM. 10 VITE TE 7X70 93

131860 "FC TECH M10" COP. FISS. COLL. M10X90 G-TECH D. 12 94

131865 "FC TECH M8" COP. FISS. COLL. M8X80 G-TECH D. 10 94

131875 "G-TECH 12 TB" ANCOR. NYLON DIAM. 12 VITE TE 8X80 93

131900 "X-TECH 10X60" ANC. PER CARTONGESSO ALTE PRESTAZ. 92

131901 "X-TECH C" ANC. PER CARTONGESSO CON GANCIO L 92

134000 "6 TV" VITE E TASSELLO 91

134200 "6 TG" VITE E TASSELLO 92

134400 "6 TP" VITE E TASSELLO 91

138000 "8 TV" VITE E TASSELLO 91

138200 "8 TG" VITE E TASSELLO 92

138400 "8 TP" VITE E TASSELLO 91

138410 "8 TP INOX" VITE INOX E TASSELLO 91

138700 "8 TB" VITE E TASSELLO 91

142700 "10 TB" VITE E TASSELLO 91

146400 "10 TF" COPPIA TASSELLO VITE E DADO 94

146401 "10 TNF" COPPIA TASSELLO VITE E DADO 94

146405 "10TF INOX" COPPIA TASSELLO VITE DADO 153

146500 "12 TF" COPPIA TASSELLO VITE E DADO 94

146501 "12 TNF" COPPIA TASSELLO VITE E DADO 94

146505 "12TF INOX" COPPIA TASSELLO VITE DADO 153

146510 "12 TF1" VITE E TASSELLO 54

146700 "12 TB" VITE E TASSELLO 91

155001 "TCH PE165" ANC.CHIM.POLIESTERE 165 ML. 2 MIX. 89

155006 "TCH PE300" ANC.CHIM.POLIESTERE 300 ML. 2 MIX. 89

155025 "BF 8X110" BARRA FILETTATA A 45° CL.5.8 90

155030 "BF 10X110" BARRA FILETTATA A 45° CL.5.8 90

155034 "BF 10X160" BARRA FILETTATA A 45° CL.5.8 90

155040 "BF 12X115" BARRA FILETTATA A 45° CL.5.8 90

155065 "R 12X80" BUSSOLA RETINATA 90

155067 "R 15X85" BUSSOLA RETINATA 90

155069 "R 20X85" BUSSOLA RETINATA 90

155075 "MIXER TCH" MIXER UNIVERSALE PER CHIMICO 89

155080 "PST" PISTOLA PER CARTUCCE MAX.300 ML. 89

155085 "S1 TCH" SCOVOLINO GRANDE PULISCI FORO 89

155086 "S2 TCH" SCOVOLINO PICCOLO PULISCI FORO 89

155088 "PUMP TCH" POMPETTA SOFFIANTE PULISCI FORO 89

155199 "SIL-BC" BECCUCCIO CARTUCCE SILICONE 88

155200 "SIL-AT" SILICONE ACETICO TRASPARENTE 280 ML 88

155220 "SIL-AB" SILICONE ACETICO BIANCO 280 ML 88

155240 "SIL-NT"SILICONE NEUTRO PRO.TRASPARENTE 280ML 88

155260 "SIL-NB" SILICONE NEUTRO PROF. BIANCO 280 ML 88

155280 "SIL-HT" SILICONE ALTE TEMPERATURE NERO 310ML 88

155500 "FSR 175" FILO SIGILLA RACCORDI TWINEFLON 175 MT 88

160006 "PF GRIP" PROFILO 30X15X1,5 BARRA 2 MT 106

160010 "PF INOX"PROFILO 30X15X1,5 AISI304 BARRA 2 MT 155

160050 "TPF"  TAPPO PER PROFILI PF 142

160106 "PF1 GRIP" PROFILO 32X20X2,5 BARRA 2 MT 106

160108 "PF 7 GRIP" PROFILO 30X30X1,5 50 BARRE DA MT.2 106

160110 "PF1 INOX"PROFILO 32X20X2,5 AISI304 BARRA 2MT 155

160150 "TPF1" TAPPO PER PROFILI PF1 142

160158 "TPF2-7" TAPPO PER PROFILI PF2-7 142

160200 "PF2 GRIP" PROFILO 32X32X2,5 BARRA 2 MT 106

160302 "PF3L MT3" PROFILO 41X41X2 BARRA DA MT3 116

160305 "PF3 MT3" PROFILO 41X41X2,5 BARRA DA MT3 116

160306 "PF3  MT6" PROFILO 41X41X2,5 BARRE DA MT 6 116

160350 "TPF 3"TAPPO PER PROFILI PF 3 142

160400 "PF4 MT3" PROFILO 41X21X2 BARRA DA MT3 116

160450 "TPF 4"TAPPO PER PROFILI PESANTI PF4 116

160600 "PF6 MT6" PROFILO 41X61X2,5 BARRA DA MT6 116

160800 "PF3D MT6" PROFILO 41X41DX2,5 BARRA DA MT6 116

161001 "ANG 90 GRIP" ANGOLARE 111

161005 "ANG 90 INOX"  ANGOLARE 157

161011 "ANGP 90 GRIP" ANGOLARE PESANTE 111
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130055 "VTE CLS 10X85 SM" VITE TE CE/SISM FORO 10 SW15 98

130057 "VTE CLS 10X100 SM" VITE TE CE/SISM FORO 10 SW 15 98

130111 "TLA CE 8/15-80" ANC. ACCIAIO CE. DIAM.8X80 99

130114 "TLA CE 8/50-115" ANC. ACCIAIO CE DIAM.8X115 99

130121 "TLA CE 10/15-90" ANC. ACCIAIO CE DIAM. 10X90 99

130124 "TLA CE 10/45-120" ANC. ACCIAIO CE DIAM. 10X120 99

130131 "TLA CE 12/10-90" ANC. ACCIAIO CE DIAM 12X90 99

130134 "TLA CE 12/45-140" ANC. ACCIAIO CE DIAM 12X140 99

130162 "TLA SM  8X80" SP.15-26  ANCORANTE ACC.ANTISISMICO 100

130164 "TLA SM  8X95" SP.30-41  ANCORANTE ACC.ANTISISMICO 100

130172 "TLA SM 10X90" SP.10-30  ANCORANTE ACC.ANTISISMICO 100

130174 "TLA SM 10X110" SP.30-50 ANCORANTE ACC.ANTISISMICO 100

130182 "TLA SM 12X105" SP.10-30 ANCORANTE ACC.ANTISISMICO 100

130184 "TLA SM 12X125" SP.30-50 ANCORANTE ACC.ANTISISMICO 100

130280 "TOP  8 G" ANCOR.MET. DIAM.12 C. GANCIO 100

130290 "TOP 10 G" ANCOR.MET. DIAM.14 C. GANCIO 100

130310 "TOP 8 CE VTE" ANCOR.MET. DIAM.12 VITE TE 8X65 101

130320 "TOP 10 CE VTE" ANCOR.MET. DIAM.14 VITE TE 10X80 101

130330 "TOP 12 CE VTE" ANCOR.MET. DIAM.16 VITE TE 12X100 101

131210 "OC  6" ANCORINA C/OCC.CHIUSO 101

131230 "DD  6" ANCORINA DOPP.DADO M6 101

131235 "AS  8" ANCORINA A SCATTO PER M8 101

131240 "DD 8" ANCORINA C. BARRA M8X100 101

131250 "DD 10" ANCORINA C. BARRA M10X120 101

131810 "G-TECH 6 TV" ANCOR. NYLON DIAM. 6 VITE TS 4,5X40 93

131811 "G-TECH 6 TV" BARATTOLO 300 PZ. ANC. D6 CON VITE 93

131830 "G-TECH 8 TV" ANCOR. NYLON DIAM. 8 VITE TS 5X50 93

131831 "G-TECH 8 TV" BARATTOLO 200 PZ. ANC. D8 CON VITE 93

131835 "G-TECH 8 TB" ANCOR. NYLON DIAM. 8 VITE TE 6X50 93

131850 "G-TECH 10 TV" ANCOR. NYLON DIAM. 10 VITE TS 6X60 93

131855 "G-TECH 10 TB" ANCOR. NYLON DIAM. 10 VITE TE 7X70 93

131860 "FC TECH M10" COP. FISS. COLL. M10X90 G-TECH D. 12 94

131865 "FC TECH M8" COP. FISS. COLL. M8X80 G-TECH D. 10 94

131875 "G-TECH 12 TB" ANCOR. NYLON DIAM. 12 VITE TE 8X80 93

131900 "X-TECH 10X60" ANC. PER CARTONGESSO ALTE PRESTAZ. 92

131901 "X-TECH C" ANC. PER CARTONGESSO CON GANCIO L 92

134000 "6 TV" VITE E TASSELLO 91

134200 "6 TG" VITE E TASSELLO 92

134400 "6 TP" VITE E TASSELLO 91

138000 "8 TV" VITE E TASSELLO 91

138200 "8 TG" VITE E TASSELLO 92

138400 "8 TP" VITE E TASSELLO 91

138410 "8 TP INOX" VITE INOX E TASSELLO 91

138700 "8 TB" VITE E TASSELLO 91

142700 "10 TB" VITE E TASSELLO 91

146400 "10 TF" COPPIA TASSELLO VITE E DADO 94

146401 "10 TNF" COPPIA TASSELLO VITE E DADO 94

146405 "10TF INOX" COPPIA TASSELLO VITE DADO 153

146500 "12 TF" COPPIA TASSELLO VITE E DADO 94

146501 "12 TNF" COPPIA TASSELLO VITE E DADO 94

146505 "12TF INOX" COPPIA TASSELLO VITE DADO 153

146510 "12 TF1" VITE E TASSELLO 54

146700 "12 TB" VITE E TASSELLO 91

155001 "TCH PE165" ANC.CHIM.POLIESTERE 165 ML. 2 MIX. 89

155006 "TCH PE300" ANC.CHIM.POLIESTERE 300 ML. 2 MIX. 89

155025 "BF 8X110" BARRA FILETTATA A 45° CL.5.8 90

155030 "BF 10X110" BARRA FILETTATA A 45° CL.5.8 90

155034 "BF 10X160" BARRA FILETTATA A 45° CL.5.8 90

155040 "BF 12X115" BARRA FILETTATA A 45° CL.5.8 90

155065 "R 12X80" BUSSOLA RETINATA 90

155067 "R 15X85" BUSSOLA RETINATA 90

155069 "R 20X85" BUSSOLA RETINATA 90

155075 "MIXER TCH" MIXER UNIVERSALE PER CHIMICO 89

155080 "PST" PISTOLA PER CARTUCCE MAX.300 ML. 89

155085 "S1 TCH" SCOVOLINO GRANDE PULISCI FORO 89

155086 "S2 TCH" SCOVOLINO PICCOLO PULISCI FORO 89

155088 "PUMP TCH" POMPETTA SOFFIANTE PULISCI FORO 89

155199 "SIL-BC" BECCUCCIO CARTUCCE SILICONE 88

155200 "SIL-AT" SILICONE ACETICO TRASPARENTE 280 ML 88

155220 "SIL-AB" SILICONE ACETICO BIANCO 280 ML 88

155240 "SIL-NT"SILICONE NEUTRO PRO.TRASPARENTE 280ML 88

155260 "SIL-NB" SILICONE NEUTRO PROF. BIANCO 280 ML 88

155280 "SIL-HT" SILICONE ALTE TEMPERATURE NERO 310ML 88

155500 "FSR 175" FILO SIGILLA RACCORDI TWINEFLON 175 MT 88

160006 "PF GRIP" PROFILO 30X15X1,5 BARRA 2 MT 106

160010 "PF INOX"PROFILO 30X15X1,5 AISI304 BARRA 2 MT 155

160050 "TPF"  TAPPO PER PROFILI PF 142

160106 "PF1 GRIP" PROFILO 32X20X2,5 BARRA 2 MT 106

160108 "PF 7 GRIP" PROFILO 30X30X1,5 50 BARRE DA MT.2 106

160110 "PF1 INOX"PROFILO 32X20X2,5 AISI304 BARRA 2MT 155

160150 "TPF1" TAPPO PER PROFILI PF1 142

160158 "TPF2-7" TAPPO PER PROFILI PF2-7 142

160200 "PF2 GRIP" PROFILO 32X32X2,5 BARRA 2 MT 106

160302 "PF3L MT3" PROFILO 41X41X2 BARRA DA MT3 116

160305 "PF3 MT3" PROFILO 41X41X2,5 BARRA DA MT3 116

160306 "PF3  MT6" PROFILO 41X41X2,5 BARRE DA MT 6 116

160350 "TPF 3"TAPPO PER PROFILI PF 3 142

160400 "PF4 MT3" PROFILO 41X21X2 BARRA DA MT3 116

160450 "TPF 4"TAPPO PER PROFILI PESANTI PF4 116

160600 "PF6 MT6" PROFILO 41X61X2,5 BARRA DA MT6 116

160800 "PF3D MT6" PROFILO 41X41DX2,5 BARRA DA MT6 116

161001 "ANG 90 GRIP" ANGOLARE 111

161005 "ANG 90 INOX"  ANGOLARE 157

161011 "ANGP 90 GRIP" ANGOLARE PESANTE 111

161020 "ANG2  90 " ANGOLARE  X PF3 127

161021 "ANG3  90 " ANGOLARE  X PF3 128

161030 "ANS 90" ANG.90° 2 FORI G-STRUT 123

161033 "ANS4 90" ANG.90° 4 FORI G-STRUT 123

161035 "ANS 90 2D" ANG. 2D 90° 2 FORI G-STRUT 124

161036 "ANS 90 2D INOX"ANG.2D 90°2 FORI G-STRUT INO 158

161040 "ANS 90 3D SX" ANG.SX 3D 90° 3 FORI G-STRUT 125

161044 "ANS 90 3D DX" ANG.DX 3D 90° 3 FORI G-STRUT 125

161048 "ANS 90 4D" ANG. 4D 90° TRIDIMENS. G-STRUT 125

161050 "ANS T" ANGOLARE CONNESSIONE RAPIDA A T 125

161052 "ANS 135" ANG. 135° 3 FORI G-STRUT 124

161056 "ANS 45" ANG.45° BORDATO 2 FORI G-STRUT 124

161058 "RA 400" RINFORZO ANGOLARE L400 G-STRUT 119

161060 "PN 300" RINFORZO ANGOLARE L300 G-STRUT 119

161062 "PN 600" RINFORZO ANGOLARE L300 G-STRUT 119

161101 "ANG 45 GRIP" ANGOLARE 111

161105 "ANG 45 INOX"  ANGOLARE 157

161111 "ANGP 45 GRIP" ANGOLARE PESANTE 112

161121 "ANG3  45 " ANGOLARE  X PF3 128

161190 "ANG R" ANGOLARE DI RINFORZO 128

161200 "PA" SUPPORTO PER PROFILI 107

161201 "PA INOX" MENSOLA IN AISI304 DI SUPP.PROFILO 156

161202 "PA2" MENSOLA DI SUPPORTO PROFILATO PF2 107

161205 "PAP" SUPPORTO PER PROFILI PF3 118

161208 "PAP S" SUPPORTO PF3 3D 6 FORI G-STRUT 117

161209 "PAPD S" SUPPORTO PF3D G-STRUT 118

161210 "PA 3" SUPP. FISSAGGIO X PF3 118

161215 "PAB S" PIASTRA BASE PF3 3D 2 FORI G-STRUT 117

161216 "PABS INOX" PIA.BAS.PF3 3D 2 FO. G-STRUT INOX 158

161220 "PA 30 GRIP" SUPPORTO IN PROFILO PF1 106

161221 "PA 30 INOX" SUPP.IN PROFILO PF1 INOX AISI304 156

161225 "PA 40 GRIP" MENSOLA DI SUPPORTO IN PROF. PF2 107

161228 "PAP 30" SUPP.IN PROF.PF3 L300 117

161229 "PAP 40" SUPP.IN PROF.PF3 L400 117

161230 "PAP 50" SUPP.IN PROF.PF 3 L500 117

161233 "PAP 75" SUPP.IN PROF.PF 3 L750 117

161235 "PAP 100" SUPP.IN PROF.PF 3 L1000 117

161255 "SAT GRIP" SAETTA IN PROFILO PF1 108

161256 "SAT BIANCA" SAETTA IN PROF. 108

161265 "SAT1 GRIP" SAETTA IN PROFILO PF1 108

161266 "SAT 1 BIANCA" SAETTA IN PROF. 108

161270 "SAT2 GRIP" SAETTA IN PROFILO PF2 108

161282 "SAT1 INOX" SAETTA L.545 MM IN PROF.PF1 INOX 156

161285 "SAT INOX" SAETTA IN PROF.INOX 156

161300 "TRI" SUPPORTO A SQUADRA 112

161350 "TRI S" SUPPORTO A SQUADRA G-STRUT 119

161400 "R  1" RACC. A 1 FORO PER PF3 126
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161410 "R  2" RACC. A 2 FORI PER PF3 126

161420 "R  3" RACC. A 3 FORI PER PF3 126

161430 "R  4" RACC. A 4 FORI PER PF3 126

161450 "CON S" PIASTRA DI CONGIUNZIONE 4 FORI G-STRUT 126

161490 "R 10" RACC. A  L  PER PF3 127

161540 "R 15" RACC. A  T  PER PF3 127

161550 "PON S" PIASTRA A PONTE 3 FORI G-STRUT 126

161600 "RA 2" RACC.ANG.2 VIE X PF3 127

161610 "RA 3 S" ANGOLARE SX PER PF3 127

161611 "RA 3 D" ANGOLARE DX PER PF3 127

161700 "RDA" REGOLATORE D'ALTEZZA 141

161710 "RDA S" REG. ALT. INSONORIZZATO 141

161750 "SSU" SOSPENSIONE SNODATA UNIVERSALE 153

161751 "AGG SM" AGGANGIO ANTISISMICO UNIV.RINFOR LAT-LONG 132

161752 "AST" AGGANCIO ANTISISMICO TRAVI IN ACCIAIO 132

161753 "ANG R SNO" ANGOLARE UNIVERSALE A SNODO PER BF10 133

161754 "CER SM" CERNIERA ANTISISMICA G-STRUT 133

161755 "ANG SM 90" ANGOLARE ANTISISMICO 90° G-STRUT 133

161756 "CON SM" CONNSESSIONE ANTISISMICA A CERNIERA UNIV. 134

161757 "RIN STO1" RINF.ANTIS.A SNODO PER COLLARE CON BF10 134

161901 "JDR 8 GRIP" DADO AD INNESTO RAPIDO M8 109

161902 "JDR 10 GRIP" DADO AD INNESTO RAPIDO M10 109

161920 "JDM 8X30 GRIP" DADO E TRONC. AD INNESTO RAP. 109

161922 "JDM 8X70 GRIP" DADO E TRONC. AD INNESTO RAP. 109

161930 "JDM 10X30 GRIP" DADO E TRONC.AD INNESTO RAP. 109

161932 "JDM 10X70 GRIP" DADO E TRONC.AD INNESTO RAP. 109

161950 "JBR 10" BULLONE CONN.RAPIDO M10 G-STRUT 120

161951 "JBR 10 INOX" BU.CONN.RAPIDO M10 G-STRUT INOX 159

161960 "JDA 6" DADO A ROMBO RAPIDO M6 G-STRUT 120

161962 "JDA 8" DADO A ROMBO RAPIDO M8 G-STRUT 120

161963 "JDA 8 INOX" D.ROMBO RAPIDO M8 G-STRUT INOX 159

161965 "JDA 10" DADO A ROMBO RAPIDO M10 G-STRUT 120

161966 "JDA 10 INOX" D.ROMBO RAPIDO M10 G-STRUT INOX 159

161968 "JDA 12" DADO A ROMBO RAPIDO M12 G-STRUT 120

161970 "JDRP 6" PIAST.CON D.ROMBO RAPIDO M6 G-STRUT 120

161972 "JDRP 8" PIAST.CON D.ROMBO RAPIDO M8 G-STRUT 120

161973 "JDRP 8 INOX" PIA.D.ROMBO RAP.M8 G-STRUT INOX 160

161975 "JDRP 10" PIAST.CON D.ROMBO RAPIDO M10 G-STRUT 120

161976 "JDRP10 INOX" PIA.D.ROMBO RAP.M10G-STRUT INOX 160

161978 "JDRP 12" PIAST.CON D.ROMBO RAPIDO M12 G-STRUT 120

161980 "JDMP 8X70" INNESTO RAP.CON DADO E TR G-STRUT 121

161985 "JDMP 10X70"INNESTO RAP.CON DADO E TR G-STRUT 121

161990 "ROS 8" PIASTRINA DI FISSAGGIO ANTIROTAZIONE 121

161991 "ROS 10" PIASTRINA DI FISSAGGIO ANTIROTAZIONE 121

161992 "ROS 12" PIASTRINA DI FISSAGGIO ANTIROTAZIONE 121

162001 "DR 6 GRIP" DADO A ROMBO M6 109

162060 "DRP 06" DADO ROMBO DIAM 6XPF3 122

162101 "DR 8 GRIP" DADO A ROMBO 109

162110 "DR 8 INOX" DADO A ROMBO 157

162120 "DRP 08" DADO ROMBO DIAM 8XPF3 122

162201 "DR 10 GRIP" DADO A ROMBO 109

162210 "DR 10 INOX"  DADO A ROMBO 157

162220 "DRP 10" DADO ROMBO DIAM 10XPF3 122

162222 "BUR BF" BULLONE DI RINFORZO CON PF G-STRUT PER BF 134

162290 "DM 08" BULLONE T/MARTELLO M8 111

162300 "DM 10" BULLONE T/MARTELLO M10 111

162310 "DM 12" BULLONE T/MARTELLO M12 111

162320 "DRP 12" DADO ROMBO DIAM 12XPF3 122

162330 "DMP 8" BULLONE T/MARTELLO M 8 122

162331 "DMP 10" BULLONE T/MARTELLO M 10 122

162332 "DMP 12" BULLONE T/MARTELLO M 12 122

162340 "DMPR  8X30" FISS.PF3 CON DADO ROP E TR 121

162342 "DMPR  8X60" FISS.PF3 CON DADO ROP E TR 121

162350 "DMPR 10X30" FISS.PF3 CON DADO ROP E TR 121

162352 "DMPR 10X60" FISS.PF3 CON DADO ROP E TR 121

162400 "CON" SUPP. CONGIUNZIONE PF/PF1 112

162500 "D 6" DADO ESAGONALE M6 111

162510 "D 6 INOX" DADO ESAGONALE M6 162

162600 "D 8" DADO ESAGONALE M8 111

162610 "D 8 INOX" DADO ESAGONALE M8 162

162700 "D 10" DADO ESAGONALE M10 111

162710 "D 10 INOX" DADO ESAGONALE M10 162

162750 "D 12" DADO ESAGONALE M12 111

162751 "D 12 INOX" DADO ESAGONALE M12 INOX AISI 304 162

162800 "D 14" DADO ESAGONALE M14 111

162801 "D 16" DADO ESAGONALE M16 111

162802 "D 18" DADO ESAGONALE M18 111

162803 "D 20" DADO ESAGONALE M20 111

163200 "TR 6" TRONCHETTO FIL.M6X32 110

163201 "TR 6 INOX" TRONCHETTO FIL. 6X32 AISI 304 162

163210 "AN 6"  MANICOTTO 81

163211 "AN 6 INOX" M6X25 MANICOTTO INOX A2(AISI303) 154

163250 "ANR" CONNESSIONE M6-8-10 81

163300 "TR 8" TRONCHETTO FIL.M8X32 110

163301 "TR 8 INOX" TRONCHETTO FIL. 8X32 AISI 304 162

163305 "TR 8X70" TRONCHETTO FIL.M8X70 110

163310 "AN 8"  MANICOTTO 81

163311 "AN 8 INOX" M8X25 MANICOTTO INOX A2(AISI303) 154

163320 "SNO  8" ATTACCO A SNODO M 8 142

163500 "TR 10" TRONCHETTO FIL.M10X32 110

163501 "TR10 INOX" TRONCHETTO FIL.10X32 AISI 304 162

163505 "TR 10X70" TRONCHETTO FIL.M10X70 110

163510 "AN 10" MANICOTTO 81

163511 "AN 10 INOX"M10X30 MANICOTTO INOX A2(AISI303) 154

163520 "SNO 10" ATTACCO A SNODO M10 142

163605 "TR 12X115" TRONCHETTO FIL.M12X115 110

163610 "AN 12" MANICOTTO 81

163611 "AN 12 INOX"M12X35 MANICOTTO INOX A2(AISI303) 154

164000 "RO 6 GRIP" RONDELLA PIANA LARGA 110

164010 "RO 6 INOX" RONDELLA P.LARGA 161

164101 "ROP 8"ROND.PES.PIANA LARGA 123

164102 "RO 8 GRIP" ROND.PIANA LARG. 30X8X2,5 110

164110 "RO 8 INOX" RONDELLA P/LARGA 161

164200 "RO 10 GRIP" RONDELLA PIANA LARGA 110

164201 "ROP 10" ROND.PES.PIANA LARGA 123

164210 "RO10 INOX" RONDELLA P/LARGA 161

164250 "RO 12 GRIP" RONDELLA PIANA LARGA 110

164251 "RO12 INOX" AISI 304 ROND.P/LARGA 36X13X3 161

164270 "RO 14" RONDELLA PIANA LARGA 123

164271 "RO 16" RONDELLA PIANA LARGA 123

164272 "RO 18" RONDELLA PIANA LARGA 123

164273 "RO 20" RONDELLA PIANA LARGA 123

164500 "BU 8" BULLONE TE M8X14 FLANG. 110

164503 "BU 8X20" BULLONE TE M8X20 FLANG. 110

164505 "BU 8 INOX"  BULLONE TE M8X16 161

164511 "BU 10"BULLONE TE M10X16 FLANG. 110

164513 "BU 10X25" BULLONE TE M10X25 FLANG. 110

164520 "BU 12" BULLONE TE 25X12 122

164690 "VLM 6" VITE LEGNO METALLO 6X90 92

164700 "VLM 8" VITE LEGNO MET. 8X90 92

164701 "VLM 8X140" VITE LEGNO MET 8X140 92

164702 "VLM 8X200" VITE LEGNO MET 8X200 92

164706 "VLM 8X200 INOX" VITE LEG.MET 8X200 AISI 304 153

164710 "VLM 10"VITE LEGNO MET.10X100 92

164711 "VLM 10X140" VITE LEG.MET 10X140 92

164712 "VLM 10X180"VITE LEGNO MET 10X180 92

164713 "VLM 10X220"VITE LEGNO MET 10X220 92

164716 "VLM 10X165 INOX" VITE LEG.MET10X165 AISI 304 153

164720 "VLCR6"VITE LUNGA PER COLL. CR 63

164725 "VGR1" VITE M6X51 E TASSELLO PER COLL.RAME 63

164727 "VGR2" VITE M6X61 E TASSELLO PER COLL.RAME 63

165000 "SC" SLITTA SCORREVOLE 142

165005 "SCB" SLITTA SCORREVOLE CON BASE PROFILO 143

165010 "SPF" SCARPA SCORREVOLE 143

165501 "MOR 8" MORSETTO ANCORAGGIO 140

165502 "MOR 10"MORSETTO ANCORAGGIO 140

165503 "MOR 12"MORSETTO ANCORAGGIO 140

165520 "MOR PF3" MORSETTO PF3 CON CAVALLOTTO M10 140

165550 "MOR2" MORSETTO DI ANCORAGGIO 140

165700 "RV 1" RULLO CONCAVO D.50/100 144

165701 "RV 2" RULLO CONCAVO D.100/180 144
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162101 "DR 8 GRIP" DADO A ROMBO 109

162110 "DR 8 INOX" DADO A ROMBO 157

162120 "DRP 08" DADO ROMBO DIAM 8XPF3 122

162201 "DR 10 GRIP" DADO A ROMBO 109

162210 "DR 10 INOX"  DADO A ROMBO 157

162220 "DRP 10" DADO ROMBO DIAM 10XPF3 122

162222 "BUR BF" BULLONE DI RINFORZO CON PF G-STRUT PER BF 134

162290 "DM 08" BULLONE T/MARTELLO M8 111

162300 "DM 10" BULLONE T/MARTELLO M10 111

162310 "DM 12" BULLONE T/MARTELLO M12 111

162320 "DRP 12" DADO ROMBO DIAM 12XPF3 122

162330 "DMP 8" BULLONE T/MARTELLO M 8 122

162331 "DMP 10" BULLONE T/MARTELLO M 10 122

162332 "DMP 12" BULLONE T/MARTELLO M 12 122

162340 "DMPR  8X30" FISS.PF3 CON DADO ROP E TR 121

162342 "DMPR  8X60" FISS.PF3 CON DADO ROP E TR 121

162350 "DMPR 10X30" FISS.PF3 CON DADO ROP E TR 121

162352 "DMPR 10X60" FISS.PF3 CON DADO ROP E TR 121

162400 "CON" SUPP. CONGIUNZIONE PF/PF1 112

162500 "D 6" DADO ESAGONALE M6 111

162510 "D 6 INOX" DADO ESAGONALE M6 162

162600 "D 8" DADO ESAGONALE M8 111

162610 "D 8 INOX" DADO ESAGONALE M8 162

162700 "D 10" DADO ESAGONALE M10 111

162710 "D 10 INOX" DADO ESAGONALE M10 162

162750 "D 12" DADO ESAGONALE M12 111

162751 "D 12 INOX" DADO ESAGONALE M12 INOX AISI 304 162

162800 "D 14" DADO ESAGONALE M14 111

162801 "D 16" DADO ESAGONALE M16 111

162802 "D 18" DADO ESAGONALE M18 111

162803 "D 20" DADO ESAGONALE M20 111

163200 "TR 6" TRONCHETTO FIL.M6X32 110

163201 "TR 6 INOX" TRONCHETTO FIL. 6X32 AISI 304 162

163210 "AN 6"  MANICOTTO 81

163211 "AN 6 INOX" M6X25 MANICOTTO INOX A2(AISI303) 154

163250 "ANR" CONNESSIONE M6-8-10 81

163300 "TR 8" TRONCHETTO FIL.M8X32 110

163301 "TR 8 INOX" TRONCHETTO FIL. 8X32 AISI 304 162

163305 "TR 8X70" TRONCHETTO FIL.M8X70 110

163310 "AN 8"  MANICOTTO 81

163311 "AN 8 INOX" M8X25 MANICOTTO INOX A2(AISI303) 154

163320 "SNO  8" ATTACCO A SNODO M 8 142

163500 "TR 10" TRONCHETTO FIL.M10X32 110

163501 "TR10 INOX" TRONCHETTO FIL.10X32 AISI 304 162

163505 "TR 10X70" TRONCHETTO FIL.M10X70 110

163510 "AN 10" MANICOTTO 81

163511 "AN 10 INOX"M10X30 MANICOTTO INOX A2(AISI303) 154

163520 "SNO 10" ATTACCO A SNODO M10 142

163605 "TR 12X115" TRONCHETTO FIL.M12X115 110

163610 "AN 12" MANICOTTO 81

163611 "AN 12 INOX"M12X35 MANICOTTO INOX A2(AISI303) 154

164000 "RO 6 GRIP" RONDELLA PIANA LARGA 110

164010 "RO 6 INOX" RONDELLA P.LARGA 161

164101 "ROP 8"ROND.PES.PIANA LARGA 123

164102 "RO 8 GRIP" ROND.PIANA LARG. 30X8X2,5 110

164110 "RO 8 INOX" RONDELLA P/LARGA 161

164200 "RO 10 GRIP" RONDELLA PIANA LARGA 110

164201 "ROP 10" ROND.PES.PIANA LARGA 123

164210 "RO10 INOX" RONDELLA P/LARGA 161

164250 "RO 12 GRIP" RONDELLA PIANA LARGA 110

164251 "RO12 INOX" AISI 304 ROND.P/LARGA 36X13X3 161

164270 "RO 14" RONDELLA PIANA LARGA 123

164271 "RO 16" RONDELLA PIANA LARGA 123

164272 "RO 18" RONDELLA PIANA LARGA 123

164273 "RO 20" RONDELLA PIANA LARGA 123

164500 "BU 8" BULLONE TE M8X14 FLANG. 110

164503 "BU 8X20" BULLONE TE M8X20 FLANG. 110

164505 "BU 8 INOX"  BULLONE TE M8X16 161

164511 "BU 10"BULLONE TE M10X16 FLANG. 110

164513 "BU 10X25" BULLONE TE M10X25 FLANG. 110

164520 "BU 12" BULLONE TE 25X12 122

164690 "VLM 6" VITE LEGNO METALLO 6X90 92

164700 "VLM 8" VITE LEGNO MET. 8X90 92

164701 "VLM 8X140" VITE LEGNO MET 8X140 92

164702 "VLM 8X200" VITE LEGNO MET 8X200 92

164706 "VLM 8X200 INOX" VITE LEG.MET 8X200 AISI 304 153

164710 "VLM 10"VITE LEGNO MET.10X100 92

164711 "VLM 10X140" VITE LEG.MET 10X140 92

164712 "VLM 10X180"VITE LEGNO MET 10X180 92

164713 "VLM 10X220"VITE LEGNO MET 10X220 92

164716 "VLM 10X165 INOX" VITE LEG.MET10X165 AISI 304 153

164720 "VLCR6"VITE LUNGA PER COLL. CR 63

164725 "VGR1" VITE M6X51 E TASSELLO PER COLL.RAME 63

164727 "VGR2" VITE M6X61 E TASSELLO PER COLL.RAME 63

165000 "SC" SLITTA SCORREVOLE 142

165005 "SCB" SLITTA SCORREVOLE CON BASE PROFILO 143

165010 "SPF" SCARPA SCORREVOLE 143

165501 "MOR 8" MORSETTO ANCORAGGIO 140

165502 "MOR 10"MORSETTO ANCORAGGIO 140

165503 "MOR 12"MORSETTO ANCORAGGIO 140

165520 "MOR PF3" MORSETTO PF3 CON CAVALLOTTO M10 140

165550 "MOR2" MORSETTO DI ANCORAGGIO 140

165700 "RV 1" RULLO CONCAVO D.50/100 144

165701 "RV 2" RULLO CONCAVO D.100/180 144

165702 "RV 3" RULLO CONCAVO D.150/250 144

165703 "RV 4" RULLO CONCAVO D.200/350 144

165720 "RP 1" RULLO PIANO D 0/160 144

165721 "RP 2" RULLO PIANO D50/160 144

165730 "RR 1" RULLO RINF.D 50/150 144

165731 "RR 2" RULLO RINF.D100/300 144

165732 "RR 3" RULLO RINF.D200/500 144

165750 "RS 1" SUPP.A RULLO C.MAX  600KG 145

165751 "RS 2" SUPP.A RULLO C.MAX 1000KG 145

165752 "RS 3" SUPP.A RULLO C.MAX 1500KG 145

165753 "RS 4" SUPP.A RULLO C.MAX 2500KG 145

165760 "SE 1" SELLA PER RULLI RS 1 145

165761 "SE 2" SELLA PER RULLI RS 2 145

165762 "SE 3" SELLA PER RULLI RS 3 145

165763 "SE 4" SELLA PER RULLI RS 4 145

166000 "PG 4" PROFILO ANTIVIBRAZIONI 58

166001 "PG 4 S" PROFILO IN SILICONE 58

166040 "PG 6" PROFILO ANTIVIBRAZIONI 58

166050 "PG 7" PROFILO ANTIVIBR. STP 58

166051 "PG 7 S" PROFILO IN SILICONE 58

166200 "PG 8" PROFILO ANTIVIBRAZIONI 58

166500 "PFG" PROFILO ANTIVIBRAZIONI 58

166900 "DIS" DISTANZIATORE PER COLLARE 58

167000 "CAV 3/8""   CAVALLOTTO 51

167010 "CAV INOX 3/8""  CAVALLOTTO 151

167200 "CAV 1/2""   CAVALLOTTO 51

167210 "CAV INOX 1/2""  CAVALLOTTO 151

167400 "CAV 3/4""   CAVALLOTTO 51

167410 "CAV INOX 3/4""  CAVALLOTTO 151

167600 "CAV 1""     CAVALLOTTO 51

167610 "CAV INOX  1""   CAVALLOTTO 151

167800 "CAV 1 1/4"" CAVALLOTTO 51

167810 "CAV INOX 1 1/4""CAVALLOTTO 151

168000 "CAV 1 1/2"" CAVALLOTTO 51

168010 "CAV INOX 1 1/2""CAVALLOTTO 151

168200 "CAV 2""     CAVALLOTTO 51

168210 "CAV INOX  2""   CAVALLOTTO 151

168400 "CAV 2 1/2"" CAVALLOTTO 51

168410 "CAV INOX 2 1/2""CAVALLOTTO 151

168600 "CAV 3""     CAVALLOTTO 51

168610 "CAV INOX 3""    CAVALLOTTO 151

168800 "CAV 3 1/2"" CAVALLOTTO 51

168810 "CAV INOX 3 1/2"" CAVALLOTTO 151

169000 "CAV 4""     CAVALLOTTO 51

169010 "CAV INOX 4""    CAVALLOTTO 151

169100 "CAV 5""     CAVALLOTTO 51

169200 "CAV 6""     CAVALLOTTO 51
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169300 "CAV 8""     CAVALLOTTO 51

180005 "FLIP   3/8" 14-18 COLL.RAPIDO VITE MART.M8X90 42

180010 "FLIP   1/2" 20-24 COLL.RAPIDO VITE MART.M8X90 42

180015 "FLIP   3/4" 25-30 COLL.RAPIDO VITE MART.M8X90 42

180020 "FLIP 1"     32-36 COLL.RAPIDO VITE MART.M8X90 42

180025 "FLIP 1 1/4" 38-44 COLL.RAPIDO VITE MART.M8X90 42

180030 "FLIP 1 1/2" 44-50 COLL.RAPIDO VITE MART.M8X90 42

180035 "FLIP 2"     56-63 COLL.RAPIDO VITE MART.M8X90 42

180040 "FLIP 2 1/2" 74-80 COLL.RAPIDO VITE MART.M8X90 42

180045 "FLIP 3"     84-90 COLL.RAPIDO VITE MART.M8X90 42

180105 "FLIP1   3/8" 14-18 COLL.RAPIDO 42

180110 "FLIP1   1/2" 20-24 COLL.RAPIDO 42

180115 "FLIP1   3/4" 25-30 COLL.RAPIDO 42

180120 "FLIP1 1"     32-36 COLL.RAPIDO 42

180125 "FLIP1 1 1/4" 38-44 COLL.RAPIDO 42

180130 "FLIP1 1 1/2" 44-50 COLL.RAPIDO 42

180135 "FLIP1 2"     56-63 COLL.RAPIDO 42

180140 "FLIP1 2 1/2" 74-80 COLL.RAPIDO 42

180145 "FLIP1 3"     84-90 COLL.RAPIDO 42

180205 "FLIP1G   3/8" 14-18 COLL.RAPIDO GIALLO 43

180210 "FLIP1G   1/2" 20-24 COLL.RAPIDO GIALLO 43

180215 "FLIP1G   3/4" 25-30 COLL.RAPIDO GIALLO 43

180220 "FLIP1G 1"     32-36 COLL.RAPIDO GIALLO 43

180225 "FLIP1G 1 1/4" 38-44 COLL.RAPIDO GIALLO 43

180230 "FLIP1G 1 1/2" 44-50 COLL.RAPIDO GIALLO 43

180235 "FLIP1G 2"     56-63 COLL.RAPIDO GIALLO 43

180305 "FLIP1M   3/8" 14-18 COLL.RAPIDO MARRONE 43

180310 "FLIP1M   1/2" 20-24 COLL.RAPIDO MARRONE 43

180315 "FLIP1M   3/4" 25-30 COLL.RAPIDO MARRONE 43

180320 "FLIP1M 1"     32-36 COLL.RAPIDO MARRONE 43

180325 "FLIP1M 1 1/4" 38-44 COLL.RAPIDO MARRONE 43

180330 "FLIP1M 1 1/2" 44-50 COLL.RAPIDO MARRONE 43

180335 "FLIP1M 2"     56-63 COLL.RAPIDO MARRONE 43

180340 "FLIP1M 2 1/2" 74-80 COLL.RAPIDO MARRONE 43

180405 "FLIP R   3/8" 14-18 COLL. RAPIDO RIB. 44

180410 "FLIP R   1/2" 20-24 COLL. RAPIDO RIB. 44

180415 "FLIP R   3/4" 25-30 COLL. RAPIDO RIB. 44

180420 "FLIP R 1"     32-36 COLL. RAPIDO RIB. 44

180425 "FLIP R 1 1/4" 38-44 COLL. RAPIDO RIB. 44

180430 "FLIP R 1 1/2" 44-50 COLL. RAPIDO RIB. 44

180435 "FLIP R 2"     56-63 COLL. RAPIDO RIB. 44

180440 "FLIP R 2 1/2" 74-80 COLL. RAPIDO RIB. 44

180445 "FLIP R 3"     84-90 COLL. RAPIDO RIB. 44

180505 "FLIP RG   3/8" 14-18 COLL. RAPIDO RIB. GIALLO 45

180510 "FLIP RG   1/2" 20-24 COLL. RAPIDO RIB. GIALLO 45

180515 "FLIP RG   3/4" 25-30 COLL. RAPIDO RIB. GIALLO 45

180520 "FLIP RG 1"     32-36 COLL. RAPIDO RIB. GIALLO 45

180525 "FLIP RG 1 1/4" 38-44 COLL. RAPIDO RIB. GIALLO 45

180530 "FLIP RG 1 1/2" 44-50 COLL. RAPIDO RIB. GIALLO 45

180535 "FLIP RG 2"     56-63 COLL. RAPIDO RIB. GIALLO 45

180605 "FLIP RM   3/8" 14-18 COLL. RAPIDO RIB. MARRONE 45

180610 "FLIP RM   1/2" 20-24 COLL. RAPIDO RIB. MARRONE 45

180615 "FLIP RM   3/4" 25-30 COLL. RAPIDO RIB. MARRONE 45

180620 "FLIP RM 1"     32-36 COLL. RAPIDO RIB. MARRONE 45

180625 "FLIP RM 1 1/4" 38-44 COLL. RAPIDO RIB. MARRONE 45

180630 "FLIP RM 1 1/2" 44-50 COLL. RAPIDO RIB. MARRONE 45

180635 "FLIP RM 2"     56-63 COLL. RAPIDO RIB. MARRONE 45

180640 "FLIP RM 2 1/2" 74-80 COLL. RAPIDO RIB. MARRONE 45

180705 "FLIP RW   3/8" 14-18 COLL. RAPIDO RIB. VITE 6X70 44

180710 "FLIP RW   1/2" 20-24 COLL. RAPIDO RIB. VITE 6X70 44

180715 "FLIP RW   3/4" 25-30 COLL. RAPIDO RIB. VITE 6X70 44

180720 "FLIP RW 1"     32-36 COLL. RAPIDO RIB. VITE 6X70 44

180725 "FLIP RW 1 1/4" 38-44 COLL. RAPIDO RIB. VITE 6X70 44

180730 "FLIP RW 1 1/2" 44-50 COLL. RAPIDO RIB. VITE 6X70 44

180735 "FLIP RW 2"     56-63 COLL. RAPIDO RIB. VITE 6X70 44

180740 "FLIP RW 2 1/2" 74-80 COLL. RAPIDO RIB. VITE 6X70 44

180745 "FLIP RW 3"     84-90 COLL. RAPIDO RIB. VITE 6X70 44

180845 "FLIP SI  90" 84-90 COLL. SUPER ISOFONICO 46

180850 "FLIP SI 110" 100-110 COLL. SUPER ISOFONICO 46

180855 "FLIP SI 125" 125-135 COLL. SUPER ISOFONICO 46

180945 "FLIP SIM  90" 84-90 COLL. SUPER ISOFONICO MARRONE 46

180950 "FLIP SIM 110"100-110 COLL.SUPER ISOFONICO MARRONE 46

180955 "FLIP SIM 125"125-135 COLL.SUPER ISOFONICO MARRONE 46

181050 "FX  8" FLANGIA PORTACOLLARE ATTACCO M 8 46

181055 "FX 10" FLANGIA PORTACOLLARE ATTACCO M10 46

181060 "BLOC" KIT AUTOBLOCCANTE FLIPR 47

181070 "TNY 10" TASSELLO 10 E VITE 6X70 FISSAGGIO FLIP R 47

181100 "AFLIP" UTENSILE APERTURA FLIP 47

230000 "GST" GAMBO 8,5MM SEGHE A TAZZA 32-210 MM 17

230010 "ST 35" SEGA A TAZZA BIMETAL 35 MM 17

260010 "DIMA" PER ATTACCHI RADIATORI 19

260015 "DIMA 140" X ATTACCHI RADIATORI 19

260016 "DIMA 260" X ATTACCHI RADIATORI 19

260030 "KIT DIMA" ATTACCHI RADIATORI 19

261000 "CBF" CHIAVE X BARRE FILETTATE 81

261210 "PE 8" PUNZONE ESPANS.X TCO 97

261220 "PE 10"PUNZONE ESPANS.X TCO 97

261230 "PE 12"PUNZONE ESPANS.X TCO 97

262600 "AD/8"  ADATTATORE 60

262601 "A 8-1/2"" RIDUZIONE MASCHIO M8 FEMMINA 1/2" 60

262700 "AD/10" ADATTATORE 60

262701 "A 10-1/2"" RIDUZIONE MASCHIO M10 FEMMINA 1/2" 60

262800 "AD/12" ADATTATORE 60

262900 "A 8-12" RIDUZIONE MASCHIO M8 FEMMINA M12 60

262901 "A 8-10" RIDUZIONE MASCHIO M8 FEMMINA M10 60

262902 "A 10-8" RIDUZIONE MASCHIO M10 FEMMINA M8 60

264900 "BF/ 6"BARRA FIL M6X1000 ZINCATA 80

264910 "BF/ 6 INOX"BARRA FIL  M6X1000 INOX AISI 304 153

265000 "BF/ 8"BARRA FIL M8X1000 ZINCATA 80

265002 "BF2/ 8"BARRA FIL M8X2000 2 MT. ZINCATA 80

265010 "BF/ 8 INOX"BARRA FIL. M8X1000 INOX AISI 304 153

265100 "BF/10"BARRA FIL M10X1000 ZINC. 80

265102 "BF2/10"BARRA FIL M10X2000 2 MT.ZINCATA 80

265110 "BF/10 INOX"BARRA FIL. M10X1000 INOX AISI 304 153

265200 "BF/12"BARRA FIL M12X1000 ZIN 80

265210 "BF/12 INOX"BARRA FIL. M12X1000 INOX AISI 304 153

265300 "BF/14"BARRA FIL M14X1000 ZIN 80

265400 "BF/16"BARRA FIL M16X1000 ZIN 80

265500 "BF/18"BARRA FIL M18X1000 ZIN 80

265600 "BF/20"BARRA FIL M20X1000 ZIN 80

266000 "BFT 1/2"BARRA FIL.1/2X1000 ZIN. 80

269000 "RAN 10 A"ROND.RICAMBIO DIAM. 10 18

269001 "RAN 12 G"ROND.RICAMBIO DIAM. 12 18

269002 "RAN 15 G"ROND.RICAMBIO DIAM. 15 18

270200 "CAT  2" CATENA GENOVESE ZINC. 82

270300 "CAT  3" CATENA GENOVESE ZINC. 82

270301 "CAT 3 INOX" CAT.GENOVESE INOX 154

271050 "GA 5" GANCIO AD 'S' ZINCATO 82

271051 "GA 5 INOX" GANCIO AD 'S' INOX 154

272001 "GRI 6 INOX" GRILLO DRITTO INOX 155

272060 "TEN 6" TENDITORE A DUE GANCI 82

300110 "TOT8s" VALVA TASSELLI OTTONE M8 15PZ. 103

300120 "TOT10s" VALVA TASSELLI OTTONE M10 10PZ. 103

302001 "6 TNs" VALVA TASSELLI GIOLLI  30PZ. 102

304001 "8 TNs" VALVA TASSELLI GIOLLI  20PZ. 102

306201 "10 TNs" VALVA TASSELLI GIOLLI  10PZ. 102

308201 "12 TNs" VALVA TASSELLI GIOLLI  6PZ. 102

330112 "TLA 8X75s" VALVA TASSELLI ACC. M8X75 5PZ. 103

330122 "TLA 10X80s" VALVA TASSELLI ACC. M10X80 4PZ. 103

330123 "TLA 10X100s" VALVA TASSELLI ACC.M10X100 3PZ. 103

332000 "5 TVs" VALVA TASSELLI GIOLLI + VITI TS 25PZ. 102

334000 "6 TVs" VALVA TASSELLI GIOLLI + VITI TS 20PZ. 102

334400 "6 TPs" VALVA TASSELLI GIOLLI + VITI TC 20PZ. 102

338000 "8 TVs" VALVA TASSELLI GIOLLI + VITI TS 13PZ. 102

338200 "8 TGs" VALVA TASSELLI GIOLLI + GANCIO 10PZ. 102

338400 "8 TPs" VALVA TASSELLI GIOLLI + VITI TC 13PZ. 102

338410 "8 TPXs" VALVA TASS.GIOLLI+VITI INOX TC 13PZ. 102

338700 "8 TBs" VALVA TASSELLI GIOLLI + VITI TE 10PZ. 102

338710 "8 TBXs" VALVA TASS.GIOLLI+VITI INOX TE 8PZ. 102

342700 "10 TBs" VALVA TASSELLI GIOLLI+VITI TE 4PZ. 102

346700 "12 TBs" VALVA TASSELLI GIOLLI+VITI TE 2PZ. 102
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180525 "FLIP RG 1 1/4" 38-44 COLL. RAPIDO RIB. GIALLO 45

180530 "FLIP RG 1 1/2" 44-50 COLL. RAPIDO RIB. GIALLO 45

180535 "FLIP RG 2"     56-63 COLL. RAPIDO RIB. GIALLO 45

180605 "FLIP RM   3/8" 14-18 COLL. RAPIDO RIB. MARRONE 45

180610 "FLIP RM   1/2" 20-24 COLL. RAPIDO RIB. MARRONE 45

180615 "FLIP RM   3/4" 25-30 COLL. RAPIDO RIB. MARRONE 45

180620 "FLIP RM 1"     32-36 COLL. RAPIDO RIB. MARRONE 45

180625 "FLIP RM 1 1/4" 38-44 COLL. RAPIDO RIB. MARRONE 45

180630 "FLIP RM 1 1/2" 44-50 COLL. RAPIDO RIB. MARRONE 45

180635 "FLIP RM 2"     56-63 COLL. RAPIDO RIB. MARRONE 45

180640 "FLIP RM 2 1/2" 74-80 COLL. RAPIDO RIB. MARRONE 45

180705 "FLIP RW   3/8" 14-18 COLL. RAPIDO RIB. VITE 6X70 44

180710 "FLIP RW   1/2" 20-24 COLL. RAPIDO RIB. VITE 6X70 44

180715 "FLIP RW   3/4" 25-30 COLL. RAPIDO RIB. VITE 6X70 44

180720 "FLIP RW 1"     32-36 COLL. RAPIDO RIB. VITE 6X70 44

180725 "FLIP RW 1 1/4" 38-44 COLL. RAPIDO RIB. VITE 6X70 44

180730 "FLIP RW 1 1/2" 44-50 COLL. RAPIDO RIB. VITE 6X70 44

180735 "FLIP RW 2"     56-63 COLL. RAPIDO RIB. VITE 6X70 44

180740 "FLIP RW 2 1/2" 74-80 COLL. RAPIDO RIB. VITE 6X70 44

180745 "FLIP RW 3"     84-90 COLL. RAPIDO RIB. VITE 6X70 44

180845 "FLIP SI  90" 84-90 COLL. SUPER ISOFONICO 46

180850 "FLIP SI 110" 100-110 COLL. SUPER ISOFONICO 46

180855 "FLIP SI 125" 125-135 COLL. SUPER ISOFONICO 46

180945 "FLIP SIM  90" 84-90 COLL. SUPER ISOFONICO MARRONE 46

180950 "FLIP SIM 110"100-110 COLL.SUPER ISOFONICO MARRONE 46

180955 "FLIP SIM 125"125-135 COLL.SUPER ISOFONICO MARRONE 46

181050 "FX  8" FLANGIA PORTACOLLARE ATTACCO M 8 46

181055 "FX 10" FLANGIA PORTACOLLARE ATTACCO M10 46

181060 "BLOC" KIT AUTOBLOCCANTE FLIPR 47

181070 "TNY 10" TASSELLO 10 E VITE 6X70 FISSAGGIO FLIP R 47

181100 "AFLIP" UTENSILE APERTURA FLIP 47

230000 "GST" GAMBO 8,5MM SEGHE A TAZZA 32-210 MM 17

230010 "ST 35" SEGA A TAZZA BIMETAL 35 MM 17

260010 "DIMA" PER ATTACCHI RADIATORI 19

260015 "DIMA 140" X ATTACCHI RADIATORI 19

260016 "DIMA 260" X ATTACCHI RADIATORI 19

260030 "KIT DIMA" ATTACCHI RADIATORI 19

261000 "CBF" CHIAVE X BARRE FILETTATE 81

261210 "PE 8" PUNZONE ESPANS.X TCO 97

261220 "PE 10"PUNZONE ESPANS.X TCO 97

261230 "PE 12"PUNZONE ESPANS.X TCO 97

262600 "AD/8"  ADATTATORE 60

262601 "A 8-1/2"" RIDUZIONE MASCHIO M8 FEMMINA 1/2" 60

262700 "AD/10" ADATTATORE 60

262701 "A 10-1/2"" RIDUZIONE MASCHIO M10 FEMMINA 1/2" 60

262800 "AD/12" ADATTATORE 60

262900 "A 8-12" RIDUZIONE MASCHIO M8 FEMMINA M12 60

262901 "A 8-10" RIDUZIONE MASCHIO M8 FEMMINA M10 60

262902 "A 10-8" RIDUZIONE MASCHIO M10 FEMMINA M8 60

264900 "BF/ 6"BARRA FIL M6X1000 ZINCATA 80

264910 "BF/ 6 INOX"BARRA FIL  M6X1000 INOX AISI 304 153

265000 "BF/ 8"BARRA FIL M8X1000 ZINCATA 80

265002 "BF2/ 8"BARRA FIL M8X2000 2 MT. ZINCATA 80

265010 "BF/ 8 INOX"BARRA FIL. M8X1000 INOX AISI 304 153

265100 "BF/10"BARRA FIL M10X1000 ZINC. 80

265102 "BF2/10"BARRA FIL M10X2000 2 MT.ZINCATA 80

265110 "BF/10 INOX"BARRA FIL. M10X1000 INOX AISI 304 153

265200 "BF/12"BARRA FIL M12X1000 ZIN 80

265210 "BF/12 INOX"BARRA FIL. M12X1000 INOX AISI 304 153

265300 "BF/14"BARRA FIL M14X1000 ZIN 80

265400 "BF/16"BARRA FIL M16X1000 ZIN 80

265500 "BF/18"BARRA FIL M18X1000 ZIN 80

265600 "BF/20"BARRA FIL M20X1000 ZIN 80

266000 "BFT 1/2"BARRA FIL.1/2X1000 ZIN. 80

269000 "RAN 10 A"ROND.RICAMBIO DIAM. 10 18

269001 "RAN 12 G"ROND.RICAMBIO DIAM. 12 18

269002 "RAN 15 G"ROND.RICAMBIO DIAM. 15 18

270200 "CAT  2" CATENA GENOVESE ZINC. 82

270300 "CAT  3" CATENA GENOVESE ZINC. 82

270301 "CAT 3 INOX" CAT.GENOVESE INOX 154

271050 "GA 5" GANCIO AD 'S' ZINCATO 82

271051 "GA 5 INOX" GANCIO AD 'S' INOX 154

272001 "GRI 6 INOX" GRILLO DRITTO INOX 155

272060 "TEN 6" TENDITORE A DUE GANCI 82

300110 "TOT8s" VALVA TASSELLI OTTONE M8 15PZ. 103

300120 "TOT10s" VALVA TASSELLI OTTONE M10 10PZ. 103

302001 "6 TNs" VALVA TASSELLI GIOLLI  30PZ. 102

304001 "8 TNs" VALVA TASSELLI GIOLLI  20PZ. 102

306201 "10 TNs" VALVA TASSELLI GIOLLI  10PZ. 102

308201 "12 TNs" VALVA TASSELLI GIOLLI  6PZ. 102

330112 "TLA 8X75s" VALVA TASSELLI ACC. M8X75 5PZ. 103

330122 "TLA 10X80s" VALVA TASSELLI ACC. M10X80 4PZ. 103

330123 "TLA 10X100s" VALVA TASSELLI ACC.M10X100 3PZ. 103

332000 "5 TVs" VALVA TASSELLI GIOLLI + VITI TS 25PZ. 102

334000 "6 TVs" VALVA TASSELLI GIOLLI + VITI TS 20PZ. 102

334400 "6 TPs" VALVA TASSELLI GIOLLI + VITI TC 20PZ. 102

338000 "8 TVs" VALVA TASSELLI GIOLLI + VITI TS 13PZ. 102

338200 "8 TGs" VALVA TASSELLI GIOLLI + GANCIO 10PZ. 102

338400 "8 TPs" VALVA TASSELLI GIOLLI + VITI TC 13PZ. 102

338410 "8 TPXs" VALVA TASS.GIOLLI+VITI INOX TC 13PZ. 102

338700 "8 TBs" VALVA TASSELLI GIOLLI + VITI TE 10PZ. 102

338710 "8 TBXs" VALVA TASS.GIOLLI+VITI INOX TE 8PZ. 102

342700 "10 TBs" VALVA TASSELLI GIOLLI+VITI TE 4PZ. 102

346700 "12 TBs" VALVA TASSELLI GIOLLI+VITI TE 2PZ. 102

700010 "KIT 1 INOX" FIS.COLLET.SOL.VERT.CON BORDO  S 166

700015 "KIT 2 INOX" FIS.COLLET.SOL.VERT.CON VITE   S 166

700030 "KIT 3 ALL." FIS.COLLET.SOL.VERT.CON BORDO  S 167

700035 "KIT 4 ALL." FIS.COLLET.SOL.VERT.CON VITE   S 167

700209 "PF3S INOX MT.1,5" PROF.41X41X2 AISI304 MT1,5 155

700210 "PF3S INOX MT.3" PROF. 41X41X2 AISI304 MT3 155

700239 "PF3S ALL. MT.1,5" PROFILO 41X41 ALLUM. MT1,5 168

700240 "PF3S ALL. MT.3" PROFILO 41X41 ALLUMINIO MT3 168

700241 "PF3S ALL.MT.6" PROFILO 41X41 ALLUMINIO  MT6 168

700255 "CON/S INOX" CONGIUNZIONE PROF.PESANTE INOX 160

700257 "CON/AS" COPPIA CONGIUNZIONI PROF. ALLUMINIO 168

700260 "ANG2 90/S INOX" ANGOLARE PER PROFILI PESANTI 157

700263 "ANG2 45/S INOX" ANGOLARE PER PROFILI PESANTI 157

700266 "ANG2 60/S INOX" ANGOLARE PER PROFILI PESANTI 157

700275 "ANG 180/S INOX" CONNESIONE REG. PROF.PESANTI 161

700280 "SSU INOX" SOSPENSIONE SNODATA UNIV. INOX 160

700310 "DRP  8 INOX" DADO A ROMBO PER PROF.PESANTI 158

700320 "DRP 10 INOX" DADO A ROMBO PER PROF.PESANTI 158

700345 "DMP 10X25 INOX" BULL.MARTELLO PER PROF.PESA. 159

700362 "BRU  8X30 INOX" VITE TESTA CIL.ESAGONO INCA. 168

700367 "BRU 10X30 INOX" VITE TESTA CIL.ESAGONO INCA. 168

700370 "BU  8X20 INOX" VITE TESTA ESAGONALE 161

700376 "BU 10X25 INOX" VITE TESTA ESAGONALE 161

700385 "BUL 8X60 INOX" VITE TES.ESAG.FISS.LEGNO 169

700500 "MAN INOX" MANINA FISS.LATERALE PANNELLO 169

700520 "STAFF 1" 2 STAFFE PER MANTENIMENTO PANNELLI. 169

700525 "STAFF 2" 2 STAFFE PER BLOCCAGGIO PANNELLI 170

700610 "PRT 5 INOX" PIASTRA REGOLABILE TETTO TEGOLE 170

700612 "PRT 8 INOX" PIASTRA REG.TETTO TEGOLE 170

700620 "PT 4 INOX" PIASTRA TETTO TEGOLE PIANE 171

700630 "PRT 6 INOX" PIASTRA REGOLABILE TETTO COPPI 170

700652 "VDF M10X250 INOX" VITE DOPP.FIL CON GUARNI. 171

700657 "VDF M12X300 INOX" VITE DOPP.FIL. CON GUARNI. 171

700660 "PIV INOX" PIASTRA DI CONNESSIONE VITONI 171

700665 "RAN EPDM" GUARNIZIONE IN EPDM 172
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1101-0106-01 'CANALSPLIT 60x45 AF''CAN. CLIMA 2MT AVORIO F. 177

1101-0106-02 'CANALSPLIT 60x45 BPF''CAN. CLIMA 2MT BIAN. P. F. 176

1101-0108-01 'CANALSPLIT 70x55 AF''CAN. CLIMA 2MT AVORIO F. 177

1101-0108-02 'CANALSPLIT 70x55 BPF''CAN. CLIMA 2MT BIAN. P. F. 176

1101-0111-01 'CANALSPLIT 80x60 AF''CAN. CLIMA 2MT AVORIO F. 177

1101-0111-02 'CANALSPLIT 80x60 BPF''CAN. CLIMA 2MT BIAN. P. F. 176

1101-0112-01 'CANALSPLIT 90x65 AF''CAN. CLIMA 2MT AVORIO F. 177

1101-0112-02 'CANALSPLIT 90x65 BPF''CAN. CLIMA 2MT BIAN. P. F. 176

1101-0114-01 'CANALSPLIT 110x75 AF''CAN. CLIMA 2MT AVORIO F. 177

1101-0114-02 'CANALSPLIT 110x75 BPF''CAN. CLIMA 2MT BIAN. P. F. 176

1101-0116-01 'CANALSPLIT 140x90 AF''CAN. CLIMA 2MT AVORIO F. 177

1101-0116-02 'CANALSPLIT 140x90 BPF''CAN. CLIMA 2MT BIAN. P. F. 176

1101-0306-01 ''SB SPLIT 60x45 ''SUPPORTO DI BLOCCAGGIO 182

1101-0308-01 ''SB SPLIT 70x55 ''SUPPORTO DI BLOCCAGGIO 182

1101-0310-01 ''SB SPLIT 80x60 ''SUPPORTO DI BLOCCAGGIO 182

1101-0312-01 ''SB SPLIT 90x65 ''SUPPORTO DI BLOCCAGGIO 182

1101-0314-01 ''SB SPLIT 110x75 ''SUPPORTO DI BLOCCAGGIO 182

1101-0316-01 ''SB SPLIT 140x90 ''SUPPORTO DI BLOCCAGGIO 182

1101-0406-01 ''GC SPLIT 60x45 A''GIUNTO COPERCHIO AVORIO 182

1101-0406-02 ''GC SPLIT 60x45 BP''GIUNTO COPERCHIO BIANCO P. 182

1101-0408-01 ''GC SPLIT 70x55 A''GIUNTO COPERCHIO AVORIO 182

1101-0408-02 ''GC SPLIT 70x55 BP''GIUNTO COPERCHIO BIANCO P. 182

1101-0411-01 ''GC SPLIT 80x60 A''GIUNTO COPERCHIO AVORIO 182

1101-0411-02 ''GC SPLIT 80x60 BP''GIUNTO COPERCHIO BIANCO P. 182

1101-0412-01 ''GC SPLIT 90x65 A''GIUNTO COPERCHIO AVORIO 182

1101-0412-02 ''GC SPLIT 90x65 BP''GIUNTO COPERCHIO BIANCO P. 182

1101-0414-01 ''GC SPLIT 110x75 A''GIUNTO COPERCHIO AVORIO 182

1101-0414-02 ''GC SPLIT 110x75 BP''GIUNTO COPERCHIO BIANCO P. 182

1101-0416-01 ''GC SPLIT 140x90 A''GIUNTO COPERCHIO AVORIO 182

1101-0416-02 ''GC SPLIT 140x90 BP''GIUNTO COPERCHIO BIANCO P. 182

1101-0506-01 ''AI SPLIT 60x45 A''ANGOLO INTERNO AVORIO 183

1101-0506-02 ''AI SPLIT 60x45 BP''ANGOLO INTERNO BIANCO P. 183

1101-0508-01 ''AI SPLIT 70x55 A''ANGOLO INTERNO AVORIO 183

1101-0508-02 ''AI SPLIT 70x55 BP''ANGOLO INTERNO BIANCO P. 183

1101-0511-01 ''AI SPLIT 80x60 A''ANGOLO INTERNO AVORIO 183

1101-0511-02 ''AI SPLIT 80x60 BP''ANGOLO INTERNO BIANCO P. 183

1101-0512-01 ''AI SPLIT 90x65 A''ANGOLO INTERNO AVORIO 183

1101-0512-02 ''AI SPLIT 90x65 BP''ANGOLO INTERNO BIANCO P. 183

1101-0514-01 ''AI SPLIT 110x75 A''ANGOLO INTERNO AVORIO 183

1101-0514-02 ''AI SPLIT 110x75 BP''ANGOLO INTERNO BIANCO P. 183

1101-0516-01 ''AI SPLIT 140x90 A''ANGOLO INTERNO AVORIO 183

1101-0516-02 ''AI SPLIT 140x90 BP''ANGOLO INTERNO BIANCO P. 183

1101-0606-01 ''AE SPLIT 60x45 A''ANGOLO ESTERNO AVORIO 183

1101-0606-02 ''AE SPLIT 60x45 BP''ANGOLO ESTERNO BIANCO P. 183

1101-0608-01 ''AE SPLIT 70x55 A''ANGOLO ESTERNO AVORIO 183

1101-0608-02 ''AE SPLIT 70x55 BP''ANGOLO ESTERNO BIANCO P. 183

1101-0611-01 ''AE SPLIT 80x60 A''ANGOLO ESTERNO AVORIO 183

1101-0611-02 ''AE SPLIT 80x60 BP''ANGOLO ESTERNO BIANCO P. 183

1101-0612-01 ''AE SPLIT 90x65 A''ANGOLO ESTERNO AVORIO 183

1101-0612-02 ''AE SPLIT 90x65 BP''ANGOLO ESTERNO BIANCO P. 183

1101-0614-01 ''AE SPLIT 110x75 A''ANGOLO ESTERNO AVORIO 183

1101-0614-02 ''AE SPLIT 110x75 BP''ANGOLO ESTERNO BIANCO P. 183

1101-0616-01 ''AE SPLIT 140x90 A''ANGOLO ESTERNO AVORIO 183

1101-0616-02 ''AE SPLIT 140x90 BP''ANGOLO ESTERNO BIANCO P. 183

1101-0706-01 ''CP SPLIT 60x45 A''CURVA PIANA AVORIO 184

1101-0706-02 ''CP SPLIT 60x45 BP''CURVA PIANA BIANCO P. 184

1101-0708-01 ''CP SPLIT 70x55 A''CURVA PIANA AVORIO 184

1101-0708-02 ''CP SPLIT 70x55 BP''CURVA PIANA BIANCO P. 184

1101-0711-01 ''CP SPLIT 80x60 A''CURVA PIANA AVORIO 184

1101-0711-02 ''CP SPLIT 80x60 BP''CURVA PIANA BIANCO P. 184

1101-0712-01 ''CP SPLIT 90x65 A''CURVA PIANA AVORIO 184

1101-0712-02 ''CP SPLIT 90x65 BP''CURVA PIANA BIANCO P. 184

1101-0714-01 ''CP SPLIT 110x75 A''CURVA PIANA AVORIO 184

1101-0714-02 ''CP SPLIT 110x75 BP''CURVA PIANA BIANCO P. 184

1101-0716-01 ''CP SPLIT 140x90 A''CURVA PIANA AVORIO 184

1101-0716-02 ''CP SPLIT 140x90 BP''CURVA PIANA BIANCO P. 184

1101-0806-01 ''TT SPLIT 60x45 A''TAPPO TERMINALE AVORIO 184

1101-0806-02 ''TT SPLIT 60x45 BP''TAPPO TERMINALE BIANCO P. 184

1101-0808-01 ''TT SPLIT 70x55 A''TAPPO TERMINALE AVORIO 184

1101-0808-02 ''TT SPLIT 70x55 BP''TAPPO TERMINALE BIANCO P. 184

1101-0811-01 ''TT SPLIT 80x60 A''TAPPO TERMINALE AVORIO 184

1101-0811-02 ''TT SPLIT 80x60 BP''TAPPO TERMINALE BIANCO P. 184

1101-0812-01 ''TT SPLIT 90x65 A''TAPPO TERMINALE AVORIO 184

1101-0812-02 ''TT SPLIT 90x65 BP''TAPPO TERMINALE BIANCO P. 184

1101-0814-01 ''TT SPLIT 110x75 A''TAPPO TERMINALE AVORIO 184

1101-0814-02 ''TT SPLIT 110x75 BP''TAPPO TERMINALE BIANCO P. 184

1101-0906-01 ''CM SPLIT 60x45 A''CURVA A MURO AVORIO 184

1101-0906-02 ''CM SPLIT 60x45 BP''CURVA A MURO BIANCO P. 184

1101-0908-01 ''CM SPLIT 70x55 A''CURVA A MURO AVORIO 184

1101-0908-02 ''CM SPLIT 70x55 BP''CURVA A MURO BIANCO P. 184

1101-0911-01 ''CM SPLIT 80x60 A''CURVA A MURO AVORIO 184

1101-0911-02 ''CM SPLIT 80x60 BP''CURVA A MURO BIANCO P. 184

1101-0912-01 ''CM SPLIT 90x65 A''CURVA A MURO AVORIO 184

1101-0912-02 ''CM SPLIT 90x65 BP''CURVA A MURO BIANCO P. 184

1101-0914-01 ''CM SPLIT 110x75 A''CURVA A MURO AVORIO 184

1101-0914-02 ''CM SPLIT 110x75 BP''CURVA A MURO BIANCO P. 184

1101-0916-01 ''CM SPLIT 140x90 A''CURVA A MURO AVORIO 184

1101-0916-02 ''CM SPLIT 140x90 BP''CURVA A MURO BIANCO P. 184

1101-1006-01 ''PM SPLIT 60x45 A''PASSAGGIO A MURO AVORIO 185

1101-1006-02 ''PM SPLIT 60x45 BP''PASSAGGIO A MURO BIANCO P. 185

1101-1008-01 ''PM SPLIT 70x55 A''PASSAGGIO A MURO AVORIO 185

1101-1008-02 ''PM SPLIT 70x55 BP''PASSAGGIO A MURO BIANCO P. 185

1101-1011-01 ''PM SPLIT 80x60 A''PASSAGGIO A MURO AVORIO 185

1101-1011-02 ''PM SPLIT 80x60 BP''PASSAGGIO A MURO BIANCO P. 185

1101-1012-01 ''PM SPLIT 90x65 A''PASSAGGIO A MURO AVORIO 185

1101-1012-02 ''PM SPLIT 90x65 BP''PASSAGGIO A MURO BIANCO P. 185

1101-1014-01 ''PM SPLIT 110x75 A''PASSAGGIO A MURO AVORIO 185

1101-1014-02 ''PM SPLIT 110x75 BP''PASSAGGIO A MURO BIANCO P. 185

1101-1016-01 ''PM SPLIT 140x90 A''PASSAGGIO A MURO AVORIO 185

1101-1016-02 ''PM SPLIT 140x90 BP''PASSAGGIO A MURO BIANCO P. 185

1101-1106-01 ''GF SPLIT 60x45 A''GIUNZIONE FLEX AVORIO 182

1101-1111-01 ''GF SPLIT 80x60 A''GIUNZIONE FLEX AVORIO 182

1101-1111-02 ''GF SPLIT 60x45 BP''GIUNZIONE FLEX BIANCO P. 182

1101-1311-01 ''T SPLIT 80x60 A''DERIVAZIONE A T AVORIO 185

1101-1311-02 ''T SPLIT 80x60 BP''DERIVAZIONE A T BIANCO P. 185

1101-1312-01 ''T SPLIT 90x65 A''DERIVAZIONE A T AVORIO 185

1101-1312-02 ''T SPLIT 90x65 BP''DERIVAZIONE A T BIANCO P. 185

1101-1314-01 ''T SPLIT 110x75 A''DERIVAZIONE A T AVORIO 185

1101-1314-02 ''T SPLIT 110x75 BP''DERIVAZIONE A T BIANCO P. 185

1101-1316-01 ''T SPLIT 140x90 A''DERIVAZIONE A T AVORIO 185

1101-1316-02 ''T SPLIT 140x90 BP''DERIVAZIONE A T BIANCO P. 185

1101-1411-01 ''RI SPLIT 80-60 A''RIDUZIONE AVORIO 186

1101-1411-02 ''RI SPLIT 80-60 BP''RIDUZIONE BIANCO P. 186

1101-1411-03 ''RI SPLIT 80-70 A''RIDUZIONE AVORIO 186

1101-1411-04 ''RI SPLIT 80-70 BP''RIDUZIONE BIANCO P. 186

1101-1412-01 ''RI SPLIT 90-60 A''RIDUZIONE AVORIO 186

1101-1412-02 ''RI SPLIT 90-60 BP''RIDUZIONE BIANCO P. 186

1101-1412-03 ''RI SPLIT 90-70 A''RIDUZIONE AVORIO 186

1101-1412-04 ''RI SPLIT 90-70 BP''RIDUZIONE BIANCO P. 186

1101-1414-01 ''RI SPLIT 110-80 A''RIDUZIONE AVORIO 186

1101-1414-02 ''RI SPLIT 110-80 BP''RIDUZIONE BIANCO P. 186

1101-1414-03 ''RI SPLIT 110-90 A''RIDUZIONE AVORIO 186

1101-1414-04 ''RI SPLIT 110-90 BP''RIDUZIONE BIANCO P. 186

1101-1416-01 ''RI SPLIT 140-110 A''RIDUZIONE AVORIO 186

1101-1416-02 ''RI SPLIT 140-110 BP''RIDUZIONE BIANCO P. 186

1101-1506-01 ''VS SPLIT 60x45 A''ANG. VERTICALE SX AVORIO 186

1101-1506-02 ''VS SPLIT 60x45 BP''ANG. VERTICALE SX BIANCO P. 186

1101-1511-01 ''VS SPLIT 80x60 A''ANG. VERTICALE SX AVORIO 186

1101-1511-02 ''VS SPLIT 80x60 BP''ANG. VERTICALE SX BIANCO P. 186

1101-1606-01 ''VD SPLIT 60x45 A''ANG. VERTICALE DX AVORIO 187

1101-1606-02 ''VD SPLIT 60x45 BP''ANG. VERTICALE DX BIANCO P. 187

1101-1611-01 ''VD SPLIT 80x60 A''ANG. VERTICALE DX AVORIO 187

1101-1611-02 ''VD SPLIT 80x60 BP''ANG. VERTICALE DX BIANCO P. 187

1101-1711-01 ''RM SPLIT 80x60 A''RACCORDO MURO AVORIO 186

1101-1711-02 ''RM SPLIT 80x60 BP''RACCORDO MURO BIANCO P. 186

1101-1712-01 ''RM SPLIT 90x65 A''RACCORDO MURO AVORIO 186

1101-1712-02 ''RM SPLIT 90x65 BP''RACCORDO MURO BIANCO P. 186

1101-2106-01 ''IR SPLIT 60x45 A''ANG. INTERNO REG. AVORIO 187

1101-2106-02 ''IR SPLIT 60x45 BP''ANG. INTERNO REG. BIANCO P. 187

1101-2111-01 ''IR SPLIT 80x60 A''ANG. INTERNO REG. AVORIO 187

1101-2111-02 ''IR SPLIT 80x60 BP''ANG. INTERNO REG. BIANCO P. 187
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1101-0611-02 ''AE SPLIT 80x60 BP''ANGOLO ESTERNO BIANCO P. 183

1101-0612-01 ''AE SPLIT 90x65 A''ANGOLO ESTERNO AVORIO 183

1101-0612-02 ''AE SPLIT 90x65 BP''ANGOLO ESTERNO BIANCO P. 183

1101-0614-01 ''AE SPLIT 110x75 A''ANGOLO ESTERNO AVORIO 183

1101-0614-02 ''AE SPLIT 110x75 BP''ANGOLO ESTERNO BIANCO P. 183

1101-0616-01 ''AE SPLIT 140x90 A''ANGOLO ESTERNO AVORIO 183

1101-0616-02 ''AE SPLIT 140x90 BP''ANGOLO ESTERNO BIANCO P. 183

1101-0706-01 ''CP SPLIT 60x45 A''CURVA PIANA AVORIO 184

1101-0706-02 ''CP SPLIT 60x45 BP''CURVA PIANA BIANCO P. 184

1101-0708-01 ''CP SPLIT 70x55 A''CURVA PIANA AVORIO 184

1101-0708-02 ''CP SPLIT 70x55 BP''CURVA PIANA BIANCO P. 184

1101-0711-01 ''CP SPLIT 80x60 A''CURVA PIANA AVORIO 184

1101-0711-02 ''CP SPLIT 80x60 BP''CURVA PIANA BIANCO P. 184

1101-0712-01 ''CP SPLIT 90x65 A''CURVA PIANA AVORIO 184

1101-0712-02 ''CP SPLIT 90x65 BP''CURVA PIANA BIANCO P. 184

1101-0714-01 ''CP SPLIT 110x75 A''CURVA PIANA AVORIO 184

1101-0714-02 ''CP SPLIT 110x75 BP''CURVA PIANA BIANCO P. 184

1101-0716-01 ''CP SPLIT 140x90 A''CURVA PIANA AVORIO 184

1101-0716-02 ''CP SPLIT 140x90 BP''CURVA PIANA BIANCO P. 184

1101-0806-01 ''TT SPLIT 60x45 A''TAPPO TERMINALE AVORIO 184

1101-0806-02 ''TT SPLIT 60x45 BP''TAPPO TERMINALE BIANCO P. 184

1101-0808-01 ''TT SPLIT 70x55 A''TAPPO TERMINALE AVORIO 184

1101-0808-02 ''TT SPLIT 70x55 BP''TAPPO TERMINALE BIANCO P. 184

1101-0811-01 ''TT SPLIT 80x60 A''TAPPO TERMINALE AVORIO 184

1101-0811-02 ''TT SPLIT 80x60 BP''TAPPO TERMINALE BIANCO P. 184

1101-0812-01 ''TT SPLIT 90x65 A''TAPPO TERMINALE AVORIO 184

1101-0812-02 ''TT SPLIT 90x65 BP''TAPPO TERMINALE BIANCO P. 184

1101-0814-01 ''TT SPLIT 110x75 A''TAPPO TERMINALE AVORIO 184

1101-0814-02 ''TT SPLIT 110x75 BP''TAPPO TERMINALE BIANCO P. 184

1101-0906-01 ''CM SPLIT 60x45 A''CURVA A MURO AVORIO 184

1101-0906-02 ''CM SPLIT 60x45 BP''CURVA A MURO BIANCO P. 184

1101-0908-01 ''CM SPLIT 70x55 A''CURVA A MURO AVORIO 184

1101-0908-02 ''CM SPLIT 70x55 BP''CURVA A MURO BIANCO P. 184

1101-0911-01 ''CM SPLIT 80x60 A''CURVA A MURO AVORIO 184

1101-0911-02 ''CM SPLIT 80x60 BP''CURVA A MURO BIANCO P. 184

1101-0912-01 ''CM SPLIT 90x65 A''CURVA A MURO AVORIO 184

1101-0912-02 ''CM SPLIT 90x65 BP''CURVA A MURO BIANCO P. 184

1101-0914-01 ''CM SPLIT 110x75 A''CURVA A MURO AVORIO 184

1101-0914-02 ''CM SPLIT 110x75 BP''CURVA A MURO BIANCO P. 184

1101-0916-01 ''CM SPLIT 140x90 A''CURVA A MURO AVORIO 184

1101-0916-02 ''CM SPLIT 140x90 BP''CURVA A MURO BIANCO P. 184

1101-1006-01 ''PM SPLIT 60x45 A''PASSAGGIO A MURO AVORIO 185

1101-1006-02 ''PM SPLIT 60x45 BP''PASSAGGIO A MURO BIANCO P. 185

1101-1008-01 ''PM SPLIT 70x55 A''PASSAGGIO A MURO AVORIO 185

1101-1008-02 ''PM SPLIT 70x55 BP''PASSAGGIO A MURO BIANCO P. 185

1101-1011-01 ''PM SPLIT 80x60 A''PASSAGGIO A MURO AVORIO 185

1101-1011-02 ''PM SPLIT 80x60 BP''PASSAGGIO A MURO BIANCO P. 185

1101-1012-01 ''PM SPLIT 90x65 A''PASSAGGIO A MURO AVORIO 185

1101-1012-02 ''PM SPLIT 90x65 BP''PASSAGGIO A MURO BIANCO P. 185

1101-1014-01 ''PM SPLIT 110x75 A''PASSAGGIO A MURO AVORIO 185

1101-1014-02 ''PM SPLIT 110x75 BP''PASSAGGIO A MURO BIANCO P. 185

1101-1016-01 ''PM SPLIT 140x90 A''PASSAGGIO A MURO AVORIO 185

1101-1016-02 ''PM SPLIT 140x90 BP''PASSAGGIO A MURO BIANCO P. 185

1101-1106-01 ''GF SPLIT 60x45 A''GIUNZIONE FLEX AVORIO 182

1101-1111-01 ''GF SPLIT 80x60 A''GIUNZIONE FLEX AVORIO 182

1101-1111-02 ''GF SPLIT 60x45 BP''GIUNZIONE FLEX BIANCO P. 182

1101-1311-01 ''T SPLIT 80x60 A''DERIVAZIONE A T AVORIO 185

1101-1311-02 ''T SPLIT 80x60 BP''DERIVAZIONE A T BIANCO P. 185

1101-1312-01 ''T SPLIT 90x65 A''DERIVAZIONE A T AVORIO 185

1101-1312-02 ''T SPLIT 90x65 BP''DERIVAZIONE A T BIANCO P. 185

1101-1314-01 ''T SPLIT 110x75 A''DERIVAZIONE A T AVORIO 185

1101-1314-02 ''T SPLIT 110x75 BP''DERIVAZIONE A T BIANCO P. 185

1101-1316-01 ''T SPLIT 140x90 A''DERIVAZIONE A T AVORIO 185

1101-1316-02 ''T SPLIT 140x90 BP''DERIVAZIONE A T BIANCO P. 185

1101-1411-01 ''RI SPLIT 80-60 A''RIDUZIONE AVORIO 186

1101-1411-02 ''RI SPLIT 80-60 BP''RIDUZIONE BIANCO P. 186

1101-1411-03 ''RI SPLIT 80-70 A''RIDUZIONE AVORIO 186

1101-1411-04 ''RI SPLIT 80-70 BP''RIDUZIONE BIANCO P. 186

1101-1412-01 ''RI SPLIT 90-60 A''RIDUZIONE AVORIO 186

1101-1412-02 ''RI SPLIT 90-60 BP''RIDUZIONE BIANCO P. 186

1101-1412-03 ''RI SPLIT 90-70 A''RIDUZIONE AVORIO 186

1101-1412-04 ''RI SPLIT 90-70 BP''RIDUZIONE BIANCO P. 186

1101-1414-01 ''RI SPLIT 110-80 A''RIDUZIONE AVORIO 186

1101-1414-02 ''RI SPLIT 110-80 BP''RIDUZIONE BIANCO P. 186

1101-1414-03 ''RI SPLIT 110-90 A''RIDUZIONE AVORIO 186

1101-1414-04 ''RI SPLIT 110-90 BP''RIDUZIONE BIANCO P. 186

1101-1416-01 ''RI SPLIT 140-110 A''RIDUZIONE AVORIO 186

1101-1416-02 ''RI SPLIT 140-110 BP''RIDUZIONE BIANCO P. 186

1101-1506-01 ''VS SPLIT 60x45 A''ANG. VERTICALE SX AVORIO 186

1101-1506-02 ''VS SPLIT 60x45 BP''ANG. VERTICALE SX BIANCO P. 186

1101-1511-01 ''VS SPLIT 80x60 A''ANG. VERTICALE SX AVORIO 186

1101-1511-02 ''VS SPLIT 80x60 BP''ANG. VERTICALE SX BIANCO P. 186

1101-1606-01 ''VD SPLIT 60x45 A''ANG. VERTICALE DX AVORIO 187

1101-1606-02 ''VD SPLIT 60x45 BP''ANG. VERTICALE DX BIANCO P. 187

1101-1611-01 ''VD SPLIT 80x60 A''ANG. VERTICALE DX AVORIO 187

1101-1611-02 ''VD SPLIT 80x60 BP''ANG. VERTICALE DX BIANCO P. 187

1101-1711-01 ''RM SPLIT 80x60 A''RACCORDO MURO AVORIO 186

1101-1711-02 ''RM SPLIT 80x60 BP''RACCORDO MURO BIANCO P. 186

1101-1712-01 ''RM SPLIT 90x65 A''RACCORDO MURO AVORIO 186

1101-1712-02 ''RM SPLIT 90x65 BP''RACCORDO MURO BIANCO P. 186

1101-2106-01 ''IR SPLIT 60x45 A''ANG. INTERNO REG. AVORIO 187

1101-2106-02 ''IR SPLIT 60x45 BP''ANG. INTERNO REG. BIANCO P. 187

1101-2111-01 ''IR SPLIT 80x60 A''ANG. INTERNO REG. AVORIO 187

1101-2111-02 ''IR SPLIT 80x60 BP''ANG. INTERNO REG. BIANCO P. 187

1101-2206-01 ''ER SPLIT 60x45 A''ANG. ESTERNO REG. AVORIO 187

1101-2206-02 ''ER SPLIT 60x45 BP''ANG. ESTERNO REG. BIANCO P. 187

1101-2211-01 ''ER SPLIT 80x60 A''ANG. ESTERNO REG. AVORIO 187

1101-2211-02 ''ER SPLIT 80x60 BP''ANG. ESTERNO REG. BIANCO P. 187

1101-2306-01 ''CR SPLIT 60x45 A''CURVA REGOLABILE AVORIO 185

1101-2306-02 ''CR SPLIT 60x45 BP''CURVA REGOLABILE BIANCO P. 185

1101-2311-01 ''CR SPLIT 80x60 A''CURVA REGOLABILE AVORIO 185

1101-2311-02 ''CR SPLIT 80x60 BP''CURVA REGOLABILE BIANCO P. 185

1101-2314-01 ''CR SPLIT 110x75 A''CURVA REGOLABILE AVORIO 185

1101-2314-02 ''CR SPLIT 110x75 BP''CURVA REGOLABILE BIANCO P. 185

1101-2411-01 "KF 80X60" KIT FLESSIBILE CANALSPLIT 80X60 AVORIO 187

1101-2414-01 "KF 110X75" KIT FLEX CANALSPLIT 110X75 AVORIO 187

1102-0105-01 ''CANALICE 35X30 B''CAN. CLIMA 2MT BIANCO 176

1102-0107-01 "CANALICE 65X50 B''CAN. CLIMA 2MT BIANCO 176

1102-0111-01 ''CANALICE 80X60 B''CAN. CLIMA 2MT BIANCO 176

1102-0112-01 ''CANALICE 90X65 B''CAN. CLIMA 2MT BIANCO 176

1102-0115-01 ''CANALICE 125X75 B''CAN. CLIMA 2MT BIANCO 176

1102-0307-02 ''SB ICE/DRY  65X50 ''SUPPORTO DI BLOCCAGGIO 178

1102-0311-01 ''SB ICE/DRY  80X60 ''SUPPORTO DI BLOCCAGGIO 178

1102-0312-01 ''SB ICE/DRY  90X65 ''SUPPORTO DI BLOCCAGGIO 178

1102-0315-01 ''SB ICE/DRY  125X75 ''SUPPORTO DI BLOCCAGGIO 178

1102-0405-01 ''GC ICE/DRY 35X30 B''GIUNTO COPERCHIO BIANCO 178

1102-0407-01 ''GC ICE/DRY 65X50 B''GIUNTO COPERCHIO BIANCO 178

1102-0411-01 ''GC ICE/DRY 80X60 B''GIUNTO COPERCHIO BIANCO 178

1102-0412-01 ''GC ICE/DRY 90X65 B''GIUNTO COPERCHIO BIANCO 178

1102-0415-01 ''GC ICE/DRY 125X75 B''GIUNTO COPERCHIO BIANCO 178

1102-0505-01 ''AI ICE/DRY 35X30 B''ANGOLO INTERNO BIANCO 179

1102-0507-01 ''AI ICE/DRY 65X50 B''ANGOLO INTERNO BIANCO 179

1102-0511-01 ''AI ICE/DRY 80X60 B''ANGOLO INTERNO BIANCO 179

1102-0512-01 ''AI ICE/DRY 90X65 B''ANGOLO INTERNO BIANCO 179

1102-0515-01 ''AI ICE/DRY 125X75 B''ANGOLO INTERNO BIANCO 179

1102-0605-01 ''AE ICE/DRY 35X30 B''ANGOLO ESTERNO BIANCO 179

1102-0607-01 ''AE ICE/DRY 65X50 B''ANGOLO ESTERNO BIANCO 179

1102-0611-01 ''AE ICE/DRY 80X60 B''ANGOLO ESTERNO BIANCO 179

1102-0612-01 ''AE ICE/DRY 90X65 B''ANGOLO ESTERNO BIANCO 179

1102-0615-01 ''AE ICE/DRY 125X75 B''ANGOLO ESTERNO BIANCO 179

1102-0705-01 ''CP ICE/DRY 35X30 B''CURVA PIANA BIANCO 180

1102-0707-01 ''CP ICE/DRY 65X50 B''CURVA PIANA BIANCO 180

1102-0711-01 ''CP ICE/DRY 80X60 B''CURVA PIANA BIANCO 180

1102-0712-01 ''CP ICE/DRY 90X65 B''CURVA PIANA BIANCO 180

1102-0715-01 ''CP ICE/DRY 125X75 B''CURVA PIANA BIANCO 180

1102-0805-01 ''TT ICE/DRY 35X30 B''TAPPO TERMINALE BIANCO 179

1102-0807-01 ''TT ICE/DRY 65X50 B''TAPPO TERMINALE BIANCO 179

1102-0811-01 ''TT ICE/DRY 80X60 B''TAPPO TERMINALE BIANCO 179

1102-0812-01 ''TT ICE/DRY 90X65 B''TAPPO TERMINALE BIANCO 179

1102-0815-01 ''TT ICE/DRY 125X75 B''TAPPO TERMINALE BIANCO 179

1102-0905-01 ''CM ICE/DRY 35X30 B''CURVA A MURO BIANCO 180
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1102-0907-01 ''CM ICE/DRY 65X50 B''CURVA A MURO BIANCO 180

1102-0911-01 ''CM ICE/DRY 80X60 B''CURVA A MURO BIANCO 180

1102-0912-01 ''CM ICE/DRY 90X65 B''CURVA A MURO BIANCO 180

1102-0915-01 ''CM ICE/DRY 125X75 B''CURVA A MURO BIANCO 180

1102-1005-01 ''PM ICE/DRY 35X30 B''PASSAGGIO A MURO BIANCO 181

1102-1007-01 ''PM ICE/DRY 65X50 B''PASSAGGIO A MURO BIANCO 181

1102-1011-01 ''PM ICE/DRY 80X60 B''PASSAGGIO A MURO BIANCO 181

1102-1012-01 ''PM ICE/DRY 90X65 B''PASSAGGIO A MURO BIANCO 181

1102-1015-01 ''PM ICE/DRY 125X75 B''PASSAGGIO A MURO BIANCO 181

1102-1107-01 ''GF ICE/DRY 65X50 B''GIUNZIONE FLEX BIANCO 178

1102-1111-01 ''GF ICE/DRY 80X60 B''GIUNZIONE FLEX BIANCO 178

1102-1112-01 ''GF ICE/DRY 90X65 B''GIUNZIONE FLEX BIANCO 178

1102-1115-01 ''GF ICE/DRY 125X75 B''GIUNZIONE FLEX BIANCO 178

1102-1307-01 ''T ICE/DRY 65X50 B''DERIVAZIONE A T BIANCO 181

1102-1311-01 ''T ICE/DRY 80X60 B''DERIVAZIONE A T BIANCO 181

1102-1312-01 ''T ICE/DRY 90X65 B''DERIVAZIONE A T BIANCO 181

1102-1315-01 ''T ICE/DRY 125X75 B''DERIVAZIONE A T BIANCO 181

1102-1400-01 ''RI ICE/DRY 80-60 B''RIDUZIONE BIANCO 181

1102-1412-01 ''RI ICE/DRY 90-65 B''RIDUZIONE BIANCO 181

1102-1415-01 ''RI ICE/DRY 125-90 B''RIDUZIONE BIANCO 181

1102-2307-01 ''CR ICE/DRY 65X50 B''CURVA REGOLABILE BIANCO 180

1102-2311-01 ''CR ICE/DRY 80X60 B''CURVA REGOLABILE BIANCO 180

1102-2312-01 ''CR ICE/DRY 90X65 B''CURVA REGOLABILE BIANCO 180

1102-2315-01 "CR ICE/DRY 125X75 B''CURVA REGOLABILE BIANCO 180

1103-0109-01 ''SPEEDYDUCT 70x65 BP''CAN. CLIMA 2MT BIANCO P. 177

1103-0113-01 ''SPEEDYDUCT 105x75 BP''CAN. CLIMA 2MT BIANCO P. 177

1103-0205-03 "SPINFIX"ACCESSORIO BLOCCAGGIO  SPEEDYDUCT 191

1103-0409-01 ''GC SPEEDY 70x65 BP''GIUNTO COPERCHIO BIANCO P. 190

1103-0413-01 ''GC SPEEDY 105x75 BP''GIUNTO COPERCHIO BIANCO P. 190

1103-0509-01 ''AI SPEEDY 70x65 BP''ANGOLO INTERNO BIANCO P. 188

1103-0513-01 ''AI SPEEDY 105x75 BP''ANGOLO INTERNO BIANCO P. 188

1103-0609-01 ''AE SPEEDY 70x65 BP''ANGOLO ESTERNO BIANCO P. 188

1103-0613-01 ''AE SPEEDY 105x75 BP''ANGOLO ESTERNO BIANCO P. 188

1103-0709-01 ''CPP SPEEDY 70x65 BP''CURVA PIANA 45° BIANCO P. 188

1103-0709-02 ''CP SPEEDY 70x65 BP''CURVA PIANA 90° BIANCO P. 188

1103-0713-01 ''CPP SPEEDY 105x75 BP''CURVA PIANA 45° BIANCO P. 188

1103-0713-02 ''CP SPEEDY 105x75 BP''CURVA PIANA 90° BIANCO P. 188

1103-0909-01 ''CM SPEEDY 70x65 BP''CURVA A MURO BIANCO P. 189

1103-0913-01 ''CM SPEEDY 105x75 BP''CURVA A MURO BIANCO P. 189

1103-1009-01 ''PM SPEEDY 70x65 BP''PASSAGGIO A MURO BIANCO P. 189

1103-1013-01 ''PM SPEEDY 105x75 BP''PASSAGGIO A MURO BIANCO P. 189

1103-1209-01 "CPL SPEEDY 70x65 BP''CURVA PIANA L. 90° BIANCO P. 189

1103-1213-01 "CPL SPEEDY 105x75 BP''CURVA PIANA L. 90° BIAN. P. 189

1103-1313-01 "T SPEEDY 105x65 BP''DERIVAZIONE A T BIANCO P. 191

1103-1413-01 ''RI SPEEDY 105-70 BP''RIDUZIONE BIANCO P. 190

1103-1709-01 ''RM SPEEDY 70x65 BP''RACCORDO MURO BIANCO P. 191

1103-1713-01 ''RM SPEEDY 105x75 BP''RACCORDO MURO BIANCO P. 191

1103-1809-01 'TT SPEEDY 70x65 BP''TAPPO TERMINALE BIANCO P. 190

1103-1813-01 "TT SPEEDY 105x75 BP''TAPPO TERMINALE BIANCO P. 190

1103-1909-01 "TC SPEEDY 70x65 BP'' TERMINALE CANAL. BIANCO P. 190

1103-1913-01 "TC SPEEDY 105x75 BP''TAPPO CANAL. BIANCO P. 190

1103-2009-01 ''R SPEEDY 70x65 BP''ROSETTA BIANCO P. 189

1103-2013-01 ''R SPEEDY 105x75 BP''ROSETTA BIANCO P. 189

1103-2309-01 ''CR SPEEDY 70x65 BP''CURVA REGOLABILE BIANCO P. 191

1103-2313-01 ''CR SPEEDY 105x75 BP''CURVA REGOLABILE BIANCO P. 191

1103-2409-01 ''KF SPEEDY 70x65 BP''KIT FLESSIBILE BIANCO P. 191

1103-2413-01 ''KF SPEEDY 105x75 BP''KIT FLESSIBILE BIANCO P. 191

1106-0107-01 ''CANALDRY 65X50 B''CAN. CLIMA 2MT BIANCO 176

1106-0111-01 ''CANALDRY 80X60 B''CAN. CLIMA 2MT BIANCO 176

1106-0112-01 ''CANALDRY 90X65 B''CAN. CLIMA 2MT BIANCO 176

1106-0115-01 ''CANALDRY 125X75 B''CAN. CLIMA 2MT BIANCO 176

1202-0002-01 "RODI MS105" COPPIA STAFFE CLIMA SALDATE 420MM 222

1202-0006-01 "RODI MS106" COPPIA STAFFE CLIMA SALDATE 520MM 222

1202-0006-02 "RODI MS116" COPPIA STAFFE CLIMA SALDATE 620MM 222

1203-0202-01 "RODI MS230 106" STAFFA CLIMA 420 MM REGOLABILE 220

1203-0204-01 "RODI MS263 117 INOX" STAFFA CLIMA 465MM INOX REG. 222

1203-0208-02 "RODI MS264 117 INOX" STAFFA CLIMA 550MM INOX REG. 222

1203-0702-01 "RODI MS230 206" STAFFA CLIMA 420 MM REG. NON AS. 220

1208-0413-01 "RODI MS293 133" STAFFA CLIMA 700 MM 2 BR.     222

1212-0414-01 "RODI MS217 133" STAFFA CLIMA 800 MM 3 BR.      222

1212-0915-01 "RODI MS218 133" STAFFA CLIMA 1000 MM 3 BR.    222

1221-0202-01 "ARES MS742 304" STAFFA CLIMA 420 MM REGOLABILE 220

1221-0204-01 "ARES MS765 304" STAFFA CLIMA 465 MM REGOLABILE 220

1301-0107-01 "SUMO SM 450" B. A PAV.ANTIVIBRANTE 450MM 21X12 239

1301-0207-01 "SUMO SM 450P" B. A PAV.ANTIVIBRANTE 450MM 41X23P 239

1302-0107-02 "SUMO LC 450/21" B. A PAV.ANTIVIBRANTE 450MM 21X12 239

1302-0109-02 "SUMO LC 600/21" B. A PAV.ANTIVIBRANTE 600MM 21X12 239

1302-0207-01 "SUMO LC 450/41" B. A PAV.ANTIVIBRANTE 450MM 41X23 239

1302-0209-01 "SUMO LC 600/41" B. A PAV.ANTIVIBRANTE 600MM 41X23 239

1302-0213-01 "SUMO LC 1000/41" B. A PAV.ANTIVIB. 1000MM 41X23 239

1303-0103-01 "SUMO 250/21" BASE A PAV.ANTIVIBRANTE 250MM 21X12 240

1303-0107-01 "SUMO 450/21" BASE A PAV.ANTIVIBRANTE 450MM 21X12 240

1303-0109-01 "SUMO 600/21" BASE A PAV.ANTIVIBRANTE 600MM 21X12 240

1303-0113-01 "SUMO 1000/21" BASE A PAV.ANTIVIB. 1000MM 21X12 240

1303-0115-01 "SUMO 1200/21" BASE A PAV.ANTIVIB. 1200MM 21X12 240

1303-0409-01 "SUMO 600B"BASE INNESTO G-STRUT ANTIV. 600MM 238

1303-0413-01 "SUMO 1000B"BASE INNESTO G-STRUT ANTIV. 1000MM 238

1306-0205-01 "SUMO XT 400/41" BASE A PAV.ANTIVIB. 400MM 41X23 241

1306-0209-01 "SUMO XT 600/41" BASE A PAV.ANTIVIB. 600MM 41X23 241

1306-0213-01 "SUMO XT 1000/41" BASE A PAV.ANTIVIB. 1000MM 41X23 241

1306-0215-01 "SUMO XT 1200/41" BASE A PAV.ANTIVIB. 1200MM 41X23 241

1306-0216-01 "SUMO XT 240/41" BASE A PAV.ANTIVIB. 240MM 41X23 241

1307-0702-01 "BABY SUMO R" BASE A PAV.ANTIVIBRANTE REGOL. H210 238

1310-0013-01 "SUMO BLOCK 1000" RIALZO PER SUMO 241

1310-0015-01 "SUMO BLOCK 1200" RIALZO PER SUMO 241

1311-0009-01 "SUMO BLOCK XT 600" RIALZO PER SUMO XT 241

1311-0013-01 "SUMO BLOCK XT 1000" RIALZO PER SUMO XT 241

1311-0015-01 "SUMO BLOCK XT 1200" RIALZO PER SUMO XT 241

1400-0005-01 "KS 19" KIT SCARICO Ø19MM   227

1400-0005-02 "KS 32" KIT SCARICO Ø32MM                  227

1401-0105-01 "T-FLEX 16" TUBO SC.COND. PVC FLEX 16 MM CF. 30MT 204

1401-0305-01 "T-FLEX 20" TUBO SC.COND. PVC FLEX 20 MM CF. 30MT 204

1402-0505-01 "TR 32" TUBO SCARICO CONDENSA PVC RIGIDO 32 MM 210

1403-0020-01 "FREESTOP" GALLEG. ANTIODORE  PER SCATOLE PRED. 217

1404-0105-03 "CS 90 16" CURVA 90° TUBO SPIRAL. 16 MM 205

1404-0305-03 "CS 90 20" CURVA 90° TUBO SPIRAL. 20 MM 205

1404-1006-01 "SIF0" SIFONE PVC TRASPARENTE 216

1405-0101-01 "RAD 16" RACCORDO ADATTATORE 16MM 201

1405-0207-01 "RAD 18" RACCORDO ADATTATORE 18MM 201

1405-0310-01 "RAD 20" RACCORDO ADATTATORE 20MM 201

1405-0409-01 "RAD 25" RACCORDO ADATTATORE 25MM 201

1405-0508-01 "RAD 32" RACCORDO ADATTATORE 32MM 201

1405-1305-01 "C45 32" CURVA 45° 32 MM 210

1405-1305-02 "C90 32" CURVA 90° 32 MM 210

1405-1305-03 "MFF 32" MANICOTTO FF 32MM 211

1405-1305-04 "RT1 32" RACCORDO A T 32 MM 211

1405-1305-05 "RP 32" RACCORDO PER PREDISPOSIZIONI 32 MM 211

1406-1005-01 "TC-FLEXFIT" TUBO FLEX PER CANALINA DIAM 16-18-20 198

1408-0005-02 "BAC 2 ICE" KIT BAC. RAC.CONDENSA 420 X 940 RES. 226

1408-0005-04 "BAC 1 ICE" KIT BAC. RAC.CONDENSA 390 X 790 RES. 226

1501-0001-03 "BP3 80" BASE A PAVIMENTO 450X80 AVORIO SCATOLA 232

1501-0002-03 "BP4 80" BASE A PAVIMENTO 350X80 AVORIO SCATOLA 232

1501-0004-03 "BP4 100" BASE A PAVIMENTO 350X100 AVORIO SCATOLA 232

1501-0005-03 "BP3 100" BASE A PAVIMENTO 450X100 AVORIO SCATOLA 232

1503-0114-01 "CAV 400" SUP. MAC. EST H400 BACIN.CON ANTIVIB. 235

1503-0636-01 "IRONHIDE 120 ICE" KIT SUP. MAC. EST H120 BAC.RES. 235

1506-0500-01 "KIT ANTI 7" KIT 4 ANTIV. CONICI MORBIDI 38/22 225

1506-0500-02 "KIT ANTI 8" KIT 4 ANTIV. CONICI MORBIDI 46/20 224

1506-0500-05 "KIT ANTI 5" KIT 4 ANTIV. CONICI MORBIDI 57/20 224

1506-0500-06 "KIT ANTI 6" KIT 4 ANTIV. CONICI MORBIDI 45/30 225

161279 "RODI-T 520-800" SUPP CLIMA 520MM TETTO INCLINATO 221

161312 "RODI 420" STAFFA CLIMA 420 MM REGOLABILE 221

161314 "RODI 465" STAFFA CLIMA 465 MM REGOLABILE 221

161316 "RODI 550" STAFFA CLIMA 550 MM REGOLABILE 221

161318 "RODI 650" STAFFA CLIMA 650 MM REGOLABILE 221

161331 "ATENA 420" STAFFA CLIMA 420 MM REGOLABILE 220

161333 "ATENA 450" STAFFA CLIMA 450 MM REGOLABILE 220

161337 "ATENA 480" STAFFA CLIMA 480 MM REGOLABILE 220

161342 "ATENA 540" STAFFA CLIMA 540 MM REGOLABILE 220

161344 "ATENA 600" STAFFA CLIMA 600 MM REGOLABILE 220

161398 "BAC 1" KIT BACINELLA RAC.CONDENSA 390 X 790 226
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1103-1809-01 'TT SPEEDY 70x65 BP''TAPPO TERMINALE BIANCO P. 190

1103-1813-01 "TT SPEEDY 105x75 BP''TAPPO TERMINALE BIANCO P. 190

1103-1909-01 "TC SPEEDY 70x65 BP'' TERMINALE CANAL. BIANCO P. 190

1103-1913-01 "TC SPEEDY 105x75 BP''TAPPO CANAL. BIANCO P. 190

1103-2009-01 ''R SPEEDY 70x65 BP''ROSETTA BIANCO P. 189

1103-2013-01 ''R SPEEDY 105x75 BP''ROSETTA BIANCO P. 189

1103-2309-01 ''CR SPEEDY 70x65 BP''CURVA REGOLABILE BIANCO P. 191

1103-2313-01 ''CR SPEEDY 105x75 BP''CURVA REGOLABILE BIANCO P. 191

1103-2409-01 ''KF SPEEDY 70x65 BP''KIT FLESSIBILE BIANCO P. 191

1103-2413-01 ''KF SPEEDY 105x75 BP''KIT FLESSIBILE BIANCO P. 191

1106-0107-01 ''CANALDRY 65X50 B''CAN. CLIMA 2MT BIANCO 176

1106-0111-01 ''CANALDRY 80X60 B''CAN. CLIMA 2MT BIANCO 176

1106-0112-01 ''CANALDRY 90X65 B''CAN. CLIMA 2MT BIANCO 176

1106-0115-01 ''CANALDRY 125X75 B''CAN. CLIMA 2MT BIANCO 176

1202-0002-01 "RODI MS105" COPPIA STAFFE CLIMA SALDATE 420MM 222

1202-0006-01 "RODI MS106" COPPIA STAFFE CLIMA SALDATE 520MM 222

1202-0006-02 "RODI MS116" COPPIA STAFFE CLIMA SALDATE 620MM 222

1203-0202-01 "RODI MS230 106" STAFFA CLIMA 420 MM REGOLABILE 220

1203-0204-01 "RODI MS263 117 INOX" STAFFA CLIMA 465MM INOX REG. 222

1203-0208-02 "RODI MS264 117 INOX" STAFFA CLIMA 550MM INOX REG. 222

1203-0702-01 "RODI MS230 206" STAFFA CLIMA 420 MM REG. NON AS. 220

1208-0413-01 "RODI MS293 133" STAFFA CLIMA 700 MM 2 BR.     222

1212-0414-01 "RODI MS217 133" STAFFA CLIMA 800 MM 3 BR.      222

1212-0915-01 "RODI MS218 133" STAFFA CLIMA 1000 MM 3 BR.    222

1221-0202-01 "ARES MS742 304" STAFFA CLIMA 420 MM REGOLABILE 220

1221-0204-01 "ARES MS765 304" STAFFA CLIMA 465 MM REGOLABILE 220

1301-0107-01 "SUMO SM 450" B. A PAV.ANTIVIBRANTE 450MM 21X12 239

1301-0207-01 "SUMO SM 450P" B. A PAV.ANTIVIBRANTE 450MM 41X23P 239

1302-0107-02 "SUMO LC 450/21" B. A PAV.ANTIVIBRANTE 450MM 21X12 239

1302-0109-02 "SUMO LC 600/21" B. A PAV.ANTIVIBRANTE 600MM 21X12 239

1302-0207-01 "SUMO LC 450/41" B. A PAV.ANTIVIBRANTE 450MM 41X23 239

1302-0209-01 "SUMO LC 600/41" B. A PAV.ANTIVIBRANTE 600MM 41X23 239

1302-0213-01 "SUMO LC 1000/41" B. A PAV.ANTIVIB. 1000MM 41X23 239

1303-0103-01 "SUMO 250/21" BASE A PAV.ANTIVIBRANTE 250MM 21X12 240

1303-0107-01 "SUMO 450/21" BASE A PAV.ANTIVIBRANTE 450MM 21X12 240

1303-0109-01 "SUMO 600/21" BASE A PAV.ANTIVIBRANTE 600MM 21X12 240

1303-0113-01 "SUMO 1000/21" BASE A PAV.ANTIVIB. 1000MM 21X12 240

1303-0115-01 "SUMO 1200/21" BASE A PAV.ANTIVIB. 1200MM 21X12 240

1303-0409-01 "SUMO 600B"BASE INNESTO G-STRUT ANTIV. 600MM 238

1303-0413-01 "SUMO 1000B"BASE INNESTO G-STRUT ANTIV. 1000MM 238

1306-0205-01 "SUMO XT 400/41" BASE A PAV.ANTIVIB. 400MM 41X23 241

1306-0209-01 "SUMO XT 600/41" BASE A PAV.ANTIVIB. 600MM 41X23 241

1306-0213-01 "SUMO XT 1000/41" BASE A PAV.ANTIVIB. 1000MM 41X23 241

1306-0215-01 "SUMO XT 1200/41" BASE A PAV.ANTIVIB. 1200MM 41X23 241

1306-0216-01 "SUMO XT 240/41" BASE A PAV.ANTIVIB. 240MM 41X23 241

1307-0702-01 "BABY SUMO R" BASE A PAV.ANTIVIBRANTE REGOL. H210 238

1310-0013-01 "SUMO BLOCK 1000" RIALZO PER SUMO 241

1310-0015-01 "SUMO BLOCK 1200" RIALZO PER SUMO 241

1311-0009-01 "SUMO BLOCK XT 600" RIALZO PER SUMO XT 241

1311-0013-01 "SUMO BLOCK XT 1000" RIALZO PER SUMO XT 241

1311-0015-01 "SUMO BLOCK XT 1200" RIALZO PER SUMO XT 241

1400-0005-01 "KS 19" KIT SCARICO Ø19MM   227

1400-0005-02 "KS 32" KIT SCARICO Ø32MM                  227

1401-0105-01 "T-FLEX 16" TUBO SC.COND. PVC FLEX 16 MM CF. 30MT 204

1401-0305-01 "T-FLEX 20" TUBO SC.COND. PVC FLEX 20 MM CF. 30MT 204

1402-0505-01 "TR 32" TUBO SCARICO CONDENSA PVC RIGIDO 32 MM 210

1403-0020-01 "FREESTOP" GALLEG. ANTIODORE  PER SCATOLE PRED. 217

1404-0105-03 "CS 90 16" CURVA 90° TUBO SPIRAL. 16 MM 205

1404-0305-03 "CS 90 20" CURVA 90° TUBO SPIRAL. 20 MM 205

1404-1006-01 "SIF0" SIFONE PVC TRASPARENTE 216

1405-0101-01 "RAD 16" RACCORDO ADATTATORE 16MM 201

1405-0207-01 "RAD 18" RACCORDO ADATTATORE 18MM 201

1405-0310-01 "RAD 20" RACCORDO ADATTATORE 20MM 201

1405-0409-01 "RAD 25" RACCORDO ADATTATORE 25MM 201

1405-0508-01 "RAD 32" RACCORDO ADATTATORE 32MM 201

1405-1305-01 "C45 32" CURVA 45° 32 MM 210

1405-1305-02 "C90 32" CURVA 90° 32 MM 210

1405-1305-03 "MFF 32" MANICOTTO FF 32MM 211

1405-1305-04 "RT1 32" RACCORDO A T 32 MM 211

1405-1305-05 "RP 32" RACCORDO PER PREDISPOSIZIONI 32 MM 211

1406-1005-01 "TC-FLEXFIT" TUBO FLEX PER CANALINA DIAM 16-18-20 198

1408-0005-02 "BAC 2 ICE" KIT BAC. RAC.CONDENSA 420 X 940 RES. 226

1408-0005-04 "BAC 1 ICE" KIT BAC. RAC.CONDENSA 390 X 790 RES. 226

1501-0001-03 "BP3 80" BASE A PAVIMENTO 450X80 AVORIO SCATOLA 232

1501-0002-03 "BP4 80" BASE A PAVIMENTO 350X80 AVORIO SCATOLA 232

1501-0004-03 "BP4 100" BASE A PAVIMENTO 350X100 AVORIO SCATOLA 232

1501-0005-03 "BP3 100" BASE A PAVIMENTO 450X100 AVORIO SCATOLA 232

1503-0114-01 "CAV 400" SUP. MAC. EST H400 BACIN.CON ANTIVIB. 235

1503-0636-01 "IRONHIDE 120 ICE" KIT SUP. MAC. EST H120 BAC.RES. 235

1506-0500-01 "KIT ANTI 7" KIT 4 ANTIV. CONICI MORBIDI 38/22 225

1506-0500-02 "KIT ANTI 8" KIT 4 ANTIV. CONICI MORBIDI 46/20 224

1506-0500-05 "KIT ANTI 5" KIT 4 ANTIV. CONICI MORBIDI 57/20 224

1506-0500-06 "KIT ANTI 6" KIT 4 ANTIV. CONICI MORBIDI 45/30 225

161279 "RODI-T 520-800" SUPP CLIMA 520MM TETTO INCLINATO 221

161312 "RODI 420" STAFFA CLIMA 420 MM REGOLABILE 221

161314 "RODI 465" STAFFA CLIMA 465 MM REGOLABILE 221

161316 "RODI 550" STAFFA CLIMA 550 MM REGOLABILE 221

161318 "RODI 650" STAFFA CLIMA 650 MM REGOLABILE 221

161331 "ATENA 420" STAFFA CLIMA 420 MM REGOLABILE 220

161333 "ATENA 450" STAFFA CLIMA 450 MM REGOLABILE 220

161337 "ATENA 480" STAFFA CLIMA 480 MM REGOLABILE 220

161342 "ATENA 540" STAFFA CLIMA 540 MM REGOLABILE 220

161344 "ATENA 600" STAFFA CLIMA 600 MM REGOLABILE 220

161398 "BAC 1" KIT BACINELLA RAC.CONDENSA 390 X 790 226

161399 "BAC 2" KIT BACINELLA RAC.CONDENSA 420 X 940 226

161720 "ANTI" ANTIVIBRANTE CON INOX 223

161725 "ANTI 1" ANTIVIBRANTE 223

161729 "KIT ANTI 2" KIT N4 ANTIVIBRANTI A PAV. 40/40MM 223

161730 "KIT ANTI 3" KIT N4 ANTIVIBRANTI VITE 40/40MM 224

161731 "KIT ANTI 4" KIT N4 ANTIVIBRANTI VITE 30/20MM 225

1701-2000-01 "PT 125" PASSAGGIO A TETTO L125XP125XH430MM  227

1701-2100-01 "PT 250" PASSAGGIO A TETTO L250XP125XH430MM  227

1702-2200-01 "TP 3"TELO PROTETTIVO UNITA' EST 760X560X270MM 226

1702-2200-03 "TP 4"TELO PROTETTIVO UNITA' EST 860X700X400MM 226

1703-1700-01 "CANAL CUT" TAGLIACANALINA MAX 90X65 177

1703-1900-01 "SCT 1" KIT SONDA CURVATUBI 4 PZ 226

1708-1000-02 "NA NERO" NASTRO ANTICONDENSA NERO GOMMA 228

1708-1300-02 "NA BIANCO" NASTRO ANTICONDENSA BIANCO PE 228

1710-1800-01 "DEF 1" DEFLETTORE SPLIT 690x240 227

1710-1800-02 "DEF 2" DEFLETTORE SPLIT 800x300 227

1710-1800-03 "DEF 3" DEFLETTORE CASSETTA 500x130 227

1711-1800-01 "SC2" SCATOLA INCASSO CON COLLETTORE A 2 VIE 244

1711-1800-02 "SC3" SCATOLA INCASSO CON COLLETTORE A 3 VIE 244

1711-1800-03 "SC4" SCATOLA INCASSO CON COLLETTORE A 4 VIE 244

1711-1800-04 "HB 2" SCATOLA HOUSE BOX 2 VIE IN PLASTICA 244

1711-1800-05 "HB 3" SCATOLA HOUSE BOX 3 VIE IN PLASTICA 244

1711-1800-06 "HB 4" SCATOLA HOUSE BOX 4 VIE IN PLASTICA 244

1711-1800-07 "HB 5" SCATOLA HOUSE BOX 5 VIE IN PLASTICA 244

520001 "CLIMABOX" SCATOLA PRED. INCASSO 430X130X65 MM 194

520002 "CLIMABOX STOP" SC. INCASSO ANTIODORE 430X130X65MM 194

520004 "UNIVERSAL" SCATOLA PRED. INCASSO 485X125X60 MM 194

520005 "SLIM" SCATOLA PRED. INCASSO 380X120X55 MM 195

520008 "IDROBOX" SC. PRED. INCASSO MISURE 520X170X65MM 195

520009 "IDROBOX STOP" SC.PRED.INCASSO MISURE 520X170X65MM 195

540001 "TC-WHITE 18" TUBO SC.CONDENSA FLEX BIANCO 16-18MM 198

540002 "TC-WHITE 20" TUBO SC.CONDENSA FLEX BIANCO 17-20MM 198

540010 "TC-BLU 18" TUBO SC.COND.FLEX BIESTRUSO BLU 16-18M 198

540011 "TC-BLU 20" TUBO SC.COND.FLEX BIESTRUSO BLU 17-20M 198

540015 "TC-RED 18" TUBO SC.COND.FLEX BIESTR.ROSSO 16-18MM 199

540016 "TC-RED 20" TUBO SC.COND.FLEX BIESTR.ROSSO 17-20MM 199

540051 "RAD 16" RACCORDO ADATTATORE 16MM 201

540052 "RAD 18" RACCORDO ADATTATORE 18MM 201

540053 "RAD 20" RACCORDO ADATTATORE 20MM 201

540054 "RAD 25" RACCORDO ADATTATORE 25MM 201

540055 "RAD 32" RACCORDO ADATTATORE 32MM 201

540061 "R3V 18" RACCORDO A TRE VIE CENTRALE F18-M18 MM 199

540062 "R3V 20" RACCORDO A TRE VIE CENTRALE F20-M20 MM 199

540063 "R3V 24" RACCORDO A TRE VIE CENTRALE F24-M20 MM 199

540064 "R3VL 20" RACCORDO A TRE VIE LATERALE F20-M20 MM 200

540071 "RI 24-20" RIDUZIONE F24 - M20 MM 200

540072 "RI 20-25" RIDUZIONE F20 - M25 MM 200
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540073 "RI 20-32" RIDUZIONE F20 - M32 MM 200

540081 "MR 24" MANICOTTO DI RIPARAZIONE 24 MM 200

540082 "MG FR" MANICOTTO DI GIUNZIONE FLEX/RIGIDO F20/24 199

540083 "MG FF" MANICOTTO DI GIUNZIONE FLEX/FLEX F20/24 199

540101 "T-FLEX 16" TUBO SC.CONDENSA PVC FLEX LISCIO 16 MM 204

540103 "T-FLEX 20" TUBO SC.CONDENSA PVC FLEX LISCIO 20 MM 204

540111 "R3V C16" RACCORDO A TRE VIE CENTRALE 16 MM 204

540112 "R3V C20" RACCORDO A TRE VIE CENTRALE 20 MM 204

540116 "MGM 16" MANICOTTO DI GIUNZIONE MASCHIO 16 MM 204

540117 "MGM 20" MANICOTTO DI GIUNZIONE MASCHIO 20 MM 204

540123 "RT 16" RACCORDO A T 16 MM 205

540125 "RT 20" RACCORDO A T 20 MM 205

540130 "R3V U" RACCORDO A 3 VIE UNIVERSALE 20-18-16 MM 205

540141 "RTG 1" RACCORDO TUBO GUAINA SC.CONDENSA 16-20 206

540142 "RTG 2" RACCORDO TUBO GUAINA SC.CONDENSA 20-25 206

540145 "RTG 3" RACCORDO TUBO GUAINA SC.CONDENSA 20-20 206

540201 "TR 20" TUBO SCARICO CONDENSA PVC RIGIDO 20 MM 210

540202 "TR 25" TUBO SCARICO CONDENSA PVC RIGIDO 25 MM 210

540211 "C45 20" CURVA 45° 20 MM 210

540212 "C45 25" CURVA 45° 25 MM 210

540215 "C90 20" CURVA 90° 20 MM 210

540216 "C90 25" CURVA 90° 25 MM 210

540218 "MFF 20" MANICOTTO FF 20MM 211

540219 "MFF 25" MANICOTTO FF 25 MM 211

540221 "RT1 20" RACCORDO A T 20 MM 211

540222 "RT1 25" RACCORDO A T 25 MM 211

540224 "RP 20" RACCORDO PER PREDISPOSIZIONI 20 MM 211

540225 "RP 25" RACCORDO PER PREDISPOSIZIONI 25 MM 211

540231 "RMF 1" RIDUZIONE MF 20-25 MM 212

540232 "RMF 2" RIDUZIONE MF 20-25-32 MM 212

540251 "CLIP 20" COLLARE A CLIP PER FISSAGGO TUBO 20 MM 212

540252 "CLIP 25" COLLARE A CLIP PER FISSAGGO TUBO 25 MM 212

540253 "CLIP 32" COLLARE A CLIP PER FISSAGGO TUBO 32 MM 212

540261 "G-FIX 16-32" BASE CON FASCETTA PER TUBI 16-32 MM 212

540262 "G-FIX 40-63" BASE CON FASCETTA PER TUBI 40-63 MM 212

540901 "SIFR" SIFONE AD INCASSO CON RUBINETTO 216

540911 "SIF1" SIFONE PER SCATOLE PREDISPOSIZIONE 216

550021 "BP2 80" BASE A PAVIMENTO 350X80 AVORIO 232

550022 "BP1 80" BASE A PAVIMENTO 450X80 AVORIO 232

550031 "BP2 100" BASE A PAVIMENTO 350X100 AVORIO 232

550032 "BP1 100" BASE A PAVIMENTO 450X100 AVORIO 232

550048 "T-BP1 80" TAPPI PER BASI A PAVIMENTO BP1 E BP2 232

550049 "T-BP1 100" TAPPI PER BASI A PAVIMENTO BP1 E BP2 232

550050 "KAMEL 420" BASE A PAVIMENTO 420 H72MM GRIGIO 233

550051 "KAMEL 520" BASE A PAVIMENTO 520 H72MM GRIGIO 233

550101 "PDNW" PIEDINO A PAV. 100X100 H90 MM AVORIO 233

550102 "PDNB" PIEDINO A PAV. 100X100 H90 MM NERO 233

550105 "KONG W" PIED. PAV. C/VITE DIAM 100 H100 MM AVORIO 233

550106 "KONG B" PIED. PAV. C/VITE DIAM 100 H100 MM NERO 233

550111 "KONG WR"PIED. REG. C/VITE DIAM 100 H180 MM AVORIO 234

550112 "KONG BR"PIED. REG. C/VITE DIAM 100 H180 MM NERO 234

550131 "BIG KONG W" SUPP. PAV. REG. D.300 H 260 MM BIANCO 234

550132 "BIG KONG B" SUPP. PAV. REG. D.300 H 260 MM NERO 234

550135 "RHINO"PIEDE SUPP. PROF. G-STRUT 30X30 CON TAPPETO 234

550201 "BABY SUMO" BASE A PAV.ANTIVIBRANTE 100 MM 238

550202 "BABY SUMO F" B. A PAV.ANTIVIBRANTE 100MM ATT.FEM 239

550232 "SUMO LC 450/21 SC" B. A PAV.ANTIVIB. 450MM 21X12 239

550233 "SUMO LC 600/21 SC" B. A PAV.ANTIVI. 600MM 21X12 239

550234 "SUMO LC 1000/21" B. A PAV.ANTIVIB. 1000MM 21X12 239

550361 "SUMO 250/21" BASE A PAV.ANTIVIBRANTE 250MM 41X23 240

550362 "SUMO 450/41" BASE A PAV.ANTIVIBRANTE 450MM 41X23 240

550363 "SUMO 600/41" BASE A PAV.ANTIVIBRANTE 600MM 41X23 240

550364 "SUMO 1000/41" BASE A PAV.ANTIVIB. 1000MM 41X23 240

550365 "SUMO 1200/41" BASE A PAV.ANTIVIB. 1200MM 41X23 240

550391 "SUMO 250B"BASE INNESTO PROF. G-STRUT ANTIV. 250MM 238

550396 "SUMO BLOCK 450" RIALZO PER SUMO 241

550397 "SUMO BLOCK 600" RIALZO PER SUMO 241

550401 "IRONHIDE 120"KIT SUP MACC.EST H120 BACINELLA 235

550402 "IRONHIDE 240"KIT SUP MACC.EST H240 BACINELLA 235

550403 "IRONHIDE 240 ICE" KIT SUP.MAC.EST H240 BAC.RES. 235

580001 "TP 1"TELO PROTETTIVO UNITA' EST 800X600X300 MM 226

580002 "TP 2"TELO PROTETTIVO UNITA' EST 950X850X400 MM 226
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550105 "KONG W" PIED. PAV. C/VITE DIAM 100 H100 MM AVORIO 233

550106 "KONG B" PIED. PAV. C/VITE DIAM 100 H100 MM NERO 233

550111 "KONG WR"PIED. REG. C/VITE DIAM 100 H180 MM AVORIO 234

550112 "KONG BR"PIED. REG. C/VITE DIAM 100 H180 MM NERO 234

550131 "BIG KONG W" SUPP. PAV. REG. D.300 H 260 MM BIANCO 234

550132 "BIG KONG B" SUPP. PAV. REG. D.300 H 260 MM NERO 234

550135 "RHINO"PIEDE SUPP. PROF. G-STRUT 30X30 CON TAPPETO 234

550201 "BABY SUMO" BASE A PAV.ANTIVIBRANTE 100 MM 238

550202 "BABY SUMO F" B. A PAV.ANTIVIBRANTE 100MM ATT.FEM 239

550232 "SUMO LC 450/21 SC" B. A PAV.ANTIVIB. 450MM 21X12 239

550233 "SUMO LC 600/21 SC" B. A PAV.ANTIVI. 600MM 21X12 239

550234 "SUMO LC 1000/21" B. A PAV.ANTIVIB. 1000MM 21X12 239

550361 "SUMO 250/21" BASE A PAV.ANTIVIBRANTE 250MM 41X23 240

550362 "SUMO 450/41" BASE A PAV.ANTIVIBRANTE 450MM 41X23 240

550363 "SUMO 600/41" BASE A PAV.ANTIVIBRANTE 600MM 41X23 240

550364 "SUMO 1000/41" BASE A PAV.ANTIVIB. 1000MM 41X23 240

550365 "SUMO 1200/41" BASE A PAV.ANTIVIB. 1200MM 41X23 240

550391 "SUMO 250B"BASE INNESTO PROF. G-STRUT ANTIV. 250MM 238

550396 "SUMO BLOCK 450" RIALZO PER SUMO 241

550397 "SUMO BLOCK 600" RIALZO PER SUMO 241

550401 "IRONHIDE 120"KIT SUP MACC.EST H120 BACINELLA 235

550402 "IRONHIDE 240"KIT SUP MACC.EST H240 BACINELLA 235

550403 "IRONHIDE 240 ICE" KIT SUP.MAC.EST H240 BAC.RES. 235

580001 "TP 1"TELO PROTETTIVO UNITA' EST 800X600X300 MM 226

580002 "TP 2"TELO PROTETTIVO UNITA' EST 950X850X400 MM 226

INDICE - COMPONENTI PER LA CLIMATIZZAZIONE INDEX - HVAC-R COMPONENTS
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VALIDITÀ:

PREZZI:

IVA:

IMBALLO:

RESA:

RECLAMI:

RESI:

PAGAMENTI:

GARANZIA:

FORO:

MINIMO FATTURABILE:

QUANTITÀ MINIMA:

RESA:

Il presente listino entra in vigore in data 1 Aprile 2025.

I prezzi esposti nel presente listino possono subire variazioni senza preavviso.

I prezzi si intendono I.V.A. esclusa.

Compreso nel prezzo di listino (imballi speciali e pallets al costo).

La merce viaggia sempre a rischio e pericolo del committente.

Eventuali reclami per merce mancante o danneggiata devono essere sempre accompagnati 
dal documento di trasporto sul quale è stata apposta riserva per materiale danneggiato o 
mancante �rmata dal vettore.
Non verrano accettati reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce. 

Non si accettano resi senza autorizzazione scritta di GIA S.r.l.
I resi non imputabili a GIA S.r.l. saranno assoggettati ai costi di gestione.

In caso di ritardato pagamento rispetto al convenuto verranno conteggiati gli interessi di mora 
ai sensi di legge.

Conforme alla normativa vigente. Un’adeguata polizza assicurativa per la “Responsabilità 
Civile Prodotti” è a supporto della garanzia.

Per ogni controversia è competente solo il Foro di Novara.

Euro 1000,00

La quantità minima di vendita per ogni referenza è rappresentata dalla quantità per imballo.

Franco stabilimento.

GIA S.r.l. si riserva il diritto di modi�care i suoi prodotti in qualsiasi momento e senza preavviso, per esigenze di carattere 
tecnico e/o commerciale.
Per i dati tecnici e le schede tecniche di riferimento dei prodotti di Gia S.r.l. considerare quanto riportato sul sito www.gia.it.

GIA, FLIP SYSTEM, EnerGIA, GIOLLI e GICOLLAR sono marchi registrati e di proprietà di Gia S.r.l.

CONDIZIONI GENERALI DI VENDITA IN ITALIA
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